
234 704 560
Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
Rytířská 10, 110 00 Praha 1 www.pid.cz

Přepravní průzkum 
nočních linek PID

Praha, listopad 2018 (pátek/sobota)



 



Úvod 
 
V rámci pravidelného sledování zatížení sítě PID a vzhledem k požadavkům na zjištění aktuálního 
stavu potřebného k projektování a optimalizaci veřejné dopravy na území hlavního města Prahy 
včetně přilehlého regionu uskutečnila organizace ROPID přepravní průzkum všech nočních 
autobusových a tramvajových linek, které jsou zapojeny do systému PID. Průzkum byl uskutečněn 
v období maximálního zatížení sítě, tj. v noci z pátku na sobotu. Cílem průzkumu je zjištění 
přepravních požadavků a vytvoření kvalitních podkladů pro optimální sladění přepravní nabídky 
s poptávkou. 
 
Příprava a termín průzkumu 
 
Průzkum byl připraven a organizačně zajišťován Odborem kvality služby organizace ROPID 
ve spolupráci s firmou CZECH Consult. Průzkum prováděli řádně proškolení sčítači, kteří byli 
ve vozidlech přítomni po celou dobu jejich výkonu na noční lince. 
 
Průzkum byl s ohledem na probíhající výluky PID proveden v těchto termínech: 
 

 z 23.11. na 24.11.2018 – autobusy, tramvajové linky č. 93 a 94 
 z 30.11. na 01.12.2018 – tramvaje, autobusové linky č. 908 a 909 

 
Průběh průzkumu 
 
Sčítači na každé zastávce sledovali nástup a výstup cestujících, skutečný čas odjezdu a počet 
cestujících ve voze po odjezdu z příslušné zastávky. Tyto údaje zapisovali sčítači do předem 
připravených sčítacích formulářů. 

 
Rozsah průzkumu 

 
Průzkum byl proveden na všech nočních linkách PID. 
 
Tramvaje: 
 
91 Divoká Šárka - Nádraží Strašnice     
92 Levského - Lehovec   
93 Sídliště Ďáblice - Vozovna Pankrác  
94 Sídliště Barrandov - Lehovec   
95 Vozovna Kobylisy - Ústřední dílny Dopravního podniku 
96 Sídliště Petřiny - Spořilov 
97 Bílá Hora - Nádraží Hostivař     
98 Sídliště Řepy - Spojovací  
99  Sídliště Řepy - Nádraží Hostivař  
 
Autobusy: 
 
901 Anděl - Skalka      
902 Lysolaje - Řeporyjské náměstí - Třebonice 
903 Chaplinovo náměstí - Sídliště Radotín 
904 Sídliště Stodůlky - Sídliště Písnice 
905 Sídliště Čimice - Jižní Město 
906 Skalka - Nedvězí 
907 Přední Kopanina - Lipence 
908 Jinonice - Koloděje 
909 Suchdol - Sídliště Rohožník 



910 Terminál 1 / Letiště - Na Beránku 
911 Sídliště Čakovice - Nádraží Hostivař 
912 Lehovec - Ve Žlíbku 
913 Dolní Chabry - Točná 
914 Třebenická - Březiněves 
915 Cukrovar Čakovice - Miškovice 
 
951 Praha, Chaplinovo náměstí - Dobřichovice, Pošta 
952 Praha, Sídliště Řepy - Beroun, U Černého koně 
953 Praha, Palmovka - Brandýs n. L. - St. Boleslav, Aut. st. 
954 Praha, Vítězné náměstí - Číčovice, Velké Číčovice 
955 Praha, Modrá Škola - Čestlice 
956 Praha, Budějovická - Jílové u Prahy, Náměstí 
957 Praha, Sídliště Řepy - Hostivice, Ve Vilkách 
958 Praha, Kobylisy - Odolena Voda, Dolní náměstí  
959 Praha, Palmovka - Kostelec n. Č. l., Nám. 
960 Praha, Obchodní náměstí – Zlatníky - Hodkovice, Náves 
 
 
Mimořádné události s částečným vlivem na průběh přepravního průzkumu: 
 
V období 30.11.2018 22:01 hod. – 01.12.2018 00:44 hod. v úseku Zahradní Město – Na Padesátém 
došlo k poškození TRAM troleje vysokým nákladem na nákladním automobilu. Linky č. 97 a 99 
byly ve směru z centra ukončeny ve smyčce Radošovická. Ve vyloučeném TRAM úseku Nádraží 
Strašnice – Nádraží Hostivař byla nasazena NAD. 
 
 
Vyhodnocení průzkumu 
 
Vyhodnocení průzkumu bylo provedeno v následujícím rozsahu: 

- zatížení po linkách noční autobusové / tramvajové sítě; 
- rozbor zatížení zastávek a úseků; 
- přehled provozu na linkách; 
- porovnání skutečného průběhu provozu s plánovaným, tj. ve vztahu k jízdnímu řádu,  a to 

zejména: 
 přepravní poptávky a nabídky 
 intervalu 
 pravidelnosti provozu 

 
Vzhledem k velkému výběru možných výsledků jsou v příloze uvedeny vybrané sestavy s předem 
stanovenými parametry. Komplexní výsledky s možností získání detailních výsledků dle časového, 
kvantitativního a kvalitativního dělení jsou k dispozici na v databázi přepravních průzkumů 
dostupné v sídle organizace ROPID. Vyhodnocení průzkumu bylo provedeno v programu 
„Přepravní a dopravní průzkumy“ od firmy CHAPS. 
 
Na všech 34 nočních linkách PID bylo přepraveno celkem 31 517 cestujících, z toho bylo na 
příměstských nočních autobusových linkách PID přepraveno 268 cestujících. 
 
 
 
Zpracoval: ROPID - OKS, leden 2019 
Foto na titulní straně - Ing. Jan Freitag 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní charakteristiky linek 



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKY: všechny
SLOŽKY: V_OBR_2018 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: pátek, sobota VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod.

91 TAM 739 Štěpánská 190 I. P. Pavlova 23:00 - 06:00 521 40 100,0
 ZPĚT 717 Strossmayerovo nám 231 Kamenická 23:00 - 06:00 520 43 100,0

92 TAM 878 Výtoň 583 Podolská vodárna 23:00 - 06:00 458 35 100,0
 ZPĚT 854 Karlínské náměstí 758 Křižíkova 23:00 - 06:00 556 43 100,0

93 TAM 539 Národní třída 997 Lazarská 23:00 - 06:00 270 21 100,0
 ZPĚT 68 Čechův most 717 Strossmayerovo nám 23:00 - 06:00 363 30 100,0

94 TAM 237 Moráň 237 Palackého náměstí 23:00 - 06:00 437 36 100,0
 ZPĚT 87 Dlouhá třída 717 Strossmayerovo nám 23:00 - 06:00 588 42 100,0

95 TAM 172 Husinecká 142 Hlavní nádraží 23:00 - 06:00 315 26 100,0
 ZPĚT 142 Hlavní nádraží 172 Husinecká 23:00 - 06:00 576 44 100,0

96 TAM 739 Štěpánská 190 I. P. Pavlova 23:00 - 06:00 397 33 100,0
 ZPĚT 231 Kamenická 324 Letenské náměstí 23:00 - 06:00 411 32 100,0

97 TAM 476 Náměstí Míru 354 Jana Masaryka 23:00 - 06:00 441 37 100,0
 ZPĚT 360 Malostranská 187 Chotkovy sady 23:00 - 06:00 411 32 100,0

98 TAM 809 Újezd 481 Švandovo divadlo 23:00 - 06:00 655 47 100,0
 ZPĚT 203 Jindřišská 142 Hlavní nádraží 23:00 - 06:00 708 59 100,0

99 TAM 190 I. P. Pavlova 476 Náměstí Míru 23:00 - 06:00 627 48 100,0
 ZPĚT 1040 Anděl 25 Bertramka 23:00 - 06:00 489 29 100,0

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka celé období
Počet
osob

Prům.
obs.

% z
obdob.



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKY: všechny
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

91 3255 537,1 59080,2 10897,9 20,3 1,7 0,0 40 2
TAM 1760 264,3 29070,9 5555,0 21,0 0,8 0,0 17 1
ZPĚT 1495 272,8 30009,3 5342,9 19,6 2,7 0,0 23 1

92 2185 644,7 70917,3 10180,5 15,8 0,0 0,0 36 0
TAM 1149 322,7 35492,4 5376,8 16,7 0,0 0,0 18 0
ZPĚT 1036 322,0 35425,0 4803,7 14,9 0,0 0,0 18 0

93 1362 435,8 47938,7 4665,3 10,7 0,0 0,0 38 0
TAM 652 226,0 24861,9 1809,3 8,0 0,0 0,0 20 0
ZPĚT 710 209,8 23076,8 2856,0 13,6 0,0 0,0 18 0

94 2772 635,0 72298,3 11535,3 18,2 0,8 0,0 36 1
TAM 1270 300,9 33099,4 5429,9 18,0 0,0 0,0 18 0
ZPĚT 1502 334,1 39198,8 6105,5 18,3 1,4 0,0 18 1

95 2383 563,7 62003,0 8399,8 14,9 0,8 0,0 30 1
TAM 1110 263,8 29018,6 3704,0 14,0 0,0 0,0 13 0
ZPĚT 1273 299,9 32984,5 4695,8 15,7 1,4 0,0 17 1

96 2077 465,1 51155,8 7051,0 15,2 2,1 0,0 33 1
TAM 1033 223,1 24546,3 3239,1 14,5 0,0 0,0 16 0
ZPĚT 1044 241,9 26609,6 3811,9 15,8 3,9 0,0 17 1

97 2312 609,1 67005,3 7614,7 12,5 1,4 0,0 40 2
TAM 1192 309,4 34039,3 3738,1 12,1 2,8 0,0 22 2
ZPĚT 1120 299,7 32966,0 3876,6 12,9 0,0 0,0 18 0

98 3012 517,3 56899,3 11693,2 22,6 11,8 0,0 35 5
TAM 1444 266,9 29356,7 5731,7 21,5 3,6 0,0 17 1
ZPĚT 1568 250,4 27542,6 5961,6 23,8 19,7 0,0 18 4

99 2622 580,0 63796,8 9608,3 16,6 4,7 0,0 38 3
TAM 1390 282,1 31033,9 5174,5 18,3 8,8 0,0 17 3
ZPĚT 1232 297,8 32763,0 4433,9 14,9 0,0 0,0 21 0

CELKEM 21980 4987,7 551094,7 81646,0 16,4 3,0 0,0 326 15

Poznámka: Nevyhovující spoje - spoje, u nichž na libovolném úseku převyšuje poptávka nabídku.
%OBS-ST5 a %ST 5 - podíl osobokm na úsecích, kde převyšuje poptávka zvolenou nabídku,
resp. kde je maximální obsazení.

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby
Vozové

km
Statistické

km
Osobokm
Celkem

osobokm/
vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující
spoje



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: pátek, sobota VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod.

901 TAM 337 Lihovar 614 Přístaviště 23:00 - 06:00 59 15 100,0

 ZPĚT 459 Nádraží Strašnice 198 Korytná 23:00 - 06:00 30 6 100,0

902 TAM 1130 Bucharova 709 Nárožní 23:00 - 06:00 32 8 100,0

 ZPĚT 394 Motol 306 Nemocnice Motol 23:00 - 06:00 34 7 100,0

903 TAM 1050 Chaplinovo náměstí 1030 Poliklinika Barrandov 23:00 - 06:00 3 3 100,0

 ZPĚT 456 Nádraží Radotín 608 Prvomájová 23:00 - 06:00 3 2 100,0

904 TAM 190 I. P. Pavlova 527 Vyšehrad 23:00 - 06:00 323 25 100,0

 ZPĚT 1040 Anděl 319 Laurová 23:00 - 06:00 466 36 100,0

905 TAM 190 I. P. Pavlova 527 Vyšehrad 23:00 - 06:00 447 37 100,0

 ZPĚT 87 Dlouhá třída 100 Vltavská 23:00 - 06:00 367 28 100,0

906 TAM 459 Nádraží Strašnice 198 Korytná 23:00 - 06:00 32 8 100,0

 ZPĚT 106 Opatov 344 Litochlebské náměstí 23:00 - 06:00 19 4 100,0

907 TAM 458 Smíchovské nádraží 337 Lihovar 23:00 - 06:00 78 20 100,0

 ZPĚT 190 I. P. Pavlova 142 Hlavní nádraží 23:00 - 06:00 86 22 100,0

908 TAM 689 Florenc 3018 Pernerova 23:00 - 06:00 181 36 100,0

 ZPĚT 32 Bílá labuť 480 Masarykovo nádraží 23:00 - 06:00 114 28 100,0

909 TAM 689 Florenc 3018 Pernerova 23:00 - 06:00 118 39 100,0

 ZPĚT 321 Vítězné náměstí 350 Lotyšská 23:00 - 06:00 125 31 100,0

910 TAM 190 I. P. Pavlova 527 Vyšehrad 23:00 - 06:00 392 33 100,0

 ZPĚT 481 Švandovo divadlo 930 Kobrova 23:00 - 06:00 414 32 100,0

911 TAM 190 I. P. Pavlova 433 Na Veselí 23:00 - 06:00 647 54 100,0

 ZPĚT 100 Vltavská 48 Argentinská 23:00 - 06:00 462 38 100,0

912 TAM 652 Sídliště Hloubětín 657 Sídliště Lehovec 23:00 - 06:00 90 9 100,0

 ZPĚT 1129 Breitcetlova 1057 Kapitána Stránského 23:00 - 06:00 46 4 100,0

913 TAM 118 Flora 518 Orionka 23:00 - 06:00 101 25 100,0

 ZPĚT 1074 Krejcárek 763 Odlehlá 23:00 - 06:00 85 21 100,0

914 TAM 651 Sídliště Ďáblice 167 Ďáblický hřbitov 23:00 - 06:00 12 4 100,0

 ZPĚT 167 Ďáblický hřbitov 651 Sídliště Ďáblice 23:00 - 06:00 1 0 100,0

915 TAM 64 Čakovice 934 Náměstí Jiřího Berana 23:00 - 06:00 5 1 100,0

 ZPĚT 63 Cukrovar Čakovice 3212 Nádraží Čakovice 23:00 - 06:00 45 8 100,0

951 TAM 1125 Štěpařská 501 Nový Slivenec 23:00 - 06:00 8 4 100,0

 ZPĚT 608 Prvomájová 637 Safírová 23:00 - 06:00 4 2 100,0

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka celé období
Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: pátek, sobota VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod.

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka celé období
Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.

952 TAM 1141 Zličín 1142 Depo Zličín 23:00 - 06:00 32 16 100,0

 ZPĚT 1652 Nučice,Prokopská náves1651 Nučice,Pod vinicí 23:00 - 06:00 2 2 100,0

953 TAM 500 Nový Prosek 606 Letňanská 23:00 - 06:00 46 12 100,0

 ZPĚT 327 Toužimská 325 Rychnovská 23:00 - 06:00 23 6 100,0

954 TAM 126 Nádraží Podbaba 177 Hydrologický ústav 23:00 - 06:00 25 25 100,0

 ZPĚT 162 Čínská 350 Lotyšská 23:00 - 06:00 2 2 100,0

955 TAM 386 Modrá škola 353 Metodějova 23:00 - 06:00 3 3 100,0

 ZPĚT 810 K Sukovu 812 Formanská 23:00 - 06:00 0 0 100,0

956 TAM 488 Nemocnice Krč 819 Ústav mateřství 23:00 - 06:00 21 21 100,0

 ZPĚT 2129 Psáry,Štědřík 2130 Psáry,Dolní Jirčany 23:00 - 06:00 2 2 100,0

957 TAM 612 Sídliště Řepy 706 Strojírenská 23:00 - 06:00 8 8 100,0

 ZPĚT 1148 Valtická 35 Blatnická 23:00 - 06:00 5 5 100,0

958 TAM 864 Vozovna Kobylisy 555 Počeradská 23:00 - 06:00 5 5 100,0

 ZPĚT 2241 Klecany,U Hřbitova 4101 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách23:00 - 06:00 2 2 100,0

959 TAM 1878 Říčany,K žel.st. 1882 Říčany,U nem. 23:00 - 06:00 6 6 100,0

 ZPĚT 827 Limuzská 660 Sídliště Malešice 23:00 - 06:00 3 3 100,0

960 TAM 185 Točná 1591 Hrazanská 23:00 - 06:00 8 4 100,0

 ZPĚT 280 Komořany 62 Cukrovar Modřany 23:00 - 06:00 1 1 100,0



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

901 226 271,5 19001,5 1442,2 5,3 0,0 0,0 11 0

TAM 127 120,6 8438,5 902,1 7,5 0,0 0,0 5 0

ZPĚT 99 150,9 10563,0 540,1 3,6 0,0 0,0 6 0

902 159 168,5 11798,5 692,8 4,1 0,0 0,0 9 0

TAM 68 81,2 5680,5 377,2 4,6 0,0 0,0 4 0

ZPĚT 91 87,4 6118,0 315,6 3,6 0,0 0,0 5 0

903 6 32,0 2243,5 31,6 1,0 0,0 0,0 3 0

TAM 3 11,6 808,5 15,2 1,3 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 3 20,5 1435,0 16,3 0,8 0,0 0,0 2 0

904 1276 694,4 76389,5 9098,7 13,1 0,0 0,0 26 0

TAM 609 346,2 38076,5 4310,7 12,5 0,0 0,0 13 0

ZPĚT 667 348,3 38313,0 4788,0 13,7 0,0 0,0 13 0

905 1520 737,7 81141,5 9984,4 13,5 0,0 0,0 28 0

TAM 830 362,6 39886,0 4997,5 13,8 0,0 0,0 14 0

ZPĚT 690 375,0 41255,5 4986,9 13,3 0,0 0,0 14 0

906 115 297,9 20853,0 591,8 2,0 0,0 0,0 11 0

TAM 70 139,3 9751,0 355,6 2,6 0,0 0,0 5 0

ZPĚT 45 158,6 11102,0 236,2 1,5 0,0 0,0 6 0

907 387 306,0 21423,5 2489,8 8,1 0,0 0,0 11 0

TAM 186 141,0 9866,5 1274,4 9,0 0,0 0,0 5 0

ZPĚT 201 165,1 11557,0 1215,4 7,4 0,0 0,0 6 0

908 542 256,7 17969,0 2704,4 10,5 2,3 0,0 9 1

TAM 298 134,1 9387,0 1725,2 12,9 3,6 0,0 5 1

ZPĚT 244 122,6 8582,0 979,2 8,0 0,0 0,0 4 0

909 518 247,0 27164,5 3281,5 13,3 0,0 0,0 11 0

TAM 228 106,4 11698,5 1427,6 13,4 0,0 0,0 6 0

ZPĚT 290 140,6 15466,0 1854,0 13,2 0,0 0,0 5 0

910 1669 866,1 95271,0 11175,1 12,9 0,0 0,0 28 0

TAM 829 415,0 45655,5 5319,6 12,8 0,0 0,0 14 0

ZPĚT 840 451,0 49615,5 5855,6 13,0 0,0 0,0 14 0

911 2193 886,1 97471,0 19439,2 21,9 4,9 0,0 30 2

TAM 1236 446,7 49137,0 10643,2 23,8 9,0 0,0 12 2

ZPĚT 957 439,4 48334,0 8796,0 20,0 0,0 0,0 18 0

912 198 198,4 13888,0 872,0 4,4 0,0 0,0 21 0

TAM 126 95,0 6650,0 566,4 6,0 0,0 0,0 10 0

ZPĚT 72 103,4 7238,0 305,6 3,0 0,0 0,0 11 0

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

913 397 312,3 21861,0 2467,9 7,9 0,0 0,0 10 0

TAM 219 156,4 10951,5 1462,8 9,3 0,0 0,0 5 0

ZPĚT 178 155,9 10909,5 1005,2 6,4 0,0 0,0 5 0

914 13 38,0 1518,0 32,8 0,9 0,0 0,0 7 0

TAM 10 15,8 630,0 32,2 2,0 0,0 0,0 3 0

ZPĚT 3 22,2 888,0 0,6 0,0 0,0 0,0 4 0

915 50 31,2 3432,0 84,8 2,7 0,0 0,0 18 0

TAM 5 15,9 1749,0 10,4 0,7 0,0 0,0 12 0

ZPĚT 45 15,3 1683,0 74,4 4,9 0,0 0,0 6 0

951 14 75,3 3013,8 96,1 1,3 0,0 0,0 4 0

TAM 10 44,2 1769,8 64,1 1,4 0,0 0,0 2 0

ZPĚT 4 31,1 1244,0 32,0 1,0 0,0 0,0 2 0

952 37 73,4 5138,0 396,6 5,4 0,0 0,0 3 0

TAM 34 47,5 3324,3 366,1 7,7 0,0 0,0 2 0

ZPĚT 3 25,9 1813,7 30,4 1,2 0,0 0,0 1 0

953 113 188,2 13176,8 1042,4 5,5 0,0 0,0 8 0

TAM 68 95,9 6711,6 662,3 6,9 0,0 0,0 4 0

ZPĚT 45 92,4 6465,2 380,0 4,1 0,0 0,0 4 0

954 33 34,4 2411,5 304,1 8,8 0,0 0,0 2 0

TAM 31 24,8 1739,5 294,8 11,9 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 2 9,6 672,0 9,3 1,0 0,0 0,0 1 0

955 3 8,2 570,5 6,2 0,8 0,0 0,0 2 0

TAM 3 4,0 280,0 6,2 1,6 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 0 4,2 290,5 0,0 0,0 1 0

956 24 42,9 3001,3 262,3 6,1 0,0 0,0 2 0

TAM 21 21,4 1499,0 232,4 10,9 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 3 21,5 1502,3 29,9 1,4 0,0 0,0 1 0

957 15 22,6 1578,5 71,0 3,2 0,0 0,0 2 0

TAM 8 11,1 777,0 51,8 4,7 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 7 11,4 801,5 19,2 1,7 0,0 0,0 1 0

958 7 35,4 2479,4 82,1 2,3 0,0 0,0 2 0

TAM 5 17,6 1233,4 56,4 3,2 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 2 17,8 1246,0 25,6 1,4 0,0 0,0 1 0

959 15 62,4 4371,5 104,6 1,7 0,0 0,0 2 0

TAM 10 39,0 2730,4 84,2 2,2 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 5 23,4 1641,2 20,3 0,9 0,0 0,0 1 0



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

960 7 32,6 2284,2 62,9 1,9 0,0 0,0 2 0

TAM 6 16,1 1130,2 61,0 3,8 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 1 16,5 1154,0 1,9 0,1 0,0 0,0 1 0

CELKEM 9537 5919,3 549451,1 66817,3 11,3 1,5 0,0 262 3

Poznámka: Nevyhovující spoje - spoje, u nichž na libovolném úseku převyšuje poptávka nabídku.

%OBS-ST5 a %ST 5 - podíl osobokm na úsecích, kde převyšuje poptávka zvolenou nabídku,

resp. kde je maximální obsazení.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku 
Graf rozboru zatížení linek 

Tabulka rozboru zatížení linek - obraty 
Graf rozboru zatížení linek - obraty 



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 91
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Bořislavka - Na Pískách 19 69 1 27,54 60:00 207 3 9,18 20:00 -40:00 217:54
23:00-0:00 Na Pískách - Hadovka 19 69 1 27,54 60:00 207 3 9,18 20:00 -40:00 217:54
23:00-0:00 Hadovka - Thákurova 19 69 1 27,54 60:00 207 3 9,18 20:00 -40:00 217:54
0:00-1:00 Letenské náměstí - Kamenická 163 276 4 59,06 15:00 3864 56 4,22 1:04 -13:56 25:24
1:00-2:00 Náměstí Míru - Šumavská 146 207 3 70,53 20:00 2691 39 5,43 1:32 -18:28 28:21
2:00-3:00 Šumavská - Vinohradská vodárna 128 207 3 61,84 20:00 2691 39 4,76 1:32 -18:28 32:21
3:00-4:00 Štěpánská - I. P. Pavlova 114 207 3 55,07 20:00 2691 39 4,24 1:32 -18:28 36:19
4:00-5:00 Lazarská - Karlovo náměstí 55 138 2 39,86 30:00 1794 26 3,07 2:18 -27:42 75:16

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 91 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 91
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Divoká Šárka 39 966

Vozovna Vokovice 53 966

Nad Džbánem 58 966

Nádraží Veleslavín 92 966

Červený Vrch 88 966

Sídliště Červený Vrch 108 966

Bořislavka 125 966

Na Pískách 135 966

Hadovka 134 966

Thákurova 172 966

Dejvická 190 966

Vítězné náměstí 295 966

Hradčanská 339 966

Sparta 357 966

Letenské náměstí 396 966

Kamenická 456 966

Strossmayerovo náměstí 462 966

Nábřeží Kapitána Jaroše 460 966

Dlouhá třída 475 966

Náměstí Republiky 485 966

Masarykovo nádraží 480 897

Jindřišská 445 897

Václavské náměstí 475 897

Vodičkova 482 897

Lazarská 472 897

Karlovo náměstí 475 897

Štěpánská 521 897

I. P. Pavlova 511 897

Náměstí Míru 516 897

Šumavská 477 897

Vinohradská vodárna 447 897

Perunova 396 897

Orionka 345 897

Flora 310 897

Olšanské hřbitovy 284 897

Želivského 234 897

Želivského 236 897

Vinohradské hřbitovy 222 897

Krematorium Strašnice 195 897

Vozovna Strašnice 175 897

Nad Primaskou 155 1104

Strašnická 120 1104

Na Hroudě 83 1104

Nádraží Strašnice 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 91
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

85 Divoká Šárka 23:00-6:00 91 14 0 39 39 1,1% 1 7,1 39
868 Vozovna Vokovice 23:00-6:00 91 14 0 14 14 0,4% 5 35,7 14
283 Nad Džbánem 23:00-6:00 91 14 1 6 7 0,2% 9 64,3 7
462 Nádraží Veleslavín 23:00-6:00 91 14 8 42 50 1,4% 3 21,4 50

73 Červený Vrch 23:00-6:00 91 14 10 6 16 0,5% 7 50,0 16
943 Sídliště Červený Vrch 23:00-6:00 91 14 3 23 26 0,7% 6 42,9 26
157 Bořislavka 23:00-6:00 91 14 4 21 25 0,7% 4 28,6 25

40 Na Pískách 23:00-6:00 91 14 1 11 12 0,3% 9 64,3 12
130 Hadovka 23:00-6:00 91 14 7 6 13 0,4% 6 42,9 13
757 Thákurova 23:00-6:00 91 14 11 49 60 1,7% 3 21,4 60
321 Dejvická 23:00-6:00 91 14 11 29 40 1,1% 1 7,1 40
321 Vítězné náměstí 23:00-6:00 91 14 20 125 145 4,1% 0 0,0 145
163 Hradčanská 23:00-6:00 91 14 27 71 98 2,8% 1 7,1 98
692 Sparta 23:00-6:00 91 14 8 26 34 1,0% 5 35,7 34
324 Letenské náměstí 23:00-6:00 91 14 48 87 135 3,8% 0 0,0 135
231 Kamenická 23:00-6:00 91 14 14 74 88 2,5% 1 7,1 88
717 Strossmayerovo náměstí 23:00-6:00 91 14 64 70 134 3,8% 0 0,0 134
439 Nábřeží Kapitána Jaroše 23:00-6:00 91 14 17 15 32 0,9% 5 35,7 32

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 91 14 53 68 121 3,4% 0 0,0 121
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 91 14 75 85 160 4,6% 0 0,0 160
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 91 14 72 67 139 4,0% 0 0,0 139
203 Jindřišská 23:00-6:00 91 13 55 35 90 2,6% 0 0,0 90

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 91 13 59 89 148 4,2% 0 0,0 148
484 Vodičkova 23:00-6:00 91 13 22 29 51 1,5% 2 15,4 51
997 Lazarská 23:00-6:00 91 13 133 123 256 7,3% 0 0,0 256
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 91 13 46 49 95 2,7% 0 0,0 95
739 Štěpánská 23:00-6:00 91 13 19 65 84 2,4% 1 7,7 84
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 91 13 126 116 242 6,9% 0 0,0 242
476 Náměstí Míru 23:00-6:00 91 13 107 112 219 6,2% 0 0,0 219
744 Šumavská 23:00-6:00 91 13 66 27 93 2,6% 0 0,0 93
851 Vinohradská vodárna 23:00-6:00 91 13 54 24 78 2,2% 0 0,0 78
540 Perunova 23:00-6:00 91 13 65 14 79 2,3% 1 7,7 79
518 Orionka 23:00-6:00 91 13 62 11 73 2,1% 0 0,0 73
118 Flora 23:00-6:00 91 13 67 32 99 2,8% 0 0,0 99
515 Olšanské hřbitovy 23:00-6:00 91 13 28 2 30 0,9% 3 23,1 30
921 Želivského 23:00-6:00 91 13 66 16 82 2,3% 0 0,0 82
921 Želivského 23:00-6:00 91 13 27 29 56 1,6% 0 0,0 56
849 Vinohradské hřbitovy 23:00-6:00 91 13 15 1 16 0,5% 7 53,8 16
299 Krematorium Strašnice 23:00-6:00 91 13 31 4 35 1,0% 3 23,1 35
848 Vozovna Strašnice 23:00-6:00 91 13 23 3 26 0,7% 6 46,2 26

1108 Nad Primaskou 23:00-6:00 91 16 31 6 37 1,1% 3 18,8 37
713 Strašnická 23:00-6:00 91 16 61 26 87 2,5% 1 6,2 87
599 Na Hroudě 23:00-6:00 91 16 50 13 63 1,8% 3 18,8 63
459 Nádraží Strašnice 23:00-6:00 91 16 83 0 83 2,4% 0 0,0 83

P 16 1750 1760 3510 100,0% 3510

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 91 TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 91
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Divoká Šárka 0 39

Vozovna Vokovice 0 14

Nad Džbánem 1 6

Nádraží Veleslavín 8 42

Červený Vrch 10 6

Sídliště Červený Vrch 3 23

Bořislavka 4 21

Na Pískách 1 11

Hadovka 7 6

Thákurova 11 49

Dejvická 11 29

Vítězné náměstí 20 125

Hradčanská 27 71

Sparta 8 26

Letenské náměstí 48 87

Kamenická 14 74

Strossmayerovo náměstí 64 70

Nábřeží Kapitána Jaroše 17 15

Dlouhá třída 53 68

Náměstí Republiky 75 85

Masarykovo nádraží 72 67

Jindřišská 55 35

Václavské náměstí 59 89

Vodičkova 22 29

Lazarská 133 123

Karlovo náměstí 46 49

Štěpánská 19 65

I. P. Pavlova 126 116

Náměstí Míru 107 112

Šumavská 66 27

Vinohradská vodárna 54 24

Perunova 65 14

Orionka 62 11

Flora 67 32

Olšanské hřbitovy 28 2

Želivského 66 16

Želivského 27 29

Vinohradské hřbitovy 15 1

Krematorium Strašnice 31 4

Vozovna Strašnice 23 3

Nad Primaskou 31 6

Strašnická 61 26

Na Hroudě 50 13

Nádraží Strašnice 83 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 91
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Thákurova - Hadovka 27 207 3 13,04 20:00 897 13 3,01 4:37 -15:23 153:20
0:00-1:00 Šumavská - Náměstí Míru 83 138 2 60,14 30:00 1656 24 5,01 2:30 -27:30 49:53
1:00-2:00 Václavské náměstí - Jindřišská 147 207 3 71,01 20:00 2484 36 5,92 1:40 -18:20 28:10
1:00-2:00 Jindřišská - Masarykovo nádraží 147 207 3 71,01 20:00 2484 36 5,92 1:40 -18:20 28:10
2:00-3:00 Strossmayerovo náměstí - Kamenická 166 207 3 80,19 20:00 2484 36 6,68 1:40 -18:20 24:56
3:00-4:00 Náměstí Republiky - Dlouhá třída 107 276 4 38,77 15:00 3312 48 3,23 1:15 -13:45 38:41
4:00-5:00 Strossmayerovo náměstí - Kamenická 115 207 3 55,56 20:00 3312 48 3,47 1:15 -18:45 36:00
5:00-6:00 Letenské náměstí - Korunovační 36 69 1 52,17 60:00 828 12 4,35 5:00 -55:00 115:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 91 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 91
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Radošovická 2 1104

Nádraží Strašnice 14 1104

Na Hroudě 32 1104

Strašnická 48 1104

Vozovna Strašnice 53 897

Vozovna Strašnice 58 897

Krematorium Strašnice 59 897

Vinohradské hřbitovy 59 897

Želivského 72 828

Želivského 88 828

Olšanské hřbitovy 93 828

Flora 158 828

Orionka 170 828

Perunova 204 828

Vinohradská vodárna 245 828

Šumavská 278 828

Náměstí Míru 304 828

I. P. Pavlova 297 828

Štěpánská 281 828

Karlovo náměstí 256 828

Novoměstská radnice 269 828

Lazarská 310 828

Vodičkova 321 828

Václavské náměstí 441 828

Jindřišská 451 828

Masarykovo nádraží 421 828

Náměstí Republiky 455 828

Dlouhá třída 484 828

Strossmayerovo náměstí 520 828

Kamenická 496 828

Letenské náměstí 480 828

Korunovační 472 828

Sparta 470 828

Hradčanská 399 828

Vítězné náměstí 414 1311

Dejvická 373 1311

Thákurova 358 1311

Hadovka 332 1311

Na Pískách 307 1311

Bořislavka 260 1311

Sídliště Červený Vrch 232 1311

Červený Vrch 218 1311

Nádraží Veleslavín 147 1311

Nad Džbánem 130 1311

Vozovna Vokovice 103 1311

Divoká Šárka 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 91
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

618 Radošovická 23:00-6:00 91 16 0 2 2 0,1% 14 87,5 2
459 Nádraží Strašnice 23:00-6:00 91 16 0 12 12 0,4% 7 43,8 12
599 Na Hroudě 23:00-6:00 91 16 2 20 22 0,7% 7 43,8 22
713 Strašnická 23:00-6:00 91 16 5 21 26 0,9% 7 43,8 26
848 Vozovna Strašnice 23:00-6:00 91 16 5 10 15 0,5% 8 50,0 15
848 Vozovna Strašnice 23:00-6:00 91 13 0 5 5 0,2% 11 84,6 5
299 Krematorium Strašnice 23:00-6:00 91 13 0 1 1 0,0% 12 92,3 1
849 Vinohradské hřbitovy 23:00-6:00 91 13 0 0 0 0,0% 13 100,0 0
921 Želivského 23:00-6:00 91 13 7 20 27 0,9% 3 23,1 27
921 Želivského 23:00-6:00 91 12 1 17 18 0,6% 5 41,7 18
515 Olšanské hřbitovy 23:00-6:00 91 12 1 6 7 0,2% 7 58,3 7
118 Flora 23:00-6:00 91 12 9 74 83 2,7% 1 8,3 83
518 Orionka 23:00-6:00 91 12 7 19 26 0,9% 4 33,3 26
540 Perunova 23:00-6:00 91 12 2 36 38 1,3% 4 33,3 38
851 Vinohradská vodárna 23:00-6:00 91 12 6 47 53 1,7% 0 0,0 53
744 Šumavská 23:00-6:00 91 12 12 45 57 1,9% 2 16,7 57
476 Náměstí Míru 23:00-6:00 91 12 61 87 148 4,9% 0 0,0 148
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 91 12 108 101 209 6,9% 0 0,0 209
739 Štěpánská 23:00-6:00 91 12 30 14 44 1,5% 3 25,0 44
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 91 12 40 15 55 1,8% 1 8,3 55
237 Novoměstská radnice 23:00-6:00 91 12 14 27 41 1,4% 2 16,7 41
997 Lazarská 23:00-6:00 91 12 70 111 181 6,0% 0 0,0 181
484 Vodičkova 23:00-6:00 91 12 2 13 15 0,5% 8 66,7 15

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 91 12 22 142 164 5,4% 0 0,0 164
203 Jindřišská 23:00-6:00 91 12 19 29 48 1,6% 0 0,0 48
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 91 12 69 39 108 3,6% 1 8,3 108
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 91 12 36 70 106 3,5% 0 0,0 106

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 91 12 42 71 113 3,7% 0 0,0 113
717 Strossmayerovo náměstí 23:00-6:00 91 12 62 98 160 5,3% 0 0,0 160
231 Kamenická 23:00-6:00 91 12 50 26 76 2,5% 1 8,3 76
324 Letenské náměstí 23:00-6:00 91 12 56 40 96 3,2% 0 0,0 96
262 Korunovační 23:00-6:00 91 12 15 7 22 0,7% 5 41,7 22
692 Sparta 23:00-6:00 91 12 11 9 20 0,7% 4 33,3 20
163 Hradčanská 23:00-6:00 91 12 138 67 205 6,8% 0 0,0 205
321 Vítězné náměstí 23:00-6:00 91 19 116 88 204 6,7% 0 0,0 204
321 Dejvická 23:00-6:00 91 19 59 18 77 2,5% 1 5,3 77
757 Thákurova 23:00-6:00 91 19 53 38 91 3,0% 3 15,8 91
130 Hadovka 23:00-6:00 91 19 37 11 48 1,6% 6 31,6 48

40 Na Pískách 23:00-6:00 91 19 29 4 33 1,1% 5 26,3 33
157 Bořislavka 23:00-6:00 91 19 54 7 61 2,0% 2 10,5 61
943 Sídliště Červený Vrch 23:00-6:00 91 19 38 10 48 1,6% 3 15,8 48

73 Červený Vrch 23:00-6:00 91 19 16 2 18 0,6% 10 52,6 18
462 Nádraží Veleslavín 23:00-6:00 91 19 77 6 83 2,7% 1 5,3 83
283 Nad Džbánem 23:00-6:00 91 19 18 1 19 0,6% 10 52,6 19
868 Vozovna Vokovice 23:00-6:00 91 19 36 9 45 1,5% 4 21,1 45

85 Divoká Šárka 23:00-6:00 91 19 103 0 103 3,4% 1 5,3 103
P 19 1538 1495 3033 100,0% 3033

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 91 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 91
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Radošovická 0 2

Nádraží Strašnice 0 12

Na Hroudě 2 20

Strašnická 5 21

Vozovna Strašnice 5 10

Vozovna Strašnice 0 5

Krematorium Strašnice 0 1

Vinohradské hřbitovy 0 0

Želivského 7 20

Želivského 1 17

Olšanské hřbitovy 1 6

Flora 9 74

Orionka 7 19

Perunova 2 36

Vinohradská vodárna 6 47

Šumavská 12 45

Náměstí Míru 61 87

I. P. Pavlova 108 101

Štěpánská 30 14

Karlovo náměstí 40 15

Novoměstská radnice 14 27

Lazarská 70 111

Vodičkova 2 13

Václavské náměstí 22 142

Jindřišská 19 29

Masarykovo nádraží 69 39

Náměstí Republiky 36 70

Dlouhá třída 42 71

Strossmayerovo náměstí 62 98

Kamenická 50 26

Letenské náměstí 56 40

Korunovační 15 7

Sparta 11 9

Hradčanská 138 67

Vítězné náměstí 116 88

Dejvická 59 18

Thákurova 53 38

Hadovka 37 11

Na Pískách 29 4

Bořislavka 54 7

Sídliště Červený Vrch 38 10

Červený Vrch 16 2

Nádraží Veleslavín 77 6

Nad Džbánem 18 1

Vozovna Vokovice 36 9

Divoká Šárka 103 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Hloubětín - Kbelská 4 69 1 5,80 60:00 690 10 0,58 6:00 -54:00 1035:00
23:00-0:00 U Elektry - Podkovářská 4 69 1 5,80 60:00 690 10 0,58 6:00 -54:00 1035:00
0:00-1:00 Bílá labuť - Masarykovo nádraží 110 207 3 53,14 20:00 1932 28 5,69 2:09 -17:51 37:38
1:00-2:00 Bílá labuť - Masarykovo nádraží 135 207 3 65,22 20:00 2898 42 4,66 1:26 -18:34 30:40
2:00-3:00 Výtoň - Podolská vodárna 121 207 3 58,45 20:00 2691 39 4,50 1:32 -18:28 34:13
3:00-4:00 Výtoň - Podolská vodárna 101 207 3 48,79 20:00 2691 39 3,75 1:32 -18:28 40:59
4:00-5:00 Palackého náměstí (nábřeží) - Výtoň 55 138 2 39,86 30:00 1794 26 3,07 2:18 -27:42 75:16
5:00-6:00 Sídliště Hloubětín - Hloubětín 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00
5:00-6:00 Hloubětín - Kbelská 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00
5:00-6:00 Kbelská - Nademlejnská 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00
5:00-6:00 Nademlejnská - U Elektry 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00
5:00-6:00 Nádraží Libeň - Multiaréna Praha 1 69 1 1,45 60:00 1242 18 0,08 3:20 -56:40 4140:00
5:00-6:00 Multiaréna Praha - Ocelářská 1 138 2 0,72 30:00 2484 36 0,04 1:40 -28:20 4140:00
5:00-6:00 Ocelářská - Balabenka 1 138 2 0,72 30:00 2484 36 0,04 1:40 -28:20 4140:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 92 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Lehovec 28 1242

Sídliště Hloubětín 54 1242

Hloubětín 80 1242

Kbelská 85 1242

Nademlejnská x 87 1242

U Elektry x 89 1242

Podkovářská 96 1242

Kabešova 99 1242

Nádraží Libeň 104 1242

Multiaréna Praha 116 1242

Ocelářská 117 1242

Balabenka 122 1173

Palmovka 125 1173

Palmovka 168 966

Invalidovna 188 966

Urxova 218 966

Křižíkova 293 966

Karlínské náměstí 343 966

Florenc 391 966

Bílá labuť 419 897

Masarykovo nádraží 363 897

Jindřišská 354 897

Václavské náměstí 361 897

Vodičkova 359 897

Lazarská 382 897

Karlovo náměstí 391 897

Moráň 408 897

Palackého náměstí 383 897

Palackého náměstí (nábřeží) 448 897

Výtoň 458 897

Podolská vodárna 416 897

Kublov 395 897

Dvorce 348 897

Přístaviště 303 897

Pobřežní cesta x 290 897

Nádraží Braník 287 897

Černý kůň x 264 897

Belárie x 222 897

Modřanská škola x 210 897

Nádraží Modřany 166 897

Čechova čtvrť x 142 897

Poliklinika Modřany 87 897

U Libušského potoka x 83 897

Modřanská rokle 51 897

Sídliště Modřany 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

72 Lehovec 23:00-6:00 92 18 0 28 28 1,2% 5 27,8 28
652 Sídliště Hloubětín 23:00-6:00 92 18 0 26 26 1,1% 6 33,3 26
135 Hloubětín 23:00-6:00 92 18 5 31 36 1,6% 4 22,2 36
242 Kbelská 23:00-6:00 92 18 4 9 13 0,6% 12 66,7 13
755 Nademlejnská x 23:00-6:00 92 18 0 2 2 0,1% 16 88,9 2
775 U Elektry x 23:00-6:00 92 18 1 3 4 0,2% 14 77,8 4
691 Podkovářská 23:00-6:00 92 18 0 7 7 0,3% 13 72,2 7

1401 Kabešova 23:00-6:00 92 18 1 4 5 0,2% 14 77,8 5
134 Nádraží Libeň 23:00-6:00 92 18 14 19 33 1,4% 6 33,3 33
348 Multiaréna Praha 23:00-6:00 92 18 3 15 18 0,8% 11 61,1 18

1075 Ocelářská 23:00-6:00 92 18 7 8 15 0,7% 12 66,7 15
12 Balabenka 23:00-6:00 92 17 5 12 17 0,7% 8 47,1 17

529 Palmovka 23:00-6:00 92 17 16 19 35 1,5% 4 23,5 35
529 Palmovka 23:00-6:00 92 18 12 55 67 2,9% 3 16,7 67
655 Invalidovna 23:00-6:00 92 14 6 31 37 1,6% 4 28,6 37
816 Urxova 23:00-6:00 92 14 7 37 44 1,9% 1 7,1 44
758 Křižíkova 23:00-6:00 92 14 8 83 91 4,0% 0 0,0 91
854 Karlínské náměstí 23:00-6:00 92 14 15 65 80 3,5% 2 14,3 80
689 Florenc 23:00-6:00 92 14 41 89 130 5,7% 0 0,0 130

32 Bílá labuť 23:00-6:00 92 14 22 50 72 3,1% 1 7,1 72
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 92 13 113 61 174 7,6% 0 0,0 174
203 Jindřišská 23:00-6:00 92 13 23 14 37 1,6% 2 15,4 37

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 92 13 53 60 113 4,9% 0 0,0 113
484 Vodičkova 23:00-6:00 92 13 22 20 42 1,8% 3 23,1 42
997 Lazarská 23:00-6:00 92 13 128 151 279 12,2% 0 0,0 279
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 92 13 31 40 71 3,1% 1 7,7 71
237 Moráň 23:00-6:00 92 13 12 29 41 1,8% 1 7,7 41
237 Palackého náměstí 23:00-6:00 92 13 33 8 41 1,8% 1 7,7 41
237 Palackého náměstí (nábřeží) 23:00-6:00 92 13 12 77 89 3,9% 0 0,0 89
878 Výtoň 23:00-6:00 92 13 25 35 60 2,6% 1 7,7 60
583 Podolská vodárna 23:00-6:00 92 13 56 14 70 3,1% 0 0,0 70
303 Kublov 23:00-6:00 92 13 27 6 33 1,4% 1 7,7 33
110 Dvorce 23:00-6:00 92 13 50 3 53 2,3% 1 7,7 53
614 Přístaviště 23:00-6:00 92 13 59 14 73 3,2% 0 0,0 73
387 Pobřežní cesta x 23:00-6:00 92 13 15 2 17 0,7% 5 38,5 17
449 Nádraží Braník 23:00-6:00 92 13 5 2 7 0,3% 8 61,5 7

71 Černý kůň x 23:00-6:00 92 13 27 4 31 1,4% 3 23,1 31
19 Belárie x 23:00-6:00 92 13 53 11 64 2,8% 0 0,0 64
76 Modřanská škola x 23:00-6:00 92 13 12 0 12 0,5% 4 30,8 12

388 Nádraží Modřany 23:00-6:00 92 13 44 0 44 1,9% 1 7,7 44
1006 Čechova čtvrť x 23:00-6:00 92 13 24 0 24 1,0% 3 23,1 24

929 Poliklinika Modřany 23:00-6:00 92 13 57 2 59 2,6% 0 0,0 59
948 U Libušského potoka x 23:00-6:00 92 13 7 3 10 0,4% 6 46,2 10
947 Modřanská rokle 23:00-6:00 92 13 32 0 32 1,4% 0 0,0 32
946 Sídliště Modřany 23:00-6:00 92 13 51 0 51 2,2% 1 7,7 51

P 18 1138 1149 2287 100,0% 2287

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 92 TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Lehovec 0 28

Sídliště Hloubětín 0 26

Hloubětín 5 31

Kbelská 4 9

Nademlejnská x 0 2

U Elektry x 1 3

Podkovářská 0 7

Kabešova 1 4

Nádraží Libeň 14 19

Multiaréna Praha 3 15

Ocelářská 7 8

Balabenka 5 12

Palmovka 16 19

Palmovka 12 55

Invalidovna 6 31

Urxova 7 37

Křižíkova 8 83

Karlínské náměstí 15 65

Florenc 41 89

Bílá labuť 22 50

Masarykovo nádraží 113 61

Jindřišská 23 14

Václavské náměstí 53 60

Vodičkova 22 20

Lazarská 128 151

Karlovo náměstí 31 40

Moráň 12 29

Palackého náměstí 33 8

Palackého náměstí (nábřeží) 12 77

Výtoň 25 35

Podolská vodárna 56 14

Kublov 27 6

Dvorce 50 3

Přístaviště 59 14

Pobřežní cesta x 15 2

Nádraží Braník 5 2

Černý kůň x 27 4

Belárie x 53 11

Modřanská škola x 12 0

Nádraží Modřany 44 0

Čechova čtvrť x 24 0

Poliklinika Modřany 57 2

U Libušského potoka x 7 3

Modřanská rokle 32 0

Sídliště Modřany 51 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Václavské náměstí - Jindřišská 55 69 1 79,71 60:00 828 12 6,64 5:00 -55:00 75:16
0:00-1:00 Jindřišská - Masarykovo nádraží 55 69 1 79,71 60:00 828 12 6,64 5:00 -55:00 75:16
1:00-2:00 Bílá labuť - Florenc 217 276 4 78,62 15:00 3588 52 6,05 1:09 -13:51 19:05
2:00-3:00 Florenc - Karlínské náměstí 157 207 3 75,85 20:00 2691 39 5,83 1:32 -18:28 26:22
3:00-4:00 Bílá labuť - Florenc 137 276 4 49,64 15:00 3588 52 3,82 1:09 -13:51 30:13
4:00-5:00 Křižíkova - Urxova 96 207 3 46,38 20:00 2691 39 3,57 1:32 -18:28 43:08
5:00-6:00 Palmovka - Balabenka 18 69 1 26,09 60:00 966 14 1,86 4:17 -55:43 230:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 92 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Levského 6 1104

Sídliště Modřany 16 1104

Modřanská rokle 27 1104

U Libušského potoka x 30 1104

Poliklinika Modřany 40 1104

Čechova čtvrť x 44 1104

Nádraží Modřany 54 1104

Modřanská škola x 59 1104

Belárie x 80 1104

Černý kůň x 86 1104

Nádraží Braník 84 1104

Pobřežní cesta x 90 1104

Přístaviště 97 1104

Dvorce 103 1104

Kublov 104 1104

Podolská vodárna 119 828

Výtoň 131 828

Palackého náměstí (nábřeží) 134 828

Palackého náměstí 164 828

Karlovo náměstí 160 828

Novoměstská radnice 180 828

Lazarská 311 828

Vodičkova 328 828

Václavské náměstí 444 828

Jindřišská 456 828

Masarykovo nádraží 534 897

Bílá labuť 545 897

Florenc 555 897

Karlínské náměstí 556 897

Křižíkova 531 897

Urxova 501 897

Invalidovna 439 897

Palmovka 378 966

Balabenka 356 966

Ocelářská 331 966

Multiaréna Praha 321 966

Nádraží Libeň 279 966

Kabešova 250 966

Podkovářská 211 966

U Elektry x 193 966

Nademlejnská x 182 966

Kbelská 180 966

Hloubětín 97 966

Sídliště Hloubětín 58 966

Lehovec 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

945 Levského 23:00-6:00 92 16 0 6 6 0,3% 10 62,5 6
946 Sídliště Modřany 23:00-6:00 92 16 0 10 10 0,5% 11 68,8 10
947 Modřanská rokle 23:00-6:00 92 16 0 11 11 0,5% 9 56,2 11
948 U Libušského potoka x 23:00-6:00 92 16 1 4 5 0,2% 11 68,8 5
929 Poliklinika Modřany 23:00-6:00 92 16 0 10 10 0,5% 9 56,2 10

1006 Čechova čtvrť x 23:00-6:00 92 16 0 4 4 0,2% 12 75,0 4
388 Nádraží Modřany 23:00-6:00 92 16 1 11 12 0,6% 8 50,0 12

76 Modřanská škola x 23:00-6:00 92 16 0 5 5 0,2% 12 75,0 5
19 Belárie x 23:00-6:00 92 16 1 22 23 1,1% 7 43,8 23
71 Černý kůň x 23:00-6:00 92 16 4 10 14 0,7% 7 43,8 14

449 Nádraží Braník 23:00-6:00 92 16 4 2 6 0,3% 11 68,8 6
387 Pobřežní cesta x 23:00-6:00 92 16 1 7 8 0,4% 12 75,0 8
614 Přístaviště 23:00-6:00 92 16 6 13 19 0,9% 9 56,2 19
110 Dvorce 23:00-6:00 92 16 6 12 18 0,9% 4 25,0 18
303 Kublov 23:00-6:00 92 16 4 5 9 0,4% 11 68,8 9
583 Podolská vodárna 23:00-6:00 92 16 7 22 29 1,4% 3 18,8 29
878 Výtoň 23:00-6:00 92 12 2 32 34 1,6% 3 25,0 34
237 Palackého náměstí (nábřeží) 23:00-6:00 92 12 9 12 21 1,0% 1 8,3 21
237 Palackého náměstí 23:00-6:00 92 12 7 37 44 2,1% 3 25,0 44
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 92 12 23 19 42 2,0% 0 0,0 42
237 Novoměstská radnice 23:00-6:00 92 12 19 39 58 2,8% 3 25,0 58
997 Lazarská 23:00-6:00 92 12 58 189 247 11,8% 0 0,0 247
484 Vodičkova 23:00-6:00 92 12 2 19 21 1,0% 3 25,0 21

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 92 12 14 130 144 6,9% 1 8,3 144
203 Jindřišská 23:00-6:00 92 12 19 31 50 2,4% 1 8,3 50
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 92 13 54 94 148 7,1% 0 0,0 148

32 Bílá labuť 23:00-6:00 92 13 19 30 49 2,3% 1 7,7 49
689 Florenc 23:00-6:00 92 13 55 65 120 5,7% 0 0,0 120
854 Karlínské náměstí 23:00-6:00 92 13 32 33 65 3,1% 1 7,7 65
758 Křižíkova 23:00-6:00 92 13 55 30 85 4,1% 0 0,0 85
816 Urxova 23:00-6:00 92 13 49 19 68 3,3% 0 0,0 68
655 Invalidovna 23:00-6:00 92 13 67 5 72 3,4% 0 0,0 72
529 Palmovka 23:00-6:00 92 14 95 34 129 6,2% 0 0,0 129

12 Balabenka 23:00-6:00 92 14 37 15 52 2,5% 0 0,0 52
1075 Ocelářská 23:00-6:00 92 14 39 14 53 2,5% 0 0,0 53

348 Multiaréna Praha 23:00-6:00 92 14 20 10 30 1,4% 3 21,4 30
134 Nádraží Libeň 23:00-6:00 92 14 53 11 64 3,1% 2 14,3 64

1401 Kabešova 23:00-6:00 92 14 37 8 45 2,2% 1 7,1 45
691 Podkovářská 23:00-6:00 92 14 39 0 39 1,9% 3 21,4 39
775 U Elektry x 23:00-6:00 92 14 19 1 20 1,0% 4 28,6 20
755 Nademlejnská x 23:00-6:00 92 14 12 1 13 0,6% 7 50,0 13
242 Kbelská 23:00-6:00 92 14 5 3 8 0,4% 7 50,0 8
135 Hloubětín 23:00-6:00 92 14 84 1 85 4,1% 0 0,0 85
652 Sídliště Hloubětín 23:00-6:00 92 14 39 0 39 1,9% 3 21,4 39

72 Lehovec 23:00-6:00 92 14 58 0 58 2,8% 3 21,4 58
P 16 1056 1036 2092 100,0% 2092

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 92 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Levského 0 6

Sídliště Modřany 0 10

Modřanská rokle 0 11

U Libušského potoka x 1 4

Poliklinika Modřany 0 10

Čechova čtvrť x 0 4

Nádraží Modřany 1 11

Modřanská škola x 0 5

Belárie x 1 22

Černý kůň x 4 10

Nádraží Braník 4 2

Pobřežní cesta x 1 7

Přístaviště 6 13

Dvorce 6 12

Kublov 4 5

Podolská vodárna 7 22

Výtoň 2 32

Palackého náměstí (nábřeží) 9 12

Palackého náměstí 7 37

Karlovo náměstí 23 19

Novoměstská radnice 19 39

Lazarská 58 189

Vodičkova 2 19

Václavské náměstí 14 130

Jindřišská 19 31

Masarykovo nádraží 54 94

Bílá labuť 19 30

Florenc 55 65

Karlínské náměstí 32 33

Křižíkova 55 30

Urxova 49 19

Invalidovna 67 5

Palmovka 95 34

Balabenka 37 15

Ocelářská 39 14

Multiaréna Praha 20 10

Nádraží Libeň 53 11

Kabešova 37 8

Podkovářská 39 0

U Elektry x 19 1

Nademlejnská x 12 1

Kbelská 5 3

Hloubětín 84 1

Sídliště Hloubětín 39 0

Lehovec 58 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 93
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Kobylisy - Ke Stírce 3 69 1 4,35 60:00 276 4 1,09 15:00 -45:00 1380:00
23:00-0:00 Ke Stírce - Hercovka 2 34 0 5,88 0:00 448 6 0,45 10:00 -50:00 1020:00
0:00-1:00 Národní třída - Lazarská 88 207 3 42,51 20:00 2691 39 3,27 1:32 -18:28 47:03
1:00-2:00 Moráň - Botanická zahrada 86 207 3 41,55 20:00 2691 39 3,20 1:32 -18:28 48:08
2:00-3:00 Karlovo náměstí - Moráň 76 207 3 36,71 20:00 2691 39 2,82 1:32 -18:28 54:28
3:00-4:00 Karlovo náměstí - Moráň 38 207 3 18,36 20:00 2691 39 1,41 1:32 -18:28 108:57
3:00-4:00 Moráň - Botanická zahrada 38 207 3 18,36 20:00 2691 39 1,41 1:32 -18:28 108:57
4:00-5:00 Botanická zahrada - Albertov 35 138 2 25,36 30:00 1794 26 1,95 2:18 -27:42 118:17
5:00-6:00 Sídliště Ďáblice - Třebenická 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00
5:00-6:00 Třebenická - Štěpničná 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00
5:00-6:00 Štěpničná - Ládví 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00
5:00-6:00 Ládví - Kyselova 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00
5:00-6:00 Kyselova - Střelničná 1 69 1 1,45 60:00 1173 17 0,09 3:32 -56:28 4140:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 93 , směr TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 93
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Ďáblice 13 1242

Třebenická 20 1242

Štěpničná x 24 1242

Ládví 47 1242

Kyselova x 46 1242

Střelničná x 45 897

Kobylisy 41 897

Ke Stírce 36 897

Hercovka 39 897

Nad Trojou 39 897

Trojská 43 897

Nádraží Holešovice 43 897

Výstaviště Holešovice 66 897

Veletržní palác 89 897

Strossmayerovo náměstí 110 897

Nábřeží Kapitána Jaroše 114 897

Čechův most 124 897

Právnická fakulta 144 897

Staroměstská 153 897

Karlovy lázně 193 897

Národní divadlo 203 897

Národní třída 270 897

Lazarská 236 897

Karlovo náměstí 260 897

Moráň 268 897

Botanická zahrada 259 897

Albertov 251 897

Ostrčilovo náměstí 233 897

Svatoplukova 201 897

Divadlo Na Fidlovačce 194 897

Otakarova 148 897

Nuselská radnice 134 1035

Palouček 114 1035

Pražského povstání 63 1035

Na Veselí 24 828

Vozovna Pankrác 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 93
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

651 Sídliště Ďáblice 23:00-6:00 93 18 0 13 13 1,0% 10 55,6 13
467 Třebenická 23:00-6:00 93 18 0 7 7 0,5% 14 77,8 7
740 Štěpničná x 23:00-6:00 93 18 0 4 4 0,3% 14 77,8 4

78 Ládví 23:00-6:00 93 18 3 26 29 2,2% 8 44,4 29
314 Kyselova x 23:00-6:00 93 18 1 0 1 0,1% 17 94,4 1
676 Střelničná x 23:00-6:00 93 18 2 1 3 0,2% 16 88,9 3
675 Kobylisy 23:00-6:00 93 13 18 18 36 2,8% 3 23,1 36
249 Ke Stírce 23:00-6:00 93 13 7 2 9 0,7% 8 61,5 9
139 Hercovka 23:00-6:00 93 13 0 3 3 0,2% 11 84,6 3
447 Nad Trojou 23:00-6:00 93 13 0 0 0 0,0% 13 100,0 0
765 Trojská 23:00-6:00 93 13 3 7 10 0,8% 8 61,5 10
115 Nádraží Holešovice 23:00-6:00 93 13 6 6 12 0,9% 7 53,8 12
532 Výstaviště Holešovice 23:00-6:00 93 13 2 25 27 2,1% 3 23,1 27
841 Veletržní palác 23:00-6:00 93 13 5 28 33 2,6% 3 23,1 33
717 Strossmayerovo náměstí 23:00-6:00 93 13 27 48 75 5,8% 1 7,7 75
439 Nábřeží Kapitána Jaroše 23:00-6:00 93 13 10 14 24 1,9% 4 30,8 24

68 Čechův most 23:00-6:00 93 13 5 15 20 1,5% 6 46,2 20
593 Právnická fakulta 23:00-6:00 93 13 8 28 36 2,8% 2 15,4 36
703 Staroměstská 23:00-6:00 93 13 24 33 57 4,4% 1 7,7 57
221 Karlovy lázně 23:00-6:00 93 13 6 46 52 4,0% 2 15,4 52
483 Národní divadlo 23:00-6:00 93 13 31 41 72 5,6% 1 7,7 72
539 Národní třída 23:00-6:00 93 13 18 85 103 8,0% 0 0,0 103
997 Lazarská 23:00-6:00 93 13 107 73 180 13,9% 0 0,0 180
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 93 13 22 46 68 5,3% 1 7,7 68
237 Moráň 23:00-6:00 93 13 16 24 40 3,1% 2 15,4 40

42 Botanická zahrada 23:00-6:00 93 13 14 5 19 1,5% 5 38,5 19
876 Albertov 23:00-6:00 93 13 16 8 24 1,9% 4 30,8 24
522 Ostrčilovo náměstí 23:00-6:00 93 13 30 12 42 3,2% 2 15,4 42
724 Svatoplukova 23:00-6:00 93 13 40 8 48 3,7% 2 15,4 48

83 Divadlo Na Fidlovačce 23:00-6:00 93 13 10 3 13 1,0% 5 38,5 13
482 Otakarova 23:00-6:00 93 13 53 7 60 4,6% 0 0,0 60
503 Nuselská radnice 23:00-6:00 93 15 23 9 32 2,5% 4 26,7 32
530 Palouček 23:00-6:00 93 15 24 4 28 2,2% 3 20,0 28
597 Pražského povstání 23:00-6:00 93 15 54 3 57 4,4% 2 13,3 57
433 Na Veselí 23:00-6:00 93 15 39 0 39 3,0% 3 20,0 39
866 Vozovna Pankrác 23:00-6:00 93 12 18 0 18 1,4% 7 58,3 18

P 18 642 652 1294 100,0% 1294

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

x - na znamení

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 93 TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 93
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Ďáblice 0 13

Třebenická 0 7

Štěpničná x 0 4

Ládví 3 26

Kyselova x 1 0

Střelničná x 2 1

Kobylisy 18 18

Ke Stírce 7 2

Hercovka 0 3

Nad Trojou 0 0

Trojská 3 7

Nádraží Holešovice 6 6

Výstaviště Holešovice 2 25

Veletržní palác 5 28

Strossmayerovo náměstí 27 48

Nábřeží Kapitána Jaroše 10 14

Čechův most 5 15

Právnická fakulta 8 28

Staroměstská 24 33

Karlovy lázně 6 46

Národní divadlo 31 41

Národní třída 18 85

Lazarská 107 73

Karlovo náměstí 22 46

Moráň 16 24

Botanická zahrada 14 5

Albertov 16 8

Ostrčilovo náměstí 30 12

Svatoplukova 40 8

Divadlo Na Fidlovačce 10 3

Otakarova 53 7

Nuselská radnice 23 9

Palouček 24 4

Pražského povstání 54 3

Na Veselí 39 0

Vozovna Pankrác 18 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 93
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Ke Stírce - Kobylisy 3 138 2 2,17 30:00 414 6 0,72 10:00 -20:00 1380:00
0:00-1:00 Staroměstská - Právnická fakulta 53 69 1 76,81 60:00 828 12 6,40 5:00 -55:00 78:07
1:00-2:00 Čechův most - Strossmayerovo náměstí 126 207 3 60,87 20:00 3312 48 3,80 1:15 -18:45 32:51
2:00-3:00 Čechův most - Strossmayerovo náměstí 109 207 3 52,66 20:00 3312 48 3,29 1:15 -18:45 37:59
3:00-4:00 Čechův most - Strossmayerovo náměstí 94 276 4 34,06 15:00 3312 48 2,84 1:15 -13:45 44:03
4:00-5:00 Strossmayerovo náměstí - Veletržní palác 44 207 3 21,26 20:00 2484 36 1,77 1:40 -18:20 94:05
5:00-6:00 Veletržní palác - Výstaviště Holešovice 11 69 1 15,94 60:00 828 12 1,33 5:00 -55:00 376:22

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 93 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 93
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Vozovna Pankrác 9 828

Na Veselí 17 828

Pražského povstání 27 828

Palouček 34 828

Nuselská radnice 35 828

Otakarova 53 828

Divadlo Na Fidlovačce 63 828

Svatoplukova 86 828

Ostrčilovo náměstí 92 828

Albertov 105 828

Botanická zahrada 110 828

Karlovo náměstí 113 828

Novoměstská radnice 132 828

Lazarská 141 828

Národní třída 181 828

Národní divadlo 203 828

Národní divadlo 259 828

Staroměstská 341 828

Právnická fakulta 359 828

Čechův most 363 828

Strossmayerovo náměstí 319 828

Veletržní palác 304 828

Výstaviště Holešovice 299 897

Nádraží Holešovice 260 897

Trojská 241 897

Nad Trojou 226 897

Hercovka 199 897

Ke Stírce 206 1242

Kobylisy 163 1242

Střelničná x 162 1242

Kyselova x 152 1242

Ládví 96 1242

Štěpničná x 68 1242

Sídliště Ďáblice 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 93
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

866 Vozovna Pankrác 23:00-6:00 93 12 0 9 9 0,6% 8 66,7 9
433 Na Veselí 23:00-6:00 93 12 0 8 8 0,6% 7 58,3 8
597 Pražského povstání 23:00-6:00 93 12 0 10 10 0,7% 9 75,0 10
530 Palouček 23:00-6:00 93 12 3 10 13 0,9% 7 58,3 13
503 Nuselská radnice 23:00-6:00 93 12 6 7 13 0,9% 5 41,7 13
482 Otakarova 23:00-6:00 93 12 6 24 30 2,1% 3 25,0 30

83 Divadlo Na Fidlovačce 23:00-6:00 93 12 2 12 14 1,0% 6 50,0 14
724 Svatoplukova 23:00-6:00 93 12 3 26 29 2,0% 4 33,3 29
522 Ostrčilovo náměstí 23:00-6:00 93 12 3 9 12 0,8% 6 50,0 12
876 Albertov 23:00-6:00 93 12 3 16 19 1,3% 4 33,3 19

42 Botanická zahrada 23:00-6:00 93 12 3 8 11 0,8% 5 41,7 11
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 93 12 15 18 33 2,3% 1 8,3 33
237 Novoměstská radnice 23:00-6:00 93 12 7 26 33 2,3% 0 0,0 33
997 Lazarská 23:00-6:00 93 12 37 46 83 5,8% 0 0,0 83
539 Národní třída 23:00-6:00 93 12 17 57 74 5,2% 1 8,3 74
483 Národní divadlo 23:00-6:00 93 12 20 42 62 4,4% 1 8,3 62
483 Národní divadlo 23:00-6:00 93 12 7 63 70 4,9% 1 8,3 70
703 Staroměstská 23:00-6:00 93 12 16 98 114 8,0% 0 0,0 114
593 Právnická fakulta 23:00-6:00 93 12 10 28 38 2,7% 1 8,3 38

68 Čechův most 23:00-6:00 93 12 3 7 10 0,7% 7 58,3 10
717 Strossmayerovo náměstí 23:00-6:00 93 12 109 65 174 12,3% 0 0,0 174
841 Veletržní palác 23:00-6:00 93 12 38 23 61 4,3% 1 8,3 61
532 Výstaviště Holešovice 23:00-6:00 93 13 10 5 15 1,1% 3 23,1 15
115 Nádraží Holešovice 23:00-6:00 93 13 54 15 69 4,9% 1 7,7 69
765 Trojská 23:00-6:00 93 13 20 1 21 1,5% 3 23,1 21
447 Nad Trojou 23:00-6:00 93 13 16 1 17 1,2% 5 38,5 17
139 Hercovka 23:00-6:00 93 13 27 0 27 1,9% 4 30,8 27
249 Ke Stírce 23:00-6:00 93 18 28 35 63 4,4% 3 16,7 63
675 Kobylisy 23:00-6:00 93 18 71 28 99 7,0% 1 5,6 99
676 Střelničná x 23:00-6:00 93 18 6 5 11 0,8% 13 72,2 11
314 Kyselova x 23:00-6:00 93 18 11 1 12 0,8% 10 55,6 12

78 Ládví 23:00-6:00 93 18 62 6 68 4,8% 4 22,2 68
740 Štěpničná x 23:00-6:00 93 18 29 1 30 2,1% 5 27,8 30
651 Sídliště Ďáblice 23:00-6:00 93 18 68 0 68 4,8% 2 11,1 68

P 18 710 710 1420 100,0% 1420
Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 93 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 93
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Vozovna Pankrác 0 9

Na Veselí 0 8

Pražského povstání 0 10

Palouček 3 10

Nuselská radnice 6 7

Otakarova 6 24

Divadlo Na Fidlovačce 2 12

Svatoplukova 3 26

Ostrčilovo náměstí 3 9

Albertov 3 16

Botanická zahrada 3 8

Karlovo náměstí 15 18

Novoměstská radnice 7 26

Lazarská 37 46

Národní třída 17 57

Národní divadlo 20 42

Národní divadlo 7 63

Staroměstská 16 98

Právnická fakulta 10 28

Čechův most 3 7

Strossmayerovo náměstí 109 65

Veletržní palác 38 23

Výstaviště Holešovice 10 5

Nádraží Holešovice 54 15

Trojská 20 1

Nad Trojou 16 1

Hercovka 27 0

Ke Stírce 28 35

Kobylisy 71 28

Střelničná x 6 5

Kyselova x 11 1

Ládví 62 6

Štěpničná x 29 1

Sídliště Ďáblice 68 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 94
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Divadlo Gong - Balabenka 74 207 3 35,75 20:00 3726 54 1,99 1:07 -18:53 55:57
1:00-2:00 Palackého náměstí - Zborovská 134 207 3 64,73 20:00 2484 36 5,39 1:40 -18:20 30:54
2:00-3:00 Palackého náměstí - Zborovská 127 207 3 61,35 20:00 2484 36 5,11 1:40 -18:20 32:36
3:00-4:00 Anděl - Na Knížecí 82 207 3 39,61 20:00 2484 36 3,30 1:40 -18:20 50:29
4:00-5:00 Anděl - Na Knížecí 60 207 3 28,99 20:00 2484 36 2,42 1:40 -18:20 69:00
5:00-6:00 Starý Hloubětín - Vozovna Hloubětín 14 138 2 10,14 30:00 2760 38 0,51 1:35 -28:25 295:43
5:00-6:00 Vozovna Hloubětín - Nový Hloubětín 14 138 2 10,14 30:00 2484 36 0,56 1:40 -28:20 295:43

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 94 , směr TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 94
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Lehovec 36 1242

Sídliště Hloubětín 65 1242

Hloubětín 91 1242

Kbelská 102 1242

Starý Hloubětín x 103 1242

Vozovna Hloubětín x 104 1242

Nový Hloubětín x 104 1242

Kolbenova 109 1242

Poštovská x 110 1242

Špitálská x 114 1242

Nádraží Vysočany 170 1242

Poliklinika Vysočany 174 1242

Divadlo Gong 211 1242

Balabenka 206 1242

Palmovka 184 828

Palmovka 204 828

Libeňský most x 213 828

Maniny 220 828

U Průhonu 230 828

Ortenovo náměstí 244 828

Nádraží Holešovice 289 828

Výstaviště Holešovice 290 828

Veletržní palác 287 828

Strossmayerovo náměstí 282 828

Nábřeží Kapitána Jaroše 286 828

Dlouhá třída 287 828

Náměstí Republiky 315 828

Masarykovo nádraží 299 828

Jindřišská 284 828

Václavské náměstí 306 828

Vodičkova 317 828

Lazarská 379 828

Karlovo náměstí 414 828

Moráň 437 828

Palackého náměstí 434 828

Zborovská 417 828

Anděl 383 828

Na Knížecí 370 828

Plzeňka 363 828

Smíchovské nádraží 303 759

ČSAD Smíchov x 303 759

Lihovar 302 759

Zlíchov 292 759

Hlubočepy 289 759

Geologická 262 759

K Barrandovu 213 759

Chaplinovo náměstí 149 759

Poliklinika Barrandov 89 759

Sídliště Barrandov 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 94
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

72 Lehovec 23:00-6:00 94 18 0 36 36 1,4% 5 27,8 36
652 Sídliště Hloubětín 23:00-6:00 94 18 1 30 31 1,2% 5 27,8 31
135 Hloubětín 23:00-6:00 94 18 6 32 38 1,5% 3 16,7 38
242 Kbelská 23:00-6:00 94 18 2 13 15 0,6% 12 66,7 15
144 Starý Hloubětín x 23:00-6:00 94 18 1 2 3 0,1% 15 83,3 3

1053 Vozovna Hloubětín x 23:00-6:00 94 18 2 3 5 0,2% 15 83,3 5
499 Nový Hloubětín x 23:00-6:00 94 18 1 1 2 0,1% 16 88,9 2

75 Kolbenova 23:00-6:00 94 18 5 10 15 0,6% 12 66,7 15
873 Poštovská x 23:00-6:00 94 18 2 3 5 0,2% 14 77,8 5

1052 Špitálská x 23:00-6:00 94 18 5 9 14 0,6% 12 66,7 14
474 Nádraží Vysočany 23:00-6:00 94 18 6 62 68 2,7% 5 27,8 68
464 Poliklinika Vysočany 23:00-6:00 94 18 3 7 10 0,4% 12 66,7 10
308 Divadlo Gong 23:00-6:00 94 18 6 43 49 1,9% 7 38,9 49

12 Balabenka 23:00-6:00 94 18 15 10 25 1,0% 6 33,3 25
529 Palmovka 23:00-6:00 94 18 44 38 82 3,3% 4 22,2 82
529 Palmovka 23:00-6:00 94 12 5 29 34 1,3% 3 25,0 34
331 Libeňský most x 23:00-6:00 94 12 0 9 9 0,4% 6 50,0 9
365 Maniny 23:00-6:00 94 12 28 35 63 2,5% 0 0,0 63

1122 U Průhonu 23:00-6:00 94 12 18 28 46 1,8% 1 8,3 46
521 Ortenovo náměstí 23:00-6:00 94 12 12 26 38 1,5% 2 16,7 38
115 Nádraží Holešovice 23:00-6:00 94 12 31 76 107 4,2% 0 0,0 107
532 Výstaviště Holešovice 23:00-6:00 94 12 10 11 21 0,8% 3 25,0 21
841 Veletržní palác 23:00-6:00 94 12 14 11 25 1,0% 2 16,7 25
717 Strossmayerovo náměstí 23:00-6:00 94 12 44 39 83 3,3% 0 0,0 83
439 Nábřeží Kapitána Jaroše 23:00-6:00 94 12 2 6 8 0,3% 8 66,7 8

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 94 12 36 37 73 2,9% 0 0,0 73
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 94 12 32 60 92 3,7% 0 0,0 92
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 94 12 44 28 72 2,9% 0 0,0 72
203 Jindřišská 23:00-6:00 94 12 34 19 53 2,1% 0 0,0 53

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 94 12 62 84 146 5,8% 0 0,0 146
484 Vodičkova 23:00-6:00 94 12 16 27 43 1,7% 2 16,7 43
997 Lazarská 23:00-6:00 94 12 69 131 200 7,9% 0 0,0 200
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 94 12 23 58 81 3,2% 0 0,0 81
237 Moráň 23:00-6:00 94 12 9 32 41 1,6% 2 16,7 41
237 Palackého náměstí 23:00-6:00 94 12 35 32 67 2,7% 0 0,0 67
901 Zborovská 23:00-6:00 94 12 41 24 65 2,6% 1 8,3 65

1040 Anděl 23:00-6:00 94 12 136 102 238 9,4% 0 0,0 238
1040 Na Knížecí 23:00-6:00 94 12 29 16 45 1,8% 1 8,3 45

553 Plzeňka 23:00-6:00 94 12 12 5 17 0,7% 5 41,7 17
458 Smíchovské nádraží 23:00-6:00 94 12 83 23 106 4,2% 0 0,0 106

7 ČSAD Smíchov x 23:00-6:00 94 11 2 2 4 0,2% 9 81,8 4
337 Lihovar 23:00-6:00 94 11 3 2 5 0,2% 6 54,5 5
914 Zlíchov 23:00-6:00 94 11 13 3 16 0,6% 3 27,3 16
147 Hlubočepy 23:00-6:00 94 11 5 2 7 0,3% 5 45,5 7

49 Geologická 23:00-6:00 94 11 29 2 31 1,2% 3 27,3 31
1049 K Barrandovu 23:00-6:00 94 11 54 5 59 2,3% 0 0,0 59
1050 Chaplinovo náměstí 23:00-6:00 94 11 68 4 72 2,9% 0 0,0 72
1030 Poliklinika Barrandov 23:00-6:00 94 11 63 3 66 2,6% 0 0,0 66
1019 Sídliště Barrandov 23:00-6:00 94 11 89 0 89 3,5% 0 0,0 89

P 18 1250 1270 2520 100,0% 2520

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 94 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 94
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Lehovec 0 36

Sídliště Hloubětín 1 30

Hloubětín 6 32

Kbelská 2 13

Starý Hloubětín x 1 2

Vozovna Hloubětín x 2 3

Nový Hloubětín x 1 1

Kolbenova 5 10

Poštovská x 2 3

Špitálská x 5 9

Nádraží Vysočany 6 62

Poliklinika Vysočany 3 7

Divadlo Gong 6 43

Balabenka 15 10

Palmovka 44 38

Palmovka 5 29

Libeňský most x 0 9

Maniny 28 35

U Průhonu 18 28

Ortenovo náměstí 12 26

Nádraží Holešovice 31 76

Výstaviště Holešovice 10 11

Veletržní palác 14 11

Strossmayerovo náměstí 44 39

Nábřeží Kapitána Jaroše 2 6

Dlouhá třída 36 37

Náměstí Republiky 32 60

Masarykovo nádraží 44 28

Jindřišská 34 19

Václavské náměstí 62 84

Vodičkova 16 27

Lazarská 69 131

Karlovo náměstí 23 58

Moráň 9 32

Palackého náměstí 35 32

Zborovská 41 24

Anděl 136 102

Na Knížecí 29 16

Plzeňka 12 5

Smíchovské nádraží 83 23

ČSAD Smíchov x 2 2

Lihovar 3 2

Zlíchov 13 3

Hlubočepy 5 2

Geologická 29 2

K Barrandovu 54 5

Chaplinovo náměstí 68 4

Poliklinika Barrandov 63 3

Sídliště Barrandov 89 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 94
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Strossmayerovo náměstí - Veletržní palác 106 207 2 51,21 30:00 2070 28 5,12 2:09 -27:51 58:35
1:00-2:00 Dlouhá třída - Strossmayerovo náměstí 162 207 3 78,26 20:00 4140 56 3,91 1:04 -18:56 25:33
2:00-3:00 Dlouhá třída - Strossmayerovo náměstí 137 207 3 66,18 20:00 4140 56 3,31 1:04 -18:56 30:13
3:00-4:00 Dělnická - Maniny 89 276 4 32,25 15:00 4140 56 2,15 1:04 -13:56 46:31
4:00-5:00 Václavské náměstí - Jindřišská 127 207 3 61,35 20:00 3105 42 4,09 1:26 -18:34 32:36
5:00-6:00 Veletržní palác - Výstaviště Holešovice 40 69 1 57,97 60:00 1035 14 3,86 4:17 -55:43 103:30

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 94 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 94
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Barrandov 31 1242

Poliklinika Barrandov 48 1242

Chaplinovo náměstí 61 1242

K Barrandovu 73 1242

Geologická 86 1242

Hlubočepy 85 1242

Zlíchov 92 1242

Lihovar 137 1242

ČSAD Smíchov x 156 1242

Smíchovské nádraží 179 1311

Plzeňka 182 1311

Na Knížecí 223 1311

Anděl 311 1104

Zborovská 333 1035

Palackého náměstí 319 1035

Karlovo náměstí 288 1035

Novoměstská radnice 290 1035

Lazarská 385 1035

Vodičkova 422 1035

Václavské náměstí 554 1035

Jindřišská 560 1035

Masarykovo nádraží 510 1035

Náměstí Republiky 547 1035

Dlouhá třída 588 1035

Strossmayerovo náměstí 569 1035

Veletržní palác 523 1035

Výstaviště Holešovice 515 1035

Nádraží Holešovice 499 1035

Ortenovo náměstí 416 1035

Dělnická 350 1035

Maniny 331 1035

Libeňský most x 330 1035

Palmovka 288 1035

Balabenka 263 1035

Divadlo Gong 232 1035

Poliklinika Vysočany 223 1035

Nádraží Vysočany 206 1035

Vysočanská 180 1035

Špitálská x 184 1035

Poštovská x 181 1035

Kolbenova 177 1035

Nový Hloubětín x 174 1035

Vozovna Hloubětín x 169 1035

Starý Hloubětín x 151 1035

Kbelská 144 1035

Hloubětín 100 1035

Sídliště Hloubětín 56 1035

Lehovec 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 94
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1019 Sídliště Barrandov 23:00-6:00 94 17 0 31 31 1,0% 5 29,4 31
1030 Poliklinika Barrandov 23:00-6:00 94 17 1 18 19 0,6% 5 29,4 19
1050 Chaplinovo náměstí 23:00-6:00 94 17 1 14 15 0,5% 8 47,1 15
1049 K Barrandovu 23:00-6:00 94 17 6 18 24 0,8% 7 41,2 24

49 Geologická 23:00-6:00 94 17 3 16 19 0,6% 10 58,8 19
147 Hlubočepy 23:00-6:00 94 17 2 1 3 0,1% 14 82,4 3
914 Zlíchov 23:00-6:00 94 17 1 8 9 0,3% 13 76,5 9
337 Lihovar 23:00-6:00 94 17 4 49 53 1,8% 9 52,9 53

7 ČSAD Smíchov x 23:00-6:00 94 17 0 19 19 0,6% 12 70,6 19
458 Smíchovské nádraží 23:00-6:00 94 18 19 42 61 2,0% 1 5,6 61
553 Plzeňka 23:00-6:00 94 18 9 12 21 0,7% 10 55,6 21

1040 Na Knížecí 23:00-6:00 94 18 11 52 63 2,1% 4 22,2 63
1040 Anděl 23:00-6:00 94 18 61 149 210 7,0% 2 11,1 210

901 Zborovská 23:00-6:00 94 15 12 40 52 1,7% 3 20,0 52
237 Palackého náměstí 23:00-6:00 94 14 48 38 86 2,9% 1 7,1 86
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 94 14 52 21 73 2,4% 0 0,0 73
237 Novoměstská radnice 23:00-6:00 94 14 28 30 58 1,9% 1 7,1 58
997 Lazarská 23:00-6:00 94 14 93 188 281 9,4% 0 0,0 281
484 Vodičkova 23:00-6:00 94 14 11 48 59 2,0% 3 21,4 59

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 94 14 41 173 214 7,1% 0 0,0 214
203 Jindřišská 23:00-6:00 94 14 30 36 66 2,2% 1 7,1 66
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 94 14 91 41 132 4,4% 0 0,0 132
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 94 14 38 75 113 3,8% 0 0,0 113

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 94 14 41 82 123 4,1% 1 7,1 123
717 Strossmayerovo náměstí 23:00-6:00 94 14 78 59 137 4,6% 0 0,0 137
841 Veletržní palác 23:00-6:00 94 14 72 26 98 3,3% 0 0,0 98
532 Výstaviště Holešovice 23:00-6:00 94 14 23 15 38 1,3% 2 14,3 38
115 Nádraží Holešovice 23:00-6:00 94 14 51 35 86 2,9% 0 0,0 86
521 Ortenovo náměstí 23:00-6:00 94 14 99 16 115 3,8% 1 7,1 115

81 Dělnická 23:00-6:00 94 14 85 19 104 3,5% 0 0,0 104
365 Maniny 23:00-6:00 94 14 44 25 69 2,3% 0 0,0 69
331 Libeňský most x 23:00-6:00 94 14 7 6 13 0,4% 8 57,1 13
529 Palmovka 23:00-6:00 94 14 90 48 138 4,6% 0 0,0 138

12 Balabenka 23:00-6:00 94 14 32 7 39 1,3% 2 14,3 39
308 Divadlo Gong 23:00-6:00 94 14 41 10 51 1,7% 1 7,1 51
464 Poliklinika Vysočany 23:00-6:00 94 14 11 2 13 0,4% 5 35,7 13
474 Nádraží Vysočany 23:00-6:00 94 14 19 2 21 0,7% 7 50,0 21
474 Vysočanská 23:00-6:00 94 14 33 7 40 1,3% 3 21,4 40

1052 Špitálská x 23:00-6:00 94 14 6 10 16 0,5% 9 64,3 16
873 Poštovská x 23:00-6:00 94 14 7 4 11 0,4% 10 71,4 11

75 Kolbenova 23:00-6:00 94 14 6 2 8 0,3% 9 64,3 8
499 Nový Hloubětín x 23:00-6:00 94 14 3 0 3 0,1% 13 92,9 3

1053 Vozovna Hloubětín x 23:00-6:00 94 14 6 1 7 0,2% 9 64,3 7
144 Starý Hloubětín x 23:00-6:00 94 14 18 0 18 0,6% 7 50,0 18
242 Kbelská 23:00-6:00 94 14 9 2 11 0,4% 9 64,3 11
135 Hloubětín 23:00-6:00 94 14 48 4 52 1,7% 2 14,3 52
652 Sídliště Hloubětín 23:00-6:00 94 14 45 1 46 1,5% 3 21,4 46

72 Lehovec 23:00-6:00 94 14 56 0 56 1,9% 1 7,1 56
P 18 1492 1502 2994 100,0% 2994

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 94 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 94
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Barrandov 0 31

Poliklinika Barrandov 1 18

Chaplinovo náměstí 1 14

K Barrandovu 6 18

Geologická 3 16

Hlubočepy 2 1

Zlíchov 1 8

Lihovar 4 49

ČSAD Smíchov x 0 19

Smíchovské nádraží 19 42

Plzeňka 9 12

Na Knížecí 11 52

Anděl 61 149

Zborovská 12 40

Palackého náměstí 48 38

Karlovo náměstí 52 21

Novoměstská radnice 28 30

Lazarská 93 188

Vodičkova 11 48

Václavské náměstí 41 173

Jindřišská 30 36

Masarykovo nádraží 91 41

Náměstí Republiky 38 75

Dlouhá třída 41 82

Strossmayerovo náměstí 78 59

Veletržní palác 72 26

Výstaviště Holešovice 23 15

Nádraží Holešovice 51 35

Ortenovo náměstí 99 16

Dělnická 85 19

Maniny 44 25

Libeňský most x 7 6

Palmovka 90 48

Balabenka 32 7

Divadlo Gong 41 10

Poliklinika Vysočany 11 2

Nádraží Vysočany 19 2

Vysočanská 33 7

Špitálská x 6 10

Poštovská x 7 4

Kolbenova 6 2

Nový Hloubětín x 3 0

Vozovna Hloubětín x 6 1

Starý Hloubětín x 18 0

Kbelská 9 2

Hloubětín 48 4

Sídliště Hloubětín 45 1

Lehovec 56 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 95
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Husinecká - Hlavní nádraží 68 138 2 49,28 30:00 1656 24 4,11 2:30 -27:30 60:53
1:00-2:00 Hlavní nádraží - Jindřišská 121 207 3 58,45 20:00 3312 48 3,65 1:15 -18:45 34:13
2:00-3:00 Hlavní nádraží - Jindřišská 104 276 4 37,68 15:00 3312 48 3,14 1:15 -13:45 39:48
3:00-4:00 Vodičkova - Lazarská 54 207 3 26,09 20:00 2484 36 2,17 1:40 -18:20 76:40
3:00-4:00 Botanická zahrada - Albertov 54 207 3 26,09 20:00 3312 48 1,63 1:15 -18:45 76:40
4:00-5:00 Moráň - Botanická zahrada 43 138 2 31,16 30:00 1656 24 2,60 2:30 -27:30 96:17
4:00-5:00 Botanická zahrada - Albertov 43 138 2 31,16 30:00 1656 24 2,60 2:30 -27:30 96:17
5:00-6:00 Průběžná - Strašnická 16 69 1 23,19 60:00 897 13 1,78 4:37 -55:23 258:45

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 95 , směr TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 95
SLOŽKY:  V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU:  23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.:  podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU:  pátek, sobota OBSADITELNOST:  ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ:  23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA:  den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ:  celé období SPOJE NA ÚSECÍCH:  spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ:  celá linka

Vozovna Kobylisy 16 828

Vozovna Kobylisy x 17 828

Líbeznická x 21 828

Březiněveská 21 828

Kobylisy 72 828

Ke Stírce 85 828

Okrouhlická 91 828

Vychovatelna 85 828

Bulovka 96 828

Vosmíkových 114 828

U Kříže 135 828

Libeňský zámek 149 828

Divadlo pod Palmovkou 156 828

Palmovka 145 828

Krejcárek x 141 828

Biskupcova 186 828

Nákladové nádraží Žižkov 173 828

Nákladové nádraží Žižkov 179 828

Olšanská 188 828

Olšanské náměstí 212 828

Lipanská 241 828

Husinecká 315 828

Hlavní nádraží 299 828

Jindřišská 260 828

Václavské náměstí 290 828

Vodičkova 292 828

Lazarská 240 828

Karlovo náměstí 257 828

Moráň 274 828

Botanická zahrada 277 828

Albertov 267 828

Ostrčilovo náměstí 249 828

Svatoplukova 237 828

Divadlo Na Fidlovačce 226 828

Otakarova 245 828

Nádraží Vršovice 228 828

Bohemians 219 828

Koh-i-noor 213 897

Slavia 201 897

Kubánské náměstí 187 897

Průběžná 176 897

Strašnická 150 897

Vozovna Strašnice 148 897

Vinice 157 897

Solidarita 152 897

Zborov - Strašnické divadlo 108 897

Nové Strašnice 73 897

Černokostelecká 66 897

Depo Hostivař x 52 897

Malešická továrna x 53 897

Na Homoli x 41 897

Ústřední dílny DP 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 95
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

864 Vozovna Kobylisy 23:00-6:00 95 12 0 16 16 0,7% 3 25,0 16
864 Vozovna Kobylisy x 23:00-6:00 95 12 0 1 1 0,0% 11 91,7 1
333 Líbeznická x 23:00-6:00 95 12 0 4 4 0,2% 9 75,0 4
718 Březiněveská 23:00-6:00 95 12 0 0 0 0,0% 12 100,0 0
675 Kobylisy 23:00-6:00 95 12 4 55 59 2,7% 0 0,0 59
249 Ke Stírce 23:00-6:00 95 12 1 14 15 0,7% 7 58,3 15
514 Okrouhlická 23:00-6:00 95 12 5 11 16 0,7% 6 50,0 16
870 Vychovatelna 23:00-6:00 95 12 7 1 8 0,4% 9 75,0 8

54 Bulovka 23:00-6:00 95 12 5 16 21 0,9% 5 41,7 21
861 Vosmíkových 23:00-6:00 95 12 11 29 40 1,8% 2 16,7 40
779 U Kříže 23:00-6:00 95 12 9 30 39 1,8% 4 33,3 39
471 Libeňský zámek 23:00-6:00 95 12 1 15 16 0,7% 6 50,0 16
272 Divadlo pod Palmovkou 23:00-6:00 95 12 1 8 9 0,4% 7 58,3 9
529 Palmovka 23:00-6:00 95 12 51 40 91 4,1% 1 8,3 91

1074 Krejcárek x 23:00-6:00 95 12 4 0 4 0,2% 9 75,0 4
34 Biskupcova 23:00-6:00 95 12 42 87 129 5,8% 1 8,3 129

469 Nákladové nádraží Žižkov 23:00-6:00 95 12 20 7 27 1,2% 3 25,0 27
469 Nákladové nádraží Žižkov 23:00-6:00 95 12 2 8 10 0,5% 7 58,3 10
586 Olšanská 23:00-6:00 95 12 1 10 11 0,5% 6 50,0 11
516 Olšanské náměstí 23:00-6:00 95 12 6 30 36 1,6% 3 25,0 36
339 Lipanská 23:00-6:00 95 12 20 49 69 3,1% 1 8,3 69
172 Husinecká 23:00-6:00 95 12 16 90 106 4,8% 0 0,0 106
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 95 12 33 17 50 2,3% 2 16,7 50
203 Jindřišská 23:00-6:00 95 12 63 24 87 3,9% 1 8,3 87

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 95 12 61 91 152 6,8% 0 0,0 152
484 Vodičkova 23:00-6:00 95 12 14 16 30 1,4% 1 8,3 30
997 Lazarská 23:00-6:00 95 12 142 90 232 10,5% 0 0,0 232
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 95 12 21 38 59 2,7% 1 8,3 59
237 Moráň 23:00-6:00 95 12 27 44 71 3,2% 0 0,0 71

42 Botanická zahrada 23:00-6:00 95 12 8 11 19 0,9% 3 25,0 19
876 Albertov 23:00-6:00 95 12 17 7 24 1,1% 3 25,0 24
522 Ostrčilovo náměstí 23:00-6:00 95 12 28 10 38 1,7% 2 16,7 38
724 Svatoplukova 23:00-6:00 95 12 24 12 36 1,6% 2 16,7 36

83 Divadlo Na Fidlovačce 23:00-6:00 95 12 11 0 11 0,5% 6 50,0 11
482 Otakarova 23:00-6:00 95 12 45 64 109 4,9% 0 0,0 109
463 Nádraží Vršovice 23:00-6:00 95 12 27 10 37 1,7% 2 16,7 37
508 Bohemians 23:00-6:00 95 12 40 31 71 3,2% 1 8,3 71
269 Koh-i-noor 23:00-6:00 95 13 19 13 32 1,4% 2 15,4 32
680 Slavia 23:00-6:00 95 13 38 26 64 2,9% 1 7,7 64
473 Kubánské náměstí 23:00-6:00 95 13 25 11 36 1,6% 3 23,1 36
605 Průběžná 23:00-6:00 95 13 36 25 61 2,7% 1 7,7 61
713 Strašnická 23:00-6:00 95 13 28 2 30 1,4% 3 23,1 30
848 Vozovna Strašnice 23:00-6:00 95 13 15 13 28 1,3% 2 15,4 28
848 Vinice 23:00-6:00 95 13 8 17 25 1,1% 2 15,4 25
690 Solidarita 23:00-6:00 95 13 10 5 15 0,7% 5 38,5 15
900 Zborov - Strašnické divadlo 23:00-6:00 95 13 48 4 52 2,3% 0 0,0 52
496 Nové Strašnice 23:00-6:00 95 13 38 3 41 1,8% 0 0,0 41

70 Černokostelecká 23:00-6:00 95 13 9 2 11 0,5% 6 46,2 11
1071 Depo Hostivař x 23:00-6:00 95 13 15 1 16 0,7% 2 15,4 16

358 Malešická továrna x 23:00-6:00 95 13 1 2 3 0,1% 12 92,3 3
404 Na Homoli x 23:00-6:00 95 13 12 0 12 0,5% 5 38,5 12
807 Ústřední dílny DP 23:00-6:00 95 13 41 0 41 1,8% 2 15,4 41

P 13 1110 1110 2220 100,0% 2220

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 95 TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 95
SLOŽKY:  V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU:  23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.:  podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU:  pátek, sobota OBSADITELNOST:  ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ:  23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA:  den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ:  celé období SPOJE NA ÚSECÍCH:  spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ:  celá linka

Vozovna Kobylisy 0 16

Vozovna Kobylisy x 0 1

Líbeznická x 0 4

Březiněveská 0 0

Kobylisy 4 55

Ke Stírce 1 14

Okrouhlická 5 11

Vychovatelna 7 1

Bulovka 5 16

Vosmíkových 11 29

U Kříže 9 30

Libeňský zámek 1 15

Divadlo pod Palmovkou 1 8

Palmovka 51 40

Krejcárek x 4 0

Biskupcova 42 87

Nákladové nádraží Žižkov 20 7

Nákladové nádraží Žižkov 2 8

Olšanská 1 10

Olšanské náměstí 6 30

Lipanská 20 49

Husinecká 16 90

Hlavní nádraží 33 17

Jindřišská 63 24

Václavské náměstí 61 91

Vodičkova 14 16

Lazarská 142 90

Karlovo náměstí 21 38

Moráň 27 44

Botanická zahrada 8 11

Albertov 17 7

Ostrčilovo náměstí 28 10

Svatoplukova 24 12

Divadlo Na Fidlovačce 11 0

Otakarova 45 64

Nádraží Vršovice 27 10

Bohemians 40 31

Koh-i-noor 19 13

Slavia 38 26

Kubánské náměstí 25 11

Průběžná 36 25

Strašnická 28 2

Vozovna Strašnice 15 13

Vinice 8 17

Solidarita 10 5

Zborov - Strašnické divadlo 48 4

Nové Strašnice 38 3

Černokostelecká 9 2

Depo Hostivař x 15 1

Malešická továrna x 1 2

Na Homoli x 12 0

Ústřední dílny DP 41 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 95
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Hlavní nádraží - Husinecká 133 138 2 96,38 30:00 1794 26 7,41 2:18 -27:42 31:08
1:00-2:00 Hlavní nádraží - Husinecká 142 207 3 68,60 20:00 2691 39 5,28 1:32 -18:28 29:09
2:00-3:00 Jindřišská - Hlavní nádraží 130 207 3 62,80 20:00 2691 39 4,83 1:32 -18:28 31:51
2:00-3:00 Hlavní nádraží - Husinecká 130 207 3 62,80 20:00 2691 39 4,83 1:32 -18:28 31:51
3:00-4:00 Hlavní nádraží - Husinecká 111 207 3 53,62 20:00 2691 39 4,12 1:32 -18:28 37:18
4:00-5:00 Jindřišská - Hlavní nádraží 67 138 2 48,55 30:00 1794 26 3,73 2:18 -27:42 61:47
5:00-6:00 Březiněveská - Líbeznická 3 69 1 4,35 60:00 897 13 0,33 4:37 -55:23 1380:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 95 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 95
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Ústřední dílny DP 29 1173

Na Homoli x 46 1173

Malešická továrna x 57 1173

Depo Hostivař x 66 1173

Černokostelecká 66 1173

Nové Strašnice 75 1173

Zborov - Strašnické divadlo 108 1173

Solidarita 104 966

Nad Primaskou 114 966

Strašnická 129 966

Průběžná 128 966

Kubánské náměstí 130 966

Slavia 129 966

Koh-i-noor 133 966

Bohemians 182 966

Nádraží Vršovice 201 966

Otakarova 175 897

Divadlo Na Fidlovačce 171 897

Svatoplukova 179 897

Ostrčilovo náměstí 183 897

Albertov 197 897

Botanická zahrada 204 897

Karlovo náměstí 177 897

Novoměstská radnice 178 897

Lazarská 318 897

Vodičkova 354 897

Václavské náměstí 491 897

Jindřišská 566 897

Hlavní nádraží 576 897

Husinecká 509 897

Lipanská 434 897

Olšanské náměstí 389 897

Olšanská 361 897

Nákladové nádraží Žižkov 337 897

Nákladové nádraží Žižkov 339 897

Biskupcova 303 897

Krejcárek x 295 897

Palmovka 225 897

Libeňský zámek 220 897

U Kříže 204 897

Vosmíkových 166 897

Bulovka 159 897

Vychovatelna 152 897

Okrouhlická 130 897

Ke Stírce 108 897

Kobylisy 59 897

Březiněveská 54 897

Líbeznická x 50 621

Vozovna Kobylisy 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 95
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

807 Ústřední dílny DP 23:00-6:00 95 17 0 29 29 1,2% 7 41,2 29
404 Na Homoli x 23:00-6:00 95 17 0 17 17 0,7% 9 52,9 17
358 Malešická továrna x 23:00-6:00 95 17 0 11 11 0,4% 10 58,8 11

1071 Depo Hostivař x 23:00-6:00 95 17 5 14 19 0,8% 9 52,9 19
70 Černokostelecká 23:00-6:00 95 17 5 5 10 0,4% 9 52,9 10

496 Nové Strašnice 23:00-6:00 95 17 0 9 9 0,4% 11 64,7 9
900 Zborov - Strašnické divadlo 23:00-6:00 95 17 0 33 33 1,3% 7 41,2 33
690 Solidarita 23:00-6:00 95 17 14 10 24 1,0% 6 35,3 24

1108 Nad Primaskou 23:00-6:00 95 14 3 13 16 0,6% 4 28,6 16
713 Strašnická 23:00-6:00 95 14 11 26 37 1,5% 2 14,3 37
605 Průběžná 23:00-6:00 95 14 12 11 23 0,9% 4 28,6 23
473 Kubánské náměstí 23:00-6:00 95 14 4 6 10 0,4% 9 64,3 10
680 Slavia 23:00-6:00 95 14 16 15 31 1,2% 5 35,7 31
269 Koh-i-noor 23:00-6:00 95 14 25 29 54 2,1% 1 7,1 54
508 Bohemians 23:00-6:00 95 14 15 64 79 3,1% 0 0,0 79
463 Nádraží Vršovice 23:00-6:00 95 14 7 26 33 1,3% 3 21,4 33
482 Otakarova 23:00-6:00 95 14 40 14 54 2,1% 1 7,1 54

83 Divadlo Na Fidlovačce 23:00-6:00 95 13 0 5 5 0,2% 9 69,2 5
724 Svatoplukova 23:00-6:00 95 13 10 18 28 1,1% 3 23,1 28
522 Ostrčilovo náměstí 23:00-6:00 95 13 7 11 18 0,7% 6 46,2 18
876 Albertov 23:00-6:00 95 13 10 24 34 1,4% 1 7,7 34

42 Botanická zahrada 23:00-6:00 95 13 6 13 19 0,8% 5 38,5 19
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 95 13 54 27 81 3,2% 0 0,0 81
237 Novoměstská radnice 23:00-6:00 95 13 16 17 33 1,3% 1 7,7 33
997 Lazarská 23:00-6:00 95 13 45 185 230 9,1% 0 0,0 230
484 Vodičkova 23:00-6:00 95 13 0 36 36 1,4% 3 23,1 36

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 95 13 28 165 193 7,7% 0 0,0 193
203 Jindřišská 23:00-6:00 95 13 25 100 125 5,0% 1 7,7 125
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 95 13 38 48 86 3,4% 0 0,0 86
172 Husinecká 23:00-6:00 95 13 100 33 133 5,3% 0 0,0 133
339 Lipanská 23:00-6:00 95 13 120 45 165 6,6% 0 0,0 165
516 Olšanské náměstí 23:00-6:00 95 13 62 17 79 3,1% 0 0,0 79
586 Olšanská 23:00-6:00 95 13 31 3 34 1,4% 2 15,4 34
469 Nákladové nádraží Žižkov 23:00-6:00 95 13 26 2 28 1,1% 5 38,5 28
469 Nákladové nádraží Žižkov 23:00-6:00 95 13 26 28 54 2,1% 3 23,1 54

34 Biskupcova 23:00-6:00 95 13 94 58 152 6,0% 0 0,0 152
1074 Krejcárek x 23:00-6:00 95 13 14 6 20 0,8% 5 38,5 20

529 Palmovka 23:00-6:00 95 13 110 40 150 6,0% 0 0,0 150
471 Libeňský zámek 23:00-6:00 95 13 21 16 37 1,5% 3 23,1 37
779 U Kříže 23:00-6:00 95 13 28 12 40 1,6% 1 7,7 40
861 Vosmíkových 23:00-6:00 95 13 41 3 44 1,7% 3 23,1 44

54 Bulovka 23:00-6:00 95 13 25 18 43 1,7% 1 7,7 43
870 Vychovatelna 23:00-6:00 95 13 7 0 7 0,3% 11 84,6 7
514 Okrouhlická 23:00-6:00 95 13 27 5 32 1,3% 1 7,7 32
249 Ke Stírce 23:00-6:00 95 13 22 0 22 0,9% 4 30,8 22
675 Kobylisy 23:00-6:00 95 13 54 5 59 2,3% 1 7,7 59
718 Březiněveská 23:00-6:00 95 13 5 0 5 0,2% 9 69,2 5
333 Líbeznická x 23:00-6:00 95 13 5 1 6 0,2% 8 61,5 6
864 Vozovna Kobylisy 23:00-6:00 95 9 30 0 30 1,2% 0 0,0 30

P 17 1244 1273 2517 100,0% 2517

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 95 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 95
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Ústřední dílny DP 0 29

Na Homoli x 0 17

Malešická továrna x 0 11

Depo Hostivař x 5 14

Černokostelecká 5 5

Nové Strašnice 0 9

Zborov - Strašnické divadlo 0 33

Solidarita 14 10

Nad Primaskou 3 13

Strašnická 11 26

Průběžná 12 11

Kubánské náměstí 4 6

Slavia 16 15

Koh-i-noor 25 29

Bohemians 15 64

Nádraží Vršovice 7 26

Otakarova 40 14

Divadlo Na Fidlovačce 0 5

Svatoplukova 10 18

Ostrčilovo náměstí 7 11

Albertov 10 24

Botanická zahrada 6 13

Karlovo náměstí 54 27

Novoměstská radnice 16 17

Lazarská 45 185

Vodičkova 0 36

Václavské náměstí 28 165

Jindřišská 25 100

Hlavní nádraží 38 48

Husinecká 100 33

Lipanská 120 45

Olšanské náměstí 62 17

Olšanská 31 3

Nákladové nádraží Žižkov 26 2

Nákladové nádraží Žižkov 26 28

Biskupcova 94 58

Krejcárek x 14 6

Palmovka 110 40

Libeňský zámek 21 16

U Kříže 28 12

Vosmíkových 41 3

Bulovka 25 18

Vychovatelna 7 0

Okrouhlická 27 5

Ke Stírce 22 0

Kobylisy 54 5

Březiněveská 5 0

Líbeznická x 5 1

Vozovna Kobylisy 30 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 96
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Náměstí Republiky - Masarykovo nádraží 58 138 2 42,03 30:00 1656 24 3,50 2:30 -27:30 71:23
1:00-2:00 Pod Karlovem - Nuselské schody 107 207 3 51,69 20:00 3312 48 3,23 1:15 -18:45 38:41
2:00-3:00 I. P. Pavlova - Bruselská 149 276 4 53,99 15:00 3312 48 4,50 1:15 -13:45 27:47
3:00-4:00 Pod Karlovem - Nuselské schody 100 276 4 36,23 15:00 3312 48 3,02 1:15 -13:45 41:24
4:00-5:00 Náměstí Republiky - Masarykovo nádraží 47 138 2 34,06 30:00 1656 24 2,84 2:30 -27:30 88:05
4:00-5:00 Vodičkova - Lazarská 47 138 2 34,06 30:00 1656 24 2,84 2:30 -27:30 88:05
5:00-6:00 Větrník - Vojenská nemocnice 7 69 1 10,14 60:00 1104 16 0,63 3:45 -56:15 591:26
5:00-6:00 Vojenská nemocnice - Baterie 7 69 1 10,14 60:00 1104 16 0,63 3:45 -56:15 591:26

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 96 , směr TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 96
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Petřiny 25 1104

Petřiny 44 1104

Větrník 53 1104

Vojenská nemocnice 53 1104

Baterie x 63 1104

Ořechovka x 65 1104

Sibeliova x 67 1104

Vozovna Střešovice 69 1104

Prašný most 85 828

Hradčanská 130 828

Sparta 134 828

Letenské náměstí 189 828

Kamenická 237 828

Strossmayerovo náměstí 267 828

Nábřeží Kapitána Jaroše 275 828

Dlouhá třída 301 828

Náměstí Republiky 311 828

Masarykovo nádraží 295 828

Jindřišská 280 828

Václavské náměstí 330 828

Vodičkova 332 828

Lazarská 387 828

Karlovo náměstí 389 828

Štěpánská 397 828

I. P. Pavlova 390 828

Bruselská 371 828

Pod Karlovem 354 828

Nuselské schody 341 828

Otakarova 280 828

Horky 204 828

Pod Jezerkou 151 828

Michelská 118 828

Plynárna Michle x 116 828

Chodovská 96 828

Teplárna Michle 72 828

Spořilov 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 96
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

541 Sídliště Petřiny 23:00-6:00 96 16 0 25 25 1,2% 7 43,8 25
507 Petřiny 23:00-6:00 96 16 1 20 21 1,0% 7 43,8 21
844 Větrník 23:00-6:00 96 16 4 13 17 0,8% 8 50,0 17
858 Vojenská nemocnice 23:00-6:00 96 16 1 1 2 0,1% 15 93,8 2

15 Baterie x 23:00-6:00 96 16 2 12 14 0,7% 11 68,8 14
519 Ořechovka x 23:00-6:00 96 16 0 2 2 0,1% 14 87,5 2
645 Sibeliova x 23:00-6:00 96 16 1 3 4 0,2% 13 81,2 4
867 Vozovna Střešovice 23:00-6:00 96 16 1 3 4 0,2% 12 75,0 4
592 Prašný most 23:00-6:00 96 16 1 17 18 0,9% 8 50,0 18
163 Hradčanská 23:00-6:00 96 12 17 72 89 4,3% 0 0,0 89
692 Sparta 23:00-6:00 96 12 0 4 4 0,2% 8 66,7 4
324 Letenské náměstí 23:00-6:00 96 12 19 74 93 4,5% 0 0,0 93
231 Kamenická 23:00-6:00 96 12 8 56 64 3,1% 1 8,3 64
717 Strossmayerovo náměstí 23:00-6:00 96 12 31 61 92 4,5% 0 0,0 92
439 Nábřeží Kapitána Jaroše 23:00-6:00 96 12 3 11 14 0,7% 7 58,3 14

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 96 12 25 51 76 3,7% 0 0,0 76
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 96 12 37 47 84 4,1% 0 0,0 84
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 96 12 61 45 106 5,2% 0 0,0 106
203 Jindřišská 23:00-6:00 96 12 43 28 71 3,5% 0 0,0 71

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 96 12 33 83 116 5,6% 0 0,0 116
484 Vodičkova 23:00-6:00 96 12 22 24 46 2,2% 2 16,7 46
997 Lazarská 23:00-6:00 96 12 87 142 229 11,1% 0 0,0 229
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 96 12 36 38 74 3,6% 0 0,0 74
739 Štěpánská 23:00-6:00 96 12 15 23 38 1,8% 3 25,0 38
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 96 12 99 92 191 9,3% 0 0,0 191

45 Bruselská 23:00-6:00 96 12 46 27 73 3,6% 1 8,3 73
560 Pod Karlovem 23:00-6:00 96 12 27 10 37 1,8% 1 8,3 37
504 Nuselské schody 23:00-6:00 96 12 26 13 39 1,9% 1 8,3 39
482 Otakarova 23:00-6:00 96 12 73 12 85 4,1% 0 0,0 85
152 Horky 23:00-6:00 96 12 86 10 96 4,7% 0 0,0 96
559 Pod Jezerkou 23:00-6:00 96 12 53 0 53 2,6% 0 0,0 53
376 Michelská 23:00-6:00 96 12 41 8 49 2,4% 2 16,7 49
550 Plynárna Michle x 23:00-6:00 96 12 5 3 8 0,4% 10 83,3 8
183 Chodovská 23:00-6:00 96 12 23 3 26 1,3% 3 25,0 26
751 Teplárna Michle 23:00-6:00 96 12 24 0 24 1,2% 1 8,3 24
697 Spořilov 23:00-6:00 96 12 72 0 72 3,5% 1 8,3 72

P 16 1023 1033 2056 100,0% 2056

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 96 TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 96
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Petřiny 0 25

Petřiny 1 20

Větrník 4 13

Vojenská nemocnice 1 1

Baterie x 2 12

Ořechovka x 0 2

Sibeliova x 1 3

Vozovna Střešovice 1 3

Prašný most 1 17

Hradčanská 17 72

Sparta 0 4

Letenské náměstí 19 74

Kamenická 8 56

Strossmayerovo náměstí 31 61

Nábřeží Kapitána Jaroše 3 11

Dlouhá třída 25 51

Náměstí Republiky 37 47

Masarykovo nádraží 61 45

Jindřišská 43 28

Václavské náměstí 33 83

Vodičkova 22 24

Lazarská 87 142

Karlovo náměstí 36 38

Štěpánská 15 23

I. P. Pavlova 99 92

Bruselská 46 27

Pod Karlovem 27 10

Nuselské schody 26 13

Otakarova 73 12

Horky 86 10

Pod Jezerkou 53 0

Michelská 41 8

Plynárna Michle x 5 3

Chodovská 23 3

Teplárna Michle 24 0

Spořilov 72 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 96
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Lazarská - Vodičkova 86 207 3 41,55 20:00 2691 39 3,20 1:32 -18:28 48:08
1:00-2:00 Korunovační - Sparta 151 276 4 54,71 15:00 3588 52 4,21 1:09 -13:51 27:25
2:00-3:00 Kamenická - Letenské náměstí 86 207 3 41,55 20:00 3588 52 2,40 1:09 -18:51 48:08
3:00-4:00 Kamenická - Letenské náměstí 90 207 3 43,48 20:00 3588 52 2,51 1:09 -18:51 46:00
4:00-5:00 Prašný most - Vozovna Střešovice 66 207 3 31,88 20:00 2691 39 2,45 1:32 -18:28 62:44
5:00-6:00 Petřiny - Sídliště Petřiny 5 69 1 7,25 60:00 897 13 0,56 4:37 -55:23 828:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 96 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 96
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Spořilov 22 1173

Teplárna Michle 35 1173

Chodovská 40 1173

Plynárna Michle x 41 1173

Michelská 58 1173

Pod Jezerkou 90 1173

Horky 112 897

Otakarova 146 897

Nuselské schody 162 897

Pod Karlovem 177 897

Bruselská 187 897

I. P. Pavlova 192 897

Štěpánská 198 897

Karlovo náměstí 184 897

Novoměstská radnice 186 897

Lazarská 243 897

Vodičkova 250 897

Václavské náměstí 302 897

Jindřišská 323 897

Masarykovo nádraží 287 897

Náměstí Republiky 309 897

Dlouhá třída 355 897

Strossmayerovo náměstí 404 897

Kamenická 411 897

Letenské náměstí 388 897

Korunovační 387 897

Sparta 379 897

Hradčanská 327 897

Prašný most 317 897

Vozovna Střešovice 303 897

Sibeliova x 297 897

Ořechovka x 286 897

Baterie x 250 897

Vojenská nemocnice 234 897

Větrník 141 897

Petřiny 65 897

Sídliště Petřiny 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 96
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

697 Spořilov 23:00-6:00 96 17 0 22 22 1,1% 5 29,4 22
751 Teplárna Michle 23:00-6:00 96 17 1 14 15 0,7% 8 47,1 15
183 Chodovská 23:00-6:00 96 17 6 11 17 0,8% 7 41,2 17
550 Plynárna Michle x 23:00-6:00 96 17 0 1 1 0,0% 16 94,1 1
376 Michelská 23:00-6:00 96 17 7 24 31 1,5% 7 41,2 31
559 Pod Jezerkou 23:00-6:00 96 17 4 36 40 1,9% 7 41,2 40
152 Horky 23:00-6:00 96 17 9 31 40 1,9% 3 17,6 40
482 Otakarova 23:00-6:00 96 13 12 50 62 3,0% 0 0,0 62
504 Nuselské schody 23:00-6:00 96 13 4 20 24 1,2% 3 23,1 24
560 Pod Karlovem 23:00-6:00 96 13 3 18 21 1,0% 6 46,2 21

45 Bruselská 23:00-6:00 96 13 6 16 22 1,1% 4 30,8 22
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 96 13 84 89 173 8,3% 0 0,0 173
739 Štěpánská 23:00-6:00 96 13 10 16 26 1,2% 5 38,5 26
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 96 13 21 7 28 1,3% 3 23,1 28
237 Novoměstská radnice 23:00-6:00 96 13 13 15 28 1,3% 2 15,4 28
997 Lazarská 23:00-6:00 96 13 54 111 165 7,9% 0 0,0 165
484 Vodičkova 23:00-6:00 96 13 6 13 19 0,9% 5 38,5 19

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 96 13 32 84 116 5,6% 0 0,0 116
203 Jindřišská 23:00-6:00 96 13 25 46 71 3,4% 1 7,7 71
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 96 13 58 22 80 3,8% 1 7,7 80
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 96 13 13 35 48 2,3% 1 7,7 48

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 96 13 25 71 96 4,6% 1 7,7 96
717 Strossmayerovo náměstí 23:00-6:00 96 13 28 77 105 5,0% 0 0,0 105
231 Kamenická 23:00-6:00 96 13 42 49 91 4,4% 0 0,0 91
324 Letenské náměstí 23:00-6:00 96 13 52 29 81 3,9% 0 0,0 81
262 Korunovační 23:00-6:00 96 13 6 5 11 0,5% 7 53,8 11
692 Sparta 23:00-6:00 96 13 10 2 12 0,6% 8 61,5 12
163 Hradčanská 23:00-6:00 96 13 131 79 210 10,1% 0 0,0 210
592 Prašný most 23:00-6:00 96 13 22 12 34 1,6% 4 30,8 34
867 Vozovna Střešovice 23:00-6:00 96 13 32 18 50 2,4% 1 7,7 50
645 Sibeliova x 23:00-6:00 96 13 8 2 10 0,5% 6 46,2 10
519 Ořechovka x 23:00-6:00 96 13 12 1 13 0,6% 4 30,8 13

15 Baterie x 23:00-6:00 96 13 47 11 58 2,8% 2 15,4 58
858 Vojenská nemocnice 23:00-6:00 96 13 19 3 22 1,1% 3 23,1 22
844 Větrník 23:00-6:00 96 13 95 2 97 4,7% 0 0,0 97
507 Petřiny 23:00-6:00 96 13 78 2 80 3,8% 0 0,0 80
541 Sídliště Petřiny 23:00-6:00 96 13 65 0 65 3,1% 0 0,0 65

P 17 1040 1044 2084 100,0% 2084

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 96 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 96
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Spořilov 0 22

Teplárna Michle 1 14

Chodovská 6 11

Plynárna Michle x 0 1

Michelská 7 24

Pod Jezerkou 4 36

Horky 9 31

Otakarova 12 50

Nuselské schody 4 20

Pod Karlovem 3 18

Bruselská 6 16

I. P. Pavlova 84 89

Štěpánská 10 16

Karlovo náměstí 21 7

Novoměstská radnice 13 15

Lazarská 54 111

Vodičkova 6 13

Václavské náměstí 32 84

Jindřišská 25 46

Masarykovo nádraží 58 22

Náměstí Republiky 13 35

Dlouhá třída 25 71

Strossmayerovo náměstí 28 77

Kamenická 42 49

Letenské náměstí 52 29

Korunovační 6 5

Sparta 10 2

Hradčanská 131 79

Prašný most 22 12

Vozovna Střešovice 32 18

Sibeliova x 8 2

Ořechovka x 12 1

Baterie x 47 11

Vojenská nemocnice 19 3

Větrník 95 2

Petřiny 78 2

Sídliště Petřiny 65 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 97
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Na Hroudě - Nádraží Strašnice 20 207 3 9,66 20:00 1932 28 1,04 2:09 -17:51 207:00
0:00-1:00 Hellichova - Újezd 73 138 2 52,90 30:00 1656 24 4,41 2:30 -27:30 56:43
0:00-1:00 Národní divadlo - Národní třída 73 138 2 52,90 30:00 1656 24 4,41 2:30 -27:30 56:43
1:00-2:00 Štěpánská - I. P. Pavlova 138 207 3 66,67 20:00 2484 36 5,56 1:40 -18:20 30:00
2:00-3:00 Náměstí Míru - Jana Masaryka 169 276 4 61,23 15:00 3312 48 5,10 1:15 -13:45 24:30
3:00-4:00 Krymská - Ruská 108 276 4 39,13 15:00 3312 48 3,26 1:15 -13:45 38:20
4:00-5:00 Náměstí Míru - Jana Masaryka 66 138 2 47,83 30:00 1656 24 3,99 2:30 -27:30 62:44
5:00-6:00 Koh-i-noor - Slavia 19 69 1 27,54 60:00 828 12 2,29 5:00 -55:00 217:54

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 97 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 97
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bílá Hora 22 1104

Malý Břevnov 26 1104

Obora Hvězda 25 1104

Vypich 28 1104

Říčanova x 28 1104

Břevnovský klášter 27 1104

U Kaštanu 45 1104

Drinopol 61 1104

Marjánka 73 1104

Malovanka 87 1104

Hládkov 95 1104

Vozovna Střešovice 94 1104

Prašný most 98 828

Hradčanská 110 828

Chotkovy sady 119 828

Malostranská 154 828

Malostranské náměstí 261 828

Hellichova 285 828

Újezd 274 828

Národní divadlo 272 828

Národní třída 349 828

Lazarská 355 828

Karlovo náměstí 402 828

Štěpánská 436 828

I. P. Pavlova 433 828

Náměstí Míru 441 828

Jana Masaryka 399 828

Krymská 383 828

Ruská 340 828

Vršovické náměstí 292 828

Čechovo náměstí 259 828

Koh-i-noor 237 828

Slavia 195 828

Kubánské náměstí 181 828

Průběžná 168 828

Na Hroudě 177 1242

Nádraží Strašnice 181 1242

Radošovická 184 1242

Dubečská x 177 1242

Na Padesátém 161 1242

Zahradní Město 132 1242

Sídliště Zahradní Město 108 1242

Obchodní centrum Hostivař 100 1242

Na Groši 95 1242

Hostivařská 82 1242

Nádraží Hostivař 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 97
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

31 Bílá Hora 23:00-6:00 97 16 0 22 22 0,9% 7 43,8 22
364 Malý Břevnov 23:00-6:00 97 16 1 5 6 0,2% 11 68,8 6
610 Obora Hvězda 23:00-6:00 97 16 3 2 5 0,2% 12 75,0 5
872 Vypich 23:00-6:00 97 16 6 9 15 0,6% 8 50,0 15
636 Říčanova x 23:00-6:00 97 16 0 0 0 0,0% 16 100,0 0
994 Břevnovský klášter 23:00-6:00 97 16 2 1 3 0,1% 14 87,5 3
778 U Kaštanu 23:00-6:00 97 16 1 19 20 0,8% 8 50,0 20
103 Drinopol 23:00-6:00 97 16 4 20 24 1,0% 4 25,0 24
366 Marjánka 23:00-6:00 97 16 6 18 24 1,0% 8 50,0 24
362 Malovanka 23:00-6:00 97 16 4 18 22 0,9% 6 37,5 22
140 Hládkov 23:00-6:00 97 16 1 9 10 0,4% 11 68,8 10
867 Vozovna Střešovice 23:00-6:00 97 16 4 3 7 0,3% 12 75,0 7
592 Prašný most 23:00-6:00 97 16 8 12 20 0,8% 10 62,5 20
163 Hradčanská 23:00-6:00 97 12 24 43 67 2,8% 1 8,3 67
187 Chotkovy sady 23:00-6:00 97 12 0 9 9 0,4% 8 66,7 9
360 Malostranská 23:00-6:00 97 12 3 38 41 1,7% 3 25,0 41
361 Malostranské náměstí 23:00-6:00 97 12 7 114 121 5,0% 0 0,0 121
138 Hellichova 23:00-6:00 97 12 2 26 28 1,2% 5 41,7 28
809 Újezd 23:00-6:00 97 12 38 27 65 2,7% 0 0,0 65
483 Národní divadlo 23:00-6:00 97 12 41 39 80 3,3% 0 0,0 80
539 Národní třída 23:00-6:00 97 12 32 109 141 5,9% 0 0,0 141
997 Lazarská 23:00-6:00 97 12 111 117 228 9,5% 0 0,0 228
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 97 12 21 68 89 3,7% 0 0,0 89
739 Štěpánská 23:00-6:00 97 12 18 52 70 2,9% 0 0,0 70
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 97 12 132 129 261 10,9% 0 0,0 261
476 Náměstí Míru 23:00-6:00 97 12 57 65 122 5,1% 0 0,0 122
354 Jana Masaryka 23:00-6:00 97 12 62 20 82 3,4% 0 0,0 82
301 Krymská 23:00-6:00 97 12 45 29 74 3,1% 0 0,0 74
627 Ruská 23:00-6:00 97 12 54 11 65 2,7% 0 0,0 65
391 Vršovické náměstí 23:00-6:00 97 12 53 5 58 2,4% 2 16,7 58

67 Čechovo náměstí 23:00-6:00 97 12 38 5 43 1,8% 1 8,3 43
269 Koh-i-noor 23:00-6:00 97 12 34 12 46 1,9% 3 25,0 46
680 Slavia 23:00-6:00 97 12 56 14 70 2,9% 2 16,7 70
473 Kubánské náměstí 23:00-6:00 97 12 20 6 26 1,1% 4 33,3 26
605 Průběžná 23:00-6:00 97 12 27 14 41 1,7% 1 8,3 41
599 Na Hroudě 23:00-6:00 97 18 41 23 64 2,7% 2 11,1 64
459 Nádraží Strašnice 23:00-6:00 97 18 31 35 66 2,7% 1 5,6 66
618 Radošovická 23:00-6:00 97 18 13 16 29 1,2% 5 27,8 29
584 Dubečská x 23:00-6:00 97 18 15 8 23 1,0% 7 38,9 23
673 Na Padesátém 23:00-6:00 97 18 17 1 18 0,7% 8 44,4 18
889 Zahradní Město 23:00-6:00 97 18 32 3 35 1,5% 1 5,6 35
670 Sídliště Zahradní Město 23:00-6:00 97 18 24 0 24 1,0% 4 22,2 24
596 Obchodní centrum Hostivař 23:00-6:00 97 18 22 14 36 1,5% 3 16,7 36
403 Na Groši 23:00-6:00 97 18 5 0 5 0,2% 14 77,8 5
472 Hostivařská 23:00-6:00 97 18 15 2 17 0,7% 6 33,3 17
453 Nádraží Hostivař 23:00-6:00 97 18 82 0 82 3,4% 0 0,0 82

P 18 1212 1192 2404 100,0% 2404

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 97 TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 97
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bílá Hora 0 22

Malý Břevnov 1 5

Obora Hvězda 3 2

Vypich 6 9

Říčanova x 0 0

Břevnovský klášter 2 1

U Kaštanu 1 19

Drinopol 4 20

Marjánka 6 18

Malovanka 4 18

Hládkov 1 9

Vozovna Střešovice 4 3

Prašný most 8 12

Hradčanská 24 43

Chotkovy sady 0 9

Malostranská 3 38

Malostranské náměstí 7 114

Hellichova 2 26

Újezd 38 27

Národní divadlo 41 39

Národní třída 32 109

Lazarská 111 117

Karlovo náměstí 21 68

Štěpánská 18 52

I. P. Pavlova 132 129

Náměstí Míru 57 65

Jana Masaryka 62 20

Krymská 45 29

Ruská 54 11

Vršovické náměstí 53 5

Čechovo náměstí 38 5

Koh-i-noor 34 12

Slavia 56 14

Kubánské náměstí 20 6

Průběžná 27 14

Na Hroudě 41 23

Nádraží Strašnice 31 35

Radošovická 13 16

Dubečská x 15 8

Na Padesátém 17 1

Zahradní Město 32 3

Sídliště Zahradní Město 24 0

Obchodní centrum Hostivař 22 14

Na Groši 5 0

Hostivařská 15 2

Nádraží Hostivař 82 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 97
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Na Groši - Obchodní centrum Hostivař 2 69 1 2,90 60:00 552 8 0,36 7:30 -52:30 2070:00
23:00-0:00 Obchodní centrum Hostivař - Sídliště Zahradní Město 2 69 1 2,90 60:00 552 8 0,36 7:30 -52:30 2070:00
23:00-0:00 Sídliště Zahradní Město - Zahradní Město 2 69 1 2,90 60:00 552 8 0,36 7:30 -52:30 2070:00
0:00-1:00 I. P. Pavlova - Štěpánská 105 207 3 50,72 20:00 2691 39 3,90 1:32 -18:28 39:26
1:00-2:00 Malostranská - Chotkovy sady 129 207 3 62,32 20:00 2691 39 4,79 1:32 -18:28 32:06
2:00-3:00 Vozovna Střešovice - Hládkov 104 276 4 37,68 15:00 3588 52 2,90 1:09 -13:51 39:48
3:00-4:00 Malostranská - Chotkovy sady 85 207 3 41,06 20:00 2691 39 3,16 1:32 -18:28 48:42
3:00-4:00 Chotkovy sady - Hradčanská 85 207 3 41,06 20:00 2691 39 3,16 1:32 -18:28 48:42
4:00-5:00 Újezd - Hellichova 41 138 2 29,71 30:00 1794 26 2,29 2:18 -27:42 100:59
4:00-5:00 Hellichova - Malostranské náměstí 41 138 2 29,71 30:00 1794 26 2,29 2:18 -27:42 100:59
5:00-6:00 Na Padesátém - Dubečská 4 138 2 2,90 30:00 2484 36 0,16 1:40 -28:20 1035:00
5:00-6:00 Dubečská - Radošovická 4 138 2 2,90 30:00 2484 36 0,16 1:40 -28:20 1035:00
5:00-6:00 Radošovická - Nádraží Strašnice 4 138 2 2,90 30:00 2484 36 0,16 1:40 -28:20 1035:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 97 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 97
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Hostivař 17 1242

Hostivařská 19 1242

Na Groši 30 1242

Obchodní centrum Hostivař 33 1242

Sídliště Zahradní Město 44 1242

Zahradní Město 50 1242

Na Padesátém 52 1242

Dubečská x 52 1242

Radošovická 49 1242

Nádraží Strašnice 57 1242

Na Hroudě 60 897

Průběžná 55 897

Kubánské náměstí 83 897

Slavia 101 897

Koh-i-noor 93 897

Čechovo náměstí 116 897

Vršovické náměstí 129 897

Ruská 160 897

Krymská 213 897

Jana Masaryka 224 897

Náměstí Míru 297 897

I. P. Pavlova 323 897

Štěpánská 299 897

Karlovo náměstí 260 897

Novoměstská radnice 261 897

Lazarská 232 897

Národní třída 281 897

Národní divadlo 330 897

Újezd 351 897

Hellichova 358 897

Malostranské náměstí 375 897

Malostranská 411 897

Chotkovy sady 406 897

Hradčanská 317 897

Prašný most 304 897

Vozovna Střešovice 288 897

Hládkov 273 897

Malovanka 245 897

Marjánka 196 897

Drinopol 142 897

U Kaštanu 110 897

Břevnovský klášter 106 897

Říčanova x 103 897

Vypich 84 897

Obora Hvězda 79 897

Malý Břevnov 63 897

Bílá Hora 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 97
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

453 Nádraží Hostivař 23:00-6:00 97 18 0 17 17 0,8% 5 27,8 17
472 Hostivařská 23:00-6:00 97 18 1 3 4 0,2% 15 83,3 4
403 Na Groši 23:00-6:00 97 18 0 11 11 0,5% 9 50,0 11
596 Obchodní centrum Hostivař 23:00-6:00 97 18 0 3 3 0,1% 15 83,3 3
670 Sídliště Zahradní Město 23:00-6:00 97 18 0 11 11 0,5% 13 72,2 11
889 Zahradní Město 23:00-6:00 97 18 0 6 6 0,3% 14 77,8 6
673 Na Padesátém 23:00-6:00 97 18 2 4 6 0,3% 14 77,8 6
584 Dubečská x 23:00-6:00 97 18 1 1 2 0,1% 17 94,4 2
618 Radošovická 23:00-6:00 97 18 8 5 13 0,6% 10 55,6 13
459 Nádraží Strašnice 23:00-6:00 97 18 9 17 26 1,2% 8 44,4 26
599 Na Hroudě 23:00-6:00 97 18 9 12 21 0,9% 8 44,4 21
605 Průběžná 23:00-6:00 97 13 6 11 17 0,8% 5 38,5 17
473 Kubánské náměstí 23:00-6:00 97 13 2 30 32 1,4% 7 53,8 32
680 Slavia 23:00-6:00 97 13 11 29 40 1,8% 3 23,1 40
269 Koh-i-noor 23:00-6:00 97 13 19 11 30 1,3% 4 30,8 30

67 Čechovo náměstí 23:00-6:00 97 13 3 26 29 1,3% 4 30,8 29
391 Vršovické náměstí 23:00-6:00 97 13 8 21 29 1,3% 4 30,8 29
627 Ruská 23:00-6:00 97 13 7 38 45 2,0% 1 7,7 45
301 Krymská 23:00-6:00 97 13 8 61 69 3,1% 1 7,7 69
354 Jana Masaryka 23:00-6:00 97 13 24 35 59 2,6% 2 15,4 59
476 Náměstí Míru 23:00-6:00 97 13 16 89 105 4,7% 0 0,0 105
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 97 13 86 112 198 8,9% 0 0,0 198
739 Štěpánská 23:00-6:00 97 13 48 24 72 3,2% 1 7,7 72
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 97 13 50 11 61 2,7% 0 0,0 61
237 Novoměstská radnice 23:00-6:00 97 13 31 32 63 2,8% 1 7,7 63
997 Lazarská 23:00-6:00 97 13 84 55 139 6,2% 0 0,0 139
539 Národní třída 23:00-6:00 97 13 37 86 123 5,5% 0 0,0 123
483 Národní divadlo 23:00-6:00 97 13 27 76 103 4,6% 0 0,0 103
809 Újezd 23:00-6:00 97 13 20 41 61 2,7% 1 7,7 61
138 Hellichova 23:00-6:00 97 13 10 17 27 1,2% 4 30,8 27
361 Malostranské náměstí 23:00-6:00 97 13 30 47 77 3,5% 0 0,0 77
360 Malostranská 23:00-6:00 97 13 26 62 88 3,9% 0 0,0 88
187 Chotkovy sady 23:00-6:00 97 13 7 2 9 0,4% 6 46,2 9
163 Hradčanská 23:00-6:00 97 13 142 53 195 8,7% 0 0,0 195
592 Prašný most 23:00-6:00 97 13 28 15 43 1,9% 1 7,7 43
867 Vozovna Střešovice 23:00-6:00 97 13 32 16 48 2,2% 0 0,0 48
140 Hládkov 23:00-6:00 97 13 16 1 17 0,8% 3 23,1 17
362 Malovanka 23:00-6:00 97 13 44 16 60 2,7% 0 0,0 60
366 Marjánka 23:00-6:00 97 13 54 5 59 2,6% 0 0,0 59
103 Drinopol 23:00-6:00 97 13 57 3 60 2,7% 0 0,0 60
778 U Kaštanu 23:00-6:00 97 13 32 0 32 1,4% 3 23,1 32
994 Břevnovský klášter 23:00-6:00 97 13 4 0 4 0,2% 10 76,9 4
636 Říčanova x 23:00-6:00 97 13 3 0 3 0,1% 10 76,9 3
872 Vypich 23:00-6:00 97 13 23 4 27 1,2% 5 38,5 27
610 Obora Hvězda 23:00-6:00 97 13 6 1 7 0,3% 9 69,2 7
364 Malý Břevnov 23:00-6:00 97 13 16 0 16 0,7% 6 46,2 16

31 Bílá Hora 23:00-6:00 97 13 63 0 63 2,8% 1 7,7 63
P 18 1110 1120 2230 100,0% 2230

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 97 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 97
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Hostivař 0 17

Hostivařská 1 3

Na Groši 0 11

Obchodní centrum Hostivař 0 3

Sídliště Zahradní Město 0 11

Zahradní Město 0 6

Na Padesátém 2 4

Dubečská x 1 1

Radošovická 8 5

Nádraží Strašnice 9 17

Na Hroudě 9 12

Průběžná 6 11

Kubánské náměstí 2 30

Slavia 11 29

Koh-i-noor 19 11

Čechovo náměstí 3 26

Vršovické náměstí 8 21

Ruská 7 38

Krymská 8 61

Jana Masaryka 24 35

Náměstí Míru 16 89

I. P. Pavlova 86 112

Štěpánská 48 24

Karlovo náměstí 50 11

Novoměstská radnice 31 32

Lazarská 84 55

Národní třída 37 86

Národní divadlo 27 76

Újezd 20 41

Hellichova 10 17

Malostranské náměstí 30 47

Malostranská 26 62

Chotkovy sady 7 2

Hradčanská 142 53

Prašný most 28 15

Vozovna Střešovice 32 16

Hládkov 16 1

Malovanka 44 16

Marjánka 54 5

Drinopol 57 3

U Kaštanu 32 0

Břevnovský klášter 4 0

Říčanova x 3 0

Vypich 23 4

Obora Hvězda 6 1

Malý Břevnov 16 0

Bílá Hora 63 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Vodičkova - Lazarská 159 207 3 76,81 20:00 2898 42 5,49 1:26 -18:34 26:02
1:00-2:00 Újezd - Švandovo divadlo 175 207 3 84,54 20:00 2898 42 6,04 1:26 -18:34 23:39
2:00-3:00 Újezd - Švandovo divadlo 159 207 3 76,81 20:00 2898 42 5,49 1:26 -18:34 26:02
3:00-4:00 Újezd - Švandovo divadlo 94 207 3 45,41 20:00 2898 42 3,24 1:26 -18:34 44:03
4:00-5:00 Národní divadlo - Újezd 105 207 3 50,72 20:00 2898 42 3,62 1:26 -18:34 39:26
5:00-6:00 Arbesovo náměstí - Anděl 19 69 1 27,54 60:00 966 14 1,97 4:17 -55:43 217:54

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 98 , směr TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Spojovací 61 1173

Kněžská luka 72 1173

Chmelnice 128 1173

Strážní 144 1173

Vozovna Žižkov 152 966

Ohrada 155 966

Biskupcova 177 966

Nákladové nádraží Žižkov 195 966

Mezi Hřbitovy 203 966

Želivského 195 966

Olšanské hřbitovy 195 966

Flora 225 966

Olšanské náměstí 240 966

Lipanská 302 966

Husinecká 375 966

Hlavní nádraží 375 966

Jindřišská 358 966

Václavské náměstí 469 966

Vodičkova 466 966

Lazarská 431 966

Lazarská 454 966

Národní třída 553 966

Národní divadlo 642 966

Újezd 655 966

Švandovo divadlo 621 966

Arbesovo náměstí 618 966

Anděl 494 966

Bertramka 449 966

U Zvonu 404 966

Klamovka 341 966

Kavalírka 289 966

Kotlářka 282 966

Poštovka x 275 966

Hotel Golf x 252 966

Vozovna Motol 259 966

Motol 238 966

Krematorium Motol x 231 966

Hlušičkova 197 966

Slánská 156 966

Blatiny 72 966

Sídliště Řepy 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

694 Spojovací 23:00-6:00 98 17 0 61 61 2,1% 3 17,6 61
266 Kněžská luka 23:00-6:00 98 17 0 11 11 0,4% 11 64,7 11
180 Chmelnice 23:00-6:00 98 17 4 60 64 2,2% 5 29,4 64
714 Strážní 23:00-6:00 98 17 5 21 26 0,9% 6 35,3 26
837 Vozovna Žižkov 23:00-6:00 98 17 4 12 16 0,6% 8 47,1 16
512 Ohrada 23:00-6:00 98 14 18 21 39 1,4% 3 21,4 39

34 Biskupcova 23:00-6:00 98 14 12 34 46 1,6% 0 0,0 46
469 Nákladové nádraží Žižkov 23:00-6:00 98 14 3 21 24 0,8% 3 21,4 24
373 Mezi Hřbitovy 23:00-6:00 98 14 2 10 12 0,4% 8 57,1 12
921 Želivského 23:00-6:00 98 14 26 18 44 1,5% 2 14,3 44
515 Olšanské hřbitovy 23:00-6:00 98 14 4 4 8 0,3% 10 71,4 8
118 Flora 23:00-6:00 98 14 33 63 96 3,3% 0 0,0 96
516 Olšanské náměstí 23:00-6:00 98 14 12 27 39 1,4% 5 35,7 39
339 Lipanská 23:00-6:00 98 14 36 98 134 4,6% 1 7,1 134
172 Husinecká 23:00-6:00 98 14 6 79 85 2,9% 0 0,0 85
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 98 14 53 53 106 3,7% 1 7,1 106
203 Jindřišská 23:00-6:00 98 14 64 47 111 3,8% 0 0,0 111

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 98 14 37 148 185 6,4% 0 0,0 185
484 Vodičkova 23:00-6:00 98 14 19 16 35 1,2% 4 28,6 35
997 Lazarská 23:00-6:00 98 14 85 50 135 4,7% 0 0,0 135
997 Lazarská 23:00-6:00 98 14 34 57 91 3,2% 1 7,1 91
539 Národní třída 23:00-6:00 98 14 17 116 133 4,6% 0 0,0 133
483 Národní divadlo 23:00-6:00 98 14 11 100 111 3,8% 0 0,0 111
809 Újezd 23:00-6:00 98 14 16 29 45 1,6% 2 14,3 45
481 Švandovo divadlo 23:00-6:00 98 14 64 30 94 3,3% 0 0,0 94

4 Arbesovo náměstí 23:00-6:00 98 14 23 20 43 1,5% 2 14,3 43
1040 Anděl 23:00-6:00 98 14 279 155 434 15,0% 0 0,0 434

25 Bertramka 23:00-6:00 98 14 55 10 65 2,3% 0 0,0 65
805 U Zvonu 23:00-6:00 98 14 56 11 67 2,3% 0 0,0 67
254 Klamovka 23:00-6:00 98 14 65 2 67 2,3% 1 7,1 67
240 Kavalírka 23:00-6:00 98 14 61 9 70 2,4% 0 0,0 70
289 Kotlářka 23:00-6:00 98 14 14 7 21 0,7% 4 28,6 21
580 Poštovka x 23:00-6:00 98 14 9 2 11 0,4% 8 57,1 11
567 Hotel Golf x 23:00-6:00 98 14 24 1 25 0,9% 4 28,6 25
865 Vozovna Motol 23:00-6:00 98 14 9 16 25 0,9% 8 57,1 25
394 Motol 23:00-6:00 98 14 32 11 43 1,5% 5 35,7 43
395 Krematorium Motol x 23:00-6:00 98 14 8 1 9 0,3% 11 78,6 9
113 Hlušičkova 23:00-6:00 98 14 39 5 44 1,5% 1 7,1 44
236 Slánská 23:00-6:00 98 14 48 7 55 1,9% 3 21,4 55

47 Blatiny 23:00-6:00 98 14 85 1 86 3,0% 1 7,1 86
612 Sídliště Řepy 23:00-6:00 98 14 72 0 72 2,5% 1 7,1 72

P 17 1444 1444 2888 100,0% 2888

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 98 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Spojovací 0 61

Kněžská luka 0 11

Chmelnice 4 60

Strážní 5 21

Vozovna Žižkov 4 12

Ohrada 18 21

Biskupcova 12 34

Nákladové nádraží Žižkov 3 21

Mezi Hřbitovy 2 10

Želivského 26 18

Olšanské hřbitovy 4 4

Flora 33 63

Olšanské náměstí 12 27

Lipanská 36 98

Husinecká 6 79

Hlavní nádraží 53 53

Jindřišská 64 47

Václavské náměstí 37 148

Vodičkova 19 16

Lazarská 85 50

Lazarská 34 57

Národní třída 17 116

Národní divadlo 11 100

Újezd 16 29

Švandovo divadlo 64 30

Arbesovo náměstí 23 20

Anděl 279 155

Bertramka 55 10

U Zvonu 56 11

Klamovka 65 2

Kavalírka 61 9

Kotlářka 14 7

Poštovka x 9 2

Hotel Golf x 24 1

Vozovna Motol 9 16

Motol 32 11

Krematorium Motol x 8 1

Hlušičkova 39 5

Slánská 48 7

Blatiny 85 1

Sídliště Řepy 72 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Želivského - Mezi Hřbitovy 1 69 1 1,45 60:00 621 9 0,16 6:40 -53:20 4140:00
0:00-1:00 Lazarská - Vodičkova 120 69 1 173,91 60:00 828 12 14,49 5:00 -55:00 34:30
0:00-1:00 Vodičkova - Václavské náměstí 120 69 1 173,91 60:00 828 12 14,49 5:00 -55:00 34:30
0:00-1:00 Václavské náměstí - Jindřišská 120 69 1 173,91 60:00 828 12 14,49 5:00 -55:00 34:30
1:00-2:00 Husinecká - Lipanská 239 207 3 115,46 20:00 3312 48 7,22 1:15 -18:45 17:19
2:00-3:00 Husinecká - Lipanská 209 276 4 75,72 15:00 3312 48 6,31 1:15 -13:45 19:49
3:00-4:00 Jindřišská - Hlavní nádraží 128 207 3 61,84 20:00 2484 36 5,15 1:40 -18:20 32:21
4:00-5:00 Lipanská - Olšanské náměstí 103 207 3 49,76 20:00 2484 36 4,15 1:40 -18:20 40:12
5:00-6:00 Olšanské hřbitovy - Želivského 21 69 1 30,43 60:00 828 12 2,54 5:00 -55:00 197:09

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 98 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 44 1104

Blatiny 69 1104

Slánská 85 1104

Hlušičkova 90 1104

Krematorium Motol x 93 1104

Motol 127 897

Vozovna Motol 130 897

Hotel Golf x 137 897

Poštovka x 138 897

Kotlářka 145 897

Kavalírka 178 897

Klamovka 180 897

U Zvonu 208 897

Bertramka 220 897

Anděl 290 828

Arbesovo náměstí 313 828

Švandovo divadlo 333 828

Újezd 346 828

Národní divadlo 369 828

Národní třída 450 828

Lazarská 416 828

Lazarská 540 828

Vodičkova 556 828

Václavské náměstí 675 828

Jindřišská 708 828

Hlavní nádraží 698 828

Husinecká 626 828

Lipanská 575 828

Olšanské náměstí 543 828

Flora 523 828

Olšanské hřbitovy 504 828

Želivského 499 966

Mezi Hřbitovy 497 966

Nákladové nádraží Žižkov 482 966

Biskupcova 386 966

Ohrada 386 966

Vozovna Žižkov 366 966

Strážní 255 966

Chmelnice 184 966

Kněžská luka 109 966

Spojovací 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

612 Sídliště Řepy 23:00-6:00 98 16 0 44 44 1,4% 4 25,0 44
47 Blatiny 23:00-6:00 98 16 0 25 25 0,8% 6 37,5 25

236 Slánská 23:00-6:00 98 16 5 21 26 0,8% 5 31,2 26
113 Hlušičkova 23:00-6:00 98 16 3 8 11 0,4% 11 68,8 11
395 Krematorium Motol x 23:00-6:00 98 16 0 3 3 0,1% 14 87,5 3
394 Motol 23:00-6:00 98 16 5 39 44 1,4% 6 37,5 44
865 Vozovna Motol 23:00-6:00 98 13 3 6 9 0,3% 8 61,5 9
567 Hotel Golf x 23:00-6:00 98 13 0 7 7 0,2% 10 76,9 7
580 Poštovka x 23:00-6:00 98 13 0 1 1 0,0% 12 92,3 1
289 Kotlářka 23:00-6:00 98 13 2 9 11 0,4% 8 61,5 11
240 Kavalírka 23:00-6:00 98 13 3 36 39 1,2% 2 15,4 39
254 Klamovka 23:00-6:00 98 13 2 4 6 0,2% 9 69,2 6
805 U Zvonu 23:00-6:00 98 13 7 35 42 1,3% 2 15,4 42

25 Bertramka 23:00-6:00 98 13 5 17 22 0,7% 5 38,5 22
1040 Anděl 23:00-6:00 98 13 86 156 242 7,7% 0 0,0 242

4 Arbesovo náměstí 23:00-6:00 98 12 5 31 36 1,1% 2 16,7 36
481 Švandovo divadlo 23:00-6:00 98 12 8 28 36 1,1% 3 25,0 36
809 Újezd 23:00-6:00 98 12 20 33 53 1,7% 0 0,0 53
483 Národní divadlo 23:00-6:00 98 12 40 63 103 3,3% 0 0,0 103
539 Národní třída 23:00-6:00 98 12 48 129 177 5,6% 0 0,0 177
997 Lazarská 23:00-6:00 98 12 104 70 174 5,6% 0 0,0 174
997 Lazarská 23:00-6:00 98 12 13 137 150 4,8% 0 0,0 150
484 Vodičkova 23:00-6:00 98 12 14 30 44 1,4% 3 25,0 44

1072 Václavské náměstí 23:00-6:00 98 12 47 166 213 6,8% 0 0,0 213
203 Jindřišská 23:00-6:00 98 12 62 95 157 5,0% 0 0,0 157
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 98 12 54 44 98 3,1% 1 8,3 98
172 Husinecká 23:00-6:00 98 12 91 19 110 3,5% 0 0,0 110
339 Lipanská 23:00-6:00 98 12 118 67 185 5,9% 0 0,0 185
516 Olšanské náměstí 23:00-6:00 98 12 61 29 90 2,9% 0 0,0 90
118 Flora 23:00-6:00 98 12 72 52 124 4,0% 0 0,0 124
515 Olšanské hřbitovy 23:00-6:00 98 12 27 8 35 1,1% 3 25,0 35
921 Želivského 23:00-6:00 98 14 55 50 105 3,4% 0 0,0 105
373 Mezi Hřbitovy 23:00-6:00 98 14 14 12 26 0,8% 3 21,4 26
469 Nákladové nádraží Žižkov 23:00-6:00 98 14 28 13 41 1,3% 3 21,4 41

34 Biskupcova 23:00-6:00 98 14 115 19 134 4,3% 0 0,0 134
512 Ohrada 23:00-6:00 98 14 40 40 80 2,6% 1 7,1 80
837 Vozovna Žižkov 23:00-6:00 98 14 32 12 44 1,4% 1 7,1 44
714 Strážní 23:00-6:00 98 14 114 3 117 3,7% 0 0,0 117
180 Chmelnice 23:00-6:00 98 14 77 6 83 2,6% 2 14,3 83
266 Kněžská luka 23:00-6:00 98 14 76 1 77 2,5% 2 14,3 77
694 Spojovací 23:00-6:00 98 14 109 0 109 3,5% 1 7,1 109

P 16 1565 1568 3133 100,0% 3133

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 98 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 0 44

Blatiny 0 25

Slánská 5 21

Hlušičkova 3 8

Krematorium Motol x 0 3

Motol 5 39

Vozovna Motol 3 6

Hotel Golf x 0 7

Poštovka x 0 1

Kotlářka 2 9

Kavalírka 3 36

Klamovka 2 4

U Zvonu 7 35

Bertramka 5 17

Anděl 86 156

Arbesovo náměstí 5 31

Švandovo divadlo 8 28

Újezd 20 33

Národní divadlo 40 63

Národní třída 48 129

Lazarská 104 70

Lazarská 13 137

Vodičkova 14 30

Václavské náměstí 47 166

Jindřišská 62 95

Hlavní nádraží 54 44

Husinecká 91 19

Lipanská 118 67

Olšanské náměstí 61 29

Flora 72 52

Olšanské hřbitovy 27 8

Želivského 55 50

Mezi Hřbitovy 14 12

Nákladové nádraží Žižkov 28 13

Biskupcova 115 19

Ohrada 40 40

Vozovna Žižkov 32 12

Strážní 114 3

Chmelnice 77 6

Kněžská luka 76 1

Spojovací 109 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

Zastávka výstup

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

nástup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 99
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Nádraží Strašnice - Radošovická 34 69 1 49,28 60:00 138 2 24,64 30:00 -30:00 121:46
23:00-0:00 Radošovická - Dubečská 34 69 1 49,28 60:00 138 2 24,64 30:00 -30:00 121:46
0:00-1:00 Lazarská - Karlovo náměstí 191 207 3 92,27 20:00 2691 39 7,10 1:32 -18:28 21:41
1:00-2:00 I. P. Pavlova - Náměstí Míru 208 207 3 100,48 20:00 2691 39 7,73 1:32 -18:28 19:54
2:00-3:00 Štěpánská - I. P. Pavlova 132 207 3 63,77 20:00 2691 39 4,91 1:32 -18:28 31:22
3:00-4:00 Náměstí Míru - Jana Masaryka 124 207 3 59,90 20:00 2691 39 4,61 1:32 -18:28 33:23
4:00-5:00 Štěpánská - I. P. Pavlova 62 138 2 44,93 30:00 1794 26 3,46 2:18 -27:42 66:46
5:00-6:00 Na Groši - Hostivařská 15 69 1 21,74 60:00 966 14 1,55 4:17 -55:43 276:00
5:00-6:00 Hostivařská - Nádraží Hostivař 15 69 1 21,74 60:00 966 14 1,55 4:17 -55:43 276:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 99 , směr TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 99
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 29 1104

Blatiny 46 1104

Slánská 72 1104

Hlušičkova 74 1104

Krematorium Motol x 75 1104

Motol 107 897

Vozovna Motol 110 897

Hotel Golf x 111 897

Poštovka x 112 897

Kotlářka 113 897

Kavalírka 119 897

Klamovka 126 897

U Zvonu 142 897

Bertramka 162 897

Anděl 256 897

Arbesovo náměstí 267 897

Švandovo divadlo 280 897

Újezd 303 897

Národní divadlo 376 897

Národní třída 524 897

Lazarská 558 897

Karlovo náměstí 587 897

Štěpánská 624 897

I. P. Pavlova 627 897

Náměstí Míru 594 897

Jana Masaryka 542 897

Krymská 516 897

Ruská 463 897

Vršovické náměstí 410 897

Čechovo náměstí 374 897

Koh-i-noor 374 897

Slavia 336 897

Kubánské náměstí 292 897

Průběžná 269 897

Na Hroudě 289 966

Nádraží Strašnice 279 966

Radošovická 266 966

Dubečská x 257 966

Na Padesátém 229 966

Zahradní Město 199 966

Sídliště Zahradní Město 156 966

Obchodní centrum Hostivař 119 966

Na Groši 101 897

Hostivařská 94 897

Nádraží Hostivař 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 99
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

612 Sídliště Řepy 23:00-6:00 99 16 0 29 29 1,0% 7 43,8 29
47 Blatiny 23:00-6:00 99 16 0 17 17 0,6% 8 50,0 17

236 Slánská 23:00-6:00 99 16 4 30 34 1,2% 7 43,8 34
113 Hlušičkova 23:00-6:00 99 16 6 8 14 0,5% 10 62,5 14
395 Krematorium Motol x 23:00-6:00 99 16 0 1 1 0,0% 15 93,8 1
394 Motol 23:00-6:00 99 16 5 37 42 1,5% 4 25,0 42
865 Vozovna Motol 23:00-6:00 99 13 4 7 11 0,4% 6 46,2 11
567 Hotel Golf x 23:00-6:00 99 13 3 4 7 0,2% 8 61,5 7
580 Poštovka x 23:00-6:00 99 13 1 2 3 0,1% 10 76,9 3
289 Kotlářka 23:00-6:00 99 13 5 6 11 0,4% 7 53,8 11
240 Kavalírka 23:00-6:00 99 13 14 20 34 1,2% 1 7,7 34
254 Klamovka 23:00-6:00 99 13 3 10 13 0,5% 6 46,2 13
805 U Zvonu 23:00-6:00 99 13 4 20 24 0,9% 2 15,4 24

25 Bertramka 23:00-6:00 99 13 2 22 24 0,9% 5 38,5 24
1040 Anděl 23:00-6:00 99 13 62 156 218 7,8% 0 0,0 218

4 Arbesovo náměstí 23:00-6:00 99 13 8 19 27 1,0% 5 38,5 27
481 Švandovo divadlo 23:00-6:00 99 13 13 26 39 1,4% 1 7,7 39
809 Újezd 23:00-6:00 99 13 18 41 59 2,1% 0 0,0 59
483 Národní divadlo 23:00-6:00 99 13 36 109 145 5,2% 0 0,0 145
539 Národní třída 23:00-6:00 99 13 29 177 206 7,3% 0 0,0 206
997 Lazarská 23:00-6:00 99 13 104 138 242 8,6% 0 0,0 242
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 99 13 29 58 87 3,1% 1 7,7 87
739 Štěpánská 23:00-6:00 99 13 23 60 83 3,0% 2 15,4 83
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 99 13 121 124 245 8,7% 0 0,0 245
476 Náměstí Míru 23:00-6:00 99 13 108 75 183 6,5% 0 0,0 183
354 Jana Masaryka 23:00-6:00 99 13 83 31 114 4,1% 0 0,0 114
301 Krymská 23:00-6:00 99 13 44 18 62 2,2% 0 0,0 62
627 Ruská 23:00-6:00 99 13 67 14 81 2,9% 0 0,0 81
391 Vršovické náměstí 23:00-6:00 99 13 65 12 77 2,7% 2 15,4 77

67 Čechovo náměstí 23:00-6:00 99 13 39 3 42 1,5% 1 7,7 42
269 Koh-i-noor 23:00-6:00 99 13 10 10 20 0,7% 2 15,4 20
680 Slavia 23:00-6:00 99 13 54 16 70 2,5% 0 0,0 70
473 Kubánské náměstí 23:00-6:00 99 13 53 9 62 2,2% 0 0,0 62
605 Průběžná 23:00-6:00 99 13 33 10 43 1,5% 0 0,0 43
599 Na Hroudě 23:00-6:00 99 14 33 30 63 2,2% 1 7,1 63
459 Nádraží Strašnice 23:00-6:00 99 14 30 20 50 1,8% 3 21,4 50
618 Radošovická 23:00-6:00 99 14 14 1 15 0,5% 6 42,9 15
584 Dubečská x 23:00-6:00 99 14 10 1 11 0,4% 8 57,1 11
673 Na Padesátém 23:00-6:00 99 14 31 3 34 1,2% 2 14,3 34
889 Zahradní Město 23:00-6:00 99 14 35 5 40 1,4% 1 7,1 40
670 Sídliště Zahradní Město 23:00-6:00 99 14 48 5 53 1,9% 0 0,0 53
596 Obchodní centrum Hostivař 23:00-6:00 99 14 40 3 43 1,5% 2 14,3 43
403 Na Groši 23:00-6:00 99 13 20 2 22 0,8% 4 30,8 22
472 Hostivařská 23:00-6:00 99 13 8 1 9 0,3% 5 38,5 9
453 Nádraží Hostivař 23:00-6:00 99 13 94 0 94 3,4% 0 0,0 94

P 16 1413 1390 2803 100,0% 2803

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 99 TAM



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 99
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 0 29

Blatiny 0 17

Slánská 4 30

Hlušičkova 6 8

Krematorium Motol x 0 1

Motol 5 37

Vozovna Motol 4 7

Hotel Golf x 3 4

Poštovka x 1 2

Kotlářka 5 6

Kavalírka 14 20

Klamovka 3 10

U Zvonu 4 20

Bertramka 2 22

Anděl 62 156

Arbesovo náměstí 8 19

Švandovo divadlo 13 26

Újezd 18 41

Národní divadlo 36 109

Národní třída 29 177

Lazarská 104 138

Karlovo náměstí 29 58

Štěpánská 23 60

I. P. Pavlova 121 124

Náměstí Míru 108 75

Jana Masaryka 83 31

Krymská 44 18

Ruská 67 14

Vršovické náměstí 65 12

Čechovo náměstí 39 3

Koh-i-noor 10 10

Slavia 54 16

Kubánské náměstí 53 9

Průběžná 33 10

Na Hroudě 33 30

Nádraží Strašnice 30 20

Radošovická 14 1

Dubečská x 10 1

Na Padesátém 31 3

Zahradní Město 35 5

Sídliště Zahradní Město 48 5

Obchodní centrum Hostivař 40 3

Na Groši 20 2

Hostivařská 8 1

Nádraží Hostivař 94 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 99
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Anděl - Bertramka 36 138 2 26,09 30:00 483 7 7,45 8:34 -21:26 115:00
0:00-1:00 Náměstí Míru - I. P. Pavlova 63 138 2 45,65 30:00 1656 24 3,80 2:30 -27:30 65:43
1:00-2:00 Anděl - Bertramka 133 207 3 64,25 20:00 3105 45 4,28 1:20 -18:40 31:08
2:00-3:00 Arbesovo náměstí - Anděl 124 276 4 44,93 15:00 3312 48 3,74 1:15 -13:45 33:23
3:00-4:00 Národní divadlo - Újezd 111 207 3 53,62 20:00 2484 36 4,47 1:40 -18:20 37:18
4:00-5:00 Anděl - Bertramka 66 207 3 31,88 20:00 3105 45 2,13 1:20 -18:40 62:44
5:00-6:00 Klamovka - Kavalírka 20 69 1 28,99 60:00 1035 15 1,93 4:00 -56:00 207:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 99 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 99
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 29 1104

Blatiny 46 1104

Slánská 72 1104

Hlušičkova 74 1104

Krematorium Motol x 75 1104

Motol 107 897

Vozovna Motol 110 897

Hotel Golf x 111 897

Poštovka x 112 897

Kotlářka 113 897

Kavalírka 119 897

Klamovka 126 897

U Zvonu 142 897

Bertramka 162 897

Anděl 256 897

Arbesovo náměstí 267 897

Švandovo divadlo 280 897

Újezd 303 897

Národní divadlo 376 897

Národní třída 524 897

Lazarská 558 897

Karlovo náměstí 587 897

Štěpánská 624 897

I. P. Pavlova 627 897

Náměstí Míru 594 897

Jana Masaryka 542 897

Krymská 516 897

Ruská 463 897

Vršovické náměstí 410 897

Čechovo náměstí 374 897

Koh-i-noor 374 897

Slavia 336 897

Kubánské náměstí 292 897

Průběžná 269 897

Na Hroudě 289 966

Nádraží Strašnice 279 966

Radošovická 266 966

Dubečská x 257 966

Na Padesátém 229 966

Zahradní Město 199 966

Sídliště Zahradní Město 156 966

Obchodní centrum Hostivař 119 966

Na Groši 101 897

Hostivařská 94 897

Nádraží Hostivař 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 99
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

453 Nádraží Hostivař 23:00-6:00 99 14 0 50 50 2,0% 4 28,6 50
472 Hostivařská 23:00-6:00 99 14 0 3 3 0,1% 12 85,7 3
403 Na Groši 23:00-6:00 99 14 0 10 10 0,4% 11 78,6 10
596 Obchodní centrum Hostivař 23:00-6:00 99 14 8 6 14 0,6% 8 57,1 14
670 Sídliště Zahradní Město 23:00-6:00 99 14 3 11 14 0,6% 6 42,9 14
889 Zahradní Město 23:00-6:00 99 14 3 12 15 0,6% 7 50,0 15
673 Na Padesátém 23:00-6:00 99 14 6 2 8 0,3% 7 50,0 8
584 Dubečská x 23:00-6:00 99 14 1 1 2 0,1% 12 85,7 2
618 Radošovická 23:00-6:00 99 16 1 8 9 0,4% 11 68,8 9
459 Nádraží Strašnice 23:00-6:00 99 16 3 13 16 0,7% 5 31,2 16
599 Na Hroudě 23:00-6:00 99 16 4 14 18 0,7% 8 50,0 18
605 Průběžná 23:00-6:00 99 12 9 11 20 0,8% 5 41,7 20
473 Kubánské náměstí 23:00-6:00 99 12 7 13 20 0,8% 4 33,3 20
680 Slavia 23:00-6:00 99 12 22 38 60 2,4% 1 8,3 60
269 Koh-i-noor 23:00-6:00 99 12 9 19 28 1,1% 2 16,7 28

67 Čechovo náměstí 23:00-6:00 99 12 4 25 29 1,2% 1 8,3 29
391 Vršovické náměstí 23:00-6:00 99 12 8 14 22 0,9% 5 41,7 22
627 Ruská 23:00-6:00 99 12 2 25 27 1,1% 3 25,0 27
301 Krymská 23:00-6:00 99 12 6 64 70 2,8% 0 0,0 70
354 Jana Masaryka 23:00-6:00 99 12 9 11 20 0,8% 4 33,3 20
476 Náměstí Míru 23:00-6:00 99 12 16 93 109 4,4% 0 0,0 109
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 99 12 104 99 203 8,3% 0 0,0 203
739 Štěpánská 23:00-6:00 99 12 26 26 52 2,1% 2 16,7 52
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 99 12 58 26 84 3,4% 0 0,0 84
237 Novoměstská radnice 23:00-6:00 99 12 18 10 28 1,1% 3 25,0 28
997 Lazarská 23:00-6:00 99 12 65 87 152 6,2% 0 0,0 152
539 Národní třída 23:00-6:00 99 12 37 135 172 7,0% 0 0,0 172
483 Národní divadlo 23:00-6:00 99 12 26 65 91 3,7% 0 0,0 91
809 Újezd 23:00-6:00 99 12 40 14 54 2,2% 0 0,0 54
481 Švandovo divadlo 23:00-6:00 99 12 16 23 39 1,6% 0 0,0 39

4 Arbesovo náměstí 23:00-6:00 99 12 10 8 18 0,7% 2 16,7 18
1040 Anděl 23:00-6:00 99 17 153 233 386 15,7% 0 0,0 386

25 Bertramka 23:00-6:00 99 17 59 5 64 2,6% 2 11,8 64
805 U Zvonu 23:00-6:00 99 17 66 6 72 2,9% 2 11,8 72
254 Klamovka 23:00-6:00 99 17 59 6 65 2,6% 2 11,8 65
240 Kavalírka 23:00-6:00 99 17 78 9 87 3,5% 2 11,8 87
289 Kotlářka 23:00-6:00 99 17 17 3 20 0,8% 8 47,1 20
580 Poštovka x 23:00-6:00 99 17 2 2 4 0,2% 13 76,5 4
567 Hotel Golf x 23:00-6:00 99 17 4 4 8 0,3% 10 58,8 8
865 Vozovna Motol 23:00-6:00 99 17 14 10 24 1,0% 11 64,7 24
394 Motol 23:00-6:00 99 17 31 3 34 1,4% 6 35,3 34
395 Krematorium Motol x 23:00-6:00 99 17 2 4 6 0,2% 14 82,4 6
113 Hlušičkova 23:00-6:00 99 17 24 6 30 1,2% 5 29,4 30
236 Slánská 23:00-6:00 99 17 52 5 57 2,3% 2 11,8 57

47 Blatiny 23:00-6:00 99 17 74 0 74 3,0% 3 17,6 74
612 Sídliště Řepy 23:00-6:00 99 17 70 0 70 2,8% 3 17,6 70

P 17 1226 1232 2458 100,0% 2458

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím nájezdových a zatahujících spojů linky do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 99 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 99
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Hostivař 0 50

Hostivařská 0 3

Na Groši 0 10

Obchodní centrum Hostivař 8 6

Sídliště Zahradní Město 3 11

Zahradní Město 3 12

Na Padesátém 6 2

Dubečská x 1 1

Radošovická 1 8

Nádraží Strašnice 3 13

Na Hroudě 4 14

Průběžná 9 11

Kubánské náměstí 7 13

Slavia 22 38

Koh-i-noor 9 19

Čechovo náměstí 4 25

Vršovické náměstí 8 14

Ruská 2 25

Krymská 6 64

Jana Masaryka 9 11

Náměstí Míru 16 93

I. P. Pavlova 104 99

Štěpánská 26 26

Karlovo náměstí 58 26

Novoměstská radnice 18 10

Lazarská 65 87

Národní třída 37 135

Národní divadlo 26 65

Újezd 40 14

Švandovo divadlo 16 23

Arbesovo náměstí 10 8

Anděl 153 233

Bertramka 59 5

U Zvonu 66 6

Klamovka 59 6

Kavalírka 78 9

Kotlářka 17 3

Poštovka x 2 2

Hotel Golf x 4 4

Vozovna Motol 14 10

Motol 31 3

Krematorium Motol x 2 4

Hlušičkova 24 6

Slánská 52 5

Blatiny 74 0

Sídliště Řepy 70 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 901
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Litochlebské náměstí - Donovalská 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
1:00-2:00 Smíchovské nádraží - Lihovar 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46
1:00-2:00 Branické náměstí - Ve Studeném 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46
2:00-3:00 Lihovar - Přístaviště 24 60 1 40,00 60:00 240 4 10,00 15:00 -45:00 150:00
3:00-4:00 Přístaviště - U Staré pošty 16 60 1 26,67 60:00 240 4 6,67 15:00 -45:00 225:00
4:00-5:00 Zálesí - Klárův ústav 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00
4:00-5:00 Klárův ústav - Ústav mateřství 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00
4:00-5:00 Ústav mateřství - IKEM 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00
4:00-5:00 IKEM - Zelené domky 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00
4:00-5:00 Zelené domky - U Tří svatých 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 901 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 901
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Anděl 51 240

Na Knížecí 56 240

Smíchovské nádraží 57 240

Lihovar 59 240

Přístaviště 58 240

U Staré pošty 57 240

Branické náměstí 58 240

Ve Studeném 56 240

Jílovská 54 240

Sídliště Novodvorská 53 240

Novodvorská 48 240

Sulická x 41 240

Zálesí 40 240

Klárův ústav x 39 240

Ústav mateřství 39 240

IKEM 35 240

Zelené domky x 34 240

U Tří svatých x 31 240

Kunratická škola 27 240

Kunratice 26 240

Šeberák 26 240

Hrnčířský hřbitov 24 240

Pod Vsí x 21 240

V Ladech + 20 240

Šeberov 20 240

Opatov 20 240

Litochlebské náměstí 17 240

Donovalská 16 240

Přeštická x 12 240

Na Košíku 9 240

Toulcův dvůr 8 240

Selská x 8 240

Hostivařské náměstí 8 240

Obchodní centrum Hostivař 9 240

Práčská x 11 240

Topolová x 9 240

Centrum Zahradní Město 9 240

Hlohová x 8 240

Poliklinika Zahradní Město 8 240

Želivecká x 8 240

Korytná x 8 240

Nádraží Strašnice x 7 240

Na Hroudě 8 240

Strašnická 8 240

Štěchovická x 7 240

V Rybníčkách x 5 240

Skalka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 901
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1040 Anděl 23:00-6:00 901 4 0 51 51 20,1% 0 0,0 51
1040 Na Knížecí 23:00-6:00 901 4 0 5 5 2,0% 2 50,0 5

458 Smíchovské nádraží 23:00-6:00 901 4 12 13 25 9,8% 0 0,0 25
337 Lihovar 23:00-6:00 901 4 3 5 8 3,1% 1 25,0 8
614 Přístaviště 23:00-6:00 901 4 8 7 15 5,9% 0 0,0 15
619 U Staré pošty 23:00-6:00 901 4 1 0 1 0,4% 3 75,0 1
245 Branické náměstí 23:00-6:00 901 4 2 3 5 2,0% 1 25,0 5
839 Ve Studeném 23:00-6:00 901 4 2 0 2 0,8% 3 75,0 2
879 Jílovská 23:00-6:00 901 4 5 3 8 3,1% 1 25,0 8
662 Sídliště Novodvorská 23:00-6:00 901 4 5 4 9 3,5% 0 0,0 9
497 Novodvorská 23:00-6:00 901 4 12 7 19 7,5% 0 0,0 19
722 Sulická x 23:00-6:00 901 4 7 0 7 2,8% 2 50,0 7
893 Zálesí 23:00-6:00 901 4 2 1 3 1,2% 1 25,0 3
257 Klárův ústav x 23:00-6:00 901 4 1 0 1 0,4% 3 75,0 1
819 Ústav mateřství 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
908 IKEM 23:00-6:00 901 4 4 0 4 1,6% 1 25,0 4
909 Zelené domky x 23:00-6:00 901 4 1 0 1 0,4% 3 75,0 1
799 U Tří svatých x 23:00-6:00 901 4 3 0 3 1,2% 1 25,0 3
611 Kunratická škola 23:00-6:00 901 4 4 0 4 1,6% 2 50,0 4
309 Kunratice 23:00-6:00 901 4 1 0 1 0,4% 3 75,0 1
729 Šeberák 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
165 Hrnčířský hřbitov 23:00-6:00 901 4 2 0 2 0,8% 3 75,0 2

1038 Pod Vsí x 23:00-6:00 901 4 4 1 5 2,0% 2 50,0 5
731 V Ladech + 23:00-6:00 901 4 1 0 1 0,4% 3 75,0 1
730 Šeberov 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
106 Opatov 23:00-6:00 901 5 8 8 16 6,3% 1 20,0 16
344 Litochlebské náměstí 23:00-6:00 901 4 7 4 11 4,3% 1 25,0 11

99 Donovalská 23:00-6:00 901 4 2 1 3 1,2% 3 75,0 3
195 Přeštická x 23:00-6:00 901 4 4 0 4 1,6% 3 75,0 4
409 Na Košíku 23:00-6:00 901 4 3 0 3 1,2% 3 75,0 3
166 Toulcův dvůr 23:00-6:00 901 4 1 0 1 0,4% 3 75,0 1
641 Selská x 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
160 Hostivařské náměstí 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
596 Obchodní centrum Hostivař 23:00-6:00 901 4 1 2 3 1,2% 2 50,0 3

1285 Práčská x 23:00-6:00 901 4 0 2 2 0,8% 2 50,0 2
760 Topolová x 23:00-6:00 901 4 2 0 2 0,8% 3 75,0 2
890 Centrum Zahradní Město 23:00-6:00 901 4 1 1 2 0,8% 2 50,0 2
143 Hlohová x 23:00-6:00 901 4 1 0 1 0,4% 3 75,0 1
192 Poliklinika Zahradní Město 23:00-6:00 901 4 1 1 2 0,8% 3 75,0 2
920 Želivecká x 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
198 Korytná x 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
459 Nádraží Strašnice x 23:00-6:00 901 4 3 2 5 2,0% 1 25,0 5
599 Na Hroudě 23:00-6:00 901 4 2 3 5 2,0% 1 25,0 5
713 Strašnická 23:00-6:00 901 4 3 3 6 2,4% 1 25,0 6
738 Štěchovická x 23:00-6:00 901 4 1 0 1 0,4% 3 75,0 1
829 V Rybníčkách x 23:00-6:00 901 4 2 0 2 0,8% 3 75,0 2
953 Skalka 23:00-6:00 901 4 5 0 5 2,0% 1 25,0 5

P 5 127 127 254 100,0% 254

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 901 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 901
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Anděl 0 51

Na Knížecí 0 5

Smíchovské nádraží 12 13

Lihovar 3 5

Přístaviště 8 7

U Staré pošty 1 0

Branické náměstí 2 3

Ve Studeném 2 0

Jílovská 5 3

Sídliště Novodvorská 5 4

Novodvorská 12 7

Sulická x 7 0

Zálesí 2 1

Klárův ústav x 1 0

Ústav mateřství 0 0

IKEM 4 0

Zelené domky x 1 0

U Tří svatých x 3 0

Kunratická škola 4 0

Kunratice 1 0

Šeberák 0 0

Hrnčířský hřbitov 2 0

Pod Vsí x 4 1

V Ladech + 1 0

Šeberov 0 0

Opatov 8 8

Litochlebské náměstí 7 4

Donovalská 2 1

Přeštická x 4 0

Na Košíku 3 0

Toulcův dvůr 1 0

Selská x 0 0

Hostivařské náměstí 0 0

Obchodní centrum Hostivař 1 2

Práčská x 0 2

Topolová x 2 0

Centrum Zahradní Město 1 1

Hlohová x 1 0

Poliklinika Zahradní Město 1 1

Želivecká x 0 0

Korytná x 0 0

Nádraží Strašnice x 3 2

Na Hroudě 2 3

Strašnická 3 3

Štěchovická x 1 0

V Rybníčkách x 2 0

Skalka 5 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 901
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Opatov - Šeberov 6 60 1 10,00 60:00 300 5 2,00 12:00 -48:00 600:00
0:00-1:00 Šeberov - V Ladech 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00
0:00-1:00 V Ladech - Pod Vsí 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00
0:00-1:00 Pod Vsí - Hrnčířský hřbitov 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00
0:00-1:00 Hrnčířský hřbitov - Šeberák 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00
1:00-2:00 Obchodní centrum Hostivař - Hostivařské náměstí 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00
1:00-2:00 Hostivařské náměstí - Selská 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00
1:00-2:00 Selská - Toulcův dvůr 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00
2:00-3:00 Nádraží Strašnice - Korytná 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00
2:00-3:00 Korytná - Želivecká 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00
3:00-4:00 Hrnčířský hřbitov - Šeberák 14 120 2 11,67 30:00 480 8 2,92 7:30 -22:30 257:09
4:00-5:00 Šeberák - Kunratice 4 60 1 6,67 60:00 300 5 1,33 12:00 -48:00 900:00
4:00-5:00 Kunratice - Kunratická škola 4 60 1 6,67 60:00 300 5 1,33 12:00 -48:00 900:00
4:00-5:00 Kunratická škola - U Tří svatých 4 60 1 6,67 60:00 300 5 1,33 12:00 -48:00 900:00
4:00-5:00 Branické náměstí - U Staré pošty 4 60 1 6,67 60:00 300 5 1,33 12:00 -48:00 900:00
4:00-5:00 U Staré pošty - Přístaviště 4 60 1 6,67 60:00 300 5 1,33 12:00 -48:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 901 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 901
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Skalka 6 300

V Rybníčkách x 6 300

Štěchovická x 7 300

Strašnická 7 300

Na Hroudě 22 300

Nádraží Strašnice x 30 300

Korytná x 30 300

Želivecká x 27 300

Jesenická 12 300

Poliklinika Zahradní Město 11 300

Hlohová x 11 300

Centrum Zahradní Město 12 300

Topolová x 14 300

Práčská x 14 300

Obchodní centrum Hostivař 20 300

Hostivařské náměstí 20 300

Selská x 20 300

Toulcův dvůr 22 300

Na Košíku 21 300

Přeštická x 19 300

Donovalská 21 300

Litochlebské náměstí 18 300

Opatov 21 240

Šeberov 23 240

V Ladech + 23 240

Pod Vsí x 23 240

Hrnčířský hřbitov 24 240

Šeberák 22 300

Kunratice 22 300

Kunratická škola 20 300

U Tří svatých x 19 300

Zelené domky x 18 300

IKEM 23 300

Ústav mateřství 22 300

Klárův ústav x 22 300

Zálesí 21 300

Sulická x 20 300

Novodvorská 19 300

Sídliště Novodvorská 20 300

Jílovská 14 300

Vrbova x 14 300

Ve Studeném 15 300

Branické náměstí 15 300

U Staré pošty 16 300

Přístaviště 15 300

Lihovar 12 300

Smíchovské nádraží 10 300

Na Knížecí 11 300

Anděl 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 901

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

953 Skalka 23:00-6:00 901 5 0 6 6 3,0% 2 40,0 6

829 V Rybníčkách x 23:00-6:00 901 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

738 Štěchovická x 23:00-6:00 901 5 0 1 1 0,5% 4 80,0 1

713 Strašnická 23:00-6:00 901 5 4 4 8 4,0% 2 40,0 8

599 Na Hroudě 23:00-6:00 901 5 1 16 17 8,6% 1 20,0 17

459 Nádraží Strašnice x 23:00-6:00 901 5 0 8 8 4,0% 0 0,0 8

198 Korytná x 23:00-6:00 901 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

920 Želivecká x 23:00-6:00 901 5 3 0 3 1,5% 3 60,0 3

671 Jesenická 23:00-6:00 901 5 15 0 15 7,6% 1 20,0 15

192 Poliklinika Zahradní Město 23:00-6:00 901 5 3 2 5 2,5% 3 60,0 5

143 Hlohová x 23:00-6:00 901 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

890 Centrum Zahradní Město 23:00-6:00 901 5 2 3 5 2,5% 2 40,0 5

760 Topolová x 23:00-6:00 901 5 0 2 2 1,0% 3 60,0 2

1285 Práčská x 23:00-6:00 901 5 1 1 2 1,0% 3 60,0 2

596 Obchodní centrum Hostivař 23:00-6:00 901 5 2 8 10 5,1% 0 0,0 10

160 Hostivařské náměstí 23:00-6:00 901 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

641 Selská x 23:00-6:00 901 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

166 Toulcův dvůr 23:00-6:00 901 5 1 3 4 2,0% 2 40,0 4

409 Na Košíku 23:00-6:00 901 5 1 0 1 0,5% 4 80,0 1

195 Přeštická x 23:00-6:00 901 5 4 2 6 3,0% 2 40,0 6

99 Donovalská 23:00-6:00 901 5 3 5 8 4,0% 1 20,0 8

344 Litochlebské náměstí 23:00-6:00 901 5 3 0 3 1,5% 3 60,0 3

106 Opatov 23:00-6:00 901 5 5 8 13 6,6% 0 0,0 13

730 Šeberov 23:00-6:00 901 4 1 3 4 2,0% 1 25,0 4

731 V Ladech + 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1038 Pod Vsí x 23:00-6:00 901 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

165 Hrnčířský hřbitov 23:00-6:00 901 4 1 2 3 1,5% 2 50,0 3

729 Šeberák 23:00-6:00 901 5 2 0 2 1,0% 3 60,0 2

309 Kunratice 23:00-6:00 901 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

611 Kunratická škola 23:00-6:00 901 5 2 0 2 1,0% 4 80,0 2

799 U Tří svatých x 23:00-6:00 901 5 1 0 1 0,5% 4 80,0 1

909 Zelené domky x 23:00-6:00 901 5 1 0 1 0,5% 4 80,0 1

908 IKEM 23:00-6:00 901 5 0 5 5 2,5% 2 40,0 5

819 Ústav mateřství 23:00-6:00 901 5 1 0 1 0,5% 4 80,0 1

257 Klárův ústav x 23:00-6:00 901 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

893 Zálesí 23:00-6:00 901 5 7 6 13 6,6% 1 20,0 13

722 Sulická x 23:00-6:00 901 5 1 0 1 0,5% 4 80,0 1

497 Novodvorská 23:00-6:00 901 5 2 1 3 1,5% 3 60,0 3

662 Sídliště Novodvorská 23:00-6:00 901 5 2 3 5 2,5% 3 60,0 5

879 Jílovská 23:00-6:00 901 5 7 1 8 4,0% 1 20,0 8

971 Vrbova x 23:00-6:00 901 5 1 1 2 1,0% 3 60,0 2

839 Ve Studeném 23:00-6:00 901 5 0 1 1 0,5% 4 80,0 1

245 Branické náměstí 23:00-6:00 901 5 1 1 2 1,0% 3 60,0 2

619 U Staré pošty 23:00-6:00 901 5 0 1 1 0,5% 4 80,0 1

614 Přístaviště 23:00-6:00 901 5 2 1 3 1,5% 2 40,0 3

337 Lihovar 23:00-6:00 901 5 3 0 3 1,5% 3 60,0 3

458 Smíchovské nádraží 23:00-6:00 901 5 4 2 6 3,0% 1 20,0 6

1040 Na Knížecí 23:00-6:00 901 5 1 2 3 1,5% 4 80,0 3

1040 Anděl 23:00-6:00 901 5 11 0 11 5,6% 1 20,0 11

P 5 99 99 198 100,0% 198

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 901 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 901
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Skalka 0 6

V Rybníčkách x 0 0

Štěchovická x 0 1

Strašnická 4 4

Na Hroudě 1 16

Nádraží Strašnice x 0 8

Korytná x 0 0

Želivecká x 3 0

Jesenická 15 0

Poliklinika Zahradní Město 3 2

Hlohová x 0 0

Centrum Zahradní Město 2 3

Topolová x 0 2

Práčská x 1 1

Obchodní centrum Hostivař 2 8

Hostivařské náměstí 0 0

Selská x 0 0

Toulcův dvůr 1 3

Na Košíku 1 0

Přeštická x 4 2

Donovalská 3 5

Litochlebské náměstí 3 0

Opatov 5 8

Šeberov 1 3

V Ladech + 0 0

Pod Vsí x 0 0

Hrnčířský hřbitov 1 2

Šeberák 2 0

Kunratice 0 0

Kunratická škola 2 0

U Tří svatých x 1 0

Zelené domky x 1 0

IKEM 0 5

Ústav mateřství 1 0

Klárův ústav x 0 0

Zálesí 7 6

Sulická x 1 0

Novodvorská 2 1

Sídliště Novodvorská 2 3

Jílovská 7 1

Vrbova x 1 1

Ve Studeném 0 1

Branické náměstí 1 1

U Staré pošty 0 1

Přístaviště 2 1

Lihovar 3 0

Smíchovské nádraží 4 2

Na Knížecí 1 2

Anděl 11 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 902
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Vítězné náměstí - Prašný most 10 60 1 16,67 60:00 240 4 4,17 15:00 -45:00 360:00
2:00-3:00 Bucharova - Nárožní 13 60 1 21,67 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 276:55
2:00-3:00 Nárožní - Nová kolonie 13 60 1 21,67 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 276:55
2:00-3:00 Nová kolonie - Mládí 13 60 1 21,67 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 276:55
3:00-4:00 Vozovna Střešovice - Na Petynce 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00
3:00-4:00 Na Petynce - Kajetánka 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00
3:00-4:00 Šafránkova - Bucharova 8 60 1 13,33 60:00 240 4 3,33 15:00 -45:00 450:00
4:00-5:00 Šafránkova - Bucharova 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 902 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 902
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Lysolaje 0 240

Lysolaje 0 240

Žákovská 1 240

Pod Hájem x 2 240

Břetislavka x 2 240

V Podbabě x 2 240

Hydrologický ústav x 2 240

Nádraží Podbaba 5 240

Čínská x 11 240

Lotyšská x 16 240

Vítězné náměstí 28 240

Prašný most 25 240

Vozovna Střešovice 25 240

Na Petynce x 28 240

Kajetánka 26 240

Břevnovská 24 240

Vypich 29 240

Šafránecká x 29 240

Nemocnice Motol 26 240

Motol 28 240

Šafránkova x 29 240

Bucharova 32 240

Nárožní x 31 240

Nová kolonie x 29 240

Mládí + 28 240

Kovářova-KD Mlejn 26 240

Luka 24 240

Amforová 22 240

Raichlova 20 240

Slatinová x 14 240

Náměstí U Lva 6 240

Řeporyjské náměstí 2 120

Ve Výrech x 1 120

K Třebonicům x 1 120

Třebonice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 902
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

352 Lysolaje 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
352 Lysolaje 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
918 Žákovská 23:00-6:00 902 4 0 1 1 0,7% 3 75,0 1
556 Pod Hájem x 23:00-6:00 902 4 0 1 1 0,7% 3 75,0 1

3 Břetislavka x 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
506 V Podbabě x 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
177 Hydrologický ústav x 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
126 Nádraží Podbaba 23:00-6:00 902 4 0 3 3 2,2% 2 50,0 3
162 Čínská x 23:00-6:00 902 4 0 6 6 4,4% 2 50,0 6
350 Lotyšská x 23:00-6:00 902 4 1 6 7 5,1% 1 25,0 7
321 Vítězné náměstí 23:00-6:00 902 4 2 14 16 11,8% 0 0,0 16
592 Prašný most 23:00-6:00 902 4 6 3 9 6,6% 0 0,0 9
867 Vozovna Střešovice 23:00-6:00 902 4 2 2 4 2,9% 1 25,0 4
182 Na Petynce x 23:00-6:00 902 4 0 3 3 2,2% 2 50,0 3
229 Kajetánka 23:00-6:00 902 4 2 0 2 1,5% 2 50,0 2

44 Břevnovská 23:00-6:00 902 4 4 2 6 4,4% 2 50,0 6
872 Vypich 23:00-6:00 902 4 1 6 7 5,1% 1 25,0 7
444 Šafránecká x 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
306 Nemocnice Motol 23:00-6:00 902 4 3 0 3 2,2% 2 50,0 3
394 Motol 23:00-6:00 902 4 4 6 10 7,4% 1 25,0 10
966 Šafránkova x 23:00-6:00 902 4 1 2 3 2,2% 1 25,0 3

1130 Bucharova 23:00-6:00 902 4 8 11 19 14,0% 0 0,0 19
709 Nárožní x 23:00-6:00 902 4 1 0 1 0,7% 3 75,0 1
492 Nová kolonie x 23:00-6:00 902 4 2 0 2 1,5% 3 75,0 2
475 Mládí + 23:00-6:00 902 4 1 0 1 0,7% 3 75,0 1
711 Kovářova-KD Mlejn 23:00-6:00 902 4 2 0 2 1,5% 3 75,0 2

1007 Luka 23:00-6:00 902 4 4 2 6 4,4% 1 25,0 6
1029 Amforová 23:00-6:00 902 4 2 0 2 1,5% 3 75,0 2
1211 Raichlova 23:00-6:00 902 4 2 0 2 1,5% 2 50,0 2

679 Slatinová x 23:00-6:00 902 4 6 0 6 4,4% 1 25,0 6
122 Náměstí U Lva 23:00-6:00 902 4 8 0 8 5,9% 1 25,0 8
634 Řeporyjské náměstí 23:00-6:00 902 4 4 0 4 2,9% 1 25,0 4
840 Ve Výrech x 23:00-6:00 902 2 1 0 1 0,7% 1 50,0 1
505 K Třebonicům x 23:00-6:00 902 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
768 Třebonice 23:00-6:00 902 2 1 0 1 0,7% 1 50,0 1

P 4 68 68 136 100,0% 136

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 902 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 902
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Lysolaje 0 0

Lysolaje 0 0

Žákovská 0 1

Pod Hájem x 0 1

Břetislavka x 0 0

V Podbabě x 0 0

Hydrologický ústav x 0 0

Nádraží Podbaba 0 3

Čínská x 0 6

Lotyšská x 1 6

Vítězné náměstí 2 14

Prašný most 6 3

Vozovna Střešovice 2 2

Na Petynce x 0 3

Kajetánka 2 0

Břevnovská 4 2

Vypich 1 6

Šafránecká x 0 0

Nemocnice Motol 3 0

Motol 4 6

Šafránkova x 1 2

Bucharova 8 11

Nárožní x 1 0

Nová kolonie x 2 0

Mládí + 1 0

Kovářova-KD Mlejn 2 0

Luka 4 2

Amforová 2 0

Raichlova 2 0

Slatinová x 6 0

Náměstí U Lva 8 0

Řeporyjské náměstí 4 0

Ve Výrech x 1 0

K Třebonicům x 0 0

Třebonice 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 902
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Motol - Nemocnice Motol 7 60 1 11,67 60:00 600 10 1,17 6:00 -54:00 514:17
0:00-1:00 Nemocnice Motol - Šafránecká 7 60 1 11,67 60:00 300 5 2,33 12:00 -48:00 514:17
0:00-1:00 Šafránecká - Vypich 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17
1:00-2:00 Kajetánka - Na Petynce 14 60 1 23,33 60:00 240 4 5,83 15:00 -45:00 257:09
2:00-3:00 Nemocnice Motol - Šafránecká 5 60 1 8,33 60:00 300 5 1,67 12:00 -48:00 720:00
2:00-3:00 Šafránecká - Vypich 5 60 1 8,33 60:00 240 4 2,08 15:00 -45:00 720:00
3:00-4:00 Motol - Nemocnice Motol 5 60 1 8,33 60:00 600 10 0,83 6:00 -54:00 720:00
3:00-4:00 Nemocnice Motol - Šafránecká 5 60 1 8,33 60:00 300 5 1,67 12:00 -48:00 720:00
3:00-4:00 Šafránecká - Vypich 5 60 1 8,33 60:00 240 4 2,08 15:00 -45:00 720:00
4:00-5:00 Bucharova - Šafránkova 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00
4:00-5:00 Motol - Nemocnice Motol 9 60 1 15,00 60:00 300 5 3,00 12:00 -48:00 400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 902 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 902
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Třebonice 0 120

K Třebonicům x 0 120

Ve Výrech x 2 120

Řeporyjské náměstí 6 300

Náměstí U Lva 12 300

Slatinová x 13 300

Raichlova 14 300

Amforová 12 300

Luka 20 300

Kovářova-KD Mlejn 24 300

Mládí + 25 300

Nová kolonie x 24 300

Nárožní x 22 300

Bucharova 19 300

Šafránkova x 21 300

Motol 34 300

Nemocnice Motol 24 240

Šafránecká x 24 240

Vypich 22 240

Břevnovská 17 240

Kajetánka 21 240

Na Petynce x 18 240

Vozovna Střešovice 18 240

Prašný most 18 240

Vítězné náměstí 10 240

Lotyšská x 13 240

Čínská x 12 240

Nádraží Podbaba 11 240

Hydrologický ústav x 11 240

V Podbabě x 10 240

Břetislavka x 8 240

Pod Hájem x 8 240

Žákovská 5 240

Lysolaje 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 902
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

768 Třebonice 23:00-6:00 902 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
505 K Třebonicům x 23:00-6:00 902 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
840 Ve Výrech x 23:00-6:00 902 2 0 2 2 1,1% 1 50,0 2
634 Řeporyjské náměstí 23:00-6:00 902 5 0 4 4 2,2% 2 40,0 4
122 Náměstí U Lva 23:00-6:00 902 5 0 6 6 3,3% 1 20,0 6
679 Slatinová x 23:00-6:00 902 5 0 1 1 0,5% 4 80,0 1

1211 Raichlova 23:00-6:00 902 5 1 2 3 1,6% 2 40,0 3
1029 Amforová 23:00-6:00 902 5 4 2 6 3,3% 1 20,0 6
1007 Luka 23:00-6:00 902 5 3 11 14 7,7% 0 0,0 14

711 Kovářova-KD Mlejn 23:00-6:00 902 5 1 5 6 3,3% 1 20,0 6
475 Mládí + 23:00-6:00 902 5 1 2 3 1,6% 3 60,0 3
492 Nová kolonie x 23:00-6:00 902 5 1 0 1 0,5% 4 80,0 1
709 Nárožní x 23:00-6:00 902 5 2 0 2 1,1% 3 60,0 2

1130 Bucharova 23:00-6:00 902 5 6 3 9 4,9% 1 20,0 9
966 Šafránkova x 23:00-6:00 902 5 1 3 4 2,2% 2 40,0 4
394 Motol 23:00-6:00 902 5 2 15 17 9,3% 0 0,0 17
306 Nemocnice Motol 23:00-6:00 902 5 11 1 12 6,6% 2 40,0 12
444 Šafránecká x 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
872 Vypich 23:00-6:00 902 4 11 9 20 11,0% 0 0,0 20

44 Břevnovská 23:00-6:00 902 4 6 1 7 3,8% 1 25,0 7
229 Kajetánka 23:00-6:00 902 4 4 8 12 6,6% 1 25,0 12
182 Na Petynce x 23:00-6:00 902 4 4 1 5 2,7% 2 50,0 5
867 Vozovna Střešovice 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
592 Prašný most 23:00-6:00 902 4 3 3 6 3,3% 1 25,0 6
321 Vítězné náměstí 23:00-6:00 902 4 11 3 14 7,7% 0 0,0 14
350 Lotyšská x 23:00-6:00 902 4 2 5 7 3,8% 0 0,0 7
162 Čínská x 23:00-6:00 902 4 3 2 5 2,7% 1 25,0 5
126 Nádraží Podbaba 23:00-6:00 902 4 3 2 5 2,7% 2 50,0 5
177 Hydrologický ústav x 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
506 V Podbabě x 23:00-6:00 902 4 1 0 1 0,5% 3 75,0 1

3 Břetislavka x 23:00-6:00 902 4 2 0 2 1,1% 2 50,0 2
556 Pod Hájem x 23:00-6:00 902 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
918 Žákovská 23:00-6:00 902 4 3 0 3 1,6% 1 25,0 3
352 Lysolaje 23:00-6:00 902 4 5 0 5 2,7% 2 50,0 5

P 5 91 91 182 100,0% 182

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 902 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 902
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Třebonice 0 0

K Třebonicům x 0 0

Ve Výrech x 0 2

Řeporyjské náměstí 0 4

Náměstí U Lva 0 6

Slatinová x 0 1

Raichlova 1 2

Amforová 4 2

Luka 3 11

Kovářova-KD Mlejn 1 5

Mládí + 1 2

Nová kolonie x 1 0

Nárožní x 2 0

Bucharova 6 3

Šafránkova x 1 3

Motol 2 15

Nemocnice Motol 11 1

Šafránecká x 0 0

Vypich 11 9

Břevnovská 6 1

Kajetánka 4 8

Na Petynce x 4 1

Vozovna Střešovice 0 0

Prašný most 3 3

Vítězné náměstí 11 3

Lotyšská x 2 5

Čínská x 3 2

Nádraží Podbaba 3 2

Hydrologický ústav x 0 0

V Podbabě x 1 0

Břetislavka x 2 0

Pod Hájem x 0 0

Žákovská 3 0

Lysolaje 5 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 903
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

2:00-3:00 Chaplinovo náměstí - Poliklinika Barrandov 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 Poliklinika Barrandov - Štěpařská 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 Štěpařská - Nový Slivenec 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 Nový Slivenec - V Remízku 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 V Remízku - Smaragdová 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 Smaragdová - Návětrná 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 Návětrná - K Holyni 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 K Holyni - Slivenec 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 Slivenec - U Křížku 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

2:00-3:00 Nádraží Radotín - Prvomájová 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
2:00-3:00 Prvomájová - Safírová 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
2:00-3:00 Safírová - V Sudech 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
2:00-3:00 V Sudech - Cementárna Radotín 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
2:00-3:00 Cementárna Radotín - K Cikánce 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
2:00-3:00 K Cikánce - Lochkov 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
3:00-4:00 Nádraží Radotín - Prvomájová 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Prvomájová - Safírová 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Safírová - V Sudech 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 V Sudech - Cementárna Radotín 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Cementárna Radotín - K Cikánce 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 K Cikánce - Lochkov 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Lochkov - Za Chalupami 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Za Chalupami - Frančíkova 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Frančíkova - U Křížku 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 U Křížku - Slivenec 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Slivenec - K Holyni 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 K Holyni - Opálová 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Opálová - Nový Slivenec 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Nový Slivenec - Štěpařská 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00
3:00-4:00 Štěpařská - Poliklinika Barrandov 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 903 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 903 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 903
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Chaplinovo náměstí 3 60

Poliklinika Barrandov 3 60

Štěpařská x 3 60

Nový Slivenec x 3 60

V Remízku x 3 60

Smaragdová x 3 60

Návětrná x 3 60

K Holyni 3 60

Slivenec 3 60

U Křížku x 1 60

Frančíkova x 1 60

Za Chalupami x 1 60

Lochkov 0 60

K Cikánce x 0 60

Cementárna Radotín x 0 60

V Sudech x 0 60

Safírová x 0 60

Prvomájová 0 60

Nádraží Radotín 0 60

Otínská x 0 60

Na Viničkách x 0 60

Sídliště Radotín 0 0

Sídliště Radotín 0 120

Otínská x 0 120

Nádraží Radotín 3 120

Prvomájová 3 120

Safírová x 3 120

V Sudech x 3 120

Cementárna Radotín x 3 120

K Cikánce x 3 120

Lochkov 1 120

Za Chalupami x 1 120

Frančíkova x 1 120

U Křížku x 1 120

Slivenec 1 120

K Holyni 1 120

Opálová x 1 120

Nový Slivenec x 1 120

Štěpařská x 1 120

Poliklinika Barrandov 0 120

Chaplinovo náměstí 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 903
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1050 Chaplinovo náměstí 23:00-6:00 903 1 0 3 3 50,0% 0 0,0 3
1030 Poliklinika Barrandov 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1125 Štěpařská x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
501 Nový Slivenec x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1127 V Remízku x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
720 Smaragdová x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

3209 Návětrná x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
216 K Holyni 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
470 Slivenec 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
780 U Křížku x 23:00-6:00 903 1 2 0 2 33,3% 0 0,0 2
120 Frančíkova x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
885 Za Chalupami x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
347 Lochkov 23:00-6:00 903 1 1 0 1 16,7% 0 0,0 1
214 K Cikánce x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
57 Cementárna Radotín x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

830 V Sudech x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
637 Safírová x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
608 Prvomájová 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
456 Nádraží Radotín 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
524 Otínská x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
434 Na Viničkách x 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
666 Sídliště Radotín 23:00-6:00 903 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

P 1 3 3 6 100,0% 6

666 Sídliště Radotín 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
524 Otínská x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
456 Nádraží Radotín 23:00-6:00 903 2 0 3 3 50,0% 0 0,0 3
608 Prvomájová 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
637 Safírová x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
830 V Sudech x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
57 Cementárna Radotín x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

214 K Cikánce x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
347 Lochkov 23:00-6:00 903 2 2 0 2 33,3% 1 50,0 2
885 Za Chalupami x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
120 Frančíkova x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
780 U Křížku x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
470 Slivenec 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
216 K Holyni 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
517 Opálová x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
501 Nový Slivenec x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1125 Štěpařská x 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1030 Poliklinika Barrandov 23:00-6:00 903 2 1 0 1 16,7% 1 50,0 1
1050 Chaplinovo náměstí 23:00-6:00 903 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

P 2 3 3 6 100,0% 6

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 903 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 903 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 903
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Chaplinovo náměstí 0 3

Poliklinika Barrandov 0 0

Štěpařská x 0 0

Nový Slivenec x 0 0

V Remízku x 0 0

Smaragdová x 0 0

Návětrná x 0 0

K Holyni 0 0

Slivenec 0 0

U Křížku x 2 0

Frančíkova x 0 0

Za Chalupami x 0 0

Lochkov 1 0

K Cikánce x 0 0

Cementárna Radotín x 0 0

V Sudech x 0 0

Safírová x 0 0

Prvomájová 0 0

Nádraží Radotín 0 0

Otínská x 0 0

Na Viničkách x 0 0

Sídliště Radotín 0 0

Sídliště Radotín 0 0

Otínská x 0 0

Nádraží Radotín 0 3

Prvomájová 0 0

Safírová x 0 0

V Sudech x 0 0

Cementárna Radotín x 0 0

K Cikánce x 0 0

Lochkov 2 0

Za Chalupami x 0 0

Frančíkova x 0 0

U Křížku x 0 0

Slivenec 0 0

K Holyni 0 0

Opálová x 0 0

Nový Slivenec x 0 0

Štěpařská x 0 0

Poliklinika Barrandov 1 0

Chaplinovo náměstí 0 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 904
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Jiráskovo náměstí - Myslíkova 55 180 2 30,56 30:00 1980 22 2,78 2:44 -27:16 98:11
0:00-1:00 Myslíkova - Štěpánská 55 180 2 30,56 30:00 1980 22 2,78 2:44 -27:16 98:11
1:00-2:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 116 270 3 42,96 20:00 2970 33 3,91 1:49 -18:11 46:33
2:00-3:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 75 270 3 27,78 20:00 2970 33 2,53 1:49 -18:11 72:00
3:00-4:00 Vyšehrad - Pražského povstání 75 270 3 27,78 20:00 2700 30 2,78 2:00 -18:00 72:00
4:00-5:00 Vyšehrad - Pražského povstání 45 180 2 25,00 30:00 1800 20 2,50 3:00 -27:00 120:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 904 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 904
SLOŽKY:  V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU:  23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.:  podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU:  sobota OBSADITELNOST:  ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ:  23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA:  den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ:  celé období SPOJE NA ÚSECÍCH:  spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ:  celá linka

Sídliště Stodůlky 22 1080

Luka 57 1080

Amforová 60 1080

Velká Ohrada 66 1170

Červeňanského x 70 1170

Píškova x 71 1170

Archeologická x 73 1170

Hůrka x 79 1170

Bucharova 78 1170

Nušlova x 94 1170

Nové Butovice 108 1170

Stará Stodůlecká x 108 1170

Sídliště Jinonice x 108 1170

Jinonice x 108 1170

U Trezorky x 108 1170

Radlická x 113 1170

Škola Radlice x 114 1170

Laurová x 123 1170

Křížová x 122 1170

Anděl 188 1170

Zborovská 225 1170

Jiráskovo náměstí 226 1170

Myslíkova 263 1170

Štěpánská x 273 1170

I. P. Pavlova 323 1080

Vyšehrad x 302 1080

Pražského povstání 281 1080

Děkanka x 273 1080

Na Hřebenech 265 1080

Kavčí hory 258 1080

Milevská x 253 1080

Sídliště Pankrác 239 1080

Krčský hřbitov 232 1080

Na Strži 212 1080

Ryšánka 198 1080

Antala Staška x 190 1080

Poliklinika Budějovická 194 1080

Lísek x 194 1080

U Labutě x 191 1080

Nemocnice Krč 181 1080

Zálesí 177 1080

Sídliště Krč 164 1080

Tempo 147 1080

Nové dvory 112 1080

Přírodní 86 1080

Pavlíkova 67 1080

Jirčanská x 59 1080

U Libušské sokolovny 33 1080

Sídliště Písnice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 904
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

712 Sídliště Stodůlky 23:00-6:00 904 12 0 22 22 1,8% 5 41,7 22
1007 Luka 23:00-6:00 904 12 0 35 35 2,9% 0 0,0 35
1029 Amforová 23:00-6:00 904 12 5 8 13 1,1% 6 50,0 13
1114 Velká Ohrada 23:00-6:00 904 13 7 13 20 1,6% 6 46,2 20
1124 Červeňanského x 23:00-6:00 904 13 6 10 16 1,3% 6 46,2 16

875 Píškova x 23:00-6:00 904 13 0 1 1 0,1% 12 92,3 1
356 Archeologická x 23:00-6:00 904 13 0 2 2 0,2% 11 84,6 2

1154 Hůrka x 23:00-6:00 904 13 2 8 10 0,8% 9 69,2 10
1130 Bucharova 23:00-6:00 904 13 5 4 9 0,7% 7 53,8 9

968 Nušlova x 23:00-6:00 904 13 0 16 16 1,3% 6 46,2 16
602 Nové Butovice 23:00-6:00 904 13 2 16 18 1,5% 6 46,2 18
205 Stará Stodůlecká x 23:00-6:00 904 13 1 1 2 0,2% 12 92,3 2

27 Sídliště Jinonice x 23:00-6:00 904 13 2 2 4 0,3% 11 84,6 4
685 Jinonice x 23:00-6:00 904 13 0 0 0 0,0% 13 100,0 0

3211 U Trezorky x 23:00-6:00 904 13 0 0 0 0,0% 13 100,0 0
957 Radlická x 23:00-6:00 904 13 0 5 5 0,4% 11 84,6 5
184 Škola Radlice x 23:00-6:00 904 13 1 2 3 0,2% 12 92,3 3
319 Laurová x 23:00-6:00 904 13 1 10 11 0,9% 6 46,2 11
302 Křížová x 23:00-6:00 904 13 2 1 3 0,2% 11 84,6 3

1040 Anděl 23:00-6:00 904 13 44 110 154 12,6% 0 0,0 154
901 Zborovská 23:00-6:00 904 13 1 38 39 3,2% 2 15,4 39
208 Jiráskovo náměstí 23:00-6:00 904 13 13 14 27 2,2% 3 23,1 27
401 Myslíkova 23:00-6:00 904 13 36 73 109 8,9% 0 0,0 109
739 Štěpánská x 23:00-6:00 904 13 9 19 28 2,3% 3 23,1 28
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 904 13 102 152 254 20,9% 0 0,0 254
527 Vyšehrad x 23:00-6:00 904 12 26 5 31 2,5% 4 33,3 31
597 Pražského povstání 23:00-6:00 904 12 28 7 35 2,9% 1 8,3 35
664 Děkanka x 23:00-6:00 904 12 9 1 10 0,8% 6 50,0 10
406 Na Hřebenech 23:00-6:00 904 12 8 0 8 0,7% 7 58,3 8
589 Kavčí hory 23:00-6:00 904 12 7 0 7 0,6% 7 58,3 7

1055 Milevská x 23:00-6:00 904 12 5 0 5 0,4% 9 75,0 5
663 Sídliště Pankrác 23:00-6:00 904 12 14 0 14 1,1% 6 50,0 14
297 Krčský hřbitov 23:00-6:00 904 12 10 3 13 1,1% 6 50,0 13
429 Na Strži 23:00-6:00 904 12 21 1 22 1,8% 1 8,3 22
632 Ryšánka 23:00-6:00 904 12 15 1 16 1,3% 5 41,7 16
950 Antala Staška x 23:00-6:00 904 12 8 0 8 0,7% 8 66,7 8

50 Poliklinika Budějovická 23:00-6:00 904 12 4 8 12 1,0% 4 33,3 12
343 Lísek x 23:00-6:00 904 12 2 2 4 0,3% 9 75,0 4
377 U Labutě x 23:00-6:00 904 12 3 0 3 0,2% 10 83,3 3
488 Nemocnice Krč 23:00-6:00 904 12 15 5 20 1,6% 4 33,3 20
893 Zálesí 23:00-6:00 904 12 13 9 22 1,8% 5 41,7 22
656 Sídliště Krč 23:00-6:00 904 12 13 0 13 1,1% 5 41,7 13
749 Tempo 23:00-6:00 904 12 20 3 23 1,9% 3 25,0 23
494 Nové dvory 23:00-6:00 904 12 35 0 35 2,9% 1 8,3 35
613 Přírodní 23:00-6:00 904 12 26 0 26 2,1% 1 8,3 26
533 Pavlíkova 23:00-6:00 904 12 21 2 23 1,9% 2 16,7 23

1009 Jirčanská x 23:00-6:00 904 12 8 0 8 0,7% 7 58,3 8
783 U Libušské sokolovny 23:00-6:00 904 12 26 0 26 2,1% 3 25,0 26
369 Sídliště Písnice 23:00-6:00 904 12 33 0 33 2,7% 1 8,3 33

P 13 609 609 1218 100,0% 1218

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 904 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 904
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Stodůlky 0 22

Luka 0 35

Amforová 5 8

Velká Ohrada 7 13

Červeňanského x 6 10

Píškova x 0 1

Archeologická x 0 2

Hůrka x 2 8

Bucharova 5 4

Nušlova x 0 16

Nové Butovice 2 16

Stará Stodůlecká x 1 1

Sídliště Jinonice x 2 2

Jinonice x 0 0

U Trezorky x 0 0

Radlická x 0 5

Škola Radlice x 1 2

Laurová x 1 10

Křížová x 2 1

Anděl 44 110

Zborovská 1 38

Jiráskovo náměstí 13 14

Myslíkova 36 73

Štěpánská x 9 19

I. P. Pavlova 102 152

Vyšehrad x 26 5

Pražského povstání 28 7

Děkanka x 9 1

Na Hřebenech 8 0

Kavčí hory 7 0

Milevská x 5 0

Sídliště Pankrác 14 0

Krčský hřbitov 10 3

Na Strži 21 1

Ryšánka 15 1

Antala Staška x 8 0

Poliklinika Budějovická 4 8

Lísek x 2 2

U Labutě x 3 0

Nemocnice Krč 15 5

Zálesí 13 9

Sídliště Krč 13 0

Tempo 20 3

Nové dvory 35 0

Přírodní 26 0

Pavlíkova 21 2

Jirčanská x 8 0

U Libušské sokolovny 26 0

Sídliště Písnice 33 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 904
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Palackého náměstí - Zborovská 49 180 2 27,22 30:00 2160 24 2,27 2:30 -27:30 110:12
1:00-2:00 Anděl - Laurová 115 270 3 42,59 20:00 3240 36 3,55 1:40 -18:20 46:57
2:00-3:00 Anděl - Laurová 151 270 3 55,93 20:00 3240 36 4,66 1:40 -18:20 35:46
3:00-4:00 Anděl - Laurová 107 270 3 39,63 20:00 3240 36 3,30 1:40 -18:20 50:28
4:00-5:00 Anděl - Laurová 55 180 2 30,56 30:00 2160 24 2,55 2:30 -27:30 98:11

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 904 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 904
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Písnice 8 1170

U Libušské sokolovny 12 1170

Jirčanská x 12 1170

Pavlíkova 19 1170

Přírodní 21 1170

Chýnovská 34 1170

Tempo 40 1170

Sídliště Krč 44 1170

Zálesí 47 1170

Nemocnice Krč 41 1170

U Labutě x 41 1170

Lísek x 40 1170

Poliklinika Budějovická 50 1170

Antala Staška x 59 1170

Ryšánka 58 1170

Na Strži 58 1170

Krčský hřbitov 65 1170

Sídliště Pankrác 66 1170

Kavčí hory 67 1170

Na Hřebenech 75 1170

Děkanka x 77 1170

Pražského povstání 82 1170

Pražského povstání x 82 1170

Vyšehrad x 86 1170

I. P. Pavlova 145 1170

Ve Smečkách x 153 1170

Karlovo náměstí 265 1170

Palackého náměstí 304 1170

Zborovská 308 1170

Anděl 466 1080

Laurová x 422 1080

Škola Radlice x 421 1080

Radlická x 406 1080

U Trezorky x 406 1080

Jinonice x 392 1080

Sídliště Jinonice x 375 1080

Stará Stodůlecká x 371 1080

Nové Butovice 328 1080

Nušlova x 292 1080

Bucharova 238 1080

Hůrka x 213 1080

Archeologická x 190 1080

Píškova x 178 1080

Červeňanského x 161 1080

Ohradské náměstí x 132 1080

Velká Ohrada 89 1080

Píškova x 87 1080

Amforová 71 1080

Luka 37 1080

Sídliště Stodůlky 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 904
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

369 Sídliště Písnice 23:00-6:00 904 13 0 8 8 0,6% 7 53,8 8
783 U Libušské sokolovny 23:00-6:00 904 13 0 4 4 0,3% 9 69,2 4

1009 Jirčanská x 23:00-6:00 904 13 1 1 2 0,1% 12 92,3 2
533 Pavlíkova 23:00-6:00 904 13 0 7 7 0,5% 10 76,9 7
613 Přírodní 23:00-6:00 904 13 0 2 2 0,1% 11 84,6 2

1336 Chýnovská 23:00-6:00 904 13 1 14 15 1,1% 5 38,5 15
749 Tempo 23:00-6:00 904 13 0 6 6 0,4% 8 61,5 6
656 Sídliště Krč 23:00-6:00 904 13 1 5 6 0,4% 10 76,9 6
893 Zálesí 23:00-6:00 904 13 2 5 7 0,5% 9 69,2 7
488 Nemocnice Krč 23:00-6:00 904 13 7 1 8 0,6% 7 53,8 8
377 U Labutě x 23:00-6:00 904 13 1 1 2 0,1% 11 84,6 2
343 Lísek x 23:00-6:00 904 13 1 0 1 0,1% 12 92,3 1

50 Poliklinika Budějovická 23:00-6:00 904 13 6 16 22 1,6% 4 30,8 22
950 Antala Staška x 23:00-6:00 904 13 0 9 9 0,7% 10 76,9 9
632 Ryšánka 23:00-6:00 904 13 11 10 21 1,6% 4 30,8 21
429 Na Strži 23:00-6:00 904 13 2 2 4 0,3% 9 69,2 4
297 Krčský hřbitov 23:00-6:00 904 13 1 8 9 0,7% 8 61,5 9
663 Sídliště Pankrác 23:00-6:00 904 13 4 5 9 0,7% 10 76,9 9
589 Kavčí hory 23:00-6:00 904 13 1 2 3 0,2% 11 84,6 3
406 Na Hřebenech 23:00-6:00 904 13 0 8 8 0,6% 9 69,2 8
664 Děkanka x 23:00-6:00 904 13 0 2 2 0,1% 12 92,3 2
597 Pražského povstání 23:00-6:00 904 13 5 10 15 1,1% 5 38,5 15
597 Pražského povstání x 23:00-6:00 904 13 1 1 2 0,1% 11 84,6 2
527 Vyšehrad x 23:00-6:00 904 13 0 4 4 0,3% 11 84,6 4
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 904 13 41 100 141 10,6% 0 0,0 141

3213 Ve Smečkách x 23:00-6:00 904 13 2 10 12 0,9% 8 61,5 12
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 904 13 6 118 124 9,3% 0 0,0 124
237 Palackého náměstí 23:00-6:00 904 13 10 49 59 4,4% 1 7,7 59
901 Zborovská 23:00-6:00 904 13 8 12 20 1,5% 4 30,8 20

1040 Anděl 23:00-6:00 904 13 40 198 238 17,8% 0 0,0 238
319 Laurová x 23:00-6:00 904 12 46 2 48 3,6% 1 8,3 48
184 Škola Radlice x 23:00-6:00 904 12 1 0 1 0,1% 11 91,7 1
957 Radlická x 23:00-6:00 904 12 16 1 17 1,3% 3 25,0 17

3211 U Trezorky x 23:00-6:00 904 12 4 4 8 0,6% 8 66,7 8
685 Jinonice x 23:00-6:00 904 12 19 5 24 1,8% 3 25,0 24

27 Sídliště Jinonice x 23:00-6:00 904 12 19 2 21 1,6% 2 16,7 21
205 Stará Stodůlecká x 23:00-6:00 904 12 5 1 6 0,4% 9 75,0 6
602 Nové Butovice 23:00-6:00 904 12 47 4 51 3,8% 0 0,0 51
968 Nušlova x 23:00-6:00 904 12 38 2 40 3,0% 2 16,7 40

1130 Bucharova 23:00-6:00 904 12 63 9 72 5,4% 0 0,0 72
1154 Hůrka x 23:00-6:00 904 12 30 5 35 2,6% 1 8,3 35

356 Archeologická x 23:00-6:00 904 12 29 6 35 2,6% 0 0,0 35
875 Píškova x 23:00-6:00 904 12 13 1 14 1,0% 6 50,0 14

1124 Červeňanského x 23:00-6:00 904 12 17 0 17 1,3% 5 41,7 17
587 Ohradské náměstí x 23:00-6:00 904 12 31 2 33 2,5% 3 25,0 33

1114 Velká Ohrada 23:00-6:00 904 12 44 1 45 3,4% 3 25,0 45
875 Píškova x 23:00-6:00 904 12 2 0 2 0,1% 11 91,7 2

1029 Amforová 23:00-6:00 904 12 17 1 18 1,3% 3 25,0 18
1007 Luka 23:00-6:00 904 12 37 3 40 3,0% 2 16,7 40

712 Sídliště Stodůlky 23:00-6:00 904 12 37 0 37 2,8% 1 8,3 37
P 13 667 667 1334 100,0% 1334

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 904 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 904
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Písnice 0 8

U Libušské sokolovny 0 4

Jirčanská x 1 1

Pavlíkova 0 7

Přírodní 0 2

Chýnovská 1 14

Tempo 0 6

Sídliště Krč 1 5

Zálesí 2 5

Nemocnice Krč 7 1

U Labutě x 1 1

Lísek x 1 0

Poliklinika Budějovická 6 16

Antala Staška x 0 9

Ryšánka 11 10

Na Strži 2 2

Krčský hřbitov 1 8

Sídliště Pankrác 4 5

Kavčí hory 1 2

Na Hřebenech 0 8

Děkanka x 0 2

Pražského povstání 5 10

Pražského povstání x 1 1

Vyšehrad x 0 4

I. P. Pavlova 41 100

Ve Smečkách x 2 10

Karlovo náměstí 6 118

Palackého náměstí 10 49

Zborovská 8 12

Anděl 40 198

Laurová x 46 2

Škola Radlice x 1 0

Radlická x 16 1

U Trezorky x 4 4

Jinonice x 19 5

Sídliště Jinonice x 19 2

Stará Stodůlecká x 5 1

Nové Butovice 47 4

Nušlova x 38 2

Bucharova 63 9

Hůrka x 30 5

Archeologická x 29 6

Píškova x 13 1

Červeňanského x 17 0

Ohradské náměstí x 31 2

Velká Ohrada 44 1

Píškova x 2 0

Amforová 17 1

Luka 37 3

Sídliště Stodůlky 37 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 93 180 2 51,67 30:00 1620 18 5,74 3:20 -26:40 58:04
1:00-2:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 131 270 3 48,52 20:00 2430 27 5,39 2:13 -17:47 41:13
2:00-3:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 98 270 3 36,30 20:00 2430 27 4,03 2:13 -17:47 55:06
2:00-3:00 Vyšehrad - Pražského povstání 98 270 3 36,30 20:00 2430 27 4,03 2:13 -17:47 55:06
3:00-4:00 Vyšehrad - Pražského povstání 102 360 4 28,33 15:00 3240 36 3,15 1:40 -13:20 52:56
4:00-5:00 Pražského povstání - Pankrác 60 180 2 33,33 30:00 1620 18 3,70 3:20 -26:40 90:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 905 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Čimice 6 1170

Čimice 15 1170

Libeňská x 23 1170

Řepínská 31 1170

Katovická 38 1170

Odra 42 1170

Sídliště Bohnice 53 1170

Zhořelecká 57 1170

Krakov 70 1170

Na Pazderce 77 1260

Dunajecká 83 1260

Čimický háj x 87 1260

Písečná 93 1260

Služská x 96 1260

Kobylisy 94 1080

Okrouhlická 103 1080

Vychovatelna x 97 1080

Rokoska x 103 1080

Kuchyňka x 112 1080

Jankovcova x 105 1080

Argentinská x 114 1080

Vltavská x 139 1080

Dlouhá třída 172 1080

Náměstí Republiky 233 1080

Masarykovo nádraží 290 1080

Hlavní nádraží 299 1080

Muzeum 389 1080

I. P. Pavlova 447 1080

Vyšehrad x 405 1080

Pražského povstání 372 1080

Pankrác 339 1080

Zelená liška x 313 1080

Budějovická 263 1080

Brumlovka + 256 1080

Vyskočilova 241 1080

Pod Dálnicí 236 1080

V Zápolí 230 1080

Depo Kačerov 224 1080

Severozápadní 213 1080

Spořilov 209 1080

Lešanská 198 1080

Nad Pahorkem 186 1080

Chodovec 172 1080

Chodovská tvrz 158 1080

Mokrá x 145 1080

Šperlova 126 1080

Brechtova 110 1080

Prašná x 110 1080

Modrá škola 84 1080

Háje 37 1080

Horčičkova 15 1080

Jižní Město 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

949 Sídliště Čimice 23:00-6:00 905 13 0 6 6 0,4% 9 69,2 6
74 Čimice 23:00-6:00 905 13 0 9 9 0,5% 7 53,8 9

330 Libeňská x 23:00-6:00 905 13 1 9 10 0,6% 6 46,2 10
806 Řepínská 23:00-6:00 905 13 1 9 10 0,6% 9 69,2 10
345 Katovická 23:00-6:00 905 13 0 7 7 0,4% 8 61,5 7
511 Odra 23:00-6:00 905 13 1 5 6 0,4% 8 61,5 6
648 Sídliště Bohnice 23:00-6:00 905 13 2 13 15 0,9% 8 61,5 15
912 Zhořelecká 23:00-6:00 905 13 2 6 8 0,5% 6 46,2 8
371 Krakov 23:00-6:00 905 13 1 14 15 0,9% 7 53,8 15
924 Na Pazderce 23:00-6:00 905 14 2 9 11 0,7% 8 57,1 11
925 Dunajecká 23:00-6:00 905 14 0 6 6 0,4% 11 78,6 6
544 Čimický háj x 23:00-6:00 905 14 6 10 16 1,0% 8 57,1 16
543 Písečná 23:00-6:00 905 14 4 10 14 0,8% 5 35,7 14
267 Služská x 23:00-6:00 905 14 0 3 3 0,2% 12 85,7 3
675 Kobylisy 23:00-6:00 905 14 37 35 72 4,3% 1 7,1 72
514 Okrouhlická 23:00-6:00 905 12 2 11 13 0,8% 4 33,3 13
870 Vychovatelna x 23:00-6:00 905 12 8 2 10 0,6% 6 50,0 10
622 Rokoska x 23:00-6:00 905 12 3 9 12 0,7% 5 41,7 12
305 Kuchyňka x 23:00-6:00 905 12 1 10 11 0,7% 4 33,3 11
196 Jankovcova x 23:00-6:00 905 12 22 15 37 2,2% 0 0,0 37

48 Argentinská x 23:00-6:00 905 12 0 9 9 0,5% 9 75,0 9
100 Vltavská x 23:00-6:00 905 12 2 27 29 1,7% 4 33,3 29

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 905 12 19 52 71 4,3% 0 0,0 71
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 905 12 14 75 89 5,4% 1 8,3 89
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 905 12 22 79 101 6,1% 0 0,0 101
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 905 12 20 29 49 3,0% 0 0,0 49
400 Muzeum 23:00-6:00 905 12 9 99 108 6,5% 0 0,0 108
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 905 12 112 170 282 17,0% 0 0,0 282
527 Vyšehrad x 23:00-6:00 905 12 46 4 50 3,0% 2 16,7 50
597 Pražského povstání 23:00-6:00 905 12 41 8 49 3,0% 3 25,0 49
385 Pankrác 23:00-6:00 905 12 37 4 41 2,5% 0 0,0 41
907 Zelená liška x 23:00-6:00 905 12 27 1 28 1,7% 1 8,3 28

50 Budějovická 23:00-6:00 905 12 63 13 76 4,6% 1 8,3 76
265 Brumlovka + 23:00-6:00 905 12 8 1 9 0,5% 6 50,0 9

1402 Vyskočilova 23:00-6:00 905 12 18 3 21 1,3% 4 33,3 21
415 Pod Dálnicí 23:00-6:00 905 12 16 11 27 1,6% 2 16,7 27
832 V Zápolí 23:00-6:00 905 12 8 2 10 0,6% 9 75,0 10

79 Depo Kačerov 23:00-6:00 905 12 9 3 12 0,7% 3 25,0 12
643 Severozápadní 23:00-6:00 905 12 12 1 13 0,8% 4 33,3 13
697 Spořilov 23:00-6:00 905 12 13 9 22 1,3% 4 33,3 22
322 Lešanská 23:00-6:00 905 12 13 2 15 0,9% 2 16,7 15
417 Nad Pahorkem 23:00-6:00 905 12 12 0 12 0,7% 5 41,7 12
181 Chodovec 23:00-6:00 905 12 19 5 24 1,4% 3 25,0 24
424 Chodovská tvrz 23:00-6:00 905 12 21 7 28 1,7% 1 8,3 28
381 Mokrá x 23:00-6:00 905 12 13 0 13 0,8% 6 50,0 13
735 Šperlova 23:00-6:00 905 12 22 3 25 1,5% 1 8,3 25

43 Brechtova 23:00-6:00 905 12 21 5 26 1,6% 1 8,3 26
590 Prašná x 23:00-6:00 905 12 6 6 12 0,7% 5 41,7 12
386 Modrá škola 23:00-6:00 905 12 27 1 28 1,7% 2 16,7 28
286 Háje 23:00-6:00 905 12 50 3 53 3,2% 0 0,0 53
151 Horčičkova 23:00-6:00 905 12 22 0 22 1,3% 3 25,0 22
210 Jižní Město 23:00-6:00 905 12 15 0 15 0,9% 5 41,7 15

P 14 830 830 1660 100,0% 1660

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 905 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Čimice 0 6

Čimice 0 9

Libeňská x 1 9

Řepínská 1 9

Katovická 0 7

Odra 1 5

Sídliště Bohnice 2 13

Zhořelecká 2 6

Krakov 1 14

Na Pazderce 2 9

Dunajecká 0 6

Čimický háj x 6 10

Písečná 4 10

Služská x 0 3

Kobylisy 37 35

Okrouhlická 2 11

Vychovatelna x 8 2

Rokoska x 3 9

Kuchyňka x 1 10

Jankovcova x 22 15

Argentinská x 0 9

Vltavská x 2 27

Dlouhá třída 19 52

Náměstí Republiky 14 75

Masarykovo nádraží 22 79

Hlavní nádraží 20 29

Muzeum 9 99

I. P. Pavlova 112 170

Vyšehrad x 46 4

Pražského povstání 41 8

Pankrác 37 4

Zelená liška x 27 1

Budějovická 63 13

Brumlovka + 8 1

Vyskočilova 18 3

Pod Dálnicí 16 11

V Zápolí 8 2

Depo Kačerov 9 3

Severozápadní 12 1

Spořilov 13 9

Lešanská 13 2

Nad Pahorkem 12 0

Chodovec 19 5

Chodovská tvrz 21 7

Mokrá x 13 0

Šperlova 22 3

Brechtova 21 5

Prašná x 6 6

Modrá škola 27 1

Háje 50 3

Horčičkova 22 0

Jižní Město 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Hlavní nádraží - Masarykovo nádraží 60 180 2 33,33 30:00 1620 18 3,70 3:20 -26:40 90:00
1:00-2:00 Náměstí Republiky - Dlouhá třída 128 360 4 35,56 15:00 3240 36 3,95 1:40 -13:20 42:11
2:00-3:00 Dlouhá třída - Vltavská 106 270 3 39,26 20:00 3240 36 3,27 1:40 -18:20 50:57
3:00-4:00 Náměstí Republiky - Dlouhá třída 63 270 3 23,33 20:00 2430 27 2,59 2:13 -17:47 85:43
4:00-5:00 Dlouhá třída - Vltavská 58 270 3 21,48 20:00 2430 27 2,39 2:13 -17:47 93:06
5:00-6:00 Vltavská - Argentinská 10 90 1 11,11 60:00 810 9 1,23 6:40 -53:20 540:00
5:00-6:00 Argentinská - Jankovcova 10 90 1 11,11 60:00 810 9 1,23 6:40 -53:20 540:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 905 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Jižní Město 2 1170

Horčičkova 18 1170

Háje 52 1170

Modrá škola x 52 1170

Brechtova 62 1170

Šperlova 66 1170

Mokrá x 65 1170

Chodovská tvrz 82 1170

Chodovec 80 1170

Choceradská 81 1170

Hlavní 85 1170

Spořilov 86 1170

Severozápadní 89 1170

Depo Kačerov 92 1170

V Zápolí x 93 1170

Pekárenská x 102 1170

Vyskočilova 100 1170

Brumlovka + 105 1170

Budějovická 98 1080

Zelená liška x 102 1080

Pankrác 111 1080

Pražského povstání x 123 1080

Vyšehrad x 119 1080

I. P. Pavlova 225 1170

Hlavní nádraží 226 1170

Masarykovo nádraží 296 1170

Náměstí Republiky 336 1170

Dlouhá třída 367 1170

Vltavská x 357 1170

Argentinská x 320 1170

Jankovcova x 319 1170

Kuchyňka x 300 1170

Rokoska x 295 1170

Vychovatelna x 286 1170

Okrouhlická 285 1170

Kobylisy 261 1080

Služská x 255 1080

Písečná 244 1080

Čimický háj x 221 1080

Dunajecká 187 1080

Na Pazderce 172 1080

Krakov 134 1080

Zhořelecká 122 1080

Sídliště Bohnice 85 1080

Odra 69 1080

Katovická 64 1080

Řepínská 54 1080

Libeňská x 48 1080

Čimice 37 1080

Sídliště Čimice 21 1080

Sídliště Čimice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

210 Jižní Město 23:00-6:00 905 13 0 2 2 0,1% 11 84,6 2
151 Horčičkova 23:00-6:00 905 13 0 16 16 1,2% 4 30,8 16
286 Háje 23:00-6:00 905 13 1 35 36 2,6% 3 23,1 36
386 Modrá škola x 23:00-6:00 905 13 2 2 4 0,3% 9 69,2 4

43 Brechtova 23:00-6:00 905 13 3 13 16 1,2% 6 46,2 16
735 Šperlova 23:00-6:00 905 13 4 8 12 0,9% 7 53,8 12
381 Mokrá x 23:00-6:00 905 13 1 0 1 0,1% 12 92,3 1
424 Chodovská tvrz 23:00-6:00 905 13 1 18 19 1,4% 3 23,1 19
181 Chodovec 23:00-6:00 905 13 5 3 8 0,6% 8 61,5 8

1221 Choceradská 23:00-6:00 905 13 4 5 9 0,7% 9 69,2 9
141 Hlavní 23:00-6:00 905 13 10 14 24 1,7% 3 23,1 24
697 Spořilov 23:00-6:00 905 13 7 8 15 1,1% 6 46,2 15
643 Severozápadní 23:00-6:00 905 13 1 4 5 0,4% 9 69,2 5

79 Depo Kačerov 23:00-6:00 905 13 1 4 5 0,4% 9 69,2 5
832 V Zápolí x 23:00-6:00 905 13 0 1 1 0,1% 12 92,3 1
431 Pekárenská x 23:00-6:00 905 13 0 9 9 0,7% 9 69,2 9

1402 Vyskočilova 23:00-6:00 905 13 7 5 12 0,9% 6 46,2 12
265 Brumlovka + 23:00-6:00 905 13 2 7 9 0,7% 7 53,8 9

50 Budějovická 23:00-6:00 905 13 17 10 27 2,0% 3 23,1 27
907 Zelená liška x 23:00-6:00 905 12 0 4 4 0,3% 11 91,7 4
385 Pankrác 23:00-6:00 905 12 10 19 29 2,1% 1 8,3 29
597 Pražského povstání x 23:00-6:00 905 12 2 14 16 1,2% 7 58,3 16
527 Vyšehrad x 23:00-6:00 905 12 9 5 14 1,0% 4 33,3 14
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 905 13 48 154 202 14,6% 0 0,0 202
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 905 13 35 36 71 5,1% 0 0,0 71
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 905 13 19 89 108 7,8% 0 0,0 108
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 905 13 25 65 90 6,5% 0 0,0 90

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 905 13 24 55 79 5,7% 0 0,0 79
100 Vltavská x 23:00-6:00 905 13 18 8 26 1,9% 3 23,1 26

48 Argentinská x 23:00-6:00 905 13 40 3 43 3,1% 1 7,7 43
196 Jankovcova x 23:00-6:00 905 13 19 18 37 2,7% 3 23,1 37
305 Kuchyňka x 23:00-6:00 905 13 19 0 19 1,4% 4 30,8 19
622 Rokoska x 23:00-6:00 905 13 6 1 7 0,5% 9 69,2 7
870 Vychovatelna x 23:00-6:00 905 13 12 3 15 1,1% 6 46,2 15
514 Okrouhlická 23:00-6:00 905 13 8 7 15 1,1% 6 46,2 15
675 Kobylisy 23:00-6:00 905 13 46 22 68 4,9% 0 0,0 68
267 Služská x 23:00-6:00 905 12 11 5 16 1,2% 5 41,7 16
543 Písečná 23:00-6:00 905 12 16 5 21 1,5% 1 8,3 21
544 Čimický háj x 23:00-6:00 905 12 27 4 31 2,2% 1 8,3 31
925 Dunajecká 23:00-6:00 905 12 34 0 34 2,5% 1 8,3 34
924 Na Pazderce 23:00-6:00 905 12 15 0 15 1,1% 4 33,3 15
371 Krakov 23:00-6:00 905 12 39 1 40 2,9% 1 8,3 40
912 Zhořelecká 23:00-6:00 905 12 16 4 20 1,4% 2 16,7 20
648 Sídliště Bohnice 23:00-6:00 905 12 37 0 37 2,7% 0 0,0 37
511 Odra 23:00-6:00 905 12 17 1 18 1,3% 2 16,7 18
345 Katovická 23:00-6:00 905 12 5 0 5 0,4% 8 66,7 5
806 Řepínská 23:00-6:00 905 12 10 0 10 0,7% 6 50,0 10
330 Libeňská x 23:00-6:00 905 12 9 3 12 0,9% 7 58,3 12

74 Čimice 23:00-6:00 905 12 11 0 11 0,8% 5 41,7 11
949 Sídliště Čimice 23:00-6:00 905 12 16 0 16 1,2% 4 33,3 16
949 Sídliště Čimice 23:00-6:00 905 12 21 0 21 1,5% 3 25,0 21

P 13 690 690 1380 100,0% 1380

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 905 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Jižní Město 0 2

Horčičkova 0 16

Háje 1 35

Modrá škola x 2 2

Brechtova 3 13

Šperlova 4 8

Mokrá x 1 0

Chodovská tvrz 1 18

Chodovec 5 3

Choceradská 4 5

Hlavní 10 14

Spořilov 7 8

Severozápadní 1 4

Depo Kačerov 1 4

V Zápolí x 0 1

Pekárenská x 0 9

Vyskočilova 7 5

Brumlovka + 2 7

Budějovická 17 10

Zelená liška x 0 4

Pankrác 10 19

Pražského povstání x 2 14

Vyšehrad x 9 5

I. P. Pavlova 48 154

Hlavní nádraží 35 36

Masarykovo nádraží 19 89

Náměstí Republiky 25 65

Dlouhá třída 24 55

Vltavská x 18 8

Argentinská x 40 3

Jankovcova x 19 18

Kuchyňka x 19 0

Rokoska x 6 1

Vychovatelna x 12 3

Okrouhlická 8 7

Kobylisy 46 22

Služská x 11 5

Písečná 16 5

Čimický háj x 27 4

Dunajecká 34 0

Na Pazderce 15 0

Krakov 39 1

Zhořelecká 16 4

Sídliště Bohnice 37 0

Odra 17 1

Katovická 5 0

Řepínská 10 0

Libeňská x 9 3

Čimice 11 0

Sídliště Čimice 16 0

Sídliště Čimice 21 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 906
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Horčičkova - Dolnokřeslická 6 60 1 10,00 60:00 300 5 2,00 12:00 -48:00 600:00
0:00-1:00 Dolnokřeslická - Křeslice 6 60 1 10,00 60:00 300 5 2,00 12:00 -48:00 600:00
1:00-2:00 Nádraží Strašnice - Korytná 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
1:00-2:00 Korytná - Želivecká 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
1:00-2:00 Želivecká - Jesenická 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
2:00-3:00 Nádraží Strašnice - Korytná 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16
2:00-3:00 Korytná - Želivecká 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16
2:00-3:00 Želivecká - Jesenická 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16
3:00-4:00 Nádraží Strašnice - Korytná 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17
3:00-4:00 Korytná - Želivecká 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17
4:00-5:00 Opatov - Ke Kateřinkám 12 60 1 20,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 300:00
4:00-5:00 Ke Kateřinkám - Metodějova 12 60 1 20,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 300:00
4:00-5:00 Metodějova - Háje 12 60 1 20,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 300:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 906 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 906
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Skalka 2 240

V Rybníčkách x 2 240

Štěchovická x 2 240

Strašnická 10 240

Na Hroudě 26 240

Nádraží Strašnice x 32 240

Korytná x 32 240

Želivecká x 31 240

Jesenická 20 240

Poliklinika Zahradní Město 20 240

Hlohová x 20 240

Centrum Zahradní Město 20 240

Topolová x 20 240

Práčská x 20 240

Obchodní centrum Hostivař 22 240

Hostivařské náměstí 22 240

Selská x 17 240

Toulcův dvůr 18 240

Na Košíku 20 240

Přeštická x 15 240

Donovalská 16 240

Litochlebské náměstí 9 240

Opatov 21 240

Ke Kateřinkám 19 240

Metodějova 21 240

Háje 13 300

Horčičkova 16 300

Dolnokřeslická 16 300

Křeslice 13 300

Hříbková x 13 300

Nové Pitkovice 10 300

K Pitkovičkám x 9 300

Ke Kříži x 7 300

Nové náměstí 6 300

U Mlejna x 7 300

K Lipanům x 3 300

Benice 1 300

Lipany 1 300

Do Lipan x 1 300

Nad Dvorem x 1 300

Nad Parkánem x 1 300

K Říčanům x 1 300

U Rozcestí x 1 300

Pánkova x 1 300

Hájová 0 300

Nedvězí 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 906
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

953 Skalka 23:00-6:00 906 4 0 2 2 1,4% 2 50,0 2
829 V Rybníčkách x 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
738 Štěchovická x 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
713 Strašnická 23:00-6:00 906 4 0 8 8 5,7% 0 0,0 8
599 Na Hroudě 23:00-6:00 906 4 1 17 18 12,9% 0 0,0 18
459 Nádraží Strašnice x 23:00-6:00 906 4 0 6 6 4,3% 1 25,0 6
198 Korytná x 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
920 Želivecká x 23:00-6:00 906 4 1 0 1 0,7% 3 75,0 1
671 Jesenická 23:00-6:00 906 4 11 0 11 7,9% 0 0,0 11
192 Poliklinika Zahradní Město 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
143 Hlohová x 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
890 Centrum Zahradní Město 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
760 Topolová x 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1285 Práčská x 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
596 Obchodní centrum Hostivař 23:00-6:00 906 4 1 3 4 2,9% 1 25,0 4
160 Hostivařské náměstí 23:00-6:00 906 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
641 Selská x 23:00-6:00 906 4 5 0 5 3,6% 2 50,0 5
166 Toulcův dvůr 23:00-6:00 906 4 0 1 1 0,7% 3 75,0 1
409 Na Košíku 23:00-6:00 906 4 0 2 2 1,4% 2 50,0 2
195 Přeštická x 23:00-6:00 906 4 5 0 5 3,6% 2 50,0 5

99 Donovalská 23:00-6:00 906 4 0 1 1 0,7% 3 75,0 1
344 Litochlebské náměstí 23:00-6:00 906 4 7 0 7 5,0% 1 25,0 7
106 Opatov 23:00-6:00 906 4 3 15 18 12,9% 2 50,0 18
916 Ke Kateřinkám 23:00-6:00 906 4 2 0 2 1,4% 2 50,0 2
353 Metodějova 23:00-6:00 906 4 1 3 4 2,9% 1 25,0 4
286 Háje 23:00-6:00 906 5 13 5 18 12,9% 0 0,0 18
151 Horčičkova 23:00-6:00 906 5 0 3 3 2,1% 2 40,0 3

6 Dolnokřeslická 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
382 Křeslice 23:00-6:00 906 5 3 0 3 2,1% 2 40,0 3
169 Hříbková x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
919 Nové Pitkovice 23:00-6:00 906 5 3 0 3 2,1% 4 80,0 3
220 K Pitkovičkám x 23:00-6:00 906 5 1 0 1 0,7% 4 80,0 1

3053 Ke Kříži x 23:00-6:00 906 5 2 0 2 1,4% 4 80,0 2
336 Nové náměstí 23:00-6:00 906 5 4 3 7 5,0% 2 40,0 7
931 U Mlejna x 23:00-6:00 906 5 0 1 1 0,7% 4 80,0 1

22 K Lipanům x 23:00-6:00 906 5 4 0 4 2,9% 4 80,0 4
159 Benice 23:00-6:00 906 5 2 0 2 1,4% 4 80,0 2
340 Lipany 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
525 Do Lipan x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1004 Nad Dvorem x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
445 Nad Parkánem x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1294 K Říčanům x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
455 U Rozcestí x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1054 Pánkova x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
132 Hájová 23:00-6:00 906 5 1 0 1 0,7% 4 80,0 1
487 Nedvězí 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

P 5 70 70 140 100,0% 140

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 906 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 906
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Skalka 0 2

V Rybníčkách x 0 0

Štěchovická x 0 0

Strašnická 0 8

Na Hroudě 1 17

Nádraží Strašnice x 0 6

Korytná x 0 0

Želivecká x 1 0

Jesenická 11 0

Poliklinika Zahradní Město 0 0

Hlohová x 0 0

Centrum Zahradní Město 0 0

Topolová x 0 0

Práčská x 0 0

Obchodní centrum Hostivař 1 3

Hostivařské náměstí 0 0

Selská x 5 0

Toulcův dvůr 0 1

Na Košíku 0 2

Přeštická x 5 0

Donovalská 0 1

Litochlebské náměstí 7 0

Opatov 3 15

Ke Kateřinkám 2 0

Metodějova 1 3

Háje 13 5

Horčičkova 0 3

Dolnokřeslická 0 0

Křeslice 3 0

Hříbková x 0 0

Nové Pitkovice 3 0

K Pitkovičkám x 1 0

Ke Kříži x 2 0

Nové náměstí 4 3

U Mlejna x 0 1

K Lipanům x 4 0

Benice 2 0

Lipany 0 0

Do Lipan x 0 0

Nad Dvorem x 0 0

Nad Parkánem x 0 0

K Říčanům x 0 0

U Rozcestí x 0 0

Pánkova x 0 0

Hájová 1 0

Nedvězí 0 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 906
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Opatov - Litochlebské náměstí 5 60 1 8,33 60:00 300 5 1,67 12:00 -48:00 720:00
0:00-1:00 Donovalská - Přeštická 5 60 1 8,33 60:00 300 5 1,67 12:00 -48:00 720:00
1:00-2:00 Donovalská - Přeštická 8 60 1 13,33 60:00 300 5 2,67 12:00 -48:00 450:00
2:00-3:00 Ke Kateřinkám - Opatov 2 60 1 3,33 60:00 300 5 0,67 12:00 -48:00 1800:00
2:00-3:00 Opatov - Litochlebské náměstí 2 60 1 3,33 60:00 300 5 0,67 12:00 -48:00 1800:00
3:00-4:00 Horčičkova - Háje 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00
4:00-5:00 Nad Dvorem - Do Lipan 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Do Lipan - Lipany 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Lipany - Benice 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Benice - K Lipanům 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 K Lipanům - U Mlejna 3 120 2 2,50 30:00 600 10 0,50 6:00 -24:00 1200:00
4:00-5:00 U Mlejna - Nové náměstí 3 120 2 2,50 30:00 600 10 0,50 6:00 -24:00 1200:00
4:00-5:00 Nové náměstí - Ke Kříži 3 120 2 2,50 30:00 720 12 0,42 5:00 -25:00 1200:00
4:00-5:00 Ke Kříži - K Pitkovičkám 3 120 2 2,50 30:00 720 12 0,42 5:00 -25:00 1200:00
4:00-5:00 K Pitkovičkám - Nové Pitkovice 3 120 2 2,50 30:00 720 12 0,42 5:00 -25:00 1200:00
4:00-5:00 Nové Pitkovice - Hříbková 3 120 2 2,50 30:00 720 12 0,42 5:00 -25:00 1200:00
4:00-5:00 Hříbková - Křeslice 3 120 2 2,50 30:00 720 12 0,42 5:00 -25:00 1200:00
4:00-5:00 Opatov - Litochlebské náměstí 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Litochlebské náměstí - Donovalská 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Donovalská - Přeštická 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Přeštická - Na Košíku 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Na Košíku - Toulcův dvůr 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Toulcův dvůr - Selská 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Selská - Hostivařské náměstí 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
4:00-5:00 Hostivařské náměstí - Obchodní centrum Hostivař 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00
5:00-6:00 Křeslice - Dolnokřeslická 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00
5:00-6:00 Dolnokřeslická - Horčičkova 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00
5:00-6:00 Horčičkova - Háje 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 906 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 906
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nedvězí 1 300

Hájová 2 300

Pánkova x 2 300

U Rozcestí x 2 300

K Říčanům x 2 300

Nad Parkánem x 2 300

Nad Dvorem x 3 300

Do Lipan x 3 300

Lipany 3 300

Benice 5 300

K Lipanům x 6 300

U Mlejna x 6 300

Nové náměstí 7 360

Ke Kříži x 8 360

K Pitkovičkám x 8 360

Nové Pitkovice 8 360

Hříbková x 8 360

Křeslice 9 360

Dolnokřeslická 10 360

Horčičkova 12 360

Háje 7 300

Metodějova 8 300

Ke Kateřinkám 11 300

Opatov 19 300

Litochlebské náměstí 16 300

Donovalská 19 300

Přeštická x 16 300

Na Košíku 16 300

Toulcův dvůr 14 300

Selská x 14 300

Hostivařské náměstí 14 300

Obchodní centrum Hostivař 9 300

Práčská x 9 300

Topolová x 9 300

Centrum Zahradní Město 6 300

Hlohová x 6 300

Poliklinika Zahradní Město 7 300

Želivecká x 7 300

Korytná x 7 300

Nádraží Strašnice x 7 300

Na Hroudě 4 300

Strašnická 6 300

Štěchovická x 5 300

V Rybníčkách x 6 300

Skalka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 906
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

487 Nedvězí 23:00-6:00 906 5 0 1 1 1,1% 4 80,0 1
132 Hájová 23:00-6:00 906 5 0 1 1 1,1% 4 80,0 1

1054 Pánkova x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
455 U Rozcestí x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1294 K Říčanům x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
445 Nad Parkánem x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1004 Nad Dvorem x 23:00-6:00 906 5 0 1 1 1,1% 4 80,0 1
525 Do Lipan x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
340 Lipany 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
159 Benice 23:00-6:00 906 5 0 2 2 2,2% 3 60,0 2

22 K Lipanům x 23:00-6:00 906 5 0 1 1 1,1% 4 80,0 1
931 U Mlejna x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
336 Nové náměstí 23:00-6:00 906 6 1 2 3 3,3% 3 50,0 3

3053 Ke Kříži x 23:00-6:00 906 6 0 1 1 1,1% 5 83,3 1
220 K Pitkovičkám x 23:00-6:00 906 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0
919 Nové Pitkovice 23:00-6:00 906 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0
169 Hříbková x 23:00-6:00 906 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0
382 Křeslice 23:00-6:00 906 6 0 1 1 1,1% 5 83,3 1

6 Dolnokřeslická 23:00-6:00 906 6 0 1 1 1,1% 5 83,3 1
151 Horčičkova 23:00-6:00 906 6 1 3 4 4,4% 4 66,7 4
286 Háje 23:00-6:00 906 6 8 3 11 12,2% 0 0,0 11
353 Metodějova 23:00-6:00 906 5 0 1 1 1,1% 4 80,0 1
916 Ke Kateřinkám 23:00-6:00 906 5 1 4 5 5,6% 2 40,0 5
106 Opatov 23:00-6:00 906 5 1 9 10 11,1% 1 20,0 10
344 Litochlebské náměstí 23:00-6:00 906 5 3 0 3 3,3% 3 60,0 3

99 Donovalská 23:00-6:00 906 5 0 3 3 3,3% 2 40,0 3
195 Přeštická x 23:00-6:00 906 5 3 0 3 3,3% 3 60,0 3
409 Na Košíku 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
166 Toulcův dvůr 23:00-6:00 906 5 2 0 2 2,2% 3 60,0 2
641 Selská x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
160 Hostivařské náměstí 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
596 Obchodní centrum Hostivař 23:00-6:00 906 5 8 3 11 12,2% 0 0,0 11

1285 Práčská x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
760 Topolová x 23:00-6:00 906 5 1 1 2 2,2% 4 80,0 2
890 Centrum Zahradní Město 23:00-6:00 906 5 3 0 3 3,3% 2 40,0 3
143 Hlohová x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
192 Poliklinika Zahradní Město 23:00-6:00 906 5 2 3 5 5,6% 1 20,0 5
920 Želivecká x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
198 Korytná x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
459 Nádraží Strašnice x 23:00-6:00 906 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
599 Na Hroudě 23:00-6:00 906 5 3 0 3 3,3% 3 60,0 3
713 Strašnická 23:00-6:00 906 5 0 2 2 2,2% 3 60,0 2
738 Štěchovická x 23:00-6:00 906 5 1 0 1 1,1% 4 80,0 1
829 V Rybníčkách x 23:00-6:00 906 5 1 2 3 3,3% 3 60,0 3
953 Skalka 23:00-6:00 906 5 6 0 6 6,7% 1 20,0 6

P 6 45 45 90 100,0% 90

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 906 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 906
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nedvězí 0 1

Hájová 0 1

Pánkova x 0 0

U Rozcestí x 0 0

K Říčanům x 0 0

Nad Parkánem x 0 0

Nad Dvorem x 0 1

Do Lipan x 0 0

Lipany 0 0

Benice 0 2

K Lipanům x 0 1

U Mlejna x 0 0

Nové náměstí 1 2

Ke Kříži x 0 1

K Pitkovičkám x 0 0

Nové Pitkovice 0 0

Hříbková x 0 0

Křeslice 0 1

Dolnokřeslická 0 1

Horčičkova 1 3

Háje 8 3

Metodějova 0 1

Ke Kateřinkám 1 4

Opatov 1 9

Litochlebské náměstí 3 0

Donovalská 0 3

Přeštická x 3 0

Na Košíku 0 0

Toulcův dvůr 2 0

Selská x 0 0

Hostivařské náměstí 0 0

Obchodní centrum Hostivař 8 3

Práčská x 0 0

Topolová x 1 1

Centrum Zahradní Město 3 0

Hlohová x 0 0

Poliklinika Zahradní Město 2 3

Želivecká x 0 0

Korytná x 0 0

Nádraží Strašnice x 0 0

Na Hroudě 3 0

Strašnická 0 2

Štěchovická x 1 0

V Rybníčkách x 1 2

Skalka 6 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 907
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Hradčanská - Dlouhá třída 14 60 1 23,33 60:00 300 5 4,67 12:00 -48:00 257:09
1:00-2:00 Anděl - Na Knížecí 32 60 1 53,33 60:00 240 4 13,33 15:00 -45:00 112:30
2:00-3:00 Smíchovské nádraží - Lihovar 48 120 2 40,00 30:00 480 8 10,00 7:30 -22:30 75:00
3:00-4:00 Na Knížecí - Smíchovské nádraží 19 60 1 31,67 60:00 240 4 7,92 15:00 -45:00 189:28
4:00-5:00 Malá Chuchle - Dostihová 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46
4:00-5:00 Dostihová - Lahovičky 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46
4:00-5:00 Lahovičky - Lahovice 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46
4:00-5:00 Lahovice - Zbraslavské náměstí 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 907 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 907
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Přední Kopanina 0 60

Přední Kopanina 0 60

U Václava x 0 60

Na Mlýnici x 0 60

Nebušice 1 240

K Noskovně 2 240

Škola Nebušice 3 240

Na Parcelách x 5 240

Průhonský háj x 5 240

Nad Habrovkou x 5 240

Jenerálka x 5 240

Bořislavka 2 240

Sušická x 2 240

Hanspaulka + 4 240

Dyrinka x 5 240

Špitálka 5 240

U Matěje 6 240

Juliska x 7 240

Na Santince 11 240

Zelená 12 240

Nemocnice Bubeneč + 11 240

Sibiřské náměstí 11 240

Hradčanská 28 300

Dlouhá třída 30 300

Náměstí Republiky 46 300

Masarykovo nádraží 49 300

Hlavní nádraží 47 300

Muzeum 48 300

Ve Smečkách x 47 300

Karlovo náměstí 59 240

Palackého náměstí 62 240

Zborovská 65 240

Anděl 76 240

Na Knížecí 70 240

Smíchovské nádraží 68 240

Smíchovské nádraží x 78 240

Lihovar 75 240

Malá Chuchle x 70 240

Dostihová x 67 240

Lahovičky x 63 240

Lahovice x 63 240

Zbraslavské náměstí 56 240

Žabovřeská x 33 240

Kostrounek x 16 240

Peluněk x 14 240

Pod Kyjovem x 14 240

U Kapličky x 7 240

Škola Lipence 7 240

Lipence 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 907
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

609 Přední Kopanina 23:00-6:00 907 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
609 Přední Kopanina 23:00-6:00 907 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
800 U Václava x 23:00-6:00 907 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1047 Na Mlýnici x 23:00-6:00 907 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
485 Nebušice 23:00-6:00 907 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1
486 K Noskovně 23:00-6:00 907 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1
905 Škola Nebušice 23:00-6:00 907 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1
419 Na Parcelách x 23:00-6:00 907 4 0 2 2 0,5% 3 75,0 2

1219 Průhonský háj x 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
440 Nad Habrovkou x 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
199 Jenerálka x 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
157 Bořislavka 23:00-6:00 907 4 4 1 5 1,3% 1 25,0 5

3017 Sušická x 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
133 Hanspaulka + 23:00-6:00 907 4 0 2 2 0,5% 2 50,0 2
112 Dyrinka x 23:00-6:00 907 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1
736 Špitálka 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
787 U Matěje 23:00-6:00 907 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1
213 Juliska x 23:00-6:00 907 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1
425 Na Santince 23:00-6:00 907 4 0 4 4 1,1% 2 50,0 4
906 Zelená 23:00-6:00 907 4 2 3 5 1,3% 1 25,0 5
980 Nemocnice Bubeneč + 23:00-6:00 907 4 1 0 1 0,3% 3 75,0 1
646 Sibiřské náměstí 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
163 Hradčanská 23:00-6:00 907 5 0 17 17 4,6% 2 40,0 17

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 907 5 6 8 14 3,8% 0 0,0 14
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 907 5 7 23 30 8,1% 0 0,0 30
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 907 5 3 6 9 2,4% 1 20,0 9
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 907 5 5 3 8 2,2% 2 40,0 8
400 Muzeum 23:00-6:00 907 5 3 4 7 1,9% 2 40,0 7

3213 Ve Smečkách x 23:00-6:00 907 5 3 2 5 1,3% 1 20,0 5
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 907 5 14 26 40 10,8% 0 0,0 40
237 Palackého náměstí 23:00-6:00 907 4 2 5 7 1,9% 0 0,0 7
901 Zborovská 23:00-6:00 907 4 7 10 17 4,6% 0 0,0 17

1040 Anděl 23:00-6:00 907 4 22 33 55 14,8% 0 0,0 55
1040 Na Knížecí 23:00-6:00 907 4 8 2 10 2,7% 1 25,0 10

458 Smíchovské nádraží 23:00-6:00 907 4 8 6 14 3,8% 1 25,0 14
458 Smíchovské nádraží x 23:00-6:00 907 4 1 11 12 3,2% 0 0,0 12
337 Lihovar 23:00-6:00 907 4 5 2 7 1,9% 2 50,0 7
355 Malá Chuchle x 23:00-6:00 907 4 6 1 7 1,9% 1 25,0 7
102 Dostihová x 23:00-6:00 907 4 3 0 3 0,8% 3 75,0 3
317 Lahovičky x 23:00-6:00 907 4 4 0 4 1,1% 2 50,0 4
315 Lahovice x 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
902 Zbraslavské náměstí 23:00-6:00 907 4 15 8 23 6,2% 0 0,0 23
802 Žabovřeská x 23:00-6:00 907 4 24 1 25 6,7% 0 0,0 25
288 Kostrounek x 23:00-6:00 907 4 17 0 17 4,6% 0 0,0 17
537 Peluněk x 23:00-6:00 907 4 2 0 2 0,5% 2 50,0 2
564 Pod Kyjovem x 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
777 U Kapličky x 23:00-6:00 907 4 7 0 7 1,9% 1 25,0 7
341 Škola Lipence 23:00-6:00 907 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1225 Lipence 23:00-6:00 907 4 7 0 7 1,9% 2 50,0 7
P 5 186 186 372 100,0% 372

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Zastávka

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo

Celkem

Linka 907 TAM

Obrat za 
zvolené 
období

% spojů 
bez obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% z 
celkovéh
o obratu

ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku

celé období
Tarifní
pásmo



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 907
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Přední Kopanina 0 0

Přední Kopanina 0 0

U Václava x 0 0

Na Mlýnici x 0 0

Nebušice 0 1

K Noskovně 0 1

Škola Nebušice 0 1

Na Parcelách x 0 2

Průhonský háj x 0 0

Nad Habrovkou x 0 0

Jenerálka x 0 0

Bořislavka 4 1

Sušická x 0 0

Hanspaulka + 0 2

Dyrinka x 0 1

Špitálka 0 0

U Matěje 0 1

Juliska x 0 1

Na Santince 0 4

Zelená 2 3

Nemocnice Bubeneč + 1 0

Sibiřské náměstí 0 0

Hradčanská 0 17

Dlouhá třída 6 8

Náměstí Republiky 7 23

Masarykovo nádraží 3 6

Hlavní nádraží 5 3

Muzeum 3 4

Ve Smečkách x 3 2

Karlovo náměstí 14 26

Palackého náměstí 2 5

Zborovská 7 10

Anděl 22 33

Na Knížecí 8 2

Smíchovské nádraží 8 6

Smíchovské nádraží x 1 11

Lihovar 5 2

Malá Chuchle x 6 1

Dostihová x 3 0

Lahovičky x 4 0

Lahovice x 0 0

Zbraslavské náměstí 15 8

Žabovřeská x 24 1

Kostrounek x 17 0

Peluněk x 2 0

Pod Kyjovem x 0 0

U Kapličky x 7 0

Škola Lipence 0 0

Lipence 7 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 907
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Zborovská - Jiráskovo náměstí 19 60 1 31,67 60:00 240 4 7,92 15:00 -45:00 189:28
1:00-2:00 Hradčanská - Sibiřské náměstí 27 60 1 45,00 60:00 300 5 9,00 12:00 -48:00 133:20
2:00-3:00 I. P. Pavlova - Hlavní nádraží 34 60 1 56,67 60:00 240 4 14,17 15:00 -45:00 105:53
2:00-3:00 Náměstí Republiky - Dlouhá třída 34 60 1 56,67 60:00 240 4 14,17 15:00 -45:00 105:53
3:00-4:00 Zborovská - Jiráskovo náměstí 39 120 2 32,50 30:00 480 8 8,12 7:30 -22:30 92:18
4:00-5:00 I. P. Pavlova - Hlavní nádraží 19 60 1 31,67 60:00 240 4 7,92 15:00 -45:00 189:28
5:00-6:00 Dostihová - Malá Chuchle 8 60 1 13,33 60:00 300 5 2,67 12:00 -48:00 450:00
5:00-6:00 Malá Chuchle - Lihovar 8 60 1 13,33 60:00 300 5 2,67 12:00 -48:00 450:00
5:00-6:00 Lihovar - Smíchovské nádraží 8 60 1 13,33 60:00 300 5 2,67 12:00 -48:00 450:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 907 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 907
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Lipence 2 300

Škola Lipence 2 300

U Kapličky x 2 300

Pod Kyjovem x 3 300

Peluněk x 3 300

Kostrounek x 5 300

Sídliště Zbraslav 9 300

U Včely + 12 300

Elišky Přemyslovny x 12 300

Zbraslavské náměstí 19 300

Lahovice x 20 300

Lahovičky x 21 300

Dostihová x 22 300

Malá Chuchle x 22 300

Lihovar 21 300

Smíchovské nádraží 14 240

Na Knížecí 28 240

Anděl 57 240

Zborovská 68 240

Jiráskovo náměstí x 70 240

Štěpánská x 68 240

I. P. Pavlova 86 240

Hlavní nádraží 79 240

Masarykovo nádraží 81 240

Náměstí Republiky 84 240

Dlouhá třída 73 240

Hradčanská 81 300

Sibiřské náměstí 71 300

Goetheho x 71 300

Nemocnice Bubeneč + 67 300

Zelená 51 300

Na Santince 44 300

Juliska x 39 300

U Matěje 24 300

Špitálka 24 300

Dyrinka x 23 300

Hanspaulka + 18 300

Sušická x 17 300

Bořislavka 14 300

Jenerálka x 14 300

Nad Habrovkou x 14 300

Průhonský háj x 14 300

Na Parcelách x 14 300

Škola Nebušice 12 300

K Noskovně 3 300

Nebušice 0 0

Na Mlýnici x 0 60

U Václava x 0 60

Přední Kopanina 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 907
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1225 Lipence 23:00-6:00 907 5 0 2 2 0,5% 4 80,0 2
341 Škola Lipence 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
777 U Kapličky x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
564 Pod Kyjovem x 23:00-6:00 907 5 0 1 1 0,2% 4 80,0 1
537 Peluněk x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
288 Kostrounek x 23:00-6:00 907 5 2 4 6 1,5% 2 40,0 6
672 Sídliště Zbraslav 23:00-6:00 907 5 0 4 4 1,0% 2 40,0 4
802 U Včely + 23:00-6:00 907 5 0 3 3 0,7% 3 60,0 3
814 Elišky Přemyslovny x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
902 Zbraslavské náměstí 23:00-6:00 907 5 1 8 9 2,2% 0 0,0 9
315 Lahovice x 23:00-6:00 907 5 0 1 1 0,2% 4 80,0 1
317 Lahovičky x 23:00-6:00 907 5 0 1 1 0,2% 4 80,0 1
102 Dostihová x 23:00-6:00 907 5 0 1 1 0,2% 4 80,0 1
355 Malá Chuchle x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
337 Lihovar 23:00-6:00 907 5 1 0 1 0,2% 4 80,0 1
458 Smíchovské nádraží 23:00-6:00 907 5 10 3 13 3,2% 0 0,0 13

1040 Na Knížecí 23:00-6:00 907 4 0 14 14 3,5% 0 0,0 14
1040 Anděl 23:00-6:00 907 4 5 34 39 9,7% 0 0,0 39

901 Zborovská 23:00-6:00 907 4 0 11 11 2,7% 1 25,0 11
208 Jiráskovo náměstí x 23:00-6:00 907 4 3 5 8 2,0% 0 0,0 8
739 Štěpánská x 23:00-6:00 907 4 10 8 18 4,5% 0 0,0 18
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 907 4 20 38 58 14,4% 0 0,0 58
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 907 4 7 0 7 1,7% 0 0,0 7
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 907 4 4 6 10 2,5% 0 0,0 10
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 907 4 8 11 19 4,7% 0 0,0 19

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 907 4 23 12 35 8,7% 0 0,0 35
163 Hradčanská 23:00-6:00 907 5 15 23 38 9,5% 0 0,0 38
646 Sibiřské náměstí 23:00-6:00 907 5 10 0 10 2,5% 1 20,0 10
450 Goetheho x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
980 Nemocnice Bubeneč + 23:00-6:00 907 5 4 0 4 1,0% 3 60,0 4
906 Zelená 23:00-6:00 907 5 19 3 22 5,5% 0 0,0 22
425 Na Santince 23:00-6:00 907 5 8 1 9 2,2% 1 20,0 9
213 Juliska x 23:00-6:00 907 5 5 0 5 1,2% 2 40,0 5
787 U Matěje 23:00-6:00 907 5 15 0 15 3,7% 0 0,0 15
736 Špitálka 23:00-6:00 907 5 1 1 2 0,5% 4 80,0 2
112 Dyrinka x 23:00-6:00 907 5 4 3 7 1,7% 1 20,0 7
133 Hanspaulka + 23:00-6:00 907 5 5 0 5 1,2% 1 20,0 5

3017 Sušická x 23:00-6:00 907 5 1 0 1 0,2% 4 80,0 1
157 Bořislavka 23:00-6:00 907 5 6 3 9 2,2% 1 20,0 9
199 Jenerálka x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
440 Nad Habrovkou x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1219 Průhonský háj x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
419 Na Parcelách x 23:00-6:00 907 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
905 Škola Nebušice 23:00-6:00 907 5 2 0 2 0,5% 3 60,0 2
486 K Noskovně 23:00-6:00 907 5 9 0 9 2,2% 1 20,0 9
485 Nebušice 23:00-6:00 907 4 3 0 3 0,7% 2 50,0 3

1047 Na Mlýnici x 23:00-6:00 907 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
800 U Václava x 23:00-6:00 907 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
609 Přední Kopanina 23:00-6:00 907 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

P 5 201 201 402 100,0% 402

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Obrat za 
zvolené 
období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Linka 907 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 907
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Lipence 0 2

Škola Lipence 0 0

U Kapličky x 0 0

Pod Kyjovem x 0 1

Peluněk x 0 0

Kostrounek x 2 4

Sídliště Zbraslav 0 4

U Včely + 0 3

Elišky Přemyslovny x 0 0

Zbraslavské náměstí 1 8

Lahovice x 0 1

Lahovičky x 0 1

Dostihová x 0 1

Malá Chuchle x 0 0

Lihovar 1 0

Smíchovské nádraží 10 3

Na Knížecí 0 14

Anděl 5 34

Zborovská 0 11

Jiráskovo náměstí x 3 5

Štěpánská x 10 8

I. P. Pavlova 20 38

Hlavní nádraží 7 0

Masarykovo nádraží 4 6

Náměstí Republiky 8 11

Dlouhá třída 23 12

Hradčanská 15 23

Sibiřské náměstí 10 0

Goetheho x 0 0

Nemocnice Bubeneč + 4 0

Zelená 19 3

Na Santince 8 1

Juliska x 5 0

U Matěje 15 0

Špitálka 1 1

Dyrinka x 4 3

Hanspaulka + 5 0

Sušická x 1 0

Bořislavka 6 3

Jenerálka x 0 0

Nad Habrovkou x 0 0

Průhonský háj x 0 0

Na Parcelách x 0 0

Škola Nebušice 2 0

K Noskovně 9 0

Nebušice 3 0

Na Mlýnici x 0 0

U Václava x 0 0

Přední Kopanina 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 908
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Florenc - Pernerova 35 60 1 58,33 60:00 300 5 11,67 12:00 -48:00 102:51
0:00-1:00 Pernerova - U Památníku 35 60 1 58,33 60:00 300 5 11,67 12:00 -48:00 102:51
0:00-1:00 U Památníku - Tachovské náměstí 35 60 1 58,33 60:00 300 5 11,67 12:00 -48:00 102:51
1:00-2:00 Florenc - Pernerova 64 60 1 106,67 60:00 600 10 10,67 6:00 -54:00 56:15
2:00-3:00 Masarykovo nádraží - Bílá labuť 34 60 1 56,67 60:00 240 4 14,17 15:00 -45:00 105:53
2:00-3:00 Bílá labuť - Florenc 34 60 1 56,67 60:00 240 4 14,17 15:00 -45:00 105:53
2:00-3:00 Florenc - Pernerova 34 60 1 56,67 60:00 300 5 11,33 12:00 -48:00 105:53
3:00-4:00 Pernerova - U Památníku 27 60 1 45,00 60:00 600 10 4,50 6:00 -54:00 133:20
3:00-4:00 U Památníku - Tachovské náměstí 27 60 1 45,00 60:00 600 10 4,50 6:00 -54:00 133:20
3:00-4:00 Tachovské náměstí - Černínova 27 60 1 45,00 60:00 600 10 4,50 6:00 -54:00 133:20
4:00-5:00 I. P. Pavlova - Hlavní nádraží 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31
4:00-5:00 Pernerova - U Památníku 23 60 1 38,33 60:00 300 5 7,67 12:00 -48:00 156:31
4:00-5:00 U Památníku - Tachovské náměstí 23 60 1 38,33 60:00 300 5 7,67 12:00 -48:00 156:31

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 908 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 908
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Jinonice 2 240

Vidoule x 1 240

Hutmanka x 1 240

U Waltrovky 1 240

Farkáň 2 240

Urbanova 4 240

Malvazinky 6 240

Václavka 6 240

Santoška 6 240

Ženské domovy x 6 240

Anděl 56 240

Zborovská 72 240

Jiráskovo náměstí x 80 240

Štěpánská x 81 240

I. P. Pavlova 100 240

Hlavní nádraží 84 240

Masarykovo nádraží 113 240

Bílá labuť 122 240

Florenc 181 300

Pernerova x 179 300

U Památníku 176 300

Tachovské náměstí 172 300

Černínova 152 300

Ohrada 143 300

Biskupcova x 140 300

Basilejské náměstí x 134 300

Malešická x 133 300

Třebešín x 130 300

Na Palouku x 129 300

Hostýnská 117 300

Plaňanská 103 300

Sídliště Malešice 62 300

Limuzská 48 300

Donatellova x 38 300

Michelangelova 30 240

Plošná x 30 240

Mokřanská x 30 240

Myšlínská x 30 240

Kablo x 30 240

Barvy a laky x 30 240

Radiová x 30 240

Ústřední x 28 240

Kutnohorská x 19 240

Dolnoměcholupská x 11 240

Dolní Měcholupy 13 240

K Dubečku x 13 240

Dubeček x 12 240

Lázeňka x 11 240

Za Pavilonem x 8 240

Škola Dubeč 7 240

Dubeč 2 240

Kolodějská obora x 2 240

Pod Oborou x 2 240

Kvasinská 1 240

Koloděje 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 908
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

685 Jinonice 23:00-6:00 908 4 0 2 2 0,3% 2 50,0 2
846 Vidoule x 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
174 Hutmanka x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
396 U Waltrovky 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
116 Farkáň 23:00-6:00 908 4 0 1 1 0,2% 3 75,0 1
815 Urbanova 23:00-6:00 908 4 0 2 2 0,3% 3 75,0 2
363 Malvazinky 23:00-6:00 908 4 0 2 2 0,3% 3 75,0 2
835 Václavka 23:00-6:00 908 4 1 1 2 0,3% 2 50,0 2
638 Santoška 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
922 Ženské domovy x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1040 Anděl 23:00-6:00 908 4 0 50 50 8,4% 0 0,0 50
901 Zborovská 23:00-6:00 908 4 0 16 16 2,7% 0 0,0 16
208 Jiráskovo náměstí x 23:00-6:00 908 4 0 8 8 1,3% 1 25,0 8
739 Štěpánská x 23:00-6:00 908 4 7 8 15 2,5% 0 0,0 15
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 908 4 19 38 57 9,6% 0 0,0 57
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 908 4 21 5 26 4,4% 1 25,0 26
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 908 4 8 37 45 7,6% 0 0,0 45

32 Bílá labuť 23:00-6:00 908 4 3 12 15 2,5% 1 25,0 15
689 Florenc 23:00-6:00 908 5 7 66 73 12,2% 0 0,0 73

3018 Pernerova x 23:00-6:00 908 5 9 7 16 2,7% 0 0,0 16
789 U Památníku 23:00-6:00 908 5 6 3 9 1,5% 3 60,0 9
745 Tachovské náměstí 23:00-6:00 908 5 7 3 10 1,7% 1 20,0 10

69 Černínova 23:00-6:00 908 5 20 0 20 3,4% 0 0,0 20
512 Ohrada 23:00-6:00 908 5 12 3 15 2,5% 2 40,0 15

34 Biskupcova x 23:00-6:00 908 5 19 16 35 5,9% 0 0,0 35
16 Basilejské náměstí x 23:00-6:00 908 5 9 3 12 2,0% 1 20,0 12

357 Malešická x 23:00-6:00 908 5 1 0 1 0,2% 4 80,0 1
767 Třebešín x 23:00-6:00 908 5 4 1 5 0,8% 2 40,0 5
418 Na Palouku x 23:00-6:00 908 5 8 7 15 2,5% 2 40,0 15
161 Hostýnská 23:00-6:00 908 5 12 0 12 2,0% 0 0,0 12
548 Plaňanská 23:00-6:00 908 5 16 2 18 3,0% 0 0,0 18
660 Sídliště Malešice 23:00-6:00 908 5 42 1 43 7,2% 0 0,0 43
827 Limuzská 23:00-6:00 908 5 14 0 14 2,3% 0 0,0 14

1222 Donatellova x 23:00-6:00 908 5 10 0 10 1,7% 2 40,0 10
1076 Michelangelova 23:00-6:00 908 5 9 1 10 1,7% 2 40,0 10
1068 Plošná x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1066 Mokřanská x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

226 Myšlínská x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
227 Kablo x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
975 Barvy a laky x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
552 Radiová x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
741 Ústřední x 23:00-6:00 908 4 2 0 2 0,3% 3 75,0 2
310 Kutnohorská x 23:00-6:00 908 4 9 0 9 1,5% 0 0,0 9

96 Dolnoměcholupská x 23:00-6:00 908 4 8 0 8 1,3% 0 0,0 8
1099 Dolní Měcholupy 23:00-6:00 908 4 1 3 4 0,7% 2 50,0 4

215 K Dubečku x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
108 Dubeček x 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1

1059 Lázeňka x 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
1115 Za Pavilonem x 23:00-6:00 908 4 3 0 3 0,5% 3 75,0 3

107 Škola Dubeč 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
792 Dubeč 23:00-6:00 908 4 5 0 5 0,8% 3 75,0 5
275 Kolodějská obora x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
568 Pod Oborou x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
311 Kvasinská 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
274 Koloděje 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1

P 5 298 298 596 100,0% 596

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

Zastávka

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo

Celkem

Linka 908 TAM

Obrat za 
zvolené 
období

% spojů 
bez obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% z 
celkovéh
o obratu

ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku

celé období
Tarifní
pásmo



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 908
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Jinonice 0 2

Vidoule x 1 0

Hutmanka x 0 0

U Waltrovky 0 0

Farkáň 0 1

Urbanova 0 2

Malvazinky 0 2

Václavka 1 1

Santoška 0 0

Ženské domovy x 0 0

Anděl 0 50

Zborovská 0 16

Jiráskovo náměstí x 0 8

Štěpánská x 7 8

I. P. Pavlova 19 38

Hlavní nádraží 21 5

Masarykovo nádraží 8 37

Bílá labuť 3 12

Florenc 7 66

Pernerova x 9 7

U Památníku 6 3

Tachovské náměstí 7 3

Černínova 20 0

Ohrada 12 3

Biskupcova x 19 16

Basilejské náměstí x 9 3

Malešická x 1 0

Třebešín x 4 1

Na Palouku x 8 7

Hostýnská 12 0

Plaňanská 16 2

Sídliště Malešice 42 1

Limuzská 14 0

Donatellova x 10 0

Michelangelova 9 1

Plošná x 0 0

Mokřanská x 0 0

Myšlínská x 0 0

Kablo x 0 0

Barvy a laky x 0 0

Radiová x 0 0

Ústřední x 2 0

Kutnohorská x 9 0

Dolnoměcholupská x 8 0

Dolní Měcholupy 1 3

K Dubečku x 0 0

Dubeček x 1 0

Lázeňka x 1 0

Za Pavilonem x 3 0

Škola Dubeč 1 0

Dubeč 5 0

Kolodějská obora x 0 0

Pod Oborou x 0 0

Kvasinská 1 0

Koloděje 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 908
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Sídliště Malešice - Plaňanská 14 60 1 23,33 60:00 240 4 5,83 15:00 -45:00 257:09
1:00-2:00 Bílá labuť - Masarykovo nádraží 51 60 1 85,00 60:00 480 8 10,62 7:30 -52:30 70:35
2:00-3:00 Masarykovo nádraží - Hlavní nádraží 27 60 1 45,00 60:00 480 8 5,62 7:30 -52:30 133:20
3:00-4:00 Bílá labuť - Masarykovo nádraží 21 60 1 35,00 60:00 480 8 4,38 7:30 -52:30 171:26
3:00-4:00 Palackého náměstí - Zborovská 21 60 1 35,00 60:00 240 4 8,75 15:00 -45:00 171:26
3:00-4:00 Zborovská - Anděl 21 60 1 35,00 60:00 240 4 8,75 15:00 -45:00 171:26
4:00-5:00 Bílá labuť - Masarykovo nádraží 16 60 1 26,67 60:00 480 8 3,33 7:30 -52:30 225:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 908 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 908
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Koloděje 0 240

Kvasinská 2 240

Pod Oborou x 3 240

Kolodějská obora x 3 240

Dubeč 2 240

Škola Dubeč 2 240

Za Pavilonem x 3 240

Lázeňka x 3 240

Dubeček x 2 240

K Dubečku x 3 240

Dolní Měcholupy 6 240

Dolnoměcholupská x 5 240

Kutnohorská x 6 240

Ústřední x 7 240

Radiová x 6 240

Barvy a laky x 6 240

Myšlínská x 9 240

Mokřanská x 9 240

Plošná x 9 240

Michelangelova 9 240

Donatellova x 9 240

Limuzská 22 240

Sídliště Malešice 30 240

Plaňanská 29 240

Hostýnská 30 240

Na Palouku x 32 240

Třebešín x 34 240

Mezi Hřbitovy x 34 240

Biskupcova x 37 240

Ohrada 36 240

Černínova 47 240

Tachovské náměstí 74 240

U Památníku 86 240

Pernerova x 94 240

Florenc 107 240

Bílá labuť 114 240

Masarykovo nádraží 98 240

Hlavní nádraží 95 240

Muzeum 100 240

Ve Smečkách x 102 240

Karlovo náměstí 83 240

Palackého náměstí 79 240

Zborovská 67 240

Anděl 56 240

Santoška 53 240

Václavka 45 240

Malvazinky 28 240

Urbanova 24 240

Farkáň 21 240

U Waltrovky 17 240

Hutmanka x 16 240

Vidoule x 13 240

Jinonice 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 908
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

274 Koloděje 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
311 Kvasinská 23:00-6:00 908 4 0 2 2 0,4% 3 75,0 2
568 Pod Oborou x 23:00-6:00 908 4 0 1 1 0,2% 3 75,0 1
275 Kolodějská obora x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
792 Dubeč 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
107 Škola Dubeč 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1115 Za Pavilonem x 23:00-6:00 908 4 0 1 1 0,2% 3 75,0 1
1059 Lázeňka x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

108 Dubeček x 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
215 K Dubečku x 23:00-6:00 908 4 0 1 1 0,2% 3 75,0 1

1099 Dolní Měcholupy 23:00-6:00 908 4 0 3 3 0,6% 1 25,0 3
96 Dolnoměcholupská x 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1

310 Kutnohorská x 23:00-6:00 908 4 0 1 1 0,2% 3 75,0 1
741 Ústřední x 23:00-6:00 908 4 0 1 1 0,2% 3 75,0 1
552 Radiová x 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
975 Barvy a laky x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
226 Myšlínská x 23:00-6:00 908 4 0 3 3 0,6% 2 50,0 3

1066 Mokřanská x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1068 Plošná x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1076 Michelangelova 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1222 Donatellova x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

827 Limuzská 23:00-6:00 908 4 1 14 15 3,1% 0 0,0 15
660 Sídliště Malešice 23:00-6:00 908 4 1 9 10 2,0% 2 50,0 10
548 Plaňanská 23:00-6:00 908 4 3 2 5 1,0% 2 50,0 5
161 Hostýnská 23:00-6:00 908 4 2 3 5 1,0% 2 50,0 5
418 Na Palouku x 23:00-6:00 908 4 0 2 2 0,4% 2 50,0 2
767 Třebešín x 23:00-6:00 908 4 0 2 2 0,4% 2 50,0 2
373 Mezi Hřbitovy x 23:00-6:00 908 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

34 Biskupcova x 23:00-6:00 908 4 2 5 7 1,4% 1 25,0 7
512 Ohrada 23:00-6:00 908 4 3 2 5 1,0% 0 0,0 5

69 Černínova 23:00-6:00 908 4 0 11 11 2,3% 1 25,0 11
745 Tachovské náměstí 23:00-6:00 908 4 1 28 29 5,9% 0 0,0 29
789 U Památníku 23:00-6:00 908 4 1 13 14 2,9% 0 0,0 14

3018 Pernerova x 23:00-6:00 908 4 2 10 12 2,5% 2 50,0 12
689 Florenc 23:00-6:00 908 4 14 27 41 8,4% 0 0,0 41

32 Bílá labuť 23:00-6:00 908 4 2 9 11 2,3% 0 0,0 11
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 908 4 46 30 76 15,6% 0 0,0 76
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 908 4 8 5 13 2,7% 0 0,0 13
400 Muzeum 23:00-6:00 908 4 9 14 23 4,7% 0 0,0 23

3213 Ve Smečkách x 23:00-6:00 908 4 1 3 4 0,8% 1 25,0 4
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 908 4 25 6 31 6,4% 0 0,0 31
237 Palackého náměstí 23:00-6:00 908 4 7 3 10 2,0% 0 0,0 10
901 Zborovská 23:00-6:00 908 4 13 1 14 2,9% 2 50,0 14

1040 Anděl 23:00-6:00 908 4 31 20 51 10,5% 0 0,0 51
638 Santoška 23:00-6:00 908 4 13 10 23 4,7% 0 0,0 23
835 Václavka 23:00-6:00 908 4 8 0 8 1,6% 1 25,0 8
363 Malvazinky 23:00-6:00 908 4 18 1 19 3,9% 0 0,0 19
815 Urbanova 23:00-6:00 908 4 5 1 6 1,2% 0 0,0 6
116 Farkáň 23:00-6:00 908 4 3 0 3 0,6% 2 50,0 3
396 U Waltrovky 23:00-6:00 908 4 4 0 4 0,8% 0 0,0 4
174 Hutmanka x 23:00-6:00 908 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
846 Vidoule x 23:00-6:00 908 4 3 0 3 0,6% 1 25,0 3
685 Jinonice 23:00-6:00 908 4 13 0 13 2,7% 0 0,0 13

P 4 244 244 488 100,0% 488

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Počet 
spojů

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 908 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 908
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Koloděje 0 0

Kvasinská 0 2

Pod Oborou x 0 1

Kolodějská obora x 0 0

Dubeč 1 0

Škola Dubeč 0 0

Za Pavilonem x 0 1

Lázeňka x 0 0

Dubeček x 1 0

K Dubečku x 0 1

Dolní Měcholupy 0 3

Dolnoměcholupská x 1 0

Kutnohorská x 0 1

Ústřední x 0 1

Radiová x 1 0

Barvy a laky x 0 0

Myšlínská x 0 3

Mokřanská x 0 0

Plošná x 0 0

Michelangelova 0 0

Donatellova x 0 0

Limuzská 1 14

Sídliště Malešice 1 9

Plaňanská 3 2

Hostýnská 2 3

Na Palouku x 0 2

Třebešín x 0 2

Mezi Hřbitovy x 0 0

Biskupcova x 2 5

Ohrada 3 2

Černínova 0 11

Tachovské náměstí 1 28

U Památníku 1 13

Pernerova x 2 10

Florenc 14 27

Bílá labuť 2 9

Masarykovo nádraží 46 30

Hlavní nádraží 8 5

Muzeum 9 14

Ve Smečkách x 1 3

Karlovo náměstí 25 6

Palackého náměstí 7 3

Zborovská 13 1

Anděl 31 20

Santoška 13 10

Václavka 8 0

Malvazinky 18 1

Urbanova 5 1

Farkáň 3 0

U Waltrovky 4 0

Hutmanka x 1 0

Vidoule x 3 0

Jinonice 13 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 909
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Suchdol - Internacionální 6 90 1 6,67 60:00 540 6 1,11 10:00 -50:00 900:00
1:00-2:00 Náměstí Republiky - Bílá labuť 45 90 1 50,00 60:00 360 4 12,50 15:00 -45:00 120:00
2:00-3:00 Bílá labuť - Florenc 83 180 2 46,11 30:00 720 8 11,53 7:30 -22:30 65:04
3:00-4:00 Florenc - Pernerova 50 90 1 55,56 60:00 720 8 6,94 7:30 -52:30 108:00
4:00-5:00 Bílá labuť - Florenc 20 90 1 22,22 60:00 360 4 5,56 15:00 -45:00 270:00
4:00-5:00 Pernerova - U Památníku 20 90 1 22,22 60:00 360 4 5,56 15:00 -45:00 270:00
5:00-6:00 Kamýcká - V Sedlci 13 90 1 14,44 60:00 540 6 2,41 10:00 -50:00 415:23
5:00-6:00 V Sedlci - Roztocká 13 90 1 14,44 60:00 540 6 2,41 10:00 -50:00 415:23
5:00-6:00 Roztocká - V Podbabě 13 90 1 14,44 60:00 540 6 2,41 10:00 -50:00 415:23
5:00-6:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 13 90 1 14,44 60:00 1080 12 1,20 5:00 -55:00 415:23
5:00-6:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 13 90 1 14,44 60:00 540 6 2,41 10:00 -50:00 415:23

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 909 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 909
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Suchdol 22 540

Internacionální 16 540

Zemědělská univerzita 34 450

Kamýcká 37 450

V Sedlci x 34 450

Roztocká x 34 450

V Podbabě x 34 450

Hydrologický ústav x 34 450

Nádraží Podbaba 33 450

Čínská x 35 450

Lotyšská x 35 450

Vítězné náměstí 14 270

Hradčanská 26 270

Dlouhá třída 59 270

Náměstí Republiky 100 270

Bílá labuť 103 270

Florenc 118 270

Pernerova x 115 270

U Památníku 96 270

Tachovské náměstí 89 270

Černínova 76 270

Ohrada 73 270

Biskupcova x 72 270

Basilejské náměstí x 75 270

Malešická x 73 270

Třebešín x 71 270

Na Palouku x 70 270

Hostýnská 64 270

Plaňanská 56 270

Sídliště Malešice 52 270

Limuzská 47 270

Černokostelecká x 48 270

Depo Hostivař x 53 270

Polygrafická x 53 270

Teplárna Malešice x 53 270

Tiskařská x 52 270

Perlit x 53 270

Za Horou 52 270

Pávovské náměstí 39 270

Jiráskova čtvrť x 37 270

Kyjský hřbitov x 38 270

Sídliště Jahodnice x 34 270

Jahodnice 34 270

Lomnická 32 270

Nádraží Dolní Počernice 29 270

Dolní Počernice 24 180

Nádraží Běchovice 23 180

Běchovice 25 180

Na Vaňhově x 25 180

Blatov x 21 180

Rápošovská x 19 180

Újezd nad Lesy 17 180

Sudějovická x 14 180

Zbyslavská x 13 180

Rohožnická x 11 180

Sídliště Rohožník 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 909
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

513 Suchdol 23:00-6:00 909 6 0 22 22 4,8% 0 0,0 22
721 Internacionální 23:00-6:00 909 6 6 0 6 1,3% 5 83,3 6
874 Zemědělská univerzita 23:00-6:00 909 5 1 19 20 4,4% 0 0,0 20
233 Kamýcká 23:00-6:00 909 5 1 4 5 1,1% 3 60,0 5
397 V Sedlci x 23:00-6:00 909 5 5 2 7 1,5% 2 40,0 7
623 Roztocká x 23:00-6:00 909 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
506 V Podbabě x 23:00-6:00 909 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
177 Hydrologický ústav x 23:00-6:00 909 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
126 Nádraží Podbaba 23:00-6:00 909 5 4 3 7 1,5% 1 20,0 7
162 Čínská x 23:00-6:00 909 5 0 2 2 0,4% 3 60,0 2
350 Lotyšská x 23:00-6:00 909 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
321 Vítězné náměstí 23:00-6:00 909 5 27 6 33 7,2% 0 0,0 33
163 Hradčanská 23:00-6:00 909 3 3 15 18 3,9% 0 0,0 18

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 909 3 1 34 35 7,7% 0 0,0 35
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 909 3 2 43 45 9,9% 0 0,0 45

32 Bílá labuť 23:00-6:00 909 3 8 11 19 4,2% 0 0,0 19
689 Florenc 23:00-6:00 909 3 12 27 39 8,6% 0 0,0 39

3018 Pernerova x 23:00-6:00 909 3 4 1 5 1,1% 0 0,0 5
789 U Památníku 23:00-6:00 909 3 23 4 27 5,9% 1 33,3 27
745 Tachovské náměstí 23:00-6:00 909 3 8 1 9 2,0% 1 33,3 9

69 Černínova 23:00-6:00 909 3 15 2 17 3,7% 0 0,0 17
512 Ohrada 23:00-6:00 909 3 3 0 3 0,7% 2 66,7 3

34 Biskupcova x 23:00-6:00 909 3 9 8 17 3,7% 0 0,0 17
16 Basilejské náměstí x 23:00-6:00 909 3 0 3 3 0,7% 1 33,3 3

357 Malešická x 23:00-6:00 909 3 5 3 8 1,8% 1 33,3 8
767 Třebešín x 23:00-6:00 909 3 3 1 4 0,9% 1 33,3 4
418 Na Palouku x 23:00-6:00 909 3 1 0 1 0,2% 2 66,7 1
161 Hostýnská 23:00-6:00 909 3 8 2 10 2,2% 0 0,0 10
548 Plaňanská 23:00-6:00 909 3 8 0 8 1,8% 1 33,3 8
660 Sídliště Malešice 23:00-6:00 909 3 5 1 6 1,3% 0 0,0 6
827 Limuzská 23:00-6:00 909 3 5 0 5 1,1% 1 33,3 5

70 Černokostelecká x 23:00-6:00 909 3 0 1 1 0,2% 2 66,7 1
1071 Depo Hostivař x 23:00-6:00 909 3 0 5 5 1,1% 0 0,0 5

585 Polygrafická x 23:00-6:00 909 3 1 1 2 0,4% 1 33,3 2
750 Teplárna Malešice x 23:00-6:00 909 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0
707 Tiskařská x 23:00-6:00 909 3 1 0 1 0,2% 2 66,7 1
538 Perlit x 23:00-6:00 909 3 0 1 1 0,2% 2 66,7 1
884 Za Horou 23:00-6:00 909 3 1 0 1 0,2% 2 66,7 1
535 Pávovské náměstí 23:00-6:00 909 3 14 1 15 3,3% 0 0,0 15
207 Jiráskova čtvrť x 23:00-6:00 909 3 2 0 2 0,4% 1 33,3 2
207 Kyjský hřbitov x 23:00-6:00 909 3 0 1 1 0,2% 2 66,7 1
318 Sídliště Jahodnice x 23:00-6:00 909 3 5 1 6 1,3% 0 0,0 6
193 Jahodnice 23:00-6:00 909 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0
349 Lomnická 23:00-6:00 909 3 2 0 2 0,4% 1 33,3 2
801 Nádraží Dolní Počernice 23:00-6:00 909 3 3 0 3 0,7% 1 33,3 3

97 Dolní Počernice 23:00-6:00 909 3 5 0 5 1,1% 1 33,3 5
448 Nádraží Běchovice 23:00-6:00 909 2 1 0 1 0,2% 1 50,0 1

28 Běchovice 23:00-6:00 909 2 0 2 2 0,4% 1 50,0 2
432 Na Vaňhově x 23:00-6:00 909 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

36 Blatov x 23:00-6:00 909 2 4 0 4 0,9% 0 0,0 4
3008 Rápošovská x 23:00-6:00 909 2 2 0 2 0,4% 0 0,0 2

811 Újezd nad Lesy 23:00-6:00 909 2 2 0 2 0,4% 1 50,0 2
719 Sudějovická x 23:00-6:00 909 2 4 1 5 1,1% 0 0,0 5
903 Zbyslavská x 23:00-6:00 909 2 1 0 1 0,2% 1 50,0 1
621 Rohožnická x 23:00-6:00 909 2 2 0 2 0,4% 0 0,0 2

1016 Sídliště Rohožník 23:00-6:00 909 2 11 0 11 2,4% 0 0,0 11
P 6 228 228 456 100,0% 456

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 909 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 909
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Suchdol 0 22

Internacionální 6 0

Zemědělská univerzita 1 19

Kamýcká 1 4

V Sedlci x 5 2

Roztocká x 0 0

V Podbabě x 0 0

Hydrologický ústav x 0 0

Nádraží Podbaba 4 3

Čínská x 0 2

Lotyšská x 0 0

Vítězné náměstí 27 6

Hradčanská 3 15

Dlouhá třída 1 34

Náměstí Republiky 2 43

Bílá labuť 8 11

Florenc 12 27

Pernerova x 4 1

U Památníku 23 4

Tachovské náměstí 8 1

Černínova 15 2

Ohrada 3 0

Biskupcova x 9 8

Basilejské náměstí x 0 3

Malešická x 5 3

Třebešín x 3 1

Na Palouku x 1 0

Hostýnská 8 2

Plaňanská 8 0

Sídliště Malešice 5 1

Limuzská 5 0

Černokostelecká x 0 1

Depo Hostivař x 0 5

Polygrafická x 1 1

Teplárna Malešice x 0 0

Tiskařská x 1 0

Perlit x 0 1

Za Horou 1 0

Pávovské náměstí 14 1

Jiráskova čtvrť x 2 0

Kyjský hřbitov x 0 1

Sídliště Jahodnice x 5 1

Jahodnice 0 0

Lomnická 2 0

Nádraží Dolní Počernice 3 0

Dolní Počernice 5 0

Nádraží Běchovice 1 0

Běchovice 0 2

Na Vaňhově x 0 0

Blatov x 4 0

Rápošovská x 2 0

Újezd nad Lesy 2 0

Sudějovická x 4 1

Zbyslavská x 1 0

Rohožnická x 2 0

Sídliště Rohožník 11 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 909
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Sídliště Rohožník - Rohožnická 1 90 1 1,11 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 5400:00
23:00-0:00 Rohožnická - Zbyslavská 1 90 1 1,11 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 5400:00
23:00-0:00 Zbyslavská - Sudějovická 1 90 1 1,11 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 5400:00
0:00-1:00 Náměstí Republiky - Dlouhá třída 37 90 1 41,11 60:00 450 5 8,22 12:00 -48:00 145:57
1:00-2:00 Hradčanská - Vítězné náměstí 70 180 2 38,89 30:00 900 10 7,78 6:00 -24:00 77:09
2:00-3:00 Vítězné náměstí - Lotyšská 46 90 1 51,11 60:00 450 5 10,22 12:00 -48:00 117:23
3:00-4:00 Dlouhá třída - Hradčanská 39 90 1 43,33 60:00 450 5 8,67 12:00 -48:00 138:28
4:00-5:00 Hradčanská - Vítězné náměstí 47 180 2 26,11 30:00 900 10 5,22 6:00 -24:00 114:54
5:00-6:00 Vítězné náměstí - Lotyšská 8 90 1 8,89 60:00 450 5 1,78 12:00 -48:00 675:00
5:00-6:00 Lotyšská - Čínská 8 90 1 8,89 60:00 450 5 1,78 12:00 -48:00 675:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 909 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 909
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Rohožník 3 360

Rohožnická x 3 360

Zbyslavská x 6 360

Sudějovická x 19 360

Újezd nad Lesy 21 360

Rápošovská x 15 360

Blatov x 22 360

Na Vaňhově x 17 360

Běchovice 33 360

Nádraží Běchovice 29 360

Dolní Počernice 31 360

Nádraží Dolní Počernice 34 360

Lomnická 36 360

Jahodnice 35 360

Sídliště Jahodnice x 37 360

Kyjský hřbitov x 37 360

Jiráskova čtvrť x 35 360

Pávovské náměstí 36 360

Za Horou 35 360

Českobrodská x 35 360

Perlit x 35 360

Tiskařská x 34 360

Teplárna Malešice x 34 360

Polygrafická x 37 360

Depo Hostivař x 36 360

Černokostelecká x 32 360

Limuzská 33 360

Sídliště Malešice 39 360

Plaňanská 39 360

Hostýnská 40 360

Na Palouku x 42 360

Třebešín x 46 360

Mezi Hřbitovy x 46 360

Biskupcova x 44 360

Ohrada 52 360

Černínova 58 360

Tachovské náměstí 84 360

U Památníku 91 360

Pernerova x 94 360

Florenc 78 360

Bílá labuť 83 360

Náměstí Republiky 107 360

Dlouhá třída 111 360

Hradčanská 117 360

Vítězné náměstí 125 360

Lotyšská x 110 360

Čínská x 103 450

Nádraží Podbaba 98 450

Hydrologický ústav x 97 450

V Podbabě x 98 450

Roztocká x 98 450

V Sedlci x 94 450

Kamýcká 56 450

Zemědělská univerzita 22 450

Internacionální 18 450

Suchdol 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 909
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1016 Sídliště Rohožník 23:00-6:00 909 4 0 3 3 0,5% 2 50,0 3
621 Rohožnická x 23:00-6:00 909 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
903 Zbyslavská x 23:00-6:00 909 4 0 3 3 0,5% 2 50,0 3
719 Sudějovická x 23:00-6:00 909 4 0 13 13 2,2% 0 0,0 13
811 Újezd nad Lesy 23:00-6:00 909 4 1 3 4 0,7% 2 50,0 4

3008 Rápošovská x 23:00-6:00 909 4 6 0 6 1,0% 3 75,0 6
36 Blatov x 23:00-6:00 909 4 2 9 11 1,9% 0 0,0 11

432 Na Vaňhově x 23:00-6:00 909 4 5 0 5 0,9% 2 50,0 5
28 Běchovice 23:00-6:00 909 4 2 18 20 3,4% 1 25,0 20

448 Nádraží Běchovice 23:00-6:00 909 4 4 0 4 0,7% 2 50,0 4
97 Dolní Počernice 23:00-6:00 909 4 1 3 4 0,7% 1 25,0 4

801 Nádraží Dolní Počernice 23:00-6:00 909 4 0 3 3 0,5% 2 50,0 3
349 Lomnická 23:00-6:00 909 4 0 2 2 0,3% 2 50,0 2
193 Jahodnice 23:00-6:00 909 4 3 2 5 0,9% 1 25,0 5
318 Sídliště Jahodnice x 23:00-6:00 909 4 0 2 2 0,3% 3 75,0 2
207 Kyjský hřbitov x 23:00-6:00 909 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
207 Jiráskova čtvrť x 23:00-6:00 909 4 2 0 2 0,3% 3 75,0 2
535 Pávovské náměstí 23:00-6:00 909 4 1 2 3 0,5% 2 50,0 3
884 Za Horou 23:00-6:00 909 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1

1022 Českobrodská x 23:00-6:00 909 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
538 Perlit x 23:00-6:00 909 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
707 Tiskařská x 23:00-6:00 909 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
750 Teplárna Malešice x 23:00-6:00 909 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
585 Polygrafická x 23:00-6:00 909 4 0 3 3 0,5% 1 25,0 3

1071 Depo Hostivař x 23:00-6:00 909 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
70 Černokostelecká x 23:00-6:00 909 4 5 1 6 1,0% 2 50,0 6

827 Limuzská 23:00-6:00 909 4 1 2 3 0,5% 2 50,0 3
660 Sídliště Malešice 23:00-6:00 909 4 0 6 6 1,0% 3 75,0 6
548 Plaňanská 23:00-6:00 909 4 3 3 6 1,0% 1 25,0 6
161 Hostýnská 23:00-6:00 909 4 0 1 1 0,2% 3 75,0 1
418 Na Palouku x 23:00-6:00 909 4 0 2 2 0,3% 2 50,0 2
767 Třebešín x 23:00-6:00 909 4 1 5 6 1,0% 2 50,0 6
373 Mezi Hřbitovy x 23:00-6:00 909 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

34 Biskupcova x 23:00-6:00 909 4 9 7 16 2,8% 0 0,0 16
512 Ohrada 23:00-6:00 909 4 1 9 10 1,7% 1 25,0 10

69 Černínova 23:00-6:00 909 4 1 7 8 1,4% 0 0,0 8
745 Tachovské náměstí 23:00-6:00 909 4 2 28 30 5,2% 0 0,0 30
789 U Památníku 23:00-6:00 909 4 2 9 11 1,9% 1 25,0 11

3018 Pernerova x 23:00-6:00 909 4 1 4 5 0,9% 1 25,0 5
689 Florenc 23:00-6:00 909 4 24 8 32 5,5% 0 0,0 32

32 Bílá labuť 23:00-6:00 909 4 4 9 13 2,2% 0 0,0 13
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 909 4 23 47 70 12,1% 0 0,0 70

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 909 4 9 13 22 3,8% 0 0,0 22
163 Hradčanská 23:00-6:00 909 4 20 26 46 7,9% 0 0,0 46
321 Vítězné náměstí 23:00-6:00 909 4 21 29 50 8,6% 0 0,0 50
350 Lotyšská x 23:00-6:00 909 4 18 3 21 3,6% 1 25,0 21
162 Čínská x 23:00-6:00 909 5 10 3 13 2,2% 1 20,0 13
126 Nádraží Podbaba 23:00-6:00 909 5 5 0 5 0,9% 2 40,0 5
177 Hydrologický ústav x 23:00-6:00 909 5 1 0 1 0,2% 4 80,0 1
506 V Podbabě x 23:00-6:00 909 5 0 1 1 0,2% 4 80,0 1
623 Roztocká x 23:00-6:00 909 5 1 1 2 0,3% 4 80,0 2
397 V Sedlci x 23:00-6:00 909 5 4 0 4 0,7% 3 60,0 4
233 Kamýcká 23:00-6:00 909 5 38 0 38 6,6% 2 40,0 38
874 Zemědělská univerzita 23:00-6:00 909 5 34 0 34 5,9% 1 20,0 34
721 Internacionální 23:00-6:00 909 5 4 0 4 0,7% 2 40,0 4
513 Suchdol 23:00-6:00 909 5 18 0 18 3,1% 1 20,0 18

P 5 290 290 580 100,0% 580

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 909 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 909
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Rohožník 0 3

Rohožnická x 0 0

Zbyslavská x 0 3

Sudějovická x 0 13

Újezd nad Lesy 1 3

Rápošovská x 6 0

Blatov x 2 9

Na Vaňhově x 5 0

Běchovice 2 18

Nádraží Běchovice 4 0

Dolní Počernice 1 3

Nádraží Dolní Počernice 0 3

Lomnická 0 2

Jahodnice 3 2

Sídliště Jahodnice x 0 2

Kyjský hřbitov x 0 0

Jiráskova čtvrť x 2 0

Pávovské náměstí 1 2

Za Horou 1 0

Českobrodská x 0 0

Perlit x 0 0

Tiskařská x 1 0

Teplárna Malešice x 0 0

Polygrafická x 0 3

Depo Hostivař x 1 0

Černokostelecká x 5 1

Limuzská 1 2

Sídliště Malešice 0 6

Plaňanská 3 3

Hostýnská 0 1

Na Palouku x 0 2

Třebešín x 1 5

Mezi Hřbitovy x 0 0

Biskupcova x 9 7

Ohrada 1 9

Černínova 1 7

Tachovské náměstí 2 28

U Památníku 2 9

Pernerova x 1 4

Florenc 24 8

Bílá labuť 4 9

Náměstí Republiky 23 47

Dlouhá třída 9 13

Hradčanská 20 26

Vítězné náměstí 21 29

Lotyšská x 18 3

Čínská x 10 3

Nádraží Podbaba 5 0

Hydrologický ústav x 1 0

V Podbabě x 0 1

Roztocká x 1 1

V Sedlci x 4 0

Kamýcká 38 0

Zemědělská univerzita 34 0

Internacionální 4 0

Suchdol 18 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 910
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

23:00-0:00 Terminál 2 - Schengenská 14 90 1 15,56 60:00 360 4 3,89 15:00 -45:00 385:43
0:00-1:00 Nemocnice Krč - Zálesí 50 180 2 27,78 30:00 1980 22 2,53 2:44 -27:16 108:00
1:00-2:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 124 270 3 45,93 20:00 2970 33 4,18 1:49 -18:11 43:33
2:00-3:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 104 270 3 38,52 20:00 2970 33 3,50 1:49 -18:11 51:55
3:00-4:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 68 270 3 25,19 20:00 2970 33 2,29 1:49 -18:11 79:25
4:00-5:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 50 180 2 27,78 30:00 1980 22 2,53 2:44 -27:16 108:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 910 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 910
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Terminál 1 54 1080

Terminál 2 87 1080

Schengenská x 87 1080

U Hangáru x 96 1080

Na Padesátníku x 94 1080

Terminál 3 x 92 1080

K Letišti x 89 1080

Dlouhá míle x 90 1080

Ciolkovského 88 1080

Sídliště Na Dědině 95 1080

Vlastina x 97 1080

Divoká Šárka 91 1080

Litovický potok x 97 1080

Sídliště Petřiny 92 1080

Petřiny 98 1080

Větrník 106 1080

Nad Markétou x 110 1080

Vypich 99 1080

Štefkova x 98 1080

U Ladronky x 99 1080

Rozýnova x 101 1080

Televizní věž x 99 1080

Diskařská x 100 1080

Stadion Strahov 135 1080

U Palaty x 136 1080

Hřebenka 136 1080

Holečkova 135 1080

Kobrova x 135 1080

Švandovo divadlo 143 1080

Arbesovo náměstí 162 1080

Jiráskovo náměstí 168 1080

Myslíkova 212 1080

Štěpánská x 213 1080

I. P. Pavlova 392 1080

Vyšehrad x 346 1080

Pražského povstání 327 1080

Pankrác 316 1080

Zelená liška x 294 1080

Budějovická 248 1080

Brumlovka + 241 1080

Vyskočilova 220 1080

Pod Dálnicí 211 1080

Kačerov 252 1170

U Labutě x 249 1170

Nemocnice Krč 235 1170

Zálesí 216 1170

Sulická x 219 1170

Novodvorská 189 1170

Lhotka 188 1170

Sídliště Lhotka 162 1170

Hasova 142 1170

Labe 114 1170

Družná 97 1170

Tylova čtvrť 81 1170

Poliklinika Modřany 84 1170

Písková x 88 1170

Platónova 76 1170

Petržílova 62 1170

Pavelkova 24 1170

Na Beránku 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 910
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

628 Terminál 1 23:00-6:00 910 12 0 54 54 3,3% 2 16,7 54
629 Terminál 2 23:00-6:00 910 12 0 33 33 2,0% 3 25,0 33

1090 Schengenská x 23:00-6:00 910 12 1 1 2 0,1% 10 83,3 2
776 U Hangáru x 23:00-6:00 910 12 3 12 15 0,9% 4 33,3 15
416 Na Padesátníku x 23:00-6:00 910 12 2 0 2 0,1% 11 91,7 2
698 Terminál 3 x 23:00-6:00 910 12 2 0 2 0,1% 10 83,3 2
218 K Letišti x 23:00-6:00 910 12 6 3 9 0,5% 6 50,0 9
554 Dlouhá míle x 23:00-6:00 910 12 0 1 1 0,1% 11 91,7 1

61 Ciolkovského 23:00-6:00 910 12 5 3 8 0,5% 7 58,3 8
661 Sídliště Na Dědině 23:00-6:00 910 12 1 8 9 0,5% 7 58,3 9

1046 Vlastina x 23:00-6:00 910 12 0 2 2 0,1% 11 91,7 2
85 Divoká Šárka 23:00-6:00 910 12 15 9 24 1,4% 1 8,3 24

1198 Litovický potok x 23:00-6:00 910 12 2 8 10 0,6% 7 58,3 10
541 Sídliště Petřiny 23:00-6:00 910 12 8 3 11 0,7% 7 58,3 11
507 Petřiny 23:00-6:00 910 12 4 10 14 0,8% 5 41,7 14
844 Větrník 23:00-6:00 910 12 5 13 18 1,1% 6 50,0 18

1077 Nad Markétou x 23:00-6:00 910 12 1 5 6 0,4% 8 66,7 6
872 Vypich 23:00-6:00 910 12 17 6 23 1,4% 5 41,7 23
737 Štefkova x 23:00-6:00 910 12 1 0 1 0,1% 11 91,7 1
781 U Ladronky x 23:00-6:00 910 12 0 1 1 0,1% 11 91,7 1
626 Rozýnova x 23:00-6:00 910 12 0 2 2 0,1% 10 83,3 2
748 Televizní věž x 23:00-6:00 910 12 2 0 2 0,1% 10 83,3 2

1407 Diskařská x 23:00-6:00 910 12 0 1 1 0,1% 11 91,7 1
699 Stadion Strahov 23:00-6:00 910 12 11 46 57 3,4% 0 0,0 57
693 U Palaty x 23:00-6:00 910 12 3 4 7 0,4% 8 66,7 7
168 Hřebenka 23:00-6:00 910 12 0 0 0 0,0% 12 100,0 0
148 Holečkova 23:00-6:00 910 12 8 7 15 0,9% 4 33,3 15
930 Kobrova x 23:00-6:00 910 12 0 0 0 0,0% 12 100,0 0
481 Švandovo divadlo 23:00-6:00 910 12 13 21 34 2,1% 2 16,7 34

4 Arbesovo náměstí 23:00-6:00 910 12 1 20 21 1,3% 3 25,0 21
208 Jiráskovo náměstí 23:00-6:00 910 12 4 10 14 0,8% 7 58,3 14
401 Myslíkova 23:00-6:00 910 12 37 81 118 7,1% 0 0,0 118
739 Štěpánská x 23:00-6:00 910 12 19 20 39 2,4% 2 16,7 39
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 910 12 66 245 311 18,8% 0 0,0 311
527 Vyšehrad x 23:00-6:00 910 12 53 7 60 3,6% 0 0,0 60
597 Pražského povstání 23:00-6:00 910 12 38 19 57 3,4% 0 0,0 57
385 Pankrác 23:00-6:00 910 12 16 5 21 1,3% 2 16,7 21
907 Zelená liška x 23:00-6:00 910 12 23 1 24 1,4% 3 25,0 24

50 Budějovická 23:00-6:00 910 12 56 10 66 4,0% 0 0,0 66
265 Brumlovka + 23:00-6:00 910 12 9 2 11 0,7% 6 50,0 11

1402 Vyskočilova 23:00-6:00 910 12 21 0 21 1,3% 5 41,7 21
415 Pod Dálnicí 23:00-6:00 910 12 12 3 15 0,9% 5 41,7 15
228 Kačerov 23:00-6:00 910 14 21 62 83 5,0% 3 21,4 83
377 U Labutě x 23:00-6:00 910 13 3 0 3 0,2% 10 76,9 3
488 Nemocnice Krč 23:00-6:00 910 13 21 7 28 1,7% 4 30,8 28
893 Zálesí 23:00-6:00 910 13 25 6 31 1,9% 2 15,4 31
722 Sulická x 23:00-6:00 910 13 3 6 9 0,5% 11 84,6 9
497 Novodvorská 23:00-6:00 910 13 42 12 54 3,3% 1 7,7 54
329 Lhotka 23:00-6:00 910 13 6 5 11 0,7% 8 61,5 11
658 Sídliště Lhotka 23:00-6:00 910 13 35 9 44 2,7% 1 7,7 44
446 Hasova 23:00-6:00 910 13 23 3 26 1,6% 2 15,4 26
625 Labe 23:00-6:00 910 13 33 5 38 2,3% 3 23,1 38
927 Družná 23:00-6:00 910 13 19 2 21 1,3% 2 15,4 21
928 Tylova čtvrť 23:00-6:00 910 13 17 1 18 1,1% 6 46,2 18
929 Poliklinika Modřany 23:00-6:00 910 13 23 26 49 3,0% 2 15,4 49

1157 Písková x 23:00-6:00 910 13 5 9 14 0,8% 7 53,8 14
1035 Platónova 23:00-6:00 910 13 12 0 12 0,7% 7 53,8 12
1036 Petržílova 23:00-6:00 910 13 14 0 14 0,8% 5 38,5 14
1037 Pavelkova 23:00-6:00 910 13 38 0 38 2,3% 2 15,4 38

24 Na Beránku 23:00-6:00 910 13 24 0 24 1,4% 3 23,1 24
P 14 829 829 1658 100,0% 1658

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 910 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 910
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Terminál 1 0 54

Terminál 2 0 33

Schengenská x 1 1

U Hangáru x 3 12

Na Padesátníku x 2 0

Terminál 3 x 2 0

K Letišti x 6 3

Dlouhá míle x 0 1

Ciolkovského 5 3

Sídliště Na Dědině 1 8

Vlastina x 0 2

Divoká Šárka 15 9

Litovický potok x 2 8

Sídliště Petřiny 8 3

Petřiny 4 10

Větrník 5 13

Nad Markétou x 1 5

Vypich 17 6

Štefkova x 1 0

U Ladronky x 0 1

Rozýnova x 0 2

Televizní věž x 2 0

Diskařská x 0 1

Stadion Strahov 11 46

U Palaty x 3 4

Hřebenka 0 0

Holečkova 8 7

Kobrova x 0 0

Švandovo divadlo 13 21

Arbesovo náměstí 1 20

Jiráskovo náměstí 4 10

Myslíkova 37 81

Štěpánská x 19 20

I. P. Pavlova 66 245

Vyšehrad x 53 7

Pražského povstání 38 19

Pankrác 16 5

Zelená liška x 23 1

Budějovická 56 10

Brumlovka + 9 2

Vyskočilova 21 0

Pod Dálnicí 12 3

Kačerov 21 62

U Labutě x 3 0

Nemocnice Krč 21 7

Zálesí 25 6

Sulická x 3 6

Novodvorská 42 12

Lhotka 6 5

Sídliště Lhotka 35 9

Hasova 23 3

Labe 33 5

Družná 19 2

Tylova čtvrť 17 1

Poliklinika Modřany 23 26

Písková x 5 9

Platónova 12 0

Petržílova 14 0

Pavelkova 38 0

Na Beránku 24 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 910
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Jiráskovo náměstí - Arbesovo náměstí 60 180 2 33,33 30:00 2160 24 2,78 2:30 -27:30 90:00
1:00-2:00 Holečkova - Hřebenka 85 270 3 31,48 20:00 3240 36 2,62 1:40 -18:20 63:32
2:00-3:00 Švandovo divadlo - Kobrova 93 270 3 34,44 20:00 3240 36 2,87 1:40 -18:20 58:04
2:00-3:00 Kobrova - Holečkova 93 270 3 34,44 20:00 3240 36 2,87 1:40 -18:20 58:04
3:00-4:00 Švandovo divadlo - Kobrova 106 270 3 39,26 20:00 3240 36 3,27 1:40 -18:20 50:57
3:00-4:00 Kobrova - Holečkova 106 270 3 39,26 20:00 3240 36 3,27 1:40 -18:20 50:57
4:00-5:00 Švandovo divadlo - Kobrova 78 180 2 43,33 30:00 2160 24 3,61 2:30 -27:30 69:14
4:00-5:00 Kobrova - Holečkova 78 180 2 43,33 30:00 2160 24 3,61 2:30 -27:30 69:14
5:00-6:00 K Letišti - Terminál 3 47 90 1 52,22 60:00 2160 24 2,18 2:30 -57:30 114:54

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 910 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 910
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU:  pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Na Beránku 15 1170

Pavelkova 29 1170

Petržílova 34 1170

Platónova 36 1170

Písková x 36 1170

Poliklinika Modřany 59 1170

Tylova čtvrť 78 1170

Družná 78 1170

Labe 84 1170

Hasova 95 1170

Sídliště Lhotka 94 1170

Lhotka 97 1170

Novodvorská 100 1170

Sulická x 104 1170

Zálesí 105 1170

Nemocnice Krč 112 1170

U Labutě x 115 1170

Kačerov 100 1080

Pod Dálnicí 97 1080

Vyskočilova 105 1080

Brumlovka + 105 1080

Budějovická 117 1080

Zelená liška x 121 1080

Pankrác 126 1080

Pražského povstání x 117 1080

Vyšehrad x 131 1080

I. P. Pavlova 153 1170

Ve Smečkách x 171 1170

Karlovo náměstí 275 1170

Palackého náměstí 318 1170

Jiráskovo náměstí x 356 1170

Arbesovo náměstí 338 1170

Švandovo divadlo 414 1170

Kobrova x 414 1170

Holečkova 403 1170

Hřebenka 393 1170

U Palaty x 381 1170

Stadion Strahov 261 1170

Diskařská x 257 1170

Televizní věž x 251 1170

Rozýnova x 238 1170

U Ladronky x 235 1170

Štefkova x 234 1170

Vypich 236 1170

Nad Markétou x 210 1170

Koleje Větrník 176 1170

Větrník 176 1170

Petřiny 168 1170

Sídliště Petřiny 161 1170

Litovický potok x 139 1170

Divoká Šárka 175 1170

Vlastina x 181 1170

Sídliště Na Dědině 159 1170

Ciolkovského 148 1170

Dlouhá míle x 140 1170

K Letišti x 147 1170

Terminál 3 x 146 1170

Na Padesátníku x 146 1170

U Hangáru x 126 1170

Terminál 1 63 1170

Terminál 2 3 1170

Letiště 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 910
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

24 Na Beránku 23:00-6:00 910 13 0 15 15 0,9% 6 46,2 15
1037 Pavelkova 23:00-6:00 910 13 0 14 14 0,8% 3 23,1 14
1036 Petržílova 23:00-6:00 910 13 0 5 5 0,3% 9 69,2 5
1035 Platónova 23:00-6:00 910 13 0 2 2 0,1% 12 92,3 2
1157 Písková x 23:00-6:00 910 13 0 0 0 0,0% 13 100,0 0

929 Poliklinika Modřany 23:00-6:00 910 13 1 24 25 1,5% 1 7,7 25
928 Tylova čtvrť 23:00-6:00 910 13 0 19 19 1,1% 4 30,8 19
927 Družná 23:00-6:00 910 13 4 4 8 0,5% 8 61,5 8
625 Labe 23:00-6:00 910 13 10 16 26 1,5% 3 23,1 26
446 Hasova 23:00-6:00 910 13 10 21 31 1,8% 3 23,1 31
658 Sídliště Lhotka 23:00-6:00 910 13 10 9 19 1,1% 3 23,1 19
329 Lhotka 23:00-6:00 910 13 4 7 11 0,7% 5 38,5 11
497 Novodvorská 23:00-6:00 910 13 16 19 35 2,1% 2 15,4 35
722 Sulická x 23:00-6:00 910 13 0 4 4 0,2% 10 76,9 4
893 Zálesí 23:00-6:00 910 13 9 10 19 1,1% 4 30,8 19
488 Nemocnice Krč 23:00-6:00 910 13 6 13 19 1,1% 4 30,8 19
377 U Labutě x 23:00-6:00 910 13 1 4 5 0,3% 10 76,9 5
228 Kačerov 23:00-6:00 910 13 19 4 23 1,4% 3 23,1 23
415 Pod Dálnicí 23:00-6:00 910 12 6 3 9 0,5% 7 58,3 9

1402 Vyskočilova 23:00-6:00 910 12 2 10 12 0,7% 6 50,0 12
265 Brumlovka + 23:00-6:00 910 12 2 2 4 0,2% 10 83,3 4

50 Budějovická 23:00-6:00 910 12 6 18 24 1,4% 5 41,7 24
907 Zelená liška x 23:00-6:00 910 12 0 4 4 0,2% 10 83,3 4
385 Pankrác 23:00-6:00 910 12 8 13 21 1,2% 1 8,3 21
597 Pražského povstání x 23:00-6:00 910 12 15 6 21 1,2% 5 41,7 21
527 Vyšehrad x 23:00-6:00 910 12 2 16 18 1,1% 6 50,0 18
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 910 13 70 92 162 9,6% 0 0,0 162

3213 Ve Smečkách x 23:00-6:00 910 13 12 30 42 2,5% 3 23,1 42
237 Karlovo náměstí 23:00-6:00 910 13 12 116 128 7,6% 0 0,0 128
237 Palackého náměstí 23:00-6:00 910 13 13 56 69 4,1% 0 0,0 69
208 Jiráskovo náměstí x 23:00-6:00 910 13 2 40 42 2,5% 1 7,7 42

4 Arbesovo náměstí 23:00-6:00 910 13 25 7 32 1,9% 5 38,5 32
481 Švandovo divadlo 23:00-6:00 910 13 6 82 88 5,2% 0 0,0 88
930 Kobrova x 23:00-6:00 910 13 0 0 0 0,0% 13 100,0 0
148 Holečkova 23:00-6:00 910 13 22 11 33 2,0% 3 23,1 33
168 Hřebenka 23:00-6:00 910 13 12 2 14 0,8% 9 69,2 14
693 U Palaty x 23:00-6:00 910 13 13 1 14 0,8% 6 46,2 14
699 Stadion Strahov 23:00-6:00 910 13 144 24 168 10,0% 0 0,0 168

1407 Diskařská x 23:00-6:00 910 13 6 2 8 0,5% 9 69,2 8
748 Televizní věž x 23:00-6:00 910 13 7 1 8 0,5% 9 69,2 8
626 Rozýnova x 23:00-6:00 910 13 13 0 13 0,8% 7 53,8 13
781 U Ladronky x 23:00-6:00 910 13 4 1 5 0,3% 9 69,2 5
737 Štefkova x 23:00-6:00 910 13 1 0 1 0,1% 12 92,3 1
872 Vypich 23:00-6:00 910 13 10 12 22 1,3% 3 23,1 22

1077 Nad Markétou x 23:00-6:00 910 13 29 3 32 1,9% 4 30,8 32
273 Koleje Větrník 23:00-6:00 910 13 34 0 34 2,0% 3 23,1 34
844 Větrník 23:00-6:00 910 13 7 7 14 0,8% 6 46,2 14
507 Petřiny 23:00-6:00 910 13 13 5 18 1,1% 3 23,1 18
541 Sídliště Petřiny 23:00-6:00 910 13 11 4 15 0,9% 5 38,5 15

1198 Litovický potok x 23:00-6:00 910 13 26 4 30 1,8% 2 15,4 30
85 Divoká Šárka 23:00-6:00 910 13 16 52 68 4,0% 1 7,7 68

1046 Vlastina x 23:00-6:00 910 13 0 6 6 0,4% 10 76,9 6
661 Sídliště Na Dědině 23:00-6:00 910 13 24 2 26 1,5% 3 23,1 26

61 Ciolkovského 23:00-6:00 910 13 16 5 21 1,2% 2 15,4 21
554 Dlouhá míle x 23:00-6:00 910 13 9 1 10 0,6% 7 53,8 10
218 K Letišti x 23:00-6:00 910 13 4 11 15 0,9% 8 61,5 15
698 Terminál 3 x 23:00-6:00 910 13 1 0 1 0,1% 12 92,3 1
416 Na Padesátníku x 23:00-6:00 910 13 1 1 2 0,1% 11 84,6 2
776 U Hangáru x 23:00-6:00 910 13 20 0 20 1,2% 7 53,8 20
628 Terminál 1 23:00-6:00 910 13 63 0 63 3,8% 2 15,4 63
629 Terminál 2 23:00-6:00 910 13 60 0 60 3,6% 3 23,1 60

1090 Letiště 23:00-6:00 910 13 3 0 3 0,2% 10 76,9 3
P 13 840 840 1680 100,0% 1680

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 910 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 910
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU:  pátek, sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Na Beránku 0 15

Pavelkova 0 14

Petržílova 0 5

Platónova 0 2

Písková x 0 0

Poliklinika Modřany 1 24

Tylova čtvrť 0 19

Družná 4 4

Labe 10 16

Hasova 10 21

Sídliště Lhotka 10 9

Lhotka 4 7

Novodvorská 16 19

Sulická x 0 4

Zálesí 9 10

Nemocnice Krč 6 13

U Labutě x 1 4

Kačerov 19 4

Pod Dálnicí 6 3

Vyskočilova 2 10

Brumlovka + 2 2

Budějovická 6 18

Zelená liška x 0 4

Pankrác 8 13

Pražského povstání x 15 6

Vyšehrad x 2 16

I. P. Pavlova 70 92

Ve Smečkách x 12 30

Karlovo náměstí 12 116

Palackého náměstí 13 56

Jiráskovo náměstí x 2 40

Arbesovo náměstí 25 7

Švandovo divadlo 6 82

Kobrova x 0 0

Holečkova 22 11

Hřebenka 12 2

U Palaty x 13 1

Stadion Strahov 144 24

Diskařská x 6 2

Televizní věž x 7 1

Rozýnova x 13 0

U Ladronky x 4 1

Štefkova x 1 0

Vypich 10 12

Nad Markétou x 29 3

Koleje Větrník 34 0

Větrník 7 7

Petřiny 13 5

Sídliště Petřiny 11 4

Litovický potok x 26 4

Divoká Šárka 16 52

Vlastina x 0 6

Sídliště Na Dědině 24 2

Ciolkovského 16 5

Dlouhá míle x 9 1

K Letišti x 4 11

Terminál 3 x 1 0

Na Padesátníku x 1 1

U Hangáru x 20 0

Terminál 1 63 0

Terminál 2 60 0

Letiště 3 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 911
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Muzeum - I. P. Pavlova 92 90 1 102,22 60:00 1800 20 5,11 3:00 -57:00 58:42
1:00-2:00 Na Veselí - Dědinova 214 270 3 79,26 20:00 2700 30 7,93 2:00 -18:00 25:14
2:00-3:00 I. P. Pavlova - Na Veselí 179 270 3 66,30 20:00 2700 30 6,63 2:00 -18:00 30:10
3:00-4:00 Na Veselí - Dědinova 105 270 3 38,89 20:00 2700 30 3,89 2:00 -18:00 51:26
4:00-5:00 I. P. Pavlova - Na Veselí 94 180 2 52,22 30:00 1800 20 5,22 3:00 -27:00 57:27
5:00-6:00 Metodějova - Háje 18 90 1 20,00 60:00 900 10 2,00 6:00 -54:00 300:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 911 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 911
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Čakovice 9 540

Krystalová x 11 540

Čakovický zámek 27 540

Cukrovar Čakovice x 38 1080

Za Avií x 40 1080

Obchodní centrum Čakovice 52 1080

Trutnovská x 54 1080

Fryčovická 68 1080

Tupolevova 90 1080

Dobratická 93 1080

Výstaviště Letňany x 97 1080

Letňanská 104 1080

Nový Prosek x 108 1080

Prosek 103 1080

Prosek 110 1080

Sídliště Prosek 109 1080

Střížkov 116 1080

Teplická x 119 1080

Madlina 115 1080

Čertův vršek x 117 1080

Bulovka 121 1080

Vychovatelna x 118 1080

Rokoska x 121 1080

Kuchyňka x 124 1080

Jankovcova x 152 1080

Argentinská x 170 1080

Vltavská x 204 1080

Dlouhá třída 261 1080

Náměstí Republiky 325 1080

Masarykovo nádraží 419 1080

Hlavní nádraží 460 1080

Muzeum 579 1080

I. P. Pavlova 647 1080

Na Veselí 647 1080

Dědinova 557 1080

Petýrkova 525 1080

U Kunratického lesa x 489 1080

Volha 369 1080

U Dálnice x 365 1080

Ke Kateřinkám 323 1080

Metodějova 283 1080

Háje 229 1080

Horčičkova 200 1080

Jakobiho x 184 1080

Sídliště Petrovice 163 1080

Poliklinika Petrovice 141 1080

Veronské náměstí 124 1080

Nové Petrovice 116 1080

Livornská x 107 1080

Bolevecká 91 1080

Na Vartě 93 1080

Boloňská 86 1080

Řepčická 70 1080

Gercenova 62 1080

Nádraží Hostivař 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 911
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1102 Sídliště Čakovice 23:00-6:00 911 6 0 9 9 0,4% 1 16,7 9
114 Krystalová x 23:00-6:00 911 6 0 2 2 0,1% 5 83,3 2
791 Čakovický zámek 23:00-6:00 911 6 0 16 16 0,6% 2 33,3 16

63 Cukrovar Čakovice x 23:00-6:00 911 12 0 11 11 0,4% 5 41,7 11
451 Za Avií x 23:00-6:00 911 12 1 3 4 0,2% 9 75,0 4
368 Obchodní centrum Čakovice 23:00-6:00 911 12 0 12 12 0,5% 8 66,7 12
766 Trutnovská x 23:00-6:00 911 12 0 2 2 0,1% 11 91,7 2
125 Fryčovická 23:00-6:00 911 12 3 17 20 0,8% 3 25,0 20
771 Tupolevova 23:00-6:00 911 12 3 25 28 1,1% 2 16,7 28

89 Dobratická 23:00-6:00 911 12 1 4 5 0,2% 9 75,0 5
405 Výstaviště Letňany x 23:00-6:00 911 12 1 5 6 0,2% 8 66,7 6
606 Letňanská 23:00-6:00 911 12 2 9 11 0,4% 8 66,7 11
500 Nový Prosek x 23:00-6:00 911 12 0 4 4 0,2% 10 83,3 4
603 Prosek 23:00-6:00 911 12 17 12 29 1,2% 5 41,7 29
603 Prosek 23:00-6:00 911 12 3 10 13 0,5% 5 41,7 13
665 Sídliště Prosek 23:00-6:00 911 12 8 7 15 0,6% 5 41,7 15
332 Střížkov 23:00-6:00 911 12 7 14 21 0,8% 4 33,3 21
683 Teplická x 23:00-6:00 911 12 2 5 7 0,3% 8 66,7 7
990 Madlina 23:00-6:00 911 12 8 4 12 0,5% 7 58,3 12
993 Čertův vršek x 23:00-6:00 911 12 1 3 4 0,2% 10 83,3 4

54 Bulovka 23:00-6:00 911 12 3 7 10 0,4% 7 58,3 10
870 Vychovatelna x 23:00-6:00 911 12 6 3 9 0,4% 5 41,7 9
622 Rokoska x 23:00-6:00 911 12 0 3 3 0,1% 11 91,7 3
305 Kuchyňka x 23:00-6:00 911 12 0 3 3 0,1% 10 83,3 3
196 Jankovcova x 23:00-6:00 911 12 9 37 46 1,9% 2 16,7 46

48 Argentinská x 23:00-6:00 911 12 2 20 22 0,9% 5 41,7 22
100 Vltavská x 23:00-6:00 911 12 5 39 44 1,8% 1 8,3 44

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 911 12 16 73 89 3,6% 0 0,0 89
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 911 12 24 88 112 4,5% 0 0,0 112
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 911 12 48 142 190 7,7% 0 0,0 190
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 911 12 26 67 93 3,8% 1 8,3 93
400 Muzeum 23:00-6:00 911 12 34 153 187 7,6% 0 0,0 187
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 911 12 186 254 440 17,8% 0 0,0 440
433 Na Veselí 23:00-6:00 911 12 24 24 48 1,9% 0 0,0 48

1032 Dědinova 23:00-6:00 911 12 99 9 108 4,4% 0 0,0 108
1116 Petýrkova 23:00-6:00 911 12 38 6 44 1,8% 1 8,3 44

972 U Kunratického lesa x 23:00-6:00 911 12 40 4 44 1,8% 1 8,3 44
982 Volha 23:00-6:00 911 12 151 31 182 7,4% 0 0,0 182
774 U Dálnice x 23:00-6:00 911 12 7 3 10 0,4% 9 75,0 10
916 Ke Kateřinkám 23:00-6:00 911 12 53 11 64 2,6% 0 0,0 64
353 Metodějova 23:00-6:00 911 12 43 3 46 1,9% 1 8,3 46
286 Háje 23:00-6:00 911 12 78 24 102 4,1% 0 0,0 102
151 Horčičkova 23:00-6:00 911 12 41 12 53 2,1% 2 16,7 53
338 Jakobiho x 23:00-6:00 911 12 19 3 22 0,9% 4 33,3 22
967 Sídliště Petrovice 23:00-6:00 911 12 29 8 37 1,5% 0 0,0 37
842 Poliklinika Petrovice 23:00-6:00 911 12 24 2 26 1,1% 1 8,3 26
978 Veronské náměstí 23:00-6:00 911 12 21 4 25 1,0% 1 8,3 25
770 Nové Petrovice 23:00-6:00 911 12 9 1 10 0,4% 6 50,0 10

3052 Livornská x 23:00-6:00 911 12 11 2 13 0,5% 4 33,3 13
732 Bolevecká 23:00-6:00 911 12 21 5 26 1,1% 4 33,3 26
973 Na Vartě 23:00-6:00 911 12 12 14 26 1,1% 5 41,7 26
154 Boloňská 23:00-6:00 911 12 9 2 11 0,4% 6 50,0 11
633 Řepčická 23:00-6:00 911 12 16 0 16 0,6% 3 25,0 16
654 Gercenova 23:00-6:00 911 12 13 5 18 0,7% 3 25,0 18
453 Nádraží Hostivař 23:00-6:00 911 12 62 0 62 2,5% 1 8,3 62

P 12 1236 1236 2472 100,0% 2472

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 911 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 911
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Čakovice 0 9

Krystalová x 0 2

Čakovický zámek 0 16

Cukrovar Čakovice x 0 11

Za Avií x 1 3

Obchodní centrum Čakovice 0 12

Trutnovská x 0 2

Fryčovická 3 17

Tupolevova 3 25

Dobratická 1 4

Výstaviště Letňany x 1 5

Letňanská 2 9

Nový Prosek x 0 4

Prosek 17 12

Prosek 3 10

Sídliště Prosek 8 7

Střížkov 7 14

Teplická x 2 5

Madlina 8 4

Čertův vršek x 1 3

Bulovka 3 7

Vychovatelna x 6 3

Rokoska x 0 3

Kuchyňka x 0 3

Jankovcova x 9 37

Argentinská x 2 20

Vltavská x 5 39

Dlouhá třída 16 73

Náměstí Republiky 24 88

Masarykovo nádraží 48 142

Hlavní nádraží 26 67

Muzeum 34 153

I. P. Pavlova 186 254

Na Veselí 24 24

Dědinova 99 9

Petýrkova 38 6

U Kunratického lesa x 40 4

Volha 151 31

U Dálnice x 7 3

Ke Kateřinkám 53 11

Metodějova 43 3

Háje 78 24

Horčičkova 41 12

Jakobiho x 19 3

Sídliště Petrovice 29 8

Poliklinika Petrovice 24 2

Veronské náměstí 21 4

Nové Petrovice 9 1

Livornská x 11 2

Bolevecká 21 5

Na Vartě 12 14

Boloňská 9 2

Řepčická 16 0

Gercenova 13 5

Nádraží Hostivař 62 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 911
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Petýrkova - Dědinova 46 180 2 25,56 30:00 1800 20 2,56 3:00 -27:00 117:23
0:00-1:00 Dědinova - Na Veselí 46 180 2 25,56 30:00 1800 20 2,56 3:00 -27:00 117:23
1:00-2:00 Vltavská - Argentinská 116 270 3 42,96 20:00 2700 30 4,30 2:00 -18:00 46:33
2:00-3:00 Vychovatelna - Bulovka 119 270 3 44,07 20:00 3600 40 3,31 1:30 -18:30 45:23
2:00-3:00 Čertův vršek - Madlina 119 270 3 44,07 20:00 2700 30 4,41 2:00 -18:00 45:23
3:00-4:00 Vltavská - Argentinská 140 270 3 51,85 20:00 2700 30 5,19 2:00 -18:00 38:34
4:00-5:00 Rokoska - Vychovatelna 98 270 3 36,30 20:00 2700 30 3,63 2:00 -18:00 55:06
4:00-5:00 Vychovatelna - Bulovka 98 270 3 36,30 20:00 2700 30 3,63 2:00 -18:00 55:06
5:00-6:00 Letňanská - Výstaviště Letňany 24 90 1 26,67 60:00 900 10 2,67 6:00 -54:00 225:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 911 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 911
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Hostivař 59 900

Gercenova 86 900

Řepčická 88 900

Boloňská 87 900

Na Vartě 84 900

Bolevecká 77 900

Livornská x 69 900

Nové Petrovice 69 900

Poliklinika Petrovice 67 900

Wattova 67 900

Sídliště Petrovice 73 900

Jakobiho x 75 900

Horčičkova 96 1080

Háje 127 1080

Metodějova 132 1080

Ke Kateřinkám 136 1080

U Dálnice x 139 1080

Volha 213 1080

U Kunratického lesa x 223 1080

Petýrkova 234 1080

Dědinova 235 1080

Na Veselí 211 1080

I. P. Pavlova 295 1080

Hlavní nádraží 304 1080

Masarykovo nádraží 348 1080

Náměstí Republiky 407 1080

Dlouhá třída 455 1080

Vltavská x 462 1080

Argentinská x 439 1080

Jankovcova x 452 1080

Kuchyňka x 428 1080

Rokoska x 427 1080

Vychovatelna x 431 1080

Bulovka 427 1080

Čertův vršek x 422 1080

Madlina 392 1080

Teplická x 366 1080

Střížkov 311 1080

Sídliště Prosek 286 1080

Prosek 264 1080

Prosek 249 1080

Nový Prosek x 245 1080

Letňanská 237 1080

Výstaviště Letňany x 233 1080

Dobratická 215 1080

Tupolevova 167 1080

Fryčovická 141 1080

Trutnovská x 140 1080

Obchodní centrum Čakovice 117 1080

Za Avií x 107 1080

Cukrovar Čakovice x 35 540

Čakovický zámek 26 540

Krystalová x 25 540

Sídliště Čakovice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 911
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

453 Nádraží Hostivař 23:00-6:00 911 10 0 59 59 3,1% 1 10,0 59
654 Gercenova 23:00-6:00 911 10 3 30 33 1,7% 2 20,0 33
633 Řepčická 23:00-6:00 911 10 0 2 2 0,1% 9 90,0 2
154 Boloňská 23:00-6:00 911 10 3 2 5 0,3% 7 70,0 5
973 Na Vartě 23:00-6:00 911 10 12 9 21 1,1% 1 10,0 21
732 Bolevecká 23:00-6:00 911 10 7 0 7 0,4% 6 60,0 7

3052 Livornská x 23:00-6:00 911 10 8 0 8 0,4% 7 70,0 8
770 Nové Petrovice 23:00-6:00 911 10 1 1 2 0,1% 8 80,0 2
842 Poliklinika Petrovice 23:00-6:00 911 10 5 3 8 0,4% 5 50,0 8
963 Wattova 23:00-6:00 911 10 5 5 10 0,5% 7 70,0 10
967 Sídliště Petrovice 23:00-6:00 911 10 1 7 8 0,4% 4 40,0 8
338 Jakobiho x 23:00-6:00 911 10 0 2 2 0,1% 8 80,0 2
151 Horčičkova 23:00-6:00 911 12 6 27 33 1,7% 0 0,0 33
286 Háje 23:00-6:00 911 12 8 39 47 2,5% 1 8,3 47
353 Metodějova 23:00-6:00 911 12 9 14 23 1,2% 2 16,7 23
916 Ke Kateřinkám 23:00-6:00 911 12 10 14 24 1,3% 3 25,0 24
774 U Dálnice x 23:00-6:00 911 12 0 3 3 0,2% 10 83,3 3
982 Volha 23:00-6:00 911 12 13 87 100 5,2% 0 0,0 100
972 U Kunratického lesa x 23:00-6:00 911 12 0 10 10 0,5% 4 33,3 10

1116 Petýrkova 23:00-6:00 911 12 10 21 31 1,6% 4 33,3 31
1032 Dědinova 23:00-6:00 911 12 12 13 25 1,3% 3 25,0 25

433 Na Veselí 23:00-6:00 911 12 27 3 30 1,6% 5 41,7 30
190 I. P. Pavlova 23:00-6:00 911 12 78 162 240 12,5% 0 0,0 240
142 Hlavní nádraží 23:00-6:00 911 12 29 38 67 3,5% 1 8,3 67
480 Masarykovo nádraží 23:00-6:00 911 12 38 82 120 6,3% 0 0,0 120
480 Náměstí Republiky 23:00-6:00 911 12 29 88 117 6,1% 0 0,0 117

87 Dlouhá třída 23:00-6:00 911 12 17 65 82 4,3% 0 0,0 82
100 Vltavská x 23:00-6:00 911 12 18 25 43 2,2% 1 8,3 43

48 Argentinská x 23:00-6:00 911 12 29 6 35 1,8% 4 33,3 35
196 Jankovcova x 23:00-6:00 911 12 9 22 31 1,6% 2 16,7 31
305 Kuchyňka x 23:00-6:00 911 12 25 1 26 1,4% 3 25,0 26
622 Rokoska x 23:00-6:00 911 12 5 4 9 0,5% 7 58,3 9
870 Vychovatelna x 23:00-6:00 911 12 1 5 6 0,3% 7 58,3 6

54 Bulovka 23:00-6:00 911 12 20 16 36 1,9% 2 16,7 36
993 Čertův vršek x 23:00-6:00 911 12 7 2 9 0,5% 6 50,0 9
990 Madlina 23:00-6:00 911 12 32 2 34 1,8% 4 33,3 34
683 Teplická x 23:00-6:00 911 12 29 3 32 1,7% 2 16,7 32
332 Střížkov 23:00-6:00 911 12 75 20 95 5,0% 0 0,0 95
665 Sídliště Prosek 23:00-6:00 911 12 30 5 35 1,8% 1 8,3 35
603 Prosek 23:00-6:00 911 12 28 6 34 1,8% 2 16,7 34
603 Prosek 23:00-6:00 911 12 20 5 25 1,3% 2 16,7 25
500 Nový Prosek x 23:00-6:00 911 12 10 6 16 0,8% 4 33,3 16
606 Letňanská 23:00-6:00 911 12 20 12 32 1,7% 4 33,3 32
405 Výstaviště Letňany x 23:00-6:00 911 12 6 2 8 0,4% 8 66,7 8

89 Dobratická 23:00-6:00 911 12 20 2 22 1,1% 6 50,0 22
771 Tupolevova 23:00-6:00 911 12 59 11 70 3,7% 2 16,7 70
125 Fryčovická 23:00-6:00 911 12 41 15 56 2,9% 1 8,3 56
766 Trutnovská x 23:00-6:00 911 12 1 0 1 0,1% 11 91,7 1
368 Obchodní centrum Čakovice 23:00-6:00 911 12 24 1 25 1,3% 5 41,7 25
451 Za Avií x 23:00-6:00 911 12 10 0 10 0,5% 7 58,3 10

63 Cukrovar Čakovice x 23:00-6:00 911 12 72 0 72 3,8% 1 8,3 72
791 Čakovický zámek 23:00-6:00 911 6 9 0 9 0,5% 3 50,0 9
114 Krystalová x 23:00-6:00 911 6 1 0 1 0,1% 5 83,3 1

1102 Sídliště Čakovice 23:00-6:00 911 6 25 0 25 1,3% 0 0,0 25
P 12 957 957 1914 100,0% 1914

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 911 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 911
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Hostivař 0 59

Gercenova 3 30

Řepčická 0 2

Boloňská 3 2

Na Vartě 12 9

Bolevecká 7 0

Livornská x 8 0

Nové Petrovice 1 1

Poliklinika Petrovice 5 3

Wattova 5 5

Sídliště Petrovice 1 7

Jakobiho x 0 2

Horčičkova 6 27

Háje 8 39

Metodějova 9 14

Ke Kateřinkám 10 14

U Dálnice x 0 3

Volha 13 87

U Kunratického lesa x 0 10

Petýrkova 10 21

Dědinova 12 13

Na Veselí 27 3

I. P. Pavlova 78 162

Hlavní nádraží 29 38

Masarykovo nádraží 38 82

Náměstí Republiky 29 88

Dlouhá třída 17 65

Vltavská x 18 25

Argentinská x 29 6

Jankovcova x 9 22

Kuchyňka x 25 1

Rokoska x 5 4

Vychovatelna x 1 5

Bulovka 20 16

Čertův vršek x 7 2

Madlina 32 2

Teplická x 29 3

Střížkov 75 20

Sídliště Prosek 30 5

Prosek 28 6

Prosek 20 5

Nový Prosek x 10 6

Letňanská 20 12

Výstaviště Letňany x 6 2

Dobratická 20 2

Tupolevova 59 11

Fryčovická 41 15

Trutnovská x 1 0

Obchodní centrum Čakovice 24 1

Za Avií x 10 0

Cukrovar Čakovice x 72 0

Čakovický zámek 9 0

Krystalová x 1 0

Sídliště Čakovice 25 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 912
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Sídliště Hloubětín - Sídliště Lehovec 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00
0:00-1:00 Sídliště Lehovec - Žárská 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00
0:00-1:00 Žárská - Hejtmanská 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00
0:00-1:00 Hejtmanská - Generála Janouška 4 60 1 6,67 60:00 360 6 1,11 10:00 -50:00 900:00
1:00-2:00 Sídliště Hloubětín - Sídliště Lehovec 24 120 2 20,00 30:00 720 12 3,33 5:00 -25:00 150:00
2:00-3:00 Žárská - Hejtmanská 31 180 3 17,22 20:00 1440 24 2,15 2:30 -17:30 116:08
3:00-4:00 Sídliště Hloubětín - Sídliště Lehovec 24 180 3 13,33 20:00 1080 18 2,22 3:20 -16:40 150:00
4:00-5:00 Sídliště Lehovec - Žárská 14 60 1 23,33 60:00 360 6 3,89 10:00 -50:00 257:09
4:00-5:00 Žárská - Hejtmanská 14 60 1 23,33 60:00 360 6 3,89 10:00 -50:00 257:09

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Hejtmanská - Žárská 8 120 2 6,67 30:00 840 14 0,95 4:17 -25:43 450:00
1:00-2:00 Žárská - Sídliště Lehovec 12 240 4 5,00 15:00 1680 28 0,71 2:09 -12:51 300:00
2:00-3:00 Hejtmanská - Žárská 12 180 3 6,67 20:00 1260 21 0,95 2:51 -17:09 300:00
2:00-3:00 Žárská - Sídliště Lehovec 12 180 3 6,67 20:00 1260 21 0,95 2:51 -17:09 300:00
3:00-4:00 Černý Most - Breitcetlova 19 120 2 15,83 30:00 1260 21 1,51 2:51 -27:09 189:28
3:00-4:00 Breitcetlova - Kapitána Stránského 19 120 2 15,83 30:00 1260 21 1,51 2:51 -27:09 189:28
4:00-5:00 Doležalova - Generála Janouška 6 60 1 10,00 60:00 420 7 1,43 8:34 -51:26 600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 912 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 912 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 912
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé obdob SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Hloubětínská 2 600

Hloubětín 59 600

Sídliště Hloubětín x 90 600

Sídliště Lehovec 88 600

Žárská + 90 600

Hejtmanská 86 600

Generála Janouška 76 600

Doležalova 76 600

Kapitána Stránského 63 600

Breitcetlova 57 600

Černý Most x 55 600

Chvaly x 54 600

Vojická x 49 600

Nádraží Horní Počernice x 44 600

Lukavecká x 37 600

Komárovská x 28 600

Třebešovská x 16 600

Ve Žlíbku 0 0

Ve Žlíbku 6 660

Třebešovská x 13 660

Komárovská x 15 660

Lukavecká x 17 660

Nádraží Horní Počernice x 21 660

Vojická x 36 660

Chvaly x 35 660

Černý Most x 41 660

Breitcetlova 46 660

Kapitána Stránského 43 660

Doležalova 42 660

Generála Janouška 41 660

Hejtmanská 45 660

Žárská + 44 660

Sídliště Lehovec 40 660

Sídliště Hloubětín x 27 660

Hloubětín 2 660

Hloubětínská 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 912
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1228 Hloubětínská 23:00-6:00 912 10 0 2 2 0,8% 9 90,0 2
135 Hloubětín 23:00-6:00 912 10 0 57 57 22,6% 0 0,0 57
652 Sídliště Hloubětín x 23:00-6:00 912 10 0 31 31 12,3% 1 10,0 31
657 Sídliště Lehovec 23:00-6:00 912 10 8 6 14 5,6% 2 20,0 14
970 Žárská + 23:00-6:00 912 10 1 3 4 1,6% 7 70,0 4
137 Hejtmanská 23:00-6:00 912 10 7 3 10 4,0% 4 40,0 10

1070 Generála Janouška 23:00-6:00 912 10 11 1 12 4,8% 2 20,0 12
1061 Doležalova 23:00-6:00 912 10 6 6 12 4,8% 5 50,0 12
1057 Kapitána Stránského 23:00-6:00 912 10 14 1 15 6,0% 2 20,0 15
1129 Breitcetlova 23:00-6:00 912 10 8 2 10 4,0% 4 40,0 10
897 Černý Most x 23:00-6:00 912 10 11 9 20 7,9% 0 0,0 20
188 Chvaly x 23:00-6:00 912 10 3 2 5 2,0% 7 70,0 5
859 Vojická x 23:00-6:00 912 10 5 0 5 2,0% 8 80,0 5
452 Nádraží Horní Počernice x 23:00-6:00 912 10 8 3 11 4,4% 4 40,0 11

1031 Lukavecká x 23:00-6:00 912 10 7 0 7 2,8% 5 50,0 7
279 Komárovská x 23:00-6:00 912 10 9 0 9 3,6% 5 50,0 9
408 Třebešovská x 23:00-6:00 912 10 12 0 12 4,8% 6 60,0 12

1041 Ve Žlíbku 23:00-6:00 912 10 16 0 16 6,3% 2 20,0 16
P 10 126 126 252 100,0% 252

1041 Ve Žlíbku 23:00-6:00 912 11 0 6 6 4,2% 8 72,7 6
408 Třebešovská x 23:00-6:00 912 11 0 7 7 4,9% 8 72,7 7
279 Komárovská x 23:00-6:00 912 11 0 2 2 1,4% 9 81,8 2

1031 Lukavecká x 23:00-6:00 912 11 0 2 2 1,4% 9 81,8 2
452 Nádraží Horní Počernice x 23:00-6:00 912 11 2 6 8 5,6% 7 63,6 8
859 Vojická x 23:00-6:00 912 11 2 17 19 13,2% 5 45,5 19
188 Chvaly x 23:00-6:00 912 11 5 4 9 6,2% 7 63,6 9
897 Černý Most x 23:00-6:00 912 11 3 9 12 8,3% 4 36,4 12

1129 Breitcetlova 23:00-6:00 912 11 0 5 5 3,5% 7 63,6 5
1057 Kapitána Stránského 23:00-6:00 912 11 4 1 5 3,5% 7 63,6 5
1061 Doležalova 23:00-6:00 912 11 3 2 5 3,5% 8 72,7 5
1070 Generála Janouška 23:00-6:00 912 11 2 1 3 2,1% 8 72,7 3
137 Hejtmanská 23:00-6:00 912 11 3 7 10 6,9% 5 45,5 10
970 Žárská + 23:00-6:00 912 11 1 0 1 0,7% 10 90,9 1
657 Sídliště Lehovec 23:00-6:00 912 11 4 0 4 2,8% 7 63,6 4
652 Sídliště Hloubětín x 23:00-6:00 912 11 14 1 15 10,4% 5 45,5 15
135 Hloubětín 23:00-6:00 912 11 27 2 29 20,1% 2 18,2 29

1228 Hloubětínská 23:00-6:00 912 11 2 0 2 1,4% 9 81,8 2
P 11 72 72 144 100,0% 144

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 912 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 912 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 912
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Hloubětínská 0 2

Hloubětín 0 57

Sídliště Hloubětín x 0 31

Sídliště Lehovec 8 6

Žárská + 1 3

Hejtmanská 7 3

Generála Janouška 11 1

Doležalova 6 6

Kapitána Stránského 14 1

Breitcetlova 8 2

Černý Most x 11 9

Chvaly x 3 2

Vojická x 5 0

Nádraží Horní Počernice x 8 3

Lukavecká x 7 0

Komárovská x 9 0

Třebešovská x 12 0

Ve Žlíbku 16 0

Ve Žlíbku 0 6

Třebešovská x 0 7

Komárovská x 0 2

Lukavecká x 0 2

Nádraží Horní Počernice x 2 6

Vojická x 2 17

Chvaly x 5 4

Černý Most x 3 9

Breitcetlova 0 5

Kapitána Stránského 4 1

Doležalova 3 2

Generála Janouška 2 1

Hejtmanská 3 7

Žárská + 1 0

Sídliště Lehovec 4 0

Sídliště Hloubětín x 14 1

Hloubětín 27 2

Hloubětínská 2 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Vlašimská - Bělocerkevská 48 60 1 80,00 60:00 240 4 20,00 15:00 -45:00 75:00
0:00-1:00 Bělocerkevská - Slavia 48 60 1 80,00 60:00 240 4 20,00 15:00 -45:00 75:00
1:00-2:00 Bohdalec - Chodovská 41 60 1 68,33 60:00 240 4 17,08 15:00 -45:00 87:48
1:00-2:00 Nemocnice Krč - Zálesí 41 60 1 68,33 60:00 240 4 17,08 15:00 -45:00 87:48
2:00-3:00 Rokycanova - Olšanské náměstí 15 60 1 25,00 60:00 240 4 6,25 15:00 -45:00 240:00
2:00-3:00 Bohdalec - Chodovská 15 60 1 25,00 60:00 240 4 6,25 15:00 -45:00 240:00
3:00-4:00 Orionka - Vlašimská 23 120 2 19,17 30:00 480 8 4,79 7:30 -22:30 156:31
3:00-4:00 Vlašimská - Bělocerkevská 23 120 2 19,17 30:00 480 8 4,79 7:30 -22:30 156:31
4:00-5:00 Sídliště Prosek - Prosek 13 60 1 21,67 60:00 300 5 4,33 12:00 -48:00 276:55

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 913 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dolní Chabry 2 300

Bílenecké náměstí 8 300

Měděnecká 8 300

Dvorní 8 300

Prunéřovská x 7 300

Počeradská x 5 300

Vozovna Kobylisy 8 300

Mirovická 10 300

Sídliště Kobylisy 12 300

Kobylisy + 12 300

Kobylisy 25 300

Ládví 30 300

Štěpničná x 32 300

Třebenická 27 300

Střížkov 38 300

Sídliště Prosek 40 300

Prosek 36 300

Nad Jetelkou x 36 300

Vysočanská 37 240

Nádraží Libeň 65 240

K Žižkovu x 65 240

Skloněná 57 240

Odlehlá x 56 240

Krejcárek x 56 240

Ohrada 62 240

Černínova 60 240

Rokycanova 81 240

Olšanské náměstí 95 240

Flora 101 240

Orionka 95 240

Vlašimská x 98 240

Bělocerkevská 91 240

Slavia 82 240

Bohdalec 72 240

Chodovská 65 240

Teplárna Michle 65 240

Spořilov 54 240

Lešanská 49 240

Nad Pahorkem 46 240

U Labutě x 45 240

Nemocnice Krč 52 240

Zálesí 50 240

Sulická x 49 240

Novodvorská 47 240

Čechtická x 47 240

Nové dvory 42 240

Jalodvorská 35 240

U Zvoničky x 29 240

Libuš 24 240

U Libušské sokolovny 24 240

Sídliště Písnice 23 240

Lipovická x 21 240

Ke Březině x 17 240

Písnice x 14 240

Cholupické náměstí x 11 240

Cholupice 7 240

Hrazanská x 3 240

Točná 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

93 Dolní Chabry 23:00-6:00 913 5 0 2 2 0,5% 3 60,0 2
82 Bílenecké náměstí 23:00-6:00 913 5 0 6 6 1,4% 2 40,0 6

374 Měděnecká 23:00-6:00 913 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
2753 Dvorní 23:00-6:00 913 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

92 Prunéřovská x 23:00-6:00 913 5 1 0 1 0,2% 4 80,0 1
555 Počeradská x 23:00-6:00 913 5 3 1 4 0,9% 3 60,0 4
864 Vozovna Kobylisy 23:00-6:00 913 5 1 4 5 1,1% 2 40,0 5

1011 Mirovická 23:00-6:00 913 5 0 2 2 0,5% 3 60,0 2
688 Sídliště Kobylisy 23:00-6:00 913 5 0 2 2 0,5% 4 80,0 2
675 Kobylisy + 23:00-6:00 913 5 1 1 2 0,5% 4 80,0 2
675 Kobylisy 23:00-6:00 913 5 1 14 15 3,4% 3 60,0 15

78 Ládví 23:00-6:00 913 5 2 7 9 2,1% 2 40,0 9
740 Štěpničná x 23:00-6:00 913 5 1 3 4 0,9% 3 60,0 4
467 Třebenická 23:00-6:00 913 5 5 0 5 1,1% 3 60,0 5
332 Střížkov 23:00-6:00 913 5 6 17 23 5,3% 0 0,0 23
665 Sídliště Prosek 23:00-6:00 913 5 2 4 6 1,4% 2 40,0 6
603 Prosek 23:00-6:00 913 5 11 7 18 4,1% 1 20,0 18
442 Nad Jetelkou x 23:00-6:00 913 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0
474 Vysočanská 23:00-6:00 913 5 16 17 33 7,5% 0 0,0 33
134 Nádraží Libeň 23:00-6:00 913 4 3 31 34 7,8% 0 0,0 34
225 K Žižkovu x 23:00-6:00 913 4 1 1 2 0,5% 3 75,0 2
678 Skloněná 23:00-6:00 913 4 12 4 16 3,7% 1 25,0 16
763 Odlehlá x 23:00-6:00 913 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1

1074 Krejcárek x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
512 Ohrada 23:00-6:00 913 4 3 9 12 2,7% 0 0,0 12

69 Černínova 23:00-6:00 913 4 3 1 4 0,9% 2 50,0 4
743 Rokycanova 23:00-6:00 913 4 1 22 23 5,3% 0 0,0 23
516 Olšanské náměstí 23:00-6:00 913 4 7 21 28 6,4% 0 0,0 28
118 Flora 23:00-6:00 913 4 6 12 18 4,1% 0 0,0 18
518 Orionka 23:00-6:00 913 4 8 2 10 2,3% 0 0,0 10
855 Vlašimská x 23:00-6:00 913 4 0 3 3 0,7% 3 75,0 3

29 Bělocerkevská 23:00-6:00 913 4 7 0 7 1,6% 1 25,0 7
680 Slavia 23:00-6:00 913 4 21 12 33 7,5% 0 0,0 33

37 Bohdalec 23:00-6:00 913 4 10 0 10 2,3% 1 25,0 10
183 Chodovská 23:00-6:00 913 4 7 0 7 1,6% 0 0,0 7
751 Teplárna Michle 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
697 Spořilov 23:00-6:00 913 4 11 0 11 2,5% 1 25,0 11
322 Lešanská 23:00-6:00 913 4 5 0 5 1,1% 1 25,0 5
417 Nad Pahorkem 23:00-6:00 913 4 3 0 3 0,7% 2 50,0 3
377 U Labutě x 23:00-6:00 913 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
488 Nemocnice Krč 23:00-6:00 913 4 3 10 13 3,0% 1 25,0 13
893 Zálesí 23:00-6:00 913 4 3 1 4 0,9% 2 50,0 4
722 Sulická x 23:00-6:00 913 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
497 Novodvorská 23:00-6:00 913 4 5 3 8 1,8% 2 50,0 8
857 Čechtická x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
494 Nové dvory 23:00-6:00 913 4 5 0 5 1,1% 3 75,0 5
194 Jalodvorská 23:00-6:00 913 4 7 0 7 1,6% 2 50,0 7
804 U Zvoničky x 23:00-6:00 913 4 6 0 6 1,4% 3 75,0 6
335 Libuš 23:00-6:00 913 4 5 0 5 1,1% 2 50,0 5
783 U Libušské sokolovny 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
369 Sídliště Písnice 23:00-6:00 913 4 1 0 1 0,2% 3 75,0 1
871 Lipovická x 23:00-6:00 913 4 2 0 2 0,5% 3 75,0 2
546 Ke Březině x 23:00-6:00 913 4 4 0 4 0,9% 3 75,0 4
545 Písnice x 23:00-6:00 913 4 3 0 3 0,7% 2 50,0 3

4428 Cholupické náměstí x 23:00-6:00 913 4 3 0 3 0,7% 3 75,0 3
1584 Cholupice 23:00-6:00 913 4 4 0 4 0,9% 3 75,0 4
1591 Hrazanská x 23:00-6:00 913 4 4 0 4 0,9% 3 75,0 4

185 Točná 23:00-6:00 913 4 3 0 3 0,7% 2 50,0 3
P 5 219 219 438 100,0% 438

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní
pásmo

% z 
celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 913 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 
spojů

Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dolní Chabry 0 2

Bílenecké náměstí 0 6

Měděnecká 0 0

Dvorní 0 0

Prunéřovská x 1 0

Počeradská x 3 1

Vozovna Kobylisy 1 4

Mirovická 0 2

Sídliště Kobylisy 0 2

Kobylisy + 1 1

Kobylisy 1 14

Ládví 2 7

Štěpničná x 1 3

Třebenická 5 0

Střížkov 6 17

Sídliště Prosek 2 4

Prosek 11 7

Nad Jetelkou x 0 0

Vysočanská 16 17

Nádraží Libeň 3 31

K Žižkovu x 1 1

Skloněná 12 4

Odlehlá x 1 0

Krejcárek x 0 0

Ohrada 3 9

Černínova 3 1

Rokycanova 1 22

Olšanské náměstí 7 21

Flora 6 12

Orionka 8 2

Vlašimská x 0 3

Bělocerkevská 7 0

Slavia 21 12

Bohdalec 10 0

Chodovská 7 0

Teplárna Michle 0 0

Spořilov 11 0

Lešanská 5 0

Nad Pahorkem 3 0

U Labutě x 1 0

Nemocnice Krč 3 10

Zálesí 3 1

Sulická x 1 0

Novodvorská 5 3

Čechtická x 0 0

Nové dvory 5 0

Jalodvorská 7 0

U Zvoničky x 6 0

Libuš 5 0

U Libušské sokolovny 0 0

Sídliště Písnice 1 0

Lipovická x 2 0

Ke Březině x 4 0

Písnice x 3 0

Cholupické náměstí x 3 0

Cholupice 4 0

Hrazanská x 4 0

Točná 3 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Teplárna Michle - Chodovská 16 60 1 26,67 60:00 600 10 2,67 6:00 -54:00 225:00
1:00-2:00 Ohrada - Krejcárek 57 120 2 47,50 30:00 480 8 11,88 7:30 -22:30 63:09
2:00-3:00 Krejcárek - Odlehlá 29 60 1 48,33 60:00 240 4 12,08 15:00 -45:00 124:08
3:00-4:00 Krejcárek - Odlehlá 16 60 1 26,67 60:00 240 4 6,67 15:00 -45:00 225:00
4:00-5:00 Krejcárek - Odlehlá 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
4:00-5:00 Odlehlá - Skloněná 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
4:00-5:00 Skloněná - Novovysočanská 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
4:00-5:00 Novovysočanská - K Žižkovu 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
4:00-5:00 K Žižkovu - Nádraží Libeň 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 913 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Točná 0 240

Hrazanská x 0 240

Cholupice 4 240

Cholupické náměstí x 4 240

Písnice x 3 240

Ke Březině x 3 240

Lipovická x 3 240

Sídliště Písnice 3 240

U Libušské sokolovny 3 240

Libuš 3 240

U Zvoničky x 3 240

Jalodvorská 3 240

Chýnovská 4 240

Čechtická x 4 240

Novodvorská 6 240

Sulická x 6 240

Zálesí 7 240

Nemocnice Krč 9 300

U Labutě x 12 300

Choceradská 13 300

Hlavní 21 300

Spořilov 32 300

Teplárna Michle 39 300

Chodovská 36 300

Bohdalec 38 300

Slavia 39 240

Bělocerkevská 40 240

Vlašimská x 35 240

Orionka 39 240

Flora 56 240

Olšanské náměstí 59 240

Rokycanova 62 240

Černínova 62 240

Ohrada 80 240

Krejcárek x 85 240

Odlehlá x 83 240

Skloněná 77 240

Novovysočanská 72 240

K Žižkovu x 75 240

Nádraží Libeň 71 240

Vysočanská 68 240

Nad Jetelkou x 68 240

Prosek 49 240

Sídliště Prosek 40 240

Střížkov 41 240

Třebenická 27 240

Štěpničná x 24 240

Ládví 15 240

Kobylisy 16 240

Sídliště Kobylisy 14 240

Mirovická 14 240

Vozovna Kobylisy 10 240

Počeradská x 6 240

Prunéřovská x 6 240

Osecká 5 240

Měděnecká 3 240

Do Rybníčků x 3 240

Bílenecké náměstí 3 240

Dolní Chabry 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

185 Točná 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1591 Hrazanská x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1584 Cholupice 23:00-6:00 913 4 0 4 4 1,1% 2 50,0 4
4428 Cholupické náměstí x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

545 Písnice x 23:00-6:00 913 4 1 0 1 0,3% 3 75,0 1
546 Ke Březině x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
871 Lipovická x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
369 Sídliště Písnice 23:00-6:00 913 4 1 1 2 0,6% 3 75,0 2
783 U Libušské sokolovny 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
335 Libuš 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
804 U Zvoničky x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
194 Jalodvorská 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1336 Chýnovská 23:00-6:00 913 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1
857 Čechtická x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
497 Novodvorská 23:00-6:00 913 4 1 3 4 1,1% 2 50,0 4
722 Sulická x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
893 Zálesí 23:00-6:00 913 4 0 1 1 0,3% 3 75,0 1
488 Nemocnice Krč 23:00-6:00 913 5 0 2 2 0,6% 3 60,0 2
377 U Labutě x 23:00-6:00 913 5 0 3 3 0,8% 4 80,0 3

1221 Choceradská 23:00-6:00 913 5 0 1 1 0,3% 4 80,0 1
141 Hlavní 23:00-6:00 913 5 0 8 8 2,2% 2 40,0 8
697 Spořilov 23:00-6:00 913 5 2 13 15 4,2% 0 0,0 15
751 Teplárna Michle 23:00-6:00 913 5 2 9 11 3,1% 1 20,0 11
183 Chodovská 23:00-6:00 913 5 4 1 5 1,4% 2 40,0 5

37 Bohdalec 23:00-6:00 913 5 1 3 4 1,1% 3 60,0 4
680 Slavia 23:00-6:00 913 5 12 13 25 7,0% 0 0,0 25

29 Bělocerkevská 23:00-6:00 913 4 2 3 5 1,4% 0 0,0 5
855 Vlašimská x 23:00-6:00 913 4 6 1 7 2,0% 2 50,0 7
518 Orionka 23:00-6:00 913 4 2 6 8 2,2% 0 0,0 8
118 Flora 23:00-6:00 913 4 2 19 21 5,9% 0 0,0 21
516 Olšanské náměstí 23:00-6:00 913 4 1 4 5 1,4% 1 25,0 5
743 Rokycanova 23:00-6:00 913 4 6 9 15 4,2% 0 0,0 15

69 Černínova 23:00-6:00 913 4 5 5 10 2,8% 0 0,0 10
512 Ohrada 23:00-6:00 913 4 3 21 24 6,7% 0 0,0 24

1074 Krejcárek x 23:00-6:00 913 4 1 6 7 2,0% 0 0,0 7
763 Odlehlá x 23:00-6:00 913 4 2 0 2 0,6% 2 50,0 2
678 Skloněná 23:00-6:00 913 4 7 1 8 2,2% 0 0,0 8
498 Novovysočanská 23:00-6:00 913 4 5 0 5 1,4% 2 50,0 5
225 K Žižkovu x 23:00-6:00 913 4 1 4 5 1,4% 1 25,0 5
134 Nádraží Libeň 23:00-6:00 913 4 11 7 18 5,1% 0 0,0 18
474 Vysočanská 23:00-6:00 913 4 14 11 25 7,0% 0 0,0 25
442 Nad Jetelkou x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
603 Prosek 23:00-6:00 913 4 21 2 23 6,5% 0 0,0 23
665 Sídliště Prosek 23:00-6:00 913 4 9 0 9 2,5% 1 25,0 9
332 Střížkov 23:00-6:00 913 4 3 4 7 2,0% 1 25,0 7
467 Třebenická 23:00-6:00 913 4 14 0 14 3,9% 0 0,0 14
740 Štěpničná x 23:00-6:00 913 4 3 0 3 0,8% 2 50,0 3

78 Ládví 23:00-6:00 913 4 9 0 9 2,5% 1 25,0 9
675 Kobylisy 23:00-6:00 913 4 9 10 19 5,3% 0 0,0 19
688 Sídliště Kobylisy 23:00-6:00 913 4 4 2 6 1,7% 1 25,0 6

1011 Mirovická 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
864 Vozovna Kobylisy 23:00-6:00 913 4 4 0 4 1,1% 1 25,0 4
555 Počeradská x 23:00-6:00 913 4 4 0 4 1,1% 3 75,0 4

92 Prunéřovská x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
94 Osecká 23:00-6:00 913 4 1 0 1 0,3% 3 75,0 1

374 Měděnecká 23:00-6:00 913 4 2 0 2 0,6% 2 50,0 2
410 Do Rybníčků x 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

82 Bílenecké náměstí 23:00-6:00 913 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
93 Dolní Chabry 23:00-6:00 913 4 3 0 3 0,8% 1 25,0 3

P 5 178 178 356 100,0% 356

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Počet 
spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 913 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 

celkovéh
o obratu

Počet
spojů bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Točná 0 0

Hrazanská x 0 0

Cholupice 0 4

Cholupické náměstí x 0 0

Písnice x 1 0

Ke Březině x 0 0

Lipovická x 0 0

Sídliště Písnice 1 1

U Libušské sokolovny 0 0

Libuš 0 0

U Zvoničky x 0 0

Jalodvorská 0 0

Chýnovská 0 1

Čechtická x 0 0

Novodvorská 1 3

Sulická x 0 0

Zálesí 0 1

Nemocnice Krč 0 2

U Labutě x 0 3

Choceradská 0 1

Hlavní 0 8

Spořilov 2 13

Teplárna Michle 2 9

Chodovská 4 1

Bohdalec 1 3

Slavia 12 13

Bělocerkevská 2 3

Vlašimská x 6 1

Orionka 2 6

Flora 2 19

Olšanské náměstí 1 4

Rokycanova 6 9

Černínova 5 5

Ohrada 3 21

Krejcárek x 1 6

Odlehlá x 2 0

Skloněná 7 1

Novovysočanská 5 0

K Žižkovu x 1 4

Nádraží Libeň 11 7

Vysočanská 14 11

Nad Jetelkou x 0 0

Prosek 21 2

Sídliště Prosek 9 0

Střížkov 3 4

Třebenická 14 0

Štěpničná x 3 0

Ládví 9 0

Kobylisy 9 10

Sídliště Kobylisy 4 2

Mirovická 0 0

Vozovna Kobylisy 4 0

Počeradská x 4 0

Prunéřovská x 0 0

Osecká 1 0

Měděnecká 2 0

Do Rybníčků x 0 0

Bílenecké náměstí 0 0

Dolní Chabry 3 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 914
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 2 40 1 5,00 60:00 120 3 1,67 20:00 -40:00 1200:00
2:00-3:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 1 40 1 2,50 60:00 120 3 0,83 20:00 -40:00 2400:00
2:00-3:00 Ďáblický hřbitov - Květnová 1 40 1 2,50 60:00 120 3 0,83 20:00 -40:00 2400:00
3:00-4:00 Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov 9 40 1 22,50 60:00 120 3 7,50 20:00 -40:00 266:40

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

2:00-3:00 Ďáblický hřbitov - Sídliště Ďáblice 1 40 1 2,50 60:00 160 4 0,62 15:00 -45:00 2400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 914 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 914 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 914
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé obdob SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Třebenická 2 120

Sídliště Ďáblice 12 120

Ďáblický hřbitov x 9 120

Květnová 7 120

Liběchovská x 7 120

U Spojů x 6 120

Na Štamberku x 6 120

Kokořínská 4 120

Ďáblice 4 120

Skládka Ďáblice x 3 120

Březiněves 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Březiněves 0 160

Skládka Ďáblice x 0 160

Ďáblice 0 160

Kokořínská 0 160

Na Štamberku x 0 160

U Spojů x 0 160

Liběchovská x 0 160

Květnová 0 160

Ďáblický hřbitov x 1 160

Sídliště Ďáblice 0 160

Třebenická 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 914
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

467 Třebenická 23:00-6:00 914 3 0 2 2 8,3% 2 66,7 2
651 Sídliště Ďáblice 23:00-6:00 914 3 0 10 10 41,7% 0 0,0 10
167 Ďáblický hřbitov x 23:00-6:00 914 3 3 0 3 12,5% 1 33,3 3
312 Květnová 23:00-6:00 914 3 2 0 2 8,3% 1 33,3 2
291 Liběchovská x 23:00-6:00 914 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0
795 U Spojů x 23:00-6:00 914 3 1 0 1 4,2% 2 66,7 1
430 Na Štamberku x 23:00-6:00 914 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0
270 Kokořínská 23:00-6:00 914 3 2 0 2 8,3% 2 66,7 2
287 Ďáblice 23:00-6:00 914 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0
962 Skládka Ďáblice x 23:00-6:00 914 3 1 0 1 4,2% 2 66,7 1
826 Březiněves 23:00-6:00 914 3 3 0 3 12,5% 2 66,7 3

P 3 12 12 24 100,0% 24

826 Březiněves 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
962 Skládka Ďáblice x 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
287 Ďáblice 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
270 Kokořínská 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
430 Na Štamberku x 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
795 U Spojů x 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
291 Liběchovská x 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
312 Květnová 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
167 Ďáblický hřbitov x 23:00-6:00 914 4 0 1 1 50,0% 3 75,0 1
651 Sídliště Ďáblice 23:00-6:00 914 4 1 0 1 50,0% 3 75,0 1
467 Třebenická 23:00-6:00 914 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

P 4 1 1 2 100,0% 2

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 914 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 914 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 914
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Třebenická 0 2

Sídliště Ďáblice 0 10

Ďáblický hřbitov x 3 0

Květnová 2 0

Liběchovská x 0 0

U Spojů x 1 0

Na Štamberku x 0 0

Kokořínská 2 0

Ďáblice 0 0

Skládka Ďáblice x 1 0

Březiněves 3 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Březiněves 0 0

Skládka Ďáblice x 0 0

Ďáblice 0 0

Kokořínská 0 0

Na Štamberku x 0 0

U Spojů x 0 0

Liběchovská x 0 0

Květnová 0 0

Ďáblický hřbitov x 0 1

Sídliště Ďáblice 1 0

Třebenická 0 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 915
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Čakovice - Náměstí Jiřího Berana 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
0:00-1:00 Náměstí Jiřího Berana - Ke Stadionu 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
0:00-1:00 Ke Stadionu - Nádraží Čakovice 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
0:00-1:00 Nádraží Čakovice - Cukrovar Čakovice 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
2:00-3:00 Miškovice - Radonická 1 180 2 0,56 30:00 900 10 0,11 6:00 -24:00 5400:00
2:00-3:00 Radonická - Čakovice 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
2:00-3:00 Čakovice - Náměstí Jiřího Berana 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
2:00-3:00 Náměstí Jiřího Berana - Ke Stadionu 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
2:00-3:00 Ke Stadionu - Nádraží Čakovice 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
2:00-3:00 Nádraží Čakovice - Cukrovar Čakovice 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00
3:00-4:00 Čakovice - Náměstí Jiřího Berana 3 180 2 1,67 30:00 900 10 0,33 6:00 -24:00 1800:00
3:00-4:00 Náměstí Jiřího Berana - Ke Stadionu 3 180 2 1,67 30:00 900 10 0,33 6:00 -24:00 1800:00
3:00-4:00 Ke Stadionu - Nádraží Čakovice 3 180 2 1,67 30:00 900 10 0,33 6:00 -24:00 1800:00
4:00-5:00 Nádraží Čakovice - Cukrovar Čakovice 1 90 1 1,11 60:00 450 5 0,22 12:00 -48:00 5400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Cukrovar Čakovice - Nádraží Čakovice 7 90 1 7,78 60:00 270 3 2,59 20:00 -40:00 771:26
1:00-2:00 Nádraží Čakovice - Ke Stadionu 7 90 1 7,78 60:00 270 3 2,59 20:00 -40:00 771:26
2:00-3:00 Cukrovar Čakovice - Nádraží Čakovice 10 90 1 11,11 60:00 540 6 1,85 10:00 -50:00 540:00
3:00-4:00 Cukrovar Čakovice - Nádraží Čakovice 17 180 2 9,44 30:00 540 6 3,15 10:00 -20:00 317:39
3:00-4:00 Nádraží Čakovice - Ke Stadionu 17 180 2 9,44 30:00 540 6 3,15 10:00 -20:00 317:39
4:00-5:00 Cukrovar Čakovice - Nádraží Čakovice 8 90 1 8,89 60:00 270 3 2,96 20:00 -40:00 675:00
4:00-5:00 Nádraží Čakovice - Ke Stadionu 8 90 1 8,89 60:00 270 3 2,96 20:00 -40:00 675:00
5:00-6:00 Cukrovar Čakovice - Nádraží Čakovice 3 90 1 3,33 60:00 270 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 915 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 915 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 915
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Miškovice 1 540

Radonická x 3 540

Čakovice 5 540

Náměstí Jiřího Berana 5 540

Ke Stadionu 5 540

Nádraží Čakovice x 5 540

Cukrovar Čakovice x 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Cukrovar Čakovice x 45 540

Nádraží Čakovice x 42 540

Ke Stadionu 35 540

Náměstí Jiřího Berana 27 540

Čakovice 18 540

Radonická x 15 540

Miškovice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 915
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

384 Miškovice 23:00-6:00 915 6 0 1 1 10,0% 5 83,3 1
399 Radonická x 23:00-6:00 915 6 0 2 2 20,0% 5 83,3 2
64 Čakovice 23:00-6:00 915 6 0 2 2 20,0% 4 66,7 2

934 Náměstí Jiřího Berana 23:00-6:00 915 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0
248 Ke Stadionu 23:00-6:00 915 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

3212 Nádraží Čakovice x 23:00-6:00 915 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0
63 Cukrovar Čakovice x 23:00-6:00 915 6 5 0 5 50,0% 2 33,3 5

P 6 5 5 10 100,0% 10

63 Cukrovar Čakovice x 23:00-6:00 915 6 0 45 45 50,0% 0 0,0 45
3212 Nádraží Čakovice x 23:00-6:00 915 6 3 0 3 3,3% 4 66,7 3
248 Ke Stadionu 23:00-6:00 915 6 7 0 7 7,8% 2 33,3 7
934 Náměstí Jiřího Berana 23:00-6:00 915 6 8 0 8 8,9% 3 50,0 8
64 Čakovice 23:00-6:00 915 6 9 0 9 10,0% 3 50,0 9

399 Radonická x 23:00-6:00 915 6 3 0 3 3,3% 4 66,7 3
384 Miškovice 23:00-6:00 915 6 15 0 15 16,7% 1 16,7 15

P 6 45 45 90 100,0% 90

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 915 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 915 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 915
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Miškovice 0 1

Radonická x 0 2

Čakovice 0 2

Náměstí Jiřího Berana 0 0

Ke Stadionu 0 0

Nádraží Čakovice x 0 0

Cukrovar Čakovice x 5 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Cukrovar Čakovice x 0 45

Nádraží Čakovice x 3 0

Ke Stadionu 7 0

Náměstí Jiřího Berana 8 0

Čakovice 9 0

Radonická x 3 0

Miškovice 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 951
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Štěpařská - Nový Slivenec 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00
1:00-2:00 Nový Slivenec - V Remízku 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00
1:00-2:00 V Remízku - Smaragdová 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00
1:00-2:00 Smaragdová - Návětrná 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00
1:00-2:00 Návětrná - K Holyni 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00
1:00-2:00 K Holyni - Slivenec 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00
2:00-3:00 K Cikánce - Cementárna Radotín 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
2:00-3:00 Cementárna Radotín - V Sudech 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
2:00-3:00 V Sudech - Safírová 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
2:00-3:00 Safírová - Prvomájová 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
3:00-4:00 Poliklinika Barrandov - Štěpařská 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
3:00-4:00 Štěpařská - Nový Slivenec 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
3:00-4:00 Nový Slivenec - V Remízku 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
3:00-4:00 V Remízku - Smaragdová 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
3:00-4:00 Smaragdová - Návětrná 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
3:00-4:00 Návětrná - K Holyni 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00
3:00-4:00 K Holyni - Slivenec 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Nádraží Radotín - Prvomájová 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 Prvomájová - Safírová 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 Safírová - V Sudech 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 V Sudech - Cementárna Radotín 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 Cementárna Radotín - K Cikánce 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 K Cikánce - Lochkov 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 Lochkov - Za Chalupami 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 Za Chalupami - Frančíkova 2 40 1 5,00 60:00 160 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00
1:00-2:00 Frančíkova - U Křížku 2 40 1 5,00 60:00 160 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00
1:00-2:00 U Křížku - Slivenec 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 Slivenec - K Holyni 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
1:00-2:00 K Holyni - Opálová 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 Prvomájová - Safírová 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 Safírová - V Sudech 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 V Sudech - Cementárna Radotín 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 Cementárna Radotín - K Cikánce 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 K Cikánce - Lochkov 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 Lochkov - Za Chalupami 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 Za Chalupami - Frančíkova 2 40 1 5,00 60:00 160 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00
3:00-4:00 Frančíkova - U Křížku 2 40 1 5,00 60:00 160 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00
3:00-4:00 U Křížku - Slivenec 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 Slivenec - K Holyni 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 K Holyni - Opálová 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 Opálová - Nový Slivenec 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00
3:00-4:00 Nový Slivenec - Štěpařská 2 40 1 5,00 60:00 80 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 951 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 951 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 951
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Chaplinovo náměstí 4 80

Poliklinika Barrandov 7 80

Štěpařská x 8 80

Nový Slivenec x 8 80

V Remízku x 8 80

Smaragdová x 8 80

Návětrná x 8 80

K Holyni 8 80

Slivenec 6 80

U Křížku x 3 80

Frančíkova x 3 80

Za Chalupami x 3 80

Lochkov 3 80

K Cikánce x 3 80

Cementárna Radotín x 3 80

V Sudech x 3 80

Safírová x 3 80

Prvomájová 2 80

Nádraží Radotín 2 80

Otínská x 2 80

Na Viničkách x 1 80

Černošice,U Vodárny x 1 80

Černošice,Žel.zast. 2 80

Černošice,Dr.Janského 2 80

Černošice,Škola x 2 80

Černošice,Centrum Vráž 2 80

Černošice,U Transformátoru 1 80

Dobřichovice,Randova x 1 80

Dobřichovice,Pod Vinicí 1 80

Dobřichovice,rozc.Karlík 0 80

Dobřichovice,pošta 0 0

Dobřichovice,pošta 0 40

Dobřichovice,Pod Vinicí 0 40

Dobřichovice,Randova x 0 40

Černošice,U Transformátoru 0 40

Černošice,Centrum Vráž 0 40

Černošice,Škola 0 40

Černošice,Dr.Janského 0 40

Černošice,Žel.zast. 0 40

Černošice,U Vodárny x 0 40

Zdická x 0 40

Sídliště Radotín 0 80

Otínská x 0 80

Nádraží Radotín 2 80

Prvomájová 4 80

Safírová x 4 80

V Sudech x 4 80

Cementárna Radotín x 4 80

K Cikánce x 4 80

Lochkov 4 80

Za Chalupami x 4 80

Frančíkova x 4 80

U Křížku x 4 80

Slivenec 4 80

K Holyni 4 80

Opálová x 3 80

Nový Slivenec x 3 80

Štěpařská x 2 80

Poliklinika Barrandov 2 80

Chaplinovo náměstí 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 951
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé obdob SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1050 Chaplinovo náměstí 0 23:00-6:00 951 2 0 4 4 20,0% 0 0,0 4
1030 Poliklinika Barrandov 0 23:00-6:00 951 2 0 3 3 15,0% 0 0,0 3
1125 Štěpařská x 0 23:00-6:00 951 2 0 1 1 5,0% 1 50,0 1
501 Nový Slivenec x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1127 V Remízku x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
720 Smaragdová x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

3209 Návětrná x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
216 K Holyni 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
470 Slivenec 0 23:00-6:00 951 2 2 0 2 10,0% 0 0,0 2
780 U Křížku x 0 23:00-6:00 951 2 3 0 3 15,0% 0 0,0 3
120 Frančíkova x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
885 Za Chalupami x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
347 Lochkov 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
214 K Cikánce x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
57 Cementárna Radotín x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

830 V Sudech x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
637 Safírová x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
608 Prvomájová 0 23:00-6:00 951 2 1 0 1 5,0% 1 50,0 1
456 Nádraží Radotín B 23:00-6:00 951 2 1 1 2 10,0% 1 50,0 2
524 Otínská x B 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
434 Na Viničkách x B 23:00-6:00 951 2 1 0 1 5,0% 1 50,0 1

1614 Černošice,U Vodárny x 1 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1616 Černošice,Žel.zast. 1 23:00-6:00 951 2 0 1 1 5,0% 1 50,0 1
2567 Černošice,Dr.Janského 1 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1615 Černošice,Škola x 1 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1622 Černošice,Centrum Vráž 1 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1623 Černošice,U Transformátoru 1 23:00-6:00 951 2 1 0 1 5,0% 1 50,0 1
1624 Dobřichovice,Randova x 1 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1625 Dobřichovice,Pod Vinicí 1 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 1 23:00-6:00 951 2 1 0 1 5,0% 1 50,0 1
1852 Dobřichovice,pošta 1 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

0 2 6 8 14 70,0% 14
1 2 2 1 3 15,0% 3
B 2 2 1 3 15,0% 3

Vše 2 10 10 20 100,0% 20

1852 Dobřichovice,pošta 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1625 Dobřichovice,Pod Vinicí 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1624 Dobřichovice,Randova x 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1623 Černošice,U Transformátoru 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1622 Černošice,Centrum Vráž 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1615 Černošice,Škola 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2567 Černošice,Dr.Janského 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1616 Černošice,Žel.zast. 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1614 Černošice,U Vodárny x 1 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
3225 Zdická x B 23:00-6:00 951 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
666 Sídliště Radotín B 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
524 Otínská x B 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
456 Nádraží Radotín B 23:00-6:00 951 2 0 2 2 25,0% 1 50,0 2
608 Prvomájová 0 23:00-6:00 951 2 0 2 2 25,0% 1 50,0 2
637 Safírová x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
830 V Sudech x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
57 Cementárna Radotín x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

214 K Cikánce x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
347 Lochkov 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
885 Za Chalupami x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
120 Frančíkova x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
780 U Křížku x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
470 Slivenec 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
216 K Holyni 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
517 Opálová x 0 23:00-6:00 951 2 1 0 1 12,5% 1 50,0 1
501 Nový Slivenec x 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1125 Štěpařská x 0 23:00-6:00 951 2 1 0 1 12,5% 1 50,0 1
1030 Poliklinika Barrandov 0 23:00-6:00 951 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1050 Chaplinovo náměstí 0 23:00-6:00 951 2 2 0 2 25,0% 0 0,0 2

0 2 4 2 6 75,0% 6
1 1 0 0 0 0,0% 0
B 2 0 2 2 25,0% 2

Vše 2 4 4 8 100,0% 8

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 951 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 951 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 951
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Chaplinovo náměstí 0 4

Poliklinika Barrandov 0 3

Štěpařská x 0 1

Nový Slivenec x 0 0

V Remízku x 0 0

Smaragdová x 0 0

Návětrná x 0 0

K Holyni 0 0

Slivenec 2 0

U Křížku x 3 0

Frančíkova x 0 0

Za Chalupami x 0 0

Lochkov 0 0

K Cikánce x 0 0

Cementárna Radotín x 0 0

V Sudech x 0 0

Safírová x 0 0

Prvomájová 1 0

Nádraží Radotín 1 1

Otínská x 0 0

Na Viničkách x 1 0

Černošice,U Vodárny x 0 0

Černošice,Žel.zast. 0 1

Černošice,Dr.Janského 0 0

Černošice,Škola x 0 0

Černošice,Centrum Vráž 0 0

Černošice,U Transformátoru 1 0

Dobřichovice,Randova x 0 0

Dobřichovice,Pod Vinicí 0 0

Dobřichovice,rozc.Karlík 1 0

Dobřichovice,pošta 0 0

Dobřichovice,pošta 0 0

Dobřichovice,Pod Vinicí 0 0

Dobřichovice,Randova x 0 0

Černošice,U Transformátoru 0 0

Černošice,Centrum Vráž 0 0

Černošice,Škola 0 0

Černošice,Dr.Janského 0 0

Černošice,Žel.zast. 0 0

Černošice,U Vodárny x 0 0

Zdická x 0 0

Sídliště Radotín 0 0

Otínská x 0 0

Nádraží Radotín 0 2

Prvomájová 0 2

Safírová x 0 0

V Sudech x 0 0

Cementárna Radotín x 0 0

K Cikánce x 0 0

Lochkov 0 0

Za Chalupami x 0 0

Frančíkova x 0 0

U Křížku x 0 0

Slivenec 0 0

K Holyni 0 0

Opálová x 1 0

Nový Slivenec x 0 0

Štěpařská x 1 0

Poliklinika Barrandov 0 0

Chaplinovo náměstí 2 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 952
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Zličín - Depo Zličín 27 60 1 45,00 60:00 120 2 22,50 30:00 -30:00 133:20
0:00-1:00 Depo Zličín - Chrášťany,Scania-Label 27 60 1 45,00 60:00 120 2 22,50 30:00 -30:00 133:20
0:00-1:00 Chrášťany,Scania-Label - Chrášťany,Protherm 27 60 1 45,00 60:00 120 2 22,50 30:00 -30:00 133:20
0:00-1:00 Chrášťany,Protherm - Chrášťany 27 60 1 45,00 60:00 120 2 22,50 30:00 -30:00 133:20
1:00-2:00 Chrášťany,Mezcestí - Rudná,U nádraží 25 60 1 41,67 60:00 120 2 20,83 30:00 -30:00 144:00
1:00-2:00 Rudná,U nádraží - Rudná,Dušníky 25 60 1 41,67 60:00 120 2 20,83 30:00 -30:00 144:00
1:00-2:00 Rudná,Dušníky - Rudná,U kina 25 60 1 41,67 60:00 120 2 20,83 30:00 -30:00 144:00
2:00-3:00 Sídliště Řepy - Strojírenská 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Strojírenská - Halenkovská 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Halenkovská - Sídliště Zličín 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Zličín - Depo Zličín 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Depo Zličín - Chrášťany,Scania-Label 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Chrášťany,Scania-Label - Chrášťany,Protherm 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Chrášťany,Protherm - Chrášťany 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Chrášťany - Chrášťany,Mezcestí 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Chrášťany,Mezcestí - Rudná,U nádraží 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Rudná,U nádraží - Rudná,Dušníky 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Rudná,Dušníky - Rudná,U kina 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Rudná,U kina - Rudná,Nerudova 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00
2:00-3:00 Rudná,Nerudova - Rudná,škola 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Nučice,Prokopská náves - Nučice,Pod vinicí 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Nučice,Pod vinicí - Rudná,V Brance 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Rudná,V Brance - Rudná,Hořelice 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Rudná,Hořelice - Rudná,škola 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Rudná,škola - Rudná,Nerudova 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Rudná,Nerudova - Rudná,U kina 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Rudná,U kina - Rudná,Dušníky 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Rudná,Dušníky - Rudná,U nádraží 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Rudná,U nádraží - Chrášťany,Mezcestí 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Chrášťany,Mezcestí - Chrášťany 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Chrášťany - Chrášťany,Protherm 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Chrášťany,Protherm - Chrášťany,Scania-Label 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Chrášťany,Scania-Label - Depo Zličín 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Depo Zličín - Zličín 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Zličín - Sídliště Zličín 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Sídliště Zličín - Halenkovská 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Halenkovská - Strojírenská 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 952 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 952 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 952
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 5 60

Strojírenská x 5 60

Halenkovská 5 60

Sídliště Zličín 4 60

Zličín 32 120

Depo Zličín x 32 120

Chrášťany,Scania-Label x 32 120

Chrášťany,Protherm x 32 120

Chrášťany 30 120

Chrášťany,Mezcestí x 30 120

Rudná,U nádraží 30 120

Rudná,Dušníky 30 120

Rudná,U kina 29 120

Rudná,Nerudova 26 120

Rudná,škola 19 120

Rudná,Hořelice 17 120

Rudná,V Brance 17 120

Nučice,Pod vinicí 16 120

Nučice,Prokopská náves 14 120

Nučice,Sokolská 13 120

Nučice,Na Krahulově 11 120

Nučice,rozc.Krahulov x 10 120

Loděnice,pod lanovkou 8 120

Loděnice 7 120

Loděnice,Jánská,II x 7 120

Vráž,U jelena 7 120

Vráž,rozc.k žel.st. 7 120

Beroun,U Slavaše 5 120

Beroun,U černého koně 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Beroun,U černého koně 0 60

Beroun,Brožíkova 0 60

Vráž,rozc.k žel.st. 0 60

Vráž,U jelena 0 60

Loděnice,Jánská,II x 0 60

Loděnice 1 60

Loděnice,pod lanovkou 1 60

Nučice,rozc.Krahulov x 1 60

Nučice,Na Krahulově 1 60

Nučice,Sokolská 1 60

Nučice,Prokopská náves 2 60

Nučice,Pod vinicí 2 60

Rudná,V Brance 2 60

Rudná,Hořelice 2 60

Rudná,škola 2 60

Rudná,Nerudova 2 60

Rudná,U kina 2 60

Rudná,Dušníky 2 60

Rudná,U nádraží 2 60

Chrášťany,Mezcestí x 2 60

Chrášťany 2 60

Chrášťany,Protherm x 2 60

Chrášťany,Scania-Label x 2 60

Depo Zličín x 2 60

Zličín 2 60

Sídliště Zličín 2 60

Halenkovská 2 60

Strojírenská x 1 60

Sídliště Řepy 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 952
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

612 Sídliště Řepy 0 23:00-6:00 952 1 0 5 5 7,4% 0 0,0 5
706 Strojírenská x 0 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
913 Halenkovská B 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
178 Sídliště Zličín B 23:00-6:00 952 1 1 0 1 1,5% 0 0,0 1

1141 Zličín B 23:00-6:00 952 2 0 28 28 41,2% 0 0,0 28
1142 Depo Zličín x B 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1968 Chrášťany,Protherm x 1 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1190 Chrášťany 1 23:00-6:00 952 2 2 0 2 2,9% 1 50,0 2
1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1645 Rudná,U nádraží 1 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1646 Rudná,Dušníky 1 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1647 Rudná,U kina 1 23:00-6:00 952 2 2 1 3 4,4% 1 50,0 3
2323 Rudná,Nerudova 1 23:00-6:00 952 2 3 0 3 4,4% 1 50,0 3
1648 Rudná,škola 1 23:00-6:00 952 2 7 0 7 10,3% 0 0,0 7
1649 Rudná,Hořelice 1 23:00-6:00 952 2 2 0 2 2,9% 1 50,0 2
2324 Rudná,V Brance 1 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
1651 Nučice,Pod vinicí 1 23:00-6:00 952 2 1 0 1 1,5% 1 50,0 1
1652 Nučice,Prokopská náves 1 23:00-6:00 952 2 2 0 2 2,9% 1 50,0 2
1653 Nučice,Sokolská 1 23:00-6:00 952 2 1 0 1 1,5% 1 50,0 1
1654 Nučice,Na Krahulově 1 23:00-6:00 952 2 2 0 2 2,9% 1 50,0 2
2368 Nučice,rozc.Krahulov x 1,2 23:00-6:00 952 2 1 0 1 1,5% 1 50,0 1
2369 Loděnice,pod lanovkou 2 23:00-6:00 952 2 2 0 2 2,9% 1 50,0 2
2370 Loděnice 2 23:00-6:00 952 2 1 0 1 1,5% 1 50,0 1
2371 Loděnice,Jánská,II x 2 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
2372 Vráž,U jelena 3 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3 23:00-6:00 952 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0
4272 Beroun,U Slavaše 3,4 23:00-6:00 952 2 2 0 2 2,9% 1 50,0 2
1745 Beroun,U černého koně 3,4 23:00-6:00 952 2 5 0 5 7,4% 1 50,0 5

0 1 0 5 5 7,4% 5
1 2 22 1 23 33,8% 23

1,2 2 1 0 1 1,5% 1
2 2 3 0 3 4,4% 3
3 2 0 0 0 0,0% 0

3,4 2 7 0 7 10,3% 7
B 2 1 28 29 42,6% 29

Vše 2 34 34 68 100,0% 68

1745 Beroun,U černého koně 3,4 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
4273 Beroun,Brožíkova 3,4 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2372 Vráž,U jelena 3 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2371 Loděnice,Jánská,II x 2 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2370 Loděnice 2 23:00-6:00 952 1 0 1 1 16,7% 0 0,0 1
2369 Loděnice,pod lanovkou 2 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2368 Nučice,rozc.Krahulov x 1,2 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1654 Nučice,Na Krahulově 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1653 Nučice,Sokolská 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1652 Nučice,Prokopská náves 1 23:00-6:00 952 1 0 1 1 16,7% 0 0,0 1
1651 Nučice,Pod vinicí 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2324 Rudná,V Brance 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1649 Rudná,Hořelice 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1648 Rudná,škola 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2323 Rudná,Nerudova 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1647 Rudná,U kina 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1646 Rudná,Dušníky 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1645 Rudná,U nádraží 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1190 Chrášťany 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1968 Chrášťany,Protherm x 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1142 Depo Zličín x B 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1141 Zličín B 23:00-6:00 952 1 1 1 2 33,3% 0 0,0 2

178 Sídliště Zličín B 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
913 Halenkovská B 23:00-6:00 952 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
706 Strojírenská x 0 23:00-6:00 952 1 1 0 1 16,7% 0 0,0 1
612 Sídliště Řepy 0 23:00-6:00 952 1 1 0 1 16,7% 0 0,0 1

0 1 2 0 2 33,3% 2
1 1 0 1 1 16,7% 1

1,2 1 0 0 0 0,0% 0
2 1 0 1 1 16,7% 1
3 1 0 0 0 0,0% 0

3,4 1 0 0 0 0,0% 0
B 1 1 1 2 33,3% 2

Vše 1 3 3 6 100,0% 6

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z 
celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 952 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 952 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 
celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 952
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 0 5

Strojírenská x 0 0

Halenkovská 0 0

Sídliště Zličín 1 0

Zličín 0 28

Depo Zličín x 0 0

Chrášťany,Scania-Label x 0 0

Chrášťany,Protherm x 0 0

Chrášťany 2 0

Chrášťany,Mezcestí x 0 0

Rudná,U nádraží 0 0

Rudná,Dušníky 0 0

Rudná,U kina 2 1

Rudná,Nerudova 3 0

Rudná,škola 7 0

Rudná,Hořelice 2 0

Rudná,V Brance 0 0

Nučice,Pod vinicí 1 0

Nučice,Prokopská náves 2 0

Nučice,Sokolská 1 0

Nučice,Na Krahulově 2 0

Nučice,rozc.Krahulov x 1 0

Loděnice,pod lanovkou 2 0

Loděnice 1 0

Loděnice,Jánská,II x 0 0

Vráž,U jelena 0 0

Vráž,rozc.k žel.st. 0 0

Beroun,U Slavaše 2 0

Beroun,U černého koně 5 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Beroun,U černého koně 0 0

Beroun,Brožíkova 0 0

Vráž,rozc.k žel.st. 0 0

Vráž,U jelena 0 0

Loděnice,Jánská,II x 0 0

Loděnice 0 1

Loděnice,pod lanovkou 0 0

Nučice,rozc.Krahulov x 0 0

Nučice,Na Krahulově 0 0

Nučice,Sokolská 0 0

Nučice,Prokopská náves 0 1

Nučice,Pod vinicí 0 0

Rudná,V Brance 0 0

Rudná,Hořelice 0 0

Rudná,škola 0 0

Rudná,Nerudova 0 0

Rudná,U kina 0 0

Rudná,Dušníky 0 0

Rudná,U nádraží 0 0

Chrášťany,Mezcestí x 0 0

Chrášťany 0 0

Chrášťany,Protherm x 0 0

Chrášťany,Scania-Label x 0 0

Depo Zličín x 0 0

Zličín 1 1

Sídliště Zličín 0 0

Halenkovská 0 0

Strojírenská x 1 0

Sídliště Řepy 1 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 953
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Palmovka - Kundratka 17 60 1 28,33 60:00 480 8 3,54 7:30 -52:30 211:46
1:00-2:00 Kundratka - Kelerka 17 60 1 28,33 60:00 480 8 3,54 7:30 -52:30 211:46
1:00-2:00 Kelerka - Prosecká 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46
1:00-2:00 Prosek - Nový Prosek 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46
1:00-2:00 Nový Prosek - Letňanská 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46
2:00-3:00 Výstaviště Letňany - Boletická 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16
2:00-3:00 Boletická - Rychnovská 11 60 1 18,33 60:00 240 4 4,58 15:00 -45:00 327:16
3:00-4:00 Letňanská - Výstaviště Letňany 12 60 1 20,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 300:00
3:00-4:00 Výstaviště Letňany - Boletická 12 60 1 20,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 300:00
3:00-4:00 Boletická - Rychnovská 12 60 1 20,00 60:00 240 4 5,00 15:00 -45:00 300:00
4:00-5:00 Prosek - Nový Prosek 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
4:00-5:00 Nový Prosek - Letňanská 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
4:00-5:00 Letňanská - Výstaviště Letňany 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00
0:00-1:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí - Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahradní Město 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00
0:00-1:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahradní Město - Dřevčice,Cihelna 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00
0:00-1:00 Dřevčice,Cihelna - Dřevčice 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00
0:00-1:00 Dřevčice - Dřevčice,Rozc.Jenštejn 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00
0:00-1:00 Dřevčice,Rozc.Jenštejn - Podolanka 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00
0:00-1:00 Podolanka - Vinoř 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00
0:00-1:00 Vinoř - Lohenická 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00
0:00-1:00 Lohenická - Vinořský hřbitov 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00
0:00-1:00 Vinořský hřbitov - Satalice 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00
0:00-1:00 Satalice - Dřevařská 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00
0:00-1:00 Nový Prosek - Prosek 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00
1:00-2:00 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská - Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17
1:00-2:00 Kbely - Bakovská 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17
1:00-2:00 Bakovská - Letecké opravny 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17
1:00-2:00 Letecké opravny - Toužimská 7 60 1 11,67 60:00 480 8 1,46 7:30 -52:30 514:17
1:00-2:00 Toužimská - Rychnovská 7 60 1 11,67 60:00 480 8 1,46 7:30 -52:30 514:17
1:00-2:00 Rychnovská - Boletická 7 60 1 11,67 60:00 480 8 1,46 7:30 -52:30 514:17
1:00-2:00 Boletická - Výstaviště Letňany 7 60 1 11,67 60:00 480 8 1,46 7:30 -52:30 514:17
1:00-2:00 Výstaviště Letňany - Letňanská 7 60 1 11,67 60:00 480 8 1,46 7:30 -52:30 514:17
1:00-2:00 Letňanská - Nový Prosek 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17
2:00-3:00 Kbely - Bakovská 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
2:00-3:00 Bakovská - Letecké opravny 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
2:00-3:00 Letecké opravny - Toužimská 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
2:00-3:00 Toužimská - Rychnovská 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
2:00-3:00 Nový Prosek - Prosek 9 60 1 15,00 60:00 240 4 3,75 15:00 -45:00 400:00
3:00-4:00 Toužimská - Rychnovská 4 60 1 6,67 60:00 240 4 1,67 15:00 -45:00 900:00
3:00-4:00 Rychnovská - Boletická 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00
3:00-4:00 Boletická - Výstaviště Letňany 4 60 1 6,67 60:00 480 8 0,83 7:30 -52:30 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 953 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 953 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 953
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ:  celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Palmovka 40 240

Kundratka x 40 240

Kelerka x 40 240

Prosecká x 37 240

Prosek 45 240

Nový Prosek x 46 240

Letňanská 46 240

Výstaviště Letňany x 46 240

Boletická x 46 240

Rychnovská x 43 240

Toužimská x 39 240

Letecké opravny x 38 240

Bakovská 30 240

Kbely 27 240

Kbely x 27 240

Nymburská x 27 240

Dřevařská x 26 240

Za Kapličkou x 23 240

Vinořský zámek x 22 240

Vinořský hřbitov 19 240

Lohenická x 16 240

Vinoř x 16 240

Podolanka 15 240

Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 15 240

Dřevčice 16 240

Dřevčice,Cihelna x 16 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahradní Město 16 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 18 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 16 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 16 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány x 16 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 5 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány x 5 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 5 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 14 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 18 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 18 240

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahradní Město 15 240

Dřevčice,Cihelna x 15 240

Dřevčice 16 240

Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 16 240

Podolanka 17 240

Vinoř x 17 240

Lohenická x 18 240

Vinořský hřbitov 18 240

Satalice 19 240

Dřevařská x 16 240

Nymburská x 16 240

Kbely x 14 240

Kbely 18 240

Bakovská 20 240

Letecké opravny x 21 240

Toužimská x 23 240

Rychnovská x 22 240

Boletická x 22 240

Výstaviště Letňany x 21 240

Letňanská 21 240

Nový Prosek x 22 240

Prosek 14 240

Prosecká x 14 240

Kelerka x 14 240

Kundratka x 14 240

Palmovka 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 953
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

529 Palmovka 0 23:00-6:00 953 4 0 40 40 29,4% 0 0,0 40
1413 Kundratka x 0 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
251 Kelerka x 0 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
754 Prosecká x 0 23:00-6:00 953 4 3 0 3 2,2% 2 50,0 3
603 Prosek 0 23:00-6:00 953 4 1 9 10 7,4% 0 0,0 10
500 Nový Prosek x 0 23:00-6:00 953 4 0 1 1 0,7% 3 75,0 1
606 Letňanská 0 23:00-6:00 953 4 2 2 4 2,9% 2 50,0 4
405 Výstaviště Letňany x 0 23:00-6:00 953 4 2 2 4 2,9% 2 50,0 4

1 Boletická x 0 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
325 Rychnovská x 0 23:00-6:00 953 4 3 0 3 2,2% 2 50,0 3
327 Toužimská x 0 23:00-6:00 953 4 4 0 4 2,9% 2 50,0 4
323 Letecké opravny x 0 23:00-6:00 953 4 1 0 1 0,7% 3 75,0 1
202 Bakovská B 23:00-6:00 953 4 8 0 8 5,9% 1 25,0 8
243 Kbely B 23:00-6:00 953 4 3 0 3 2,2% 2 50,0 3
243 Kbely x B 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1120 Nymburská x B 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1276 Dřevařská x B 23:00-6:00 953 4 1 0 1 0,7% 3 75,0 1
1415 Za Kapličkou x B 23:00-6:00 953 4 3 0 3 2,2% 2 50,0 3
9549 Vinořský zámek x B 23:00-6:00 953 4 1 0 1 0,7% 3 75,0 1
179 Vinořský hřbitov B 23:00-6:00 953 4 3 0 3 2,2% 2 50,0 3
346 Lohenická x B 23:00-6:00 953 4 3 0 3 2,2% 1 25,0 3
852 Vinoř x B 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1095 Podolanka 1 23:00-6:00 953 4 1 0 1 0,7% 3 75,0 1
2190 Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 1 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1822 Dřevčice 1 23:00-6:00 953 4 1 2 3 2,2% 2 50,0 3
1823 Dřevčice,Cihelna x 1 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
2365 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahradní Město 2 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 23:00-6:00 953 4 1 3 4 2,9% 2 50,0 4
1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 23:00-6:00 953 4 9 7 16 11,8% 0 0,0 16
1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 23:00-6:00 953 4 2 2 4 2,9% 2 50,0 4
1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány x 3 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 23:00-6:00 953 4 16 0 16 11,8% 0 0,0 16

0 4 16 54 70 51,5% 70
1 4 2 2 4 2,9% 4
2 4 10 10 20 14,7% 20
3 4 18 2 20 14,7% 20
B 4 22 0 22 16,2% 22

Vše 4 68 68 136 100,0% 136

1829 Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 3 23:00-6:00 953 4 0 5 5 5,6% 2 50,0 5
1828 Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány x 3 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1924 Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 3 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1827 Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 2 23:00-6:00 953 4 1 10 11 12,2% 0 0,0 11
1826 Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 2 23:00-6:00 953 4 3 7 10 11,1% 0 0,0 10
1824 Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 23:00-6:00 953 4 2 2 4 4,4% 1 25,0 4
2365 Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahradní Město 2 23:00-6:00 953 4 3 0 3 3,3% 2 50,0 3
1823 Dřevčice,Cihelna x 1 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1822 Dřevčice 1 23:00-6:00 953 4 0 1 1 1,1% 3 75,0 1
2190 Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 1 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
1095 Podolanka 1 23:00-6:00 953 4 1 2 3 3,3% 2 50,0 3
852 Vinoř x B 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
346 Lohenická x B 23:00-6:00 953 4 0 1 1 1,1% 3 75,0 1
179 Vinořský hřbitov B 23:00-6:00 953 4 1 1 2 2,2% 3 75,0 2
762 Satalice B 23:00-6:00 953 4 0 1 1 1,1% 3 75,0 1

1276 Dřevařská x B 23:00-6:00 953 4 3 0 3 3,3% 3 75,0 3
1120 Nymburská x B 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
243 Kbely x B 23:00-6:00 953 4 2 0 2 2,2% 3 75,0 2
243 Kbely B 23:00-6:00 953 4 0 4 4 4,4% 2 50,0 4
202 Bakovská B 23:00-6:00 953 4 1 3 4 4,4% 1 25,0 4
323 Letecké opravny x 0 23:00-6:00 953 4 1 2 3 3,3% 3 75,0 3
327 Toužimská x 0 23:00-6:00 953 4 0 2 2 2,2% 2 50,0 2
325 Rychnovská x 0 23:00-6:00 953 4 1 0 1 1,1% 3 75,0 1

1 Boletická x 0 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
405 Výstaviště Letňany x 0 23:00-6:00 953 4 1 0 1 1,1% 3 75,0 1
606 Letňanská 0 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
500 Nový Prosek x 0 23:00-6:00 953 4 1 2 3 3,3% 1 25,0 3
603 Prosek 0 23:00-6:00 953 4 10 2 12 13,3% 0 0,0 12
754 Prosecká x 0 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
251 Kelerka x 0 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

1413 Kundratka x 0 23:00-6:00 953 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0
529 Palmovka 0 23:00-6:00 953 4 14 0 14 15,6% 0 0,0 14

0 4 28 8 36 40,0% 36
1 4 1 3 4 4,4% 4
2 4 9 19 28 31,1% 28
3 4 0 5 5 5,6% 5
B 4 7 10 17 18,9% 17

Vše 4 45 45 90 100,0% 90

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Linka 953 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z 
celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez 

obratu
Číslo Zastávka

Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

% z 
celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez 

obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 953 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 953
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce
UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ:  celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Palmovka 0 40

Kundratka x 0 0

Kelerka x 0 0

Prosecká x 3 0

Prosek 1 9

Nový Prosek x 0 1

Letňanská 2 2

Výstaviště Letňany x 2 2

Boletická x 0 0

Rychnovská x 3 0

Toužimská x 4 0

Letecké opravny x 1 0

Bakovská 8 0

Kbely 3 0

Kbely x 0 0

Nymburská x 0 0

Dřevařská x 1 0

Za Kapličkou x 3 0

Vinořský zámek x 1 0

Vinořský hřbitov 3 0

Lohenická x 3 0

Vinoř x 0 0

Podolanka 1 0

Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 0 0

Dřevčice 1 2

Dřevčice,Cihelna x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahradní Město 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 1 3

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 9 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 2 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 16 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Aut.st. 0 5

Brandýs n.L.-St.Bol.,U Brány x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Most x 0 0

Brandýs n.L.-St.Bol.,Nám. 1 10

Brandýs n.L.-St.Bol.,Pražská 3 7

Brandýs n.L.-St.Bol.,Vrábí 2 2

Brandýs n.L.-St.Bol.,Zahradní Město 3 0

Dřevčice,Cihelna x 0 0

Dřevčice 0 1

Dřevčice,Rozc.Jenštejn x 0 0

Podolanka 1 2

Vinoř x 0 0

Lohenická x 0 1

Vinořský hřbitov 1 1

Satalice 0 1

Dřevařská x 3 0

Nymburská x 0 0

Kbely x 2 0

Kbely 0 4

Bakovská 1 3

Letecké opravny x 1 2

Toužimská x 0 2

Rychnovská x 1 0

Boletická x 0 0

Výstaviště Letňany x 1 0

Letňanská 0 0

Nový Prosek x 1 2

Prosek 10 2

Prosecká x 0 0

Kelerka x 0 0

Kundratka x 0 0

Palmovka 14 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 954
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 25 60 1 41,67 60:00 60 1 41,67 60:00 0:00 144:00
1:00-2:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 25 60 1 41,67 60:00 60 1 41,67 60:00 0:00 144:00
2:00-3:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,U Rybníčku 15 60 1 25,00 60:00 60 1 25,00 60:00 0:00 240:00
2:00-3:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Rozc.Žalov 15 60 1 25,00 60:00 60 1 25,00 60:00 0:00 240:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Čínská - Lotyšská 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Lotyšská - Vítězné náměstí 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 954 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 954 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 954
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Vítězné náměstí 21 60

Lotyšská x 22 60

Čínská x 24 60

Nádraží Podbaba 25 60

Hydrologický ústav x 25 60

V Podbabě x 24 60

Roztocká x 24 60

Sedlecký přívoz x 24 60

Roztoky,Nádraží 22 60

Roztoky,Tyršovo nám. 15 60

Roztoky,U Rybníčku 15 60

Roztoky,Rozc.Žalov 8 60

Úholičky,V Kopci x 6 60

Úholičky 6 60

Úholičky,Na Habří x 6 60

Velké Přílepy,Roztocká x 5 60

Velké Přílepy 5 60

Tursko 5 60

Holubice,Kozinec 5 60

Holubice,Kozinec,Habrová 1 60

Holubice 0 0

Číčovice,Velké Číčovice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Roztoky,Rozc.Žalov 0 60

Roztoky,U Rybníčku 0 60

Roztoky,Tyršovo nám. 1 60

Roztoky,Nádraží 1 60

Sedlecký přívoz x 1 60

Roztocká x 1 60

V Podbabě x 1 60

Hydrologický ústav x 1 60

Nádraží Podbaba 1 60

Čínská x 2 60

Lotyšská x 2 60

Vítězné náměstí 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 954
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

321 Vítězné náměstí 0 23:00-6:00 954 1 0 21 21 33,9% 0 0,0 21
350 Lotyšská x 0 23:00-6:00 954 1 0 1 1 1,6% 0 0,0 1
162 Čínská x 0 23:00-6:00 954 1 0 2 2 3,2% 0 0,0 2
126 Nádraží Podbaba B 23:00-6:00 954 1 3 4 7 11,3% 0 0,0 7
177 Hydrologický ústav x B 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
506 V Podbabě x B 23:00-6:00 954 1 1 0 1 1,6% 0 0,0 1
623 Roztocká x B 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1381 Sedlecký přívoz x B 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2095 Roztoky,Nádraží 1 23:00-6:00 954 1 2 0 2 3,2% 0 0,0 2
2096 Roztoky,Tyršovo nám. 1 23:00-6:00 954 1 9 2 11 17,7% 0 0,0 11
2098 Roztoky,U Rybníčku 1 23:00-6:00 954 1 1 1 2 3,2% 0 0,0 2
2099 Roztoky,Rozc.Žalov 1 23:00-6:00 954 1 7 0 7 11,3% 0 0,0 7
1741 Úholičky,V Kopci x 1 23:00-6:00 954 1 2 0 2 3,2% 0 0,0 2
1742 Úholičky 1 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
4189 Úholičky,Na Habří x 1 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
4102 Velké Přílepy,Roztocká x 1 23:00-6:00 954 1 1 0 1 1,6% 0 0,0 1
1690 Velké Přílepy 1 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1691 Tursko 2 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1692 Holubice,Kozinec 2 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2125 Holubice,Kozinec,Habrová 2 23:00-6:00 954 1 4 0 4 6,5% 0 0,0 4
1693 Holubice 2 23:00-6:00 954 1 1 0 1 1,6% 0 0,0 1
4401 Číčovice,Velké Číčovice 2 23:00-6:00 954 0 0 0 0,0% 0 0

0 1 0 24 24 38,7% 24
1 1 22 3 25 40,3% 25
2 1 5 0 5 8,1% 5
B 1 4 4 8 12,9% 8

Vše 1 31 31 62 100,0% 62

2099 Roztoky,Rozc.Žalov 1 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2098 Roztoky,U Rybníčku 1 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2096 Roztoky,Tyršovo nám. 1 23:00-6:00 954 1 0 1 1 25,0% 0 0,0 1
2095 Roztoky,Nádraží 1 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1381 Sedlecký přívoz x B 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
623 Roztocká x B 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
506 V Podbabě x B 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
177 Hydrologický ústav x B 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
126 Nádraží Podbaba B 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
162 Čínská x 0 23:00-6:00 954 1 0 1 1 25,0% 0 0,0 1
350 Lotyšská x 0 23:00-6:00 954 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
321 Vítězné náměstí 0 23:00-6:00 954 1 2 0 2 50,0% 0 0,0 2

0 1 2 1 3 75,0% 3
1 1 0 1 1 25,0% 1
B 1 0 0 0 0,0% 0

Vše 1 2 2 4 100,0% 4

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 954 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 954 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 954
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Vítězné náměstí 0 21

Lotyšská x 0 1

Čínská x 0 2

Nádraží Podbaba 3 4

Hydrologický ústav x 0 0

V Podbabě x 1 0

Roztocká x 0 0

Sedlecký přívoz x 0 0

Roztoky,Nádraží 2 0

Roztoky,Tyršovo nám. 9 2

Roztoky,U Rybníčku 1 1

Roztoky,Rozc.Žalov 7 0

Úholičky,V Kopci x 2 0

Úholičky 0 0

Úholičky,Na Habří x 0 0

Velké Přílepy,Roztocká x 1 0

Velké Přílepy 0 0

Tursko 0 0

Holubice,Kozinec 0 0

Holubice,Kozinec,Habrová 4 0

Holubice 1 0

Číčovice,Velké Číčovice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Roztoky,Rozc.Žalov 0 0

Roztoky,U Rybníčku 0 0

Roztoky,Tyršovo nám. 0 1

Roztoky,Nádraží 0 0

Sedlecký přívoz x 0 0

Roztocká x 0 0

V Podbabě x 0 0

Hydrologický ústav x 0 0

Nádraží Podbaba 0 0

Čínská x 0 1

Lotyšská x 0 0

Vítězné náměstí 2 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 955
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Modrá škola - Metodějova 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
1:00-2:00 Metodějova - Ke Kateřinkám 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00
2:00-3:00 Ke Kateřinkám - Zdiměřická 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00
2:00-3:00 Zdiměřická - Kateřinky 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00
2:00-3:00 Kateřinky - Ke Smrčině 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00
2:00-3:00 Ke Smrčině - Na Formance 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00
2:00-3:00 Na Formance - Ve Vilkách 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00
2:00-3:00 Ve Vilkách - Formanská 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00
2:00-3:00 Formanská - K Sukovu 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 955 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 955
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé obdob SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Modrá škola 3 60

Metodějova 3 60

Ke Kateřinkám x 1 60

Zdiměřická x 1 60

Kateřinky x 1 60

Ke Smrčině x 1 60

Na Formance x 1 60

Ve Vilkách x 1 60

Formanská x 1 60

K Sukovu 0 0

K Sukovu 0 60

Formanská x 0 60

Ve Vilkách x 0 60

Na Formance x 0 60

Ke Smrčině x 0 60

Kateřinky x 0 60

Zdiměřická x 0 60

Ke Kateřinkám x 0 60

Metodějova 0 60

Modrá škola x 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 955
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

386 Modrá škola B 23:00-6:00 955 1 0 3 3 50,0% 0 0,0 3
353 Metodějova B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
916 Ke Kateřinkám x B 23:00-6:00 955 1 2 0 2 33,3% 0 0,0 2
278 Zdiměřická x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
239 Kateřinky x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
247 Ke Smrčině x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1404 Na Formance x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1058 Ve Vilkách x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
812 Formanská x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
810 K Sukovu B 23:00-6:00 955 1 1 0 1 16,7% 0 0,0 1

B 1 3 3 6 100,0% 6

810 K Sukovu B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
812 Formanská x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1058 Ve Vilkách x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1404 Na Formance x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
247 Ke Smrčině x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
239 Kateřinky x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
278 Zdiměřická x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
916 Ke Kateřinkám x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
353 Metodějova B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
386 Modrá škola x B 23:00-6:00 955 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

B 1 0 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 955 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 955 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 955
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Modrá škola 0 3

Metodějova 0 0

Ke Kateřinkám x 2 0

Zdiměřická x 0 0

Kateřinky x 0 0

Ke Smrčině x 0 0

Na Formance x 0 0

Ve Vilkách x 0 0

Formanská x 0 0

K Sukovu 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

K Sukovu 0 0

Formanská x 0 0

Ve Vilkách x 0 0

Na Formance x 0 0

Ke Smrčině x 0 0

Kateřinky x 0 0

Zdiměřická x 0 0

Ke Kateřinkám x 0 0

Metodějova 0 0

Modrá škola x 0 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 956
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

2:00-3:00 Nemocnice Krč - Ústav mateřství 21 60 1 35,00 60:00 60 1 35,00 60:00 0:00 171:26
2:00-3:00 Ústav mateřství - IKEM 21 60 1 35,00 60:00 60 1 35,00 60:00 0:00 171:26

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Psáry,Štědřík - Psáry,Dolní Jirčany 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Psáry,Dolní Jirčany - Jesenice 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Jesenice - Jesenice,Bytovky 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
1:00-2:00 Jesenice,Bytovky - Vestec,Šátalka 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
1:00-2:00 Vestec,Šátalka - Vestec,Obchodní centrum 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
1:00-2:00 Vestec,Safina - Pramenná 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
1:00-2:00 Pramenná - Betáň 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 956 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 956 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 956
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé obdob SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Budějovická 4 60

Budějovická 14 60

Brumlovka + 14 60

Vyskočilova 14 60

Pod Dálnicí 14 60

Kačerov 14 60

Nemocnice Krč 21 60

Ústav mateřství 21 60

IKEM 20 60

Zelené domky x 19 60

U Tří svatých x 19 60

Betáň x 19 60

Pramenná x 19 60

Vestec,Safina 18 60

Vestec,Obchodní centrum 18 60

Vestec,Šátalka 18 60

Jesenice,Bytovky 11 60

Jesenice 7 60

Psáry,Dolní Jirčany 4 60

Psáry,Štědřík 3 60

Psáry 1 60

Psáry,Domov Laguna 1 60

Jílové u Prahy,Rozc.Radlík x 1 60

Jílové u Prahy,Radlík 1 60

Jílové u Prahy,Pražská 1 60

Jílové u Prahy,Náměstí 0 0

Jílové u Prahy,Náměstí 1 60

Jílové u Prahy,Pražská 1 60

Jílové u Prahy,Radlík 1 60

Jílové u Prahy,Rozc.Radlík x 1 60

Psáry,Domov Laguna 1 60

Psáry 1 60

Psáry,Štědřík 2 60

Psáry,Dolní Jirčany 2 60

Jesenice 2 60

Jesenice,Bytovky 2 60

Vestec,Šátalka 2 60

Vestec,Obchodní centrum 1 60

Vestec,Safina 2 60

Pramenná x 2 60

Betáň x 1 60

U Tří svatých x 1 60

Zelené domky x 1 60

IKEM 1 60

Ústav mateřství 1 60

Nemocnice Krč 1 60

Budějovická 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 956
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

50 Budějovická 0 23:00-6:00 956 1 0 4 4 9,5% 0 0,0 4
50 Budějovická 0 23:00-6:00 956 1 0 10 10 23,8% 0 0,0 10

265 Brumlovka + 0 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1402 Vyskočilova 0 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

415 Pod Dálnicí 0 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
228 Kačerov 0 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
488 Nemocnice Krč 0 23:00-6:00 956 1 0 7 7 16,7% 0 0,0 7
819 Ústav mateřství 0 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
908 IKEM B 23:00-6:00 956 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1
909 Zelené domky x B 23:00-6:00 956 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1
799 U Tří svatých x B 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
423 Betáň x B 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4861 Pramenná x B 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1522 Vestec,Safina 1 23:00-6:00 956 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1
4176 Vestec,Obchodní centrum 1 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1331 Vestec,Šátalka 1 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1332 Jesenice,Bytovky 1 23:00-6:00 956 1 7 0 7 16,7% 0 0,0 7
1330 Jesenice 1 23:00-6:00 956 1 4 0 4 9,5% 0 0,0 4
2130 Psáry,Dolní Jirčany 1 23:00-6:00 956 1 3 0 3 7,1% 0 0,0 3
2129 Psáry,Štědřík 1,2 23:00-6:00 956 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1
2128 Psáry 1,2 23:00-6:00 956 1 2 0 2 4,8% 0 0,0 2
2127 Psáry,Domov Laguna 1,2 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2106 Jílové u Prahy,Rozc.Radlík x 2,3 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2107 Jílové u Prahy,Radlík 2,3 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2108 Jílové u Prahy,Pražská 3 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2109 Jílové u Prahy,Náměstí 3 23:00-6:00 956 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1

0 1 0 21 21 50,0% 21
1 1 15 0 15 35,7% 15

1,2 1 3 0 3 7,1% 3
2,3 1 0 0 0 0,0% 0
3 1 1 0 1 2,4% 1
B 1 2 0 2 4,8% 2

Vše 1 21 21 42 100,0% 42

2109 Jílové u Prahy,Náměstí 3 23:00-6:00 956 1 0 1 1 16,7% 0 0,0 1
2108 Jílové u Prahy,Pražská 3 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2107 Jílové u Prahy,Radlík 2,3 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2106 Jílové u Prahy,Rozc.Radlík x 2,3 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2127 Psáry,Domov Laguna 1,2 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2128 Psáry 1,2 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2129 Psáry,Štědřík 1,2 23:00-6:00 956 1 0 1 1 16,7% 0 0,0 1
2130 Psáry,Dolní Jirčany 1 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1330 Jesenice 1 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1332 Jesenice,Bytovky 1 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1331 Vestec,Šátalka 1 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
4176 Vestec,Obchodní centrum 1 23:00-6:00 956 1 1 0 1 16,7% 0 0,0 1
1522 Vestec,Safina 1 23:00-6:00 956 1 0 1 1 16,7% 0 0,0 1
4861 Pramenná x B 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

423 Betáň x B 23:00-6:00 956 1 1 0 1 16,7% 0 0,0 1
799 U Tří svatých x B 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
909 Zelené domky x B 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
908 IKEM B 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
819 Ústav mateřství 0 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
488 Nemocnice Krč 0 23:00-6:00 956 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

50 Budějovická 0 23:00-6:00 956 1 1 0 1 16,7% 0 0,0 1
0 1 1 0 1 16,7% 1
1 1 1 1 2 33,3% 2

1,2 1 0 1 1 16,7% 1
2,3 1 0 0 0 0,0% 0
3 1 0 1 1 16,7% 1
B 1 1 0 1 16,7% 1

Vše 1 3 3 6 100,0% 6

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení
+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 956 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 956 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 956
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Budějovická 0 4

Budějovická 0 10

Brumlovka + 0 0

Vyskočilova 0 0

Pod Dálnicí 0 0

Kačerov 0 0

Nemocnice Krč 0 7

Ústav mateřství 0 0

IKEM 1 0

Zelené domky x 1 0

U Tří svatých x 0 0

Betáň x 0 0

Pramenná x 0 0

Vestec,Safina 1 0

Vestec,Obchodní centrum 0 0

Vestec,Šátalka 0 0

Jesenice,Bytovky 7 0

Jesenice 4 0

Psáry,Dolní Jirčany 3 0

Psáry,Štědřík 1 0

Psáry 2 0

Psáry,Domov Laguna 0 0

Jílové u Prahy,Rozc.Radlík x 0 0

Jílové u Prahy,Radlík 0 0

Jílové u Prahy,Pražská 0 0

Jílové u Prahy,Náměstí 1 0

Jílové u Prahy,Náměstí 0 1

Jílové u Prahy,Pražská 0 0

Jílové u Prahy,Radlík 0 0

Jílové u Prahy,Rozc.Radlík x 0 0

Psáry,Domov Laguna 0 0

Psáry 0 0

Psáry,Štědřík 0 1

Psáry,Dolní Jirčany 0 0

Jesenice 0 0

Jesenice,Bytovky 0 0

Vestec,Šátalka 0 0

Vestec,Obchodní centrum 1 0

Vestec,Safina 0 1

Pramenná x 0 0

Betáň x 1 0

U Tří svatých x 0 0

Zelené domky x 0 0

IKEM 0 0

Ústav mateřství 0 0

Nemocnice Krč 0 0

Budějovická 1 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 957
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Sídliště Řepy - Strojírenská 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00
1:00-2:00 Strojírenská - Halenkovská 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00
2:00-3:00 Zličín - Sídliště Zličín 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Sídliště Zličín - Halenkovská 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Halenkovská - Starý Zličín 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Starý Zličín - Blatnická 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Blatnická - Valtická 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Valtická - Sobín 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Sobín - Hostivice,Na Pískách 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Hostivice,Na Pískách - Hostivice 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Valtická - Blatnická 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
1:00-2:00 Blatnická - Starý Zličín 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
1:00-2:00 Starý Zličín - Halenkovská 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
1:00-2:00 Halenkovská - Sídliště Zličín 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 957 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 957 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 957
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé obdob SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 8 60

Strojírenská x 8 60

Halenkovská 6 60

Sídliště Zličín 5 60

Zličín 5 60

Sídliště Zličín 5 60

Halenkovská 5 60

Starý Zličín 5 60

Blatnická x 5 60

Valtická x 5 60

Sobín 5 60

Hostivice,Na Pískách 5 60

Hostivice 3 60

Hostivice,Stadion 2 60

Hostivice,Litovice 2 60

Hostivice,Sportovců 1 60

Hostivice,Jeneček 1 60

Hostivice,Ve Vilkách 0 0

Hostivice,Ve Vilkách 0 60

Hostivice,Jeneček 0 60

Hostivice,Sportovců 0 60

Hostivice,Litovice 0 60

Hostivice,Stadion 0 60

Hostivice 0 60

Hostivice,Na Pískách 0 60

Sobín 0 60

Valtická x 5 60

Blatnická x 5 60

Starý Zličín 5 60

Halenkovská 5 60

Sídliště Zličín 0 60

Zličín 2 60

Sídliště Zličín 2 60

Halenkovská 2 60

Strojírenská x 2 60

Sídliště Řepy 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 957
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

612 Sídliště Řepy 0 23:00-6:00 957 1 0 8 8 50,0% 0 0,0 8
706 Strojírenská x 0 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
913 Halenkovská B 23:00-6:00 957 1 2 0 2 12,5% 0 0,0 2
178 Sídliště Zličín B 23:00-6:00 957 1 1 0 1 6,2% 0 0,0 1

1141 Zličín B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
178 Sídliště Zličín B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
913 Halenkovská B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1209 Starý Zličín B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
35 Blatnická x B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1148 Valtická x B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
687 Sobín B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1143 Hostivice,Na Pískách 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1144 Hostivice 1 23:00-6:00 957 1 2 0 2 12,5% 0 0,0 2
1147 Hostivice,Stadion 1 23:00-6:00 957 1 1 0 1 6,2% 0 0,0 1
1146 Hostivice,Litovice 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1218 Hostivice,Sportovců 1 23:00-6:00 957 1 1 0 1 6,2% 0 0,0 1
1145 Hostivice,Jeneček 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2115 Hostivice,Ve Vilkách 1 23:00-6:00 957 1 1 0 1 6,2% 0 0,0 1

0 1 0 8 8 50,0% 8
1 1 5 0 5 31,2% 5
B 1 3 0 3 18,8% 3

Vše 1 8 8 16 100,0% 16

2115 Hostivice,Ve Vilkách 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1145 Hostivice,Jeneček 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1218 Hostivice,Sportovců 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1146 Hostivice,Litovice 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1147 Hostivice,Stadion 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1144 Hostivice 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1143 Hostivice,Na Pískách 1 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
687 Sobín B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1148 Valtická x B 23:00-6:00 957 1 0 5 5 35,7% 0 0,0 5
35 Blatnická x B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1209 Starý Zličín B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
913 Halenkovská B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
178 Sídliště Zličín B 23:00-6:00 957 1 5 0 5 35,7% 0 0,0 5

1141 Zličín B 23:00-6:00 957 1 0 2 2 14,3% 0 0,0 2
178 Sídliště Zličín B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
913 Halenkovská B 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
706 Strojírenská x 0 23:00-6:00 957 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
612 Sídliště Řepy 0 23:00-6:00 957 1 2 0 2 14,3% 0 0,0 2

0 1 2 0 2 14,3% 2
1 1 0 0 0 0,0% 0
B 1 5 7 12 85,7% 12

Vše 1 7 7 14 100,0% 14

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 957 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 957 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 957
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Řepy 0 8

Strojírenská x 0 0

Halenkovská 2 0

Sídliště Zličín 1 0

Zličín 0 0

Sídliště Zličín 0 0

Halenkovská 0 0

Starý Zličín 0 0

Blatnická x 0 0

Valtická x 0 0

Sobín 0 0

Hostivice,Na Pískách 0 0

Hostivice 2 0

Hostivice,Stadion 1 0

Hostivice,Litovice 0 0

Hostivice,Sportovců 1 0

Hostivice,Jeneček 0 0

Hostivice,Ve Vilkách 1 0

Hostivice,Ve Vilkách 0 0

Hostivice,Jeneček 0 0

Hostivice,Sportovců 0 0

Hostivice,Litovice 0 0

Hostivice,Stadion 0 0

Hostivice 0 0

Hostivice,Na Pískách 0 0

Sobín 0 0

Valtická x 0 5

Blatnická x 0 0

Starý Zličín 0 0

Halenkovská 0 0

Sídliště Zličín 5 0

Zličín 0 2

Sídliště Zličín 0 0

Halenkovská 0 0

Strojírenská x 0 0

Sídliště Řepy 2 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 958
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

2:00-3:00 Vozovna Kobylisy - Počeradská 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Počeradská - Prunéřovská 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Prunéřovská - Zdiby,U Celnice 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Zdiby,U Celnice - Zdiby,U Parku 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Zdiby,U Parku - Zdiby,Veltěž,Pošta 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby,Veltěž 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00
2:00-3:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Přemyšlení 5 60 1 8,33 60:00 60 1 8,33 60:00 0:00 720:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Klecany,U Hřbitova - Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
1:00-2:00 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách - Zdiby,Přemyšlení 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00
1:00-2:00 Zdiby,Přemyšlení - Zdiby,Veltěž 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Zdiby,Veltěž - Zdiby,Veltěž,Pošta 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Zdiby,Veltěž,Pošta - Zdiby 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Zdiby - Zdiby,U Celnice 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Zdiby,U Celnice - Prunéřovská 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
1:00-2:00 Prunéřovská - Počeradská 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Počeradská - Vozovna Kobylisy 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00
2:00-3:00 Vozovna Kobylisy - Kobylisy 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 958 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 958 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 958
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 4 60

Vozovna Kobylisy 5 60

Počeradská x 5 60

Prunéřovská x 5 60

Zdiby,U Celnice x 5 60

Zdiby,U Parku 5 60

Zdiby,Veltěž,Pošta 5 60

Zdiby,Veltěž 5 60

Zdiby,Přemyšlení 4 60

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 4 60

Klecany,U Hřbitova 4 60

Klecany,Zdibsko x 4 60

Klíčany 1 60

Odolena Voda,U Klubu 1 60

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 0 60

Odolena Voda,Dolní náměstí 0 0

Odolena Voda,Dolní náměstí 1 60

Odolena Voda,U Školy 1 60

Klíčany 1 60

Klecany,U Hřbitova 2 60

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 2 60

Zdiby,Přemyšlení 2 60

Zdiby,Veltěž 2 60

Zdiby,Veltěž,Pošta 2 60

Zdiby 2 60

Zdiby,U Celnice x 2 60

Prunéřovská x 2 60

Počeradská x 2 60

Vozovna Kobylisy 2 60

Kobylisy 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 958
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

675 Kobylisy B 23:00-6:00 958 1 0 4 4 40,0% 0 0,0 4
864 Vozovna Kobylisy B 23:00-6:00 958 1 0 1 1 10,0% 0 0,0 1
555 Počeradská x B 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
92 Prunéřovská x B 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2264 Zdiby,U Celnice x 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2216 Zdiby,U Parku 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2238 Zdiby,Veltěž,Pošta 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2239 Zdiby,Veltěž 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2240 Zdiby,Přemyšlení 1 23:00-6:00 958 1 1 0 1 10,0% 0 0,0 1
4101 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2241 Klecany,U Hřbitova 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2217 Klecany,Zdibsko x 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2218 Klíčany 1 23:00-6:00 958 1 3 0 3 30,0% 0 0,0 3
2220 Odolena Voda,U Klubu 2 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2221 Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 2 23:00-6:00 958 1 1 0 1 10,0% 0 0,0 1
2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1 1 4 0 4 40,0% 4
2 1 1 0 1 10,0% 1
B 1 0 5 5 50,0% 5

Vše 1 5 5 10 100,0% 10

2222 Odolena Voda,Dolní náměstí 2 23:00-6:00 958 1 0 1 1 25,0% 0 0,0 1
2344 Odolena Voda,U Školy 2 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2218 Klíčany 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2241 Klecany,U Hřbitova 1 23:00-6:00 958 1 0 1 1 25,0% 0 0,0 1
4101 Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2240 Zdiby,Přemyšlení 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2239 Zdiby,Veltěž 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2238 Zdiby,Veltěž,Pošta 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2237 Zdiby 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
2264 Zdiby,U Celnice x 1 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

92 Prunéřovská x B 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
555 Počeradská x B 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
864 Vozovna Kobylisy B 23:00-6:00 958 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
675 Kobylisy B 23:00-6:00 958 1 2 0 2 50,0% 0 0,0 2

1 1 0 1 1 25,0% 1
2 1 0 1 1 25,0% 1
B 1 2 0 2 50,0% 2

Vše 1 2 2 4 100,0% 4
Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 958 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 958 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 958
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kobylisy 0 4

Vozovna Kobylisy 0 1

Počeradská x 0 0

Prunéřovská x 0 0

Zdiby,U Celnice x 0 0

Zdiby,U Parku 0 0

Zdiby,Veltěž,Pošta 0 0

Zdiby,Veltěž 0 0

Zdiby,Přemyšlení 1 0

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 0 0

Klecany,U Hřbitova 0 0

Klecany,Zdibsko x 0 0

Klíčany 3 0

Odolena Voda,U Klubu 0 0

Odolena Voda,Dolínek,Vodolská x 1 0

Odolena Voda,Dolní náměstí 0 0

Odolena Voda,Dolní náměstí 0 1

Odolena Voda,U Školy 0 0

Klíčany 0 0

Klecany,U Hřbitova 0 1

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách 0 0

Zdiby,Přemyšlení 0 0

Zdiby,Veltěž 0 0

Zdiby,Veltěž,Pošta 0 0

Zdiby 0 0

Zdiby,U Celnice x 0 0

Prunéřovská x 0 0

Počeradská x 0 0

Vozovna Kobylisy 0 0

Kobylisy 2 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 959
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Říčany,K žel.st. - Říčany,U nem. 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

1:00-2:00 Říčany,U nem. - Říčany,Rychta 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

2:00-3:00 Mukařov - Louňovice,I.hráz 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

2:00-3:00 Louňovice,I.hráz - Louňovice,II.hráz 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

2:00-3:00 Louňovice,II.hráz - Vyžlovka 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 959 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 959
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Palmovka 2 60

Balabenka x 4 60

Novovysočanská 2 60

Balkán x 2 60

Spojovací 1 60

Pod Táborem 1 60

Malešické náměstí x 1 60

Sídliště Malešice 1 60

Limuzská 2 60

Černokostelecká x 2 60

Depo Hostivař x 2 60

Malešická továrna x 2 60

Na Homoli x 2 60

Průmyslová x 2 60

Ústřední x 2 60

Štěrboholy x 2 60

Škola Štěrboholy 2 60

Drobná x 2 60

Ústřední x 2 60

Kutnohorská x 2 60

Dolnoměcholupská x 2 60

Dolní Měcholupy 2 60

Průmstav x 2 60

Fruta x 2 60

Na Vrchách x 2 60

Picassova 2 60

Nové náměstí 2 60

Uhříněves 2 60

Říčany,prům.areál Černokostelecká 2 60

Říčany,K žel.st. 6 60

Říčany,U nem. 6 60

Říčany,Rychta 4 60

Tehovec,Vojkov x 4 60

Mukařov 2 60

Louňovice,I.hráz 2 60

Louňovice,II.hráz x 2 60

Vyžlovka 1 60

Kozojedy,Rozc. 1 60

Kostelec n.Č.l.,Na Skalce x 1 60

Kostelec n.Č.l.,Trativody 1 60

Kostelec n.Č.l.,U Křížku 1 60

Kostelec n.Č.l.,Nám. 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 959

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

529 Palmovka 0 23:00-6:00 959 1 0 2 2 10,0% 0 0,0 2

12 Balabenka x 0 23:00-6:00 959 1 0 2 2 10,0% 0 0,0 2

498 Novovysočanská 0 23:00-6:00 959 1 2 0 2 10,0% 0 0,0 2

13 Balkán x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

694 Spojovací 0 23:00-6:00 959 1 1 0 1 5,0% 0 0,0 1

574 Pod Táborem 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

359 Malešické náměstí x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

660 Sídliště Malešice 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

827 Limuzská 0 23:00-6:00 959 1 0 1 1 5,0% 0 0,0 1

70 Černokostelecká x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1071 Depo Hostivař x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

358 Malešická továrna x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

404 Na Homoli x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

389 Průmyslová x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

741 Ústřední x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

794 Štěrboholy x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

793 Škola Štěrboholy 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

820 Drobná x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

741 Ústřední x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

310 Kutnohorská x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

96 Dolnoměcholupská x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1099 Dolní Měcholupy B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

367 Průmstav x B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

123 Fruta x B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

435 Na Vrchách x B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

542 Picassova B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

336 Nové náměstí B 23:00-6:00 959 1 1 1 2 10,0% 0 0,0 2

808 Uhříněves B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1885 Říčany,prům.areál Černokostelecká 1 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1878 Říčany,K žel.st. 1 23:00-6:00 959 1 0 4 4 20,0% 0 0,0 4

1882 Říčany,U nem. 1 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1886 Říčany,Rychta 1 23:00-6:00 959 1 2 0 2 10,0% 0 0,0 2

2006 Tehovec,Vojkov x 2 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2008 Mukařov 2 23:00-6:00 959 1 2 0 2 10,0% 0 0,0 2

1909 Louňovice,I.hráz 2 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2010 Louňovice,II.hráz x 2 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2011 Vyžlovka 2,3 23:00-6:00 959 1 1 0 1 5,0% 0 0,0 1

2012 Kozojedy,Rozc. 3 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2013 Kostelec n.Č.l.,Na Skalce x 3 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2014 Kostelec n.Č.l.,Trativody 3 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2015 Kostelec n.Č.l.,U Křížku 3 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2016 Kostelec n.Č.l.,Nám. 3 23:00-6:00 959 1 1 0 1 5,0% 0 0,0 1

0 1 3 5 8 40,0% 8

1 1 2 4 6 30,0% 6

2 1 2 0 2 10,0% 2

2,3 1 1 0 1 5,0% 1

3 1 1 0 1 5,0% 1

B 1 1 1 2 10,0% 2

Vše 1 10 10 20 100,0% 20

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

x - na znamení

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 

spojů

Seznam 

linek na 

úseku

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 959 TAM

Celkem

celé období
Tarifní

pásmo

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 959
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Palmovka 0 2

Balabenka x 0 2

Novovysočanská 2 0

Balkán x 0 0

Spojovací 1 0

Pod Táborem 0 0

Malešické náměstí x 0 0

Sídliště Malešice 0 0

Limuzská 0 1

Černokostelecká x 0 0

Depo Hostivař x 0 0

Malešická továrna x 0 0

Na Homoli x 0 0

Průmyslová x 0 0

Ústřední x 0 0

Štěrboholy x 0 0

Škola Štěrboholy 0 0

Drobná x 0 0

Ústřední x 0 0

Kutnohorská x 0 0

Dolnoměcholupská x 0 0

Dolní Měcholupy 0 0

Průmstav x 0 0

Fruta x 0 0

Na Vrchách x 0 0

Picassova 0 0

Nové náměstí 1 1

Uhříněves 0 0

Říčany,prům.areál Černokostelecká 0 0

Říčany,K žel.st. 0 4

Říčany,U nem. 0 0

Říčany,Rychta 2 0

Tehovec,Vojkov x 0 0

Mukařov 2 0

Louňovice,I.hráz 0 0

Louňovice,II.hráz x 0 0

Vyžlovka 1 0

Kozojedy,Rozc. 0 0

Kostelec n.Č.l.,Na Skalce x 0 0

Kostelec n.Č.l.,Trativody 0 0

Kostelec n.Č.l.,U Křížku 0 0

Kostelec n.Č.l.,Nám. 1 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 959
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

0:00-1:00 Limuzská - Sídliště Malešice 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

0:00-1:00 Sídliště Malešice - Malešické náměstí 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

0:00-1:00 Malešické náměstí - Pod Táborem 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

0:00-1:00 Spojovací - Balkán 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

0:00-1:00 Balkán - Novovysočanská 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 959 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 959
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Říčany,prům.areál Černokostelecká 0 60

Uhříněves 0 60

Nové náměstí 0 60

Picassova 1 60

Na Vrchách x 1 60

Fruta x 1 60

Průmstav x 1 60

Dolní Měcholupy 0 60

Dolnoměcholupská x 0 60

Kutnohorská x 0 60

Ústřední x 0 60

Drobná x 0 60

Škola Štěrboholy 0 60

Štěrboholy x 0 60

Ústřední x 0 60

Průmyslová x 0 60

Na Homoli x 0 60

Malešická továrna x 0 60

Depo Hostivař x 2 60

Černokostelecká x 2 60

Limuzská 3 60

Sídliště Malešice 3 60

Malešické náměstí x 3 60

Pod Táborem 2 60

Spojovací 3 60

Balkán x 3 60

Novovysočanská 2 60

Balabenka x 2 60

Palmovka 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 959

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1885 Říčany,prům.areál Černokostelecká 1 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

808 Uhříněves B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

336 Nové náměstí B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

542 Picassova B 23:00-6:00 959 1 0 1 1 10,0% 0 0,0 1

435 Na Vrchách x B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

123 Fruta x B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

367 Průmstav x B 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1099 Dolní Měcholupy B 23:00-6:00 959 1 1 0 1 10,0% 0 0,0 1

96 Dolnoměcholupská x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

310 Kutnohorská x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

741 Ústřední x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

820 Drobná x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

793 Škola Štěrboholy 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

794 Štěrboholy x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

741 Ústřední x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

389 Průmyslová x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

404 Na Homoli x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

358 Malešická továrna x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1071 Depo Hostivař x 0 23:00-6:00 959 1 0 2 2 20,0% 0 0,0 2

70 Černokostelecká x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

827 Limuzská 0 23:00-6:00 959 1 0 1 1 10,0% 0 0,0 1

660 Sídliště Malešice 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

359 Malešické náměstí x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

574 Pod Táborem 0 23:00-6:00 959 1 1 0 1 10,0% 0 0,0 1

694 Spojovací 0 23:00-6:00 959 1 0 1 1 10,0% 0 0,0 1

13 Balkán x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

498 Novovysočanská 0 23:00-6:00 959 1 1 0 1 10,0% 0 0,0 1

12 Balabenka x 0 23:00-6:00 959 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

529 Palmovka 0 23:00-6:00 959 1 2 0 2 20,0% 0 0,0 2

0 1 4 4 8 80,0% 8

1 1 0 0 0 0,0% 0

B 1 1 1 2 20,0% 2

Vše 1 5 5 10 100,0% 10

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 959 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 959
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: pátek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Říčany,prům.areál Černokostelecká 0 0

Uhříněves 0 0

Nové náměstí 0 0

Picassova 0 1

Na Vrchách x 0 0

Fruta x 0 0

Průmstav x 0 0

Dolní Měcholupy 1 0

Dolnoměcholupská x 0 0

Kutnohorská x 0 0

Ústřední x 0 0

Drobná x 0 0

Škola Štěrboholy 0 0

Štěrboholy x 0 0

Ústřední x 0 0

Průmyslová x 0 0

Na Homoli x 0 0

Malešická továrna x 0 0

Depo Hostivař x 0 2

Černokostelecká x 0 0

Limuzská 0 1

Sídliště Malešice 0 0

Malešické náměstí x 0 0

Pod Táborem 1 0

Spojovací 0 1

Balkán x 0 0

Novovysočanská 1 0

Balabenka x 0 0

Palmovka 2 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 960
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 06:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: max/min úsek ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

2:00-3:00 Točná - Hrazanská 8 120 2 6,67 30:00 60 1 13,33 60:00 30:00 450:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

1:00-2:00 Komořany - Cukrovar Modřany 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00
1:00-2:00 Cukrovar Modřany - Nádraží Modřany 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 960 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 960 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 960
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Obchodní náměstí 1 60

Nádraží Modřany 6 60

Cukrovar Modřany x 6 60

Na Šabatce x 5 60

Točná 5 60

Hrazanská x 5 60

Cholupice 3 60

Hrazanská x 3 60

Točná 3 60

Dolní Břežany,Na Spálence x 3 60

Dolní Břežany,Nad Mlýnem x 3 60

Dolní Břežany,Obecní úřad 3 60

Dolní Břežany,Náměstí 2 60

Dolní Břežany,Škola 1 60

Zlatníky-Hodkovice,Břežanská 1 60

Zlatníky-Hodkovice,Slunečná 1 60

Zlatníky-Hodkovice,U Prodejny 0 60

Zlatníky-Hodkovice,Náves 0 0

Zlatníky-Hodkovice,Náves 0 60

Zlatníky-Hodkovice,Slunečná 0 60

Zlatníky-Hodkovice,Břežanská 0 60

Dolní Břežany,Škola 0 60

Dolní Břežany,Náměstí 0 60

Dolní Břežany,Obecní úřad 0 60

Dolní Břežany,Nad Mlýnem x 0 60

Dolní Břežany,Na Spálence x 0 60

Točná 0 60

Hrazanská x 0 60

Cholupice 0 60

Hrazanská x 0 60

Na Šabatce x 0 60

Komořany 1 60

Cukrovar Modřany x 1 60

Nádraží Modřany 0 60

Obchodní náměstí 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 960
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu
DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce
ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky
VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1158 Obchodní náměstí 0 23:00-6:00 960 1 0 1 1 8,3% 0 0,0 1
388 Nádraží Modřany 0 23:00-6:00 960 1 0 5 5 41,7% 0 0,0 5
62 Cukrovar Modřany x 0 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

280 Komořany x 0 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
882 Na Šabatce x 0 23:00-6:00 960 1 1 0 1 8,3% 0 0,0 1
185 Točná B 23:00-6:00 960 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1591 Hrazanská x B 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1584 Cholupice B 23:00-6:00 960 1 2 0 2 16,7% 0 0,0 2
1591 Hrazanská x B 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1523 Dolní Břežany,Na Spálence x 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1575 Dolní Břežany,Nad Mlýnem x 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1503 Dolní Břežany,Obecní úřad 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1502 Dolní Břežany,Náměstí 1 23:00-6:00 960 1 1 0 1 8,3% 0 0,0 1
1524 Dolní Břežany,Škola 1 23:00-6:00 960 1 1 0 1 8,3% 0 0,0 1
1525 Zlatníky-Hodkovice,Břežanská 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1526 Zlatníky-Hodkovice,Slunečná 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1527 Zlatníky-Hodkovice,U Prodejny 1 23:00-6:00 960 1 1 0 1 8,3% 0 0,0 1
1528 Zlatníky-Hodkovice,Náves 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

0 1 1 6 7 58,3% 7
1 1 3 0 3 25,0% 3
B 2 2 0 2 16,7% 2

Vše 2 6 6 12 100,0% 12

1528 Zlatníky-Hodkovice,Náves 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1526 Zlatníky-Hodkovice,Slunečná 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1525 Zlatníky-Hodkovice,Břežanská 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1524 Dolní Břežany,Škola 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1502 Dolní Břežany,Náměstí 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1503 Dolní Břežany,Obecní úřad 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1575 Dolní Břežany,Nad Mlýnem x 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1523 Dolní Břežany,Na Spálence x 1 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
185 Točná B 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1591 Hrazanská x B 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1584 Cholupice B 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
1591 Hrazanská x B 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
882 Na Šabatce x 0 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0
280 Komořany 0 23:00-6:00 960 1 0 1 1 50,0% 0 0,0 1
62 Cukrovar Modřany x 0 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

388 Nádraží Modřany 0 23:00-6:00 960 1 1 0 1 50,0% 0 0,0 1
1158 Obchodní náměstí 0 23:00-6:00 960 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

0 1 1 1 2 100,0% 2
1 1 0 0 0 0,0% 0
B 1 0 0 0 0,0% 0

Vše 1 1 1 2 100,0% 2

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.
 
x - na znamení

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku

Počet 
spojů

Výstup Nástup Obrat

Počet 
spojů

% z celk. 
obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 960 TAM

Celkem

Obrat za 
zvolené 
období

Linka 960 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 
bez 

obratu

% spojů 
bez obratu

Číslo Zastávka
Tarifní
pásmo

celé období
Seznam 
linek na 
úseku



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 960
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Obchodní náměstí 0 1

Nádraží Modřany 0 5

Cukrovar Modřany x 0 0

Komořany x 0 0

Na Šabatce x 1 0

Točná 0 0

Hrazanská x 0 0

Cholupice 2 0

Hrazanská x 0 0

Dolní Břežany,Na Spálence x 0 0

Dolní Břežany,Nad Mlýnem x 0 0

Dolní Břežany,Obecní úřad 0 0

Dolní Břežany,Náměstí 1 0

Dolní Břežany,Škola 1 0

Zlatníky-Hodkovice,Břežanská 0 0

Zlatníky-Hodkovice,Slunečná 0 0

Zlatníky-Hodkovice,U Prodejny 1 0

Zlatníky-Hodkovice,Náves 0 0

Zlatníky-Hodkovice,Náves 0 0

Zlatníky-Hodkovice,Slunečná 0 0

Zlatníky-Hodkovice,Břežanská 0 0

Dolní Břežany,Škola 0 0

Dolní Břežany,Náměstí 0 0

Dolní Břežany,Obecní úřad 0 0

Dolní Břežany,Nad Mlýnem x 0 0

Dolní Břežany,Na Spálence x 0 0

Točná 0 0

Hrazanská x 0 0

Cholupice 0 0

Hrazanská x 0 0

Na Šabatce x 0 0

Komořany 0 1

Cukrovar Modřany x 0 0

Nádraží Modřany 1 0

Obchodní náměstí 0 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přehled některých dalších možných vyhodnocení 



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 913
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 POŘADÍ: všechny

DNY V TÝDNU: sobota ÚDAJ: počty osob

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. DRUH VÝPISU: jednotlivé spoje

 
Linka: 913     Směr: TAM     

Plán Počet Plán Počet Plán Počet Plán Počet Plán Počet

93 Dolní Chabry 0:16 0 1:16 1 2:16 1 3:16 0 4:03 0

82 Bílenecké náměstí 0:17 4 1:17 2 2:17 1 3:17 0 4:04 1

374 Měděnecká 0:18 4 1:18 2 2:18 1 3:18 0 4:05 1

2753 Dvorní 0:19 4 1:19 2 2:19 1 3:19 0 4:06 1

92 Prunéřovská x 0:20 4* 1:20 2* 2:20 1* 3:20 0* 4:07 0

555 Počeradská x 0:21 1 1:21 2* 2:21 1* 3:21 0* 4:08 1

864 Vozovna Kobylisy 0:22 3 1:22 2 2:22 1 3:22 1 4:09 1

1011 Mirovická 0:23 4 1:23 2 2:23 1 3:23 2 4:10 1

688 Sídliště Kobylisy 0:24 4 1:24 2 2:24 3 3:24 2 4:11 1

675 Kobylisy + 0:25 4* 1:25 2* 2:25 3* 3:25 2 4:12 1

675 Kobylisy 0:26 14 1:26 2 2:26 6 3:26 2 4:13 1

78 Ládví 0:28 14 1:28 5 2:28 6 3:28 2 4:15 3

740 Štěpničná x 0:29 14 1:29 5 2:29 8 3:29 2* 4:16 3*

467 Třebenická 0:30 10 1:30 4 2:30 8 3:30 2 4:17 3

332 Střížkov 0:32 11 1:32 3 2:32 9 3:32 4 4:19 11

665 Sídliště Prosek 0:33 11 1:33 3 2:33 9 3:33 4 4:20 13

603 Prosek 0:34 7 1:34 4 2:34 9 3:34 5 4:21 11

442 Nad Jetelkou x 0:35 7* 1:35 4* 2:35 9* 3:35 5* 4:22 11*

474 Vysočanská 0:37 22 1:37 5 2:37 4 3:37 6 4:24 -

134 Nádraží Libeň 0:40 40 1:40 11 2:40 8 3:40 6  

225 K Žižkovu x 0:41 40* 1:41 11 2:41 8* 3:41 6*  

678 Skloněná 0:43 33 1:43 14 2:43 4 3:43 6  

763 Odlehlá x 0:44 32 1:44 14* 2:44 4* 3:44 6*  

1074 Krejcárek x 0:45 32* 1:45 14* 2:45 4* 3:45 6*  

512 Ohrada 0:47 37 1:47 13 2:47 7 3:47 5  

69 Černínova 0:48 34 1:48 13 2:48 7 3:48 6  

743 Rokycanova 0:49 38 1:49 17 2:49 15 3:49 11  

516 Olšanské náměstí 0:51 43 1:51 26 2:51 14 3:51 12  

118 Flora 0:52 46 1:52 29 2:52 13 3:52 13  

518 Orionka 0:54 45 1:54 27 2:54 11 3:54 12  

855 Vlašimská x 0:55 48 1:55 27* 2:55 11* 3:55 12*  

29 Bělocerkevská 0:57 48 1:57 22 2:57 10 3:57 11  

680 Slavia 0:58 45 1:58 19 2:58 8 3:58 10  

37 Bohdalec 1:00 41 2:00 15 3:00 8 4:00 8  

183 Chodovská 1:01 40 2:01 12 3:01 6 4:01 7  

751 Teplárna Michle 1:02 40 2:02 12 3:02 6 4:02 7  

697 Spořilov 1:04 36 2:04 9 3:04 2 4:04 7  

322 Lešanská 1:05 35 2:05 8 3:05 2 4:05 4  

417 Nad Pahorkem 1:06 34 2:06 6 3:06 2 4:06 4  

377 U Labutě x 1:10 33 2:10 6* 3:10 2* 4:10 4*  

488 Nemocnice Krč 1:12 41 2:12 6 3:12 1 4:12 4  

893 Zálesí 1:13 40 2:13 5 3:13 1 4:13 4  

722 Sulická x 1:14 40* 2:14 5* 3:14 0 4:14 4*  

497 Novodvorská 1:16 36 2:16 7 3:16 0 4:16 4  

857 Čechtická x 1:17 36* 2:17 7* 3:17 0* 4:17 4*  

494 Nové dvory 1:18 31 2:18 7 3:18 0 4:18 4  

194 Jalodvorská 1:19 27 2:19 4 3:19 0 4:19 4  

804 U Zvoničky x 1:20 21 2:20 4* 3:20 0* 4:20 4*  

335 Libuš 1:21 21 2:21 2 3:21 0 4:21 1  

783 U Libušské sokolovny 1:22 21 2:22 2 3:22 0 4:22 1  

369 Sídliště Písnice 1:24 21 2:24 1 3:24 0 4:24 1  

871 Lipovická x 1:25 19 2:25 1* 3:25 0* 4:25 1*  

546 Ke Březině x 1:26 15 2:26 1* 3:26 0* 4:26 1*  

545 Písnice x 1:27 13 2:27 0 3:27 0* 4:27 1*  

4428 Cholupické náměstí x 1:31 10 2:31 0 3:31 0* 4:31 1*  

1584 Cholupice 1:32 6 2:32 0 3:32 0 4:32 1  

1591 Hrazanská x 1:33 2 2:33 0 3:33 0* 4:33 1*  

185 Točná 1:35 - 2:35 - 3:35 - 4:35 -  

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

* - spoj v zastávce nezastavil!

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Přehled provozu na linkách  (Sestava 8)

Pořadí/Typ

Zastávka

53/SdN 54/Sd 51/SdN 52/Sd 53/SdN



LINKY: vybrané linky

SKUPINY LINEK: všechny
ÚSEK: Václavské náměstí-Jindřišská
DRUHY ZASTÁVEK: všechny
PROVOZOVNY: všechny

Uzel Zast. Název
Čas dle 

JŘ

Čas 

skutečný
Odchylka Uzel Zast. Název

Čas dle 

JŘ

Čas 

skutečný
Odchylka

1.12.2018 91 50 1072 2 Václavské náměstí 2:13 2:13:21 0:21 203 2 Jindřišská 2:14 2:14:28 0:28 1:07 1:00 0:07

1.12.2018 91 51 1072 2 Václavské náměstí 1:53 1:54:56 1:56 203 2 Jindřišská 1:54 1:56:02 2:02 1:06 1:00 0:06

1.12.2018 91 52 1072 2 Václavské náměstí 2:33 2:33:03 0:03 203 2 Jindřišská 2:34 2:33:55 -0:05 0:52 1:00 -0:08

1.12.2018 91 53 1072 2 Václavské náměstí 3:13 3:13:34 0:34 203 2 Jindřišská 3:14 3:14:40 0:40 1:06 1:00 0:06

1.12.2018 91 54 1072 2 Václavské náměstí 3:33 3:33:04 0:04 203 2 Jindřišská 3:34 3:34:19 0:19 1:15 1:00 0:15

1.12.2018 91 55 1072 2 Václavské náměstí 0:53 0:53:25 0:25 203 2 Jindřišská 0:54 0:54:19 0:19 0:54 1:00 -0:06

1.12.2018 91 55 1072 2 Václavské náměstí 4:18 4:20:04 2:04 203 2 Jindřišská 4:19 4:20:59 1:59 0:55 1:00 -0:05

1.12.2018 91 56 1072 2 Václavské náměstí 1:13 1:13:02 0:02 203 2 Jindřišská 1:14 1:14:11 0:11 1:09 1:00 0:09

1.12.2018 91 56 1072 2 Václavské náměstí 4:48 4:48:49 0:49 203 2 Jindřišská 4:49 4:50:29 1:29 1:40 1:00 0:40

1.12.2018 91 57 1072 2 Václavské náměstí 1:33 1:33:11 0:11 203 2 Jindřišská 1:34 1:34:11 0:11 1:00 1:00 0:00

1.12.2018 91 58 1072 2 Václavské náměstí 2:53 2:53:23 0:23 203 2 Jindřišská 2:54 2:54:15 0:15 0:52 1:00 -0:08

1.12.2018 91 59 1072 2 Václavské náměstí 3:53 3:53:17 0:17 203 2 Jindřišská 3:54 3:54:23 0:23 1:06 1:00 0:06

1.12.2018 92 51 1072 2 Václavské náměstí 1:53 1:54:41 1:41 203 2 Jindřišská 1:54 1:55:30 1:30 0:49 1:00 -0:11

1.12.2018 92 51 1072 2 Václavské náměstí 4:48 4:48:03 0:03 203 2 Jindřišská 4:49 4:48:52 -0:08 0:49 1:00 -0:11

1.12.2018 92 52 1072 2 Václavské náměstí 2:33 2:34:30 1:30 203 2 Jindřišská 2:34 2:35:16 1:16 0:46 1:00 -0:14

1.12.2018 92 53 1072 2 Václavské náměstí 2:53 2:53:52 0:52 203 2 Jindřišská 2:54 2:54:40 0:40 0:48 1:00 -0:12

1.12.2018 92 54 1072 2 Václavské náměstí 3:33 3:33:16 0:16 203 2 Jindřišská 3:34 3:34:17 0:17 1:01 1:00 0:01

1.12.2018 92 55 1072 2 Václavské náměstí 0:53 0:53:49 0:49 203 2 Jindřišská 0:54 0:54:43 0:43 0:54 1:00 -0:06

1.12.2018 92 55 1072 2 Václavské náměstí 3:53 3:53:43 0:43 203 2 Jindřišská 3:54 3:54:45 0:45 1:02 1:00 0:02

1.12.2018 92 56 1072 2 Václavské náměstí 1:13 1:13:17 0:17 203 2 Jindřišská 1:14 1:14:09 0:09 0:52 1:00 -0:08

1.12.2018 92 56 1072 2 Václavské náměstí 4:18 4:20:15 2:15 203 2 Jindřišská 4:19 4:21:17 2:17 1:02 1:00 0:02

1.12.2018 92 57 1072 2 Václavské náměstí 2:13 2:13:10 0:10 203 2 Jindřišská 2:14 2:14:03 0:03 0:53 1:00 -0:07

1.12.2018 92 58 1072 2 Václavské náměstí 3:13 3:13:05 0:05 203 2 Jindřišská 3:14 3:13:59 -0:01 0:54 1:00 -0:06

1.12.2018 92 60 1072 2 Václavské náměstí 1:33 1:33:27 0:27 203 2 Jindřišská 1:34 1:34:23 0:23 0:56 1:00 -0:04

24.11.2018 94 31 1072 2 Václavské náměstí 0:33 0:34:09 1:09 203 2 Jindřišská 0:34 0:35:07 1:07 0:58 1:00 -0:02

24.11.2018 94 60 1072 2 Václavské náměstí 2:23 2:23:17 0:17 203 2 Jindřišská 2:24 2:24:15 0:15 0:58 1:00 -0:02

24.11.2018 94 61 1072 2 Václavské náměstí 2:43 2:43:20 0:20 203 2 Jindřišská 2:44 2:44:33 0:33 1:13 1:00 0:13

24.11.2018 94 62 1072 2 Václavské náměstí 3:03 3:03:05 0:05 203 2 Jindřišská 3:04 3:03:53 -0:07 0:48 1:00 -0:12

24.11.2018 94 63 1072 2 Václavské náměstí 3:23 3:23:03 0:03 203 2 Jindřišská 3:24 3:23:49 -0:11 0:46 1:00 -0:14

24.11.2018 94 64 1072 2 Václavské náměstí 0:43 0:43:45 0:45 203 2 Jindřišská 0:44 0:44:51 0:51 1:06 1:00 0:06

24.11.2018 94 64 1072 2 Václavské náměstí 4:03 4:03:06 0:06 203 2 Jindřišská 4:04 4:03:56 -0:04 0:50 1:00 -0:10

24.11.2018 94 65 1072 2 Václavské náměstí 1:03 1:03:11 0:11 203 2 Jindřišská 1:04 1:04:34 0:34 1:23 1:00 0:23

24.11.2018 94 65 1072 2 Václavské náměstí 4:33 4:33:12 0:12 203 2 Jindřišská 4:34 4:34:13 0:13 1:01 1:00 0:01

24.11.2018 94 66 1072 2 Václavské náměstí 1:43 1:43:05 0:05 203 2 Jindřišská 1:44 1:44:16 0:16 1:11 1:00 0:11

24.11.2018 94 66 1072 2 Václavské náměstí 4:48 4:48:07 0:07 203 2 Jindřišská 4:49 4:49:02 0:02 0:55 1:00 -0:05

24.11.2018 94 67 1072 2 Václavské náměstí 2:03 2:04:21 1:21 203 2 Jindřišská 2:04 2:05:07 1:07 0:46 1:00 -0:14

24.11.2018 94 68 1072 2 Václavské náměstí 3:43 3:43:04 0:04 203 2 Jindřišská 3:44 3:44:01 0:01 0:57 1:00 -0:03

24.11.2018 94 69 1072 2 Václavské náměstí 1:23 1:23:04 0:04 203 2 Jindřišská 1:24 1:23:55 -0:05 0:51 1:00 -0:09

1.12.2018 95 50 1072 2 Václavské náměstí 1:23 1:23:30 0:30 203 2 Jindřišská 1:24 1:24:26 0:26 0:56 1:00 -0:04

1.12.2018 95 50 1072 2 Václavské náměstí 4:33 4:33:10 0:10 203 2 Jindřišská 4:34 4:34:09 0:09 0:59 1:00 -0:01

1.12.2018 95 51 1072 2 Václavské náměstí 2:23 2:23:03 0:03 203 2 Jindřišská 2:24 2:24:04 0:04 1:01 1:00 0:01

1.12.2018 95 52 1072 2 Václavské náměstí 2:43 2:43:16 0:16 203 2 Jindřišská 2:44 2:44:20 0:20 1:04 1:00 0:04

1.12.2018 95 53 1072 2 Václavské náměstí 3:03 3:03:52 0:52 203 2 Jindřišská 3:04 3:04:46 0:46 0:54 1:00 -0:06

1.12.2018 95 54 1072 2 Václavské náměstí 0:33 0:34:20 1:20 203 2 Jindřišská 0:34 0:35:07 1:07 0:47 1:00 -0:13

1.12.2018 95 54 1072 2 Václavské náměstí 3:23 3:23:23 0:23 203 2 Jindřišská 3:24 3:24:31 0:31 1:08 1:00 0:08

1.12.2018 95 55 1072 2 Václavské náměstí 1:03 1:04:16 1:16 203 2 Jindřišská 1:04 1:05:12 1:12 0:56 1:00 -0:04

1.12.2018 95 55 1072 2 Václavské náměstí 4:03 4:03:05 0:05 203 2 Jindřišská 4:04 4:03:51 -0:09 0:46 1:00 -0:14

1.12.2018 95 56 1072 2 Václavské náměstí 1:43 1:44:13 1:13 203 2 Jindřišská 1:44 1:45:36 1:36 1:23 1:00 0:23

1.12.2018 95 57 1072 2 Václavské náměstí 2:03 2:03:14 0:14 203 2 Jindřišská 2:04 2:04:12 0:12 0:58 1:00 -0:02

1.12.2018 95 58 1072 2 Václavské náměstí 0:43 0:44:37 1:37 203 2 Jindřišská 0:44 0:45:24 1:24 0:47 1:00 -0:13

1.12.2018 95 58 1072 2 Václavské náměstí 3:43 3:43:25 0:25 203 2 Jindřišská 3:44 3:44:11 0:11 0:46 1:00 -0:14

1.12.2018 96 61 1072 2 Václavské náměstí 2:03 2:03:31 0:31 203 2 Jindřišská 2:04 2:04:46 0:46 1:15 1:00 0:15

1.12.2018 96 62 1072 2 Václavské náměstí 2:23 2:23:40 0:40 203 2 Jindřišská 2:24 2:24:53 0:53 1:13 1:00 0:13

1.12.2018 96 63 1072 2 Václavské náměstí 2:43 2:43:30 0:30 203 2 Jindřišská 2:44 2:44:31 0:31 1:01 1:00 0:01

1.12.2018 96 64 1072 2 Václavské náměstí 0:43 0:44:59 1:59 203 2 Jindřišská 0:44 0:46:07 2:07 1:08 1:00 0:08

1.12.2018 96 64 1072 2 Václavské náměstí 3:23 3:24:00 1:00 203 2 Jindřišská 3:24 3:25:19 1:19 1:19 1:00 0:19

1.12.2018 96 65 1072 2 Václavské náměstí 1:03 1:04:06 1:06 203 2 Jindřišská 1:04 1:05:04 1:04 0:58 1:00 -0:02

1.12.2018 96 65 1072 2 Václavské náměstí 3:43 3:43:49 0:49 203 2 Jindřišská 3:44 3:44:42 0:42 0:53 1:00 -0:07

1.12.2018 96 66 1072 2 Václavské náměstí 1:43 1:43:58 0:58 203 2 Jindřišská 1:44 1:44:53 0:53 0:55 1:00 -0:05

1.12.2018 96 66 1072 2 Václavské náměstí 4:33 4:34:00 1:00 203 2 Jindřišská 4:34 4:34:58 0:58 0:58 1:00 -0:02

1.12.2018 96 68 1072 2 Václavské náměstí 1:23 1:24:16 1:16 203 2 Jindřišská 1:24 1:25:08 1:08 0:52 1:00 -0:08

1.12.2018 96 68 1072 2 Václavské náměstí 4:03 4:03:37 0:37 203 2 Jindřišská 4:04 4:04:31 0:31 0:54 1:00 -0:06

1.12.2018 96 69 1072 2 Václavské náměstí 0:33 0:34:47 1:47 203 2 Jindřišská 0:34 0:35:37 1:37 0:50 1:00 -0:10

1.12.2018 96 69 1072 2 Václavské náměstí 3:03 3:04:22 1:22 203 2 Jindřišská 3:04 3:05:18 1:18 0:56 1:00 -0:04

1.12.2018 98 51 1072 2 Václavské náměstí 0:54 0:55:00 1:00 203 2 Jindřišská 0:55 0:56:02 1:02 1:02 1:00 0:02

1.12.2018 98 51 1072 2 Václavské náměstí 3:54 3:54:21 0:21 203 2 Jindřišská 3:55 3:55:19 0:19 0:58 1:00 -0:02

1.12.2018 98 52 1072 2 Václavské náměstí 1:14 1:14:03 0:03 203 2 Jindřišská 1:15 1:14:55 -0:05 0:52 1:00 -0:08

1.12.2018 98 52 1072 2 Václavské náměstí 4:19 4:20:58 1:58 203 2 Jindřišská 4:20 4:21:53 1:53 0:55 1:00 -0:05

1.12.2018 98 53 1072 2 Václavské náměstí 1:34 1:34:09 0:09 203 2 Jindřišská 1:35 1:35:15 0:15 1:06 1:00 0:06

1.12.2018 98 53 1072 2 Václavské náměstí 4:49 4:49:13 0:13 203 2 Jindřišská 4:50 4:50:15 0:15 1:02 1:00 0:02

1.12.2018 98 54 1072 2 Václavské náměstí 1:54 1:56:46 2:46 203 2 Jindřišská 1:55 1:57:37 2:37 0:51 1:00 -0:09

1.12.2018 98 55 1072 2 Václavské náměstí 2:54 2:55:35 1:35 203 2 Jindřišská 2:55 2:56:22 1:22 0:47 1:00 -0:13

1.12.2018 98 56 1072 2 Václavské náměstí 3:14 3:14:15 0:15 203 2 Jindřišská 3:15 3:15:07 0:07 0:52 1:00 -0:08

1.12.2018 98 57 1072 2 Václavské náměstí 2:34 2:34:02 0:02 203 2 Jindřišská 2:35 2:34:56 -0:04 0:54 1:00 -0:06

1.12.2018 98 58 1072 2 Václavské náměstí 3:34 3:33:56 -0:04 203 2 Jindřišská 3:35 3:34:42 -0:18 0:46 1:00 -0:14

1.12.2018 98 59 1072 2 Václavské náměstí 2:14 2:14:04 0:04 203 2 Jindřišská 2:15 2:15:07 0:07 1:03 1:00 0:03

Jízdní doba Jízdní doba JŘ Srovnání odchylek

PRŮZKUM: TRAM18NOC

Datum Linka Pořadí

Výchozí zastávka Konečná zastávka

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod.

SLOŽKY: V_OBR_2018
OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018
DEN: pátek, sobota

Přehled srovnání odchylek na úseku (Sestava 25)



LINKY: vybrané linky
SKUPINY LINEK: všechny

ZASTÁVKA: Lazarská

DRUHY ZASTÁVEK: všechny

PROVOZOVNY: všechny

Datum Provozovna Linka Pořadí Vůz Uzel Zast. Název zastávky Popis zastávky Následující zastávka Čas dle JŘ Čas skutečný Odchylka

1.12.2018 Pankrác 98 59 0 997 1 Lazarská Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíkova Lazarská 0:34 0:35:41 1:41

24.11.2018 Pankrác 94 60 0 997 1 Lazarská Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíkova Karlovo náměstí 0:50 0:51:00 1:00

24.11.2018 Kobylisy 94 68 0 997 1 Lazarská Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíkova Karlovo náměstí 2:10 2:11:00 1:00

1.12.2018 Motol 98 51 0 997 1 Lazarská Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíkova Lazarská 2:14 2:15:38 1:38

24.11.2018 Kobylisy 94 64 0 997 1 Lazarská Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíkova Karlovo náměstí 2:30 2:32:00 2:00

1.12.2018 Žižkov 98 52 0 997 1 Lazarská Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíkova Lazarská 2:34 2:35:45 1:45

1.12.2018 Žižkov 98 53 0 997 1 Lazarská Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíkova Lazarská 2:54 2:56:09 2:09

24.11.2018 Pankrác 94 60 0 997 1 Lazarská Karlovo nám.,Národní tř.,Myslíkova Karlovo náměstí 4:15 4:16:00 1:00

24.11.2018 Hloubětín 94 31 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 0:30 0:31:00 1:00

1.12.2018 Motol 98 51 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 0:51 0:52:37 1:37

24.11.2018 Žižkov 94 66 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 1:40 1:41:00 1:00

1.12.2018 Strašnice 95 56 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 1:40 1:41:01 1:01

1.12.2018 Motol 98 54 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 1:51 1:53:36 2:36

24.11.2018 Motol 94 67 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 2:00 2:02:00 2:00

1.12.2018 Strašnice 92 52 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 2:30 2:31:41 1:41

24.11.2018 Kobylisy 94 62 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 3:00 3:01:00 1:00

1.12.2018 Žižkov 98 52 0 997 2 Lazarská Vodičkova Vodičkova 4:16 4:18:27 2:27

24.11.2018 Kobylisy 93 61 0 997 3 Lazarská Lazarská,Karlovo nám.,Myslíkova Karlovo náměstí 0:30 0:32:00 2:00

24.11.2018 Pankrác 93 64 0 997 3 Lazarská Lazarská,Karlovo nám.,Myslíkova Karlovo náměstí 2:00 2:02:00 2:00

24.11.2018 Kobylisy 93 66 0 997 3 Lazarská Lazarská,Karlovo nám.,Myslíkova Karlovo náměstí 2:40 2:41:00 1:00

24.11.2018 Kobylisy 93 65 0 997 4 Lazarská Národní tř. Národní třída 0:50 0:51:00 1:00

24.11.2018 Pankrác 93 63 0 997 4 Lazarská Národní tř. Národní třída 2:30 2:31:00 1:00

1.12.2018 Žižkov 98 52 0 997 4 Lazarská Národní tř. Národní třída 2:40 2:41:32 1:32

24.11.2018 Kobylisy 93 65 0 997 4 Lazarská Národní tř. Národní třída 3:30 3:31:00 1:00

DEN: sobota

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod.

ODCHYLKA: 1:00 , 1:39:00

Přehled spojů s odchylkou  (Sestava 2)
PRŮZKUM: TRAM18NOC

SLOŽKY: V_OBR_2018

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 960
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: sobota OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1158 Obchodní náměstí 23:00-6:00 960 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

388 Nádraží Modřany 23:00-6:00 960 1 6 6 60 90,0 0,0 0,0 6 100,0

62 Cukrovar Modřany x 23:00-6:00 960 1 6 6 60 90,0 0,0 0,0 6 100,0

882 Na Šabatce x 23:00-6:00 960 1 5 5 60 91,7 0,0 0,0 5 100,0

185 Točná 23:00-6:00 960 1 5 5 60 91,7 0,0 0,0 5 100,0

1591 Hrazanská x 23:00-6:00 960 1 5 5 60 91,7 0,0 0,0 5 100,0

1584 Cholupice 23:00-6:00 960 1 3 3 60 95,0 0,0 0,0 3 100,0

1591 Hrazanská x 23:00-6:00 960 1 3 3 60 95,0 0,0 0,0 3 100,0

185 Točná 23:00-6:00 960 1 3 3 60 95,0 0,0 0,0 3 100,0

1523 Dolní Břežany,Na Spálence x 23:00-6:00 960 1 3 3 60 95,0 0,0 0,0 3 100,0

1575 Dolní Břežany,Nad Mlýnem x 23:00-6:00 960 1 3 3 60 95,0 0,0 0,0 3 100,0

1503 Dolní Břežany,Obecní úřad 23:00-6:00 960 1 3 3 60 95,0 0,0 0,0 3 100,0

1502 Dolní Břežany,Náměstí 23:00-6:00 960 1 2 2 60 96,7 0,0 0,0 2 100,0

1524 Dolní Břežany,Škola 23:00-6:00 960 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

1525 Zlatníky-Hodkovice,Břežanská 23:00-6:00 960 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

1526 Zlatníky-Hodkovice,Slunečná 23:00-6:00 960 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

1527 Zlatníky-Hodkovice,U Prodejny 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1528 Zlatníky-Hodkovice,Náves 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

1528 Zlatníky-Hodkovice,Náves 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1526 Zlatníky-Hodkovice,Slunečná 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1525 Zlatníky-Hodkovice,Břežanská 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1524 Dolní Břežany,Škola 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1502 Dolní Břežany,Náměstí 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1503 Dolní Břežany,Obecní úřad 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1575 Dolní Břežany,Nad Mlýnem x 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1523 Dolní Břežany,Na Spálence x 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

185 Točná 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1591 Hrazanská x 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1584 Cholupice 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1591 Hrazanská x 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

882 Na Šabatce x 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

280 Komořany 23:00-6:00 960 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

62 Cukrovar Modřany x 23:00-6:00 960 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

388 Nádraží Modřany 23:00-6:00 960 1 0 0 60 100,0 0,0 0,0 0

1158 Obchodní náměstí 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 960 TAM

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 960 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%
Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů



PRŮZKUM: BUS18NOC LINKA: 905
SLOŽKY: V_OBR_2018 SMĚR: TAM

SLOŽKA: databáze ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 23.11.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 3:00 hod. ZOBRAZENÍ STAVU: vybraná akce

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období, úsek

0:00-1:00 Vychovatelna - Rokoska 911

1:00-2:00 Vychovatelna - Rokoska 911

2:00-3:00 Vychovatelna - Rokoska 911

0:00-1:00 Rokoska - Kuchyňka 911

1:00-2:00 Rokoska - Kuchyňka 911

2:00-3:00 Rokoska - Kuchyňka 911

0:00-1:00 Kuchyňka - Jankovcova 911

1:00-2:00 Kuchyňka - Jankovcova 911

2:00-3:00 Kuchyňka - Jankovcova 911

0:00-1:00 Jankovcova - Argentinská 911

1:00-2:00 Jankovcova - Argentinská 911

2:00-3:00 Jankovcova - Argentinská 911

0:00-1:00 Argentinská - Vltavská 911

1:00-2:00 Argentinská - Vltavská 911

2:00-3:00 Argentinská - Vltavská 911

0:00-1:00 Vltavská - Dlouhá třída 911

1:00-2:00 Vltavská - Dlouhá třída 911

2:00-3:00 Vltavská - Dlouhá třída 911

0:00-1:00 Dlouhá třída - Náměstí Republiky 94, 907, 911

1:00-2:00 Dlouhá třída - Náměstí Republiky 94, 907, 911

2:00-3:00 Dlouhá třída - Náměstí Republiky 94, 907, 911

0:00-1:00 Náměstí Republiky - Masarykovo nádraží 94, 907, 911

1:00-2:00 Náměstí Republiky - Masarykovo nádraží 94, 907, 911

2:00-3:00 Náměstí Republiky - Masarykovo nádraží 94, 907, 911

0:00-1:00 Masarykovo nádraží - Hlavní nádraží 907, 911

1:00-2:00 Masarykovo nádraží - Hlavní nádraží 907, 911

2:00-3:00 Masarykovo nádraží - Hlavní nádraží 907, 911

0:00-1:00 Hlavní nádraží - Muzeum 907, 911

1:00-2:00 Hlavní nádraží - Muzeum 907, 911

2:00-3:00 Hlavní nádraží - Muzeum 907, 911

0:00-1:00 Muzeum - I. P. Pavlova 911

1:00-2:00 Muzeum - I. P. Pavlova 911

2:00-3:00 Muzeum - I. P. Pavlova 911

0:00-1:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 904, 910

1:00-2:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 904, 910

2:00-3:00 I. P. Pavlova - Vyšehrad 904, 910

0:00-1:00 Vyšehrad - Pražského povstání 904, 910

1:00-2:00 Vyšehrad - Pražského povstání 904, 910

2:00-3:00 Vyšehrad - Pražského povstání 904, 910

0:00-1:00 Pražského povstání - Pankrác 910

1:00-2:00 Pražského povstání - Pankrác 910

2:00-3:00 Pražského povstání - Pankrác 910

0:00-1:00 Pankrác - Zelená liška 910

1:00-2:00 Pankrác - Zelená liška 910

2:00-3:00 Pankrác - Zelená liška 910

0:00-1:00 Zelená liška - Budějovická 910

1:00-2:00 Zelená liška - Budějovická 910

2:00-3:00 Zelená liška - Budějovická 910

0:00-1:00 Budějovická - Brumlovka 910

1:00-2:00 Budějovická - Brumlovka 910

2:00-3:00 Budějovická - Brumlovka 910, 956

0:00-1:00 Brumlovka - Vyskočilova 910

1:00-2:00 Brumlovka - Vyskočilova 910

2:00-3:00 Brumlovka - Vyskočilova 910, 956

0:00-1:00 Vyskočilova - Pod Dálnicí 910

1:00-2:00 Vyskočilova - Pod Dálnicí 910

2:00-3:00 Vyskočilova - Pod Dálnicí 910, 956

1:00-2:00 Spořilov - Lešanská 913

2:00-3:00 Spořilov - Lešanská 913

1:00-2:00 Lešanská - Nad Pahorkem 913

2:00-3:00 Lešanská - Nad Pahorkem 913

0:00-1:00 Háje - Horčičkova 906

1:00-2:00 Háje - Horčičkova 906, 911

2:00-3:00 Háje - Horčičkova 906, 911

Společné projížděné úseky  (Sestava 14)

Čas. období Úsek Společné s linkami ve směru TAM

Společně projížděné úseky jsou uvedeny pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKY: 91, 92, 94, 95, 96, 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: Václavské náměstí-Jindřišská

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 TŘÍDĚNÍ SUMARIZACE: linky

DNY V TÝDNU: pátek, sobota ČASOVÉ ČLENĚNÍ: celé období

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 3:00 hod.

Plánovaný Skutečný Rozdíl Poptávka Nabídka Využ.%

94 31 0:33 0:34 0:01 55 138 39,86 KT8D5.RN2P (NP)

95 54 0:33 0:34 0:01 55 69 79,71 1xT

96 69 0:33 0:34 0:01 35 69 50,72 1xT

94 64 0:43 0:43 0:00 31 69 44,93 1xT

95 58 0:43 0:44 0:01 58 69 84,06 1xT

96 64 0:43 0:44 0:01 24 69 34,78 1xT

91 55 0:53 0:53 0:00 26 69 37,68 1xT

92 55 0:53 0:53 0:00 55 69 79,71 1xT

98 51 0:54 0:55 0:01 120 69 173,91 1xT

94 65 1:03 1:03 0:00 60 69 86,96 1xT

96 65 1:03 1:04 0:01 42 69 60,87 1xT

95 55 1:03 1:04 0:01 34 69 49,28 1xT

91 56 1:13 1:13 0:00 52 69 75,36 1xT

92 56 1:13 1:13 0:00 52 69 75,36 1xT

98 52 1:14 1:14 0:00 80 69 115,94 1xT

94 69 1:23 1:23 0:00 49 69 71,01 1xT

95 50 1:23 1:23 0:00 46 69 66,67 1xT

96 68 1:23 1:24 0:01 36 69 52,17 1xT

91 57 1:33 1:33 0:00 43 69 62,32 1xT

92 60 1:33 1:33 0:00 43 69 62,32 1xT

98 53 1:34 1:34 0:00 64 69 92,75 1xT

94 66 1:43 1:43 0:00 35 69 50,72 1xT

96 66 1:43 1:43 0:00 20 69 28,99 1xT

95 56 1:43 1:44 0:01 31 69 44,93 1xT

92 51 1:53 1:54 0:01 39 69 56,52 1xT

91 51 1:53 1:54 0:01 52 69 75,36 1xT

98 54 1:54 1:56 0:02 66 69 95,65 1xT

95 57 2:03 2:03 0:00 33 69 47,83 1xT

96 61 2:03 2:03 0:00 14 69 20,29 1xT

94 67 2:03 2:04 0:01 36 69 52,17 1xT

92 57 2:13 2:13 0:00 51 69 73,91 1xT

91 50 2:13 2:13 0:00 38 69 55,07 1xT

98 59 2:14 2:14 0:00 57 69 82,61 1xT

95 51 2:23 2:23 0:00 33 69 47,83 1xT

94 60 2:23 2:23 0:00 48 69 69,57 1xT

96 62 2:23 2:23 0:00 21 69 30,43 1xT

91 52 2:33 2:33 0:00 48 69 69,57 1xT

98 57 2:34 2:34 0:00 50 69 72,46 1xT

92 52 2:33 2:34 0:01 37 69 53,62 1xT

95 52 2:43 2:43 0:00 47 69 68,12 1xT

94 61 2:43 2:43 0:00 33 69 47,83 1xT

96 63 2:43 2:43 0:00 28 69 40,58 1xT

91 58 2:53 2:53 0:00 24 69 34,78 1xT

92 53 2:53 2:53 0:00 34 69 49,28 1xT

98 55 2:54 2:55 0:01 36 69 52,17 1xT

283 483 58,59 Spojů: 7

311 483 64,39 Spojů: 7

347 621 55,88 Spojů: 8

337 552 61,05 Spojů: 8

220 552 39,86 Spojů: 8

473 483 97,93 Spojů: 7

1971 3174 62,10 Spojů: 45

Poznámka:

Celkem v intervalu : 23:00 - 3:00

Přehled odjezdů je uveden pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.

Celkem za linku 91

Celkem za linku 92

Celkem za linku 94

Celkem za linku 95

Celkem za linku 96

Celkem za linku 98

Přehled zatížení úseku (průjezdy vozů)  (Sestava 15)

Linka Pořadí
Čas odjezdu Cestující

Typ vozu



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKY: 91, 92, 94, 95, 96, 98

SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: pátek, sobota ÚSEK: Jindřišská-Václavské náměstí

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 0:00 - 6:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

0:00 - 1:00 423 127 101 27 25 22 121

0:15 - 1:15 631 175 127 63 66 48 152

0:30 - 1:30 640 119 105 95 106 81 134

0:45 - 1:45 634 132 110 98 101 91 102

1:00 - 2:00 602 121 111 98 101 91 80

1:15 - 2:15 586 118 105 93 96 93 81

1:30 - 2:30 541 118 105 78 70 89 81

1:45 - 2:45 491 94 96 74 77 76 74

2:00 - 3:00 472 104 69 74 85 76 64

2:15 - 3:15 365 82 55 65 49 76 38

2:30 - 3:30 377 82 55 67 50 61 62

2:45 - 3:45 308 83 51 48 33 52 41

3:00 - 4:00 288 69 45 48 25 52 49

3:15 - 4:15 259 46 39 44 39 48 43

3:30 - 4:30 265 70 67 25 24 34 45

3:45 - 4:45 244 48 51 37 24 39 45

4:00 - 5:00 196 24 28 37 24 39 44

4:15 - 5:15 140 24 28 19 10 15 44

4:30 - 5:30 62 0 0 19 10 15 18

4:45 - 5:45 18 0 0 0 0 0 18

5:00 - 6:00 0 0 0 0 0 0 0

0:00 - 6:00 1981 445 354 284 260 280 358

PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKY: 91, 92, 94, 95, 96, 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: pátek, sobota ÚSEK: Václavské náměstí-Jindřišská

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 0:00 - 6:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

0:00 - 1:00 459 26 55 86 113 59 120

0:15 - 1:15 779 78 107 146 147 101 200

0:30 - 1:30 910 78 107 195 193 137 200

0:45 - 1:45 888 121 150 144 111 98 264

1:00 - 2:00 844 147 134 144 111 98 210

1:15 - 2:15 753 133 133 120 110 70 187

1:30 - 2:30 724 133 133 119 97 55 187

1:45 - 2:45 731 138 127 117 113 63 173

2:00 - 3:00 668 110 122 117 113 63 143

2:15 - 3:15 614 98 102 105 109 64 136

2:30 - 3:30 592 98 102 92 109 55 136

2:45 - 3:45 507 89 88 80 88 53 109

3:00 - 4:00 499 89 75 80 88 53 114

3:15 - 4:15 412 63 44 95 94 52 64

3:30 - 4:30 440 99 70 60 61 40 110

3:45 - 4:45 369 60 47 80 66 29 87

4:00 - 5:00 437 69 58 127 66 29 88

4:15 - 5:15 349 69 58 88 31 15 88

4:30 - 5:30 241 33 32 88 31 15 42

4:45 - 5:45 154 33 32 47 0 0 42

5:00 - 6:00 0 0 0 0 0 0 0

0:00 - 6:00 2907 441 444 554 491 302 675

Rozbor úseku  (Sestava 16)

Období Celkem 91 92 94 95 96 98

Rozbor úseku  (Sestava 16)

Období Celkem 91 92 94 95 96 98



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKY: 91, 92, 94, 95, 96, 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: pátek, sobota ÚSEK: Jindřišská-Václavské náměstí

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 0:00 - 6:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

0:00 - 1:00 423 12 828

0:15 - 1:15 631 18 1242

0:30 - 1:30 640 18 1242

0:45 - 1:45 634 18 1242

1:00 - 2:00 602 18 1242

1:15 - 2:15 586 18 1242

1:30 - 2:30 541 18 1242

1:45 - 2:45 491 18 1242

2:00 - 3:00 472 19 1311

2:15 - 3:15 365 18 1242

2:30 - 3:30 377 19 1311

2:45 - 3:45 308 18 1242

3:00 - 4:00 288 17 1173

3:15 - 4:15 259 15 1035

3:30 - 4:30 265 14 966

3:45 - 4:45 244 12 828

4:00 - 5:00 196 10 690

4:15 - 5:15 140 7 483

4:30 - 5:30 62 4 276

4:45 - 5:45 18 1 69

5:00 - 6:00 0 0 0

PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKY: 91, 92, 94, 95, 96, 98
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: pátek, sobota ÚSEK: Václavské náměstí-Jindřišská

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 0:00 - 6:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

0:00 - 1:00 459 9 690
 

0:15 - 1:15 779 15 1104

0:30 - 1:30 910 18 1311

0:45 - 1:45 888 18 1242

1:00 - 2:00 844 18 1242
 

1:15 - 2:15 753 18 1242
 

1:30 - 2:30 724 18 1242
 

1:45 - 2:45 731 18 1242
 

2:00 - 3:00 668 18 1242
 

2:15 - 3:15 614 18 1242
 

2:30 - 3:30 592 18 1242
 

2:45 - 3:45 507 18 1242

3:00 - 4:00 499 18 1242

3:15 - 4:15 412 15 1035

3:30 - 4:30 440 15 1035
 

3:45 - 4:45 369 12 828
 

4:00 - 5:00 437 13 897

4:15 - 5:15 349 10 690

4:30 - 5:30 241 7 483
 

4:45 - 5:45 154 4 276
 

5:00 - 6:00 0 0 0

nabídka

Graf rozboru úseku  (Sestava 16)

Období Poptávka Spoje Nabídka
poptávka

Graf rozboru úseku  (Sestava 16)

Období Poptávka Spoje Nabídka
poptávka nabídka



PRŮZKUM: TRAM18NOC LINKA: 92
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018 UZEL: Václavské náměstí

DNY V TÝDNU: sobota ZASTÁVKY: 1 (Václavské náměstí - Vodičkova); 2 (Václavské náměstí - Jindřišská)

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 23:00 - 6:00 hod. POČTY OSOB PODLE LINEK: všechny

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období OBSADITELNOST: ve špičce

ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

 

Linka 92 Zastávka: Václavské náměstí Směr: Vodičkova

Počet spojů Počet míst  interval příjezd výstup nástup odjezd obrat příjezd odjezd

23:00 - 00:00 0

23:15 - 00:15 0

23:30 - 00:30 1 69 60:00 22 2 4 24 6 34,78 0 0

23:45 - 00:45 2 138 30:00 46 4 10 52 14 37,68 0 0

00:00 - 01:00 3 207 20:00 101 10 15 106 25 51,21 0 0

00:15 - 01:15 4 276 15:00 127 22 16 121 38 43,84 0 0

00:30 - 01:30 3 207 20:00 105 20 12 97 32 46,86 0 0

00:45 - 01:45 3 207 20:00 110 25 10 95 35 45,89 0 0

01:00 - 02:00 3 207 20:00 111 31 7 87 38 42,03 0 0

01:15 - 02:15 2 138 30:00 85 19 6 72 25 52,17 0 0

01:30 - 02:30 3 207 20:00 105 21 10 94 31 45,41 0 0

01:45 - 02:45 3 207 20:00 96 18 14 92 32 44,44 0 0

02:00 - 03:00 3 207 20:00 69 7 16 78 23 37,68 0 0

02:15 - 03:15 4 276 15:00 75 7 26 94 33 34,06 0 0

02:30 - 03:30 3 207 20:00 55 5 22 72 27 34,78 0 0

02:45 - 03:45 3 207 20:00 51 2 20 69 22 33,33 0 0

03:00 - 04:00 3 207 20:00 45 2 21 64 23 30,92 0 0

03:15 - 04:15 2 138 30:00 39 2 11 48 13 34,78 0 0

03:30 - 04:30 3 207 20:00 67 5 12 74 17 35,75 0 0

03:45 - 04:45 2 138 30:00 51 4 6 53 10 38,41 0 0

04:00 - 05:00 1 69 60:00 28 3 1 26 4 37,68 0 0

04:15 - 05:15 1 69 60:00 28 3 1 26 4 37,68 0 0

04:30 - 05:30 0

04:45 - 05:45 0

05:00 - 06:00 0

23:00 - 06:00 13 897 354 53 60 361 113 40,25 0 0

Poznámka: Nevyhovující spoje - počet spojů, u nichž na příjezdu, resp. na odjezdu překračuje poptávka zvolenou nabídku.

Linka 92 Zastávka: Václavské náměstí Směr: Jindřišská

Počet spojů Počet míst  interval příjezd výstup nástup odjezd obrat příjezd odjezd

23:00 - 00:00 0

23:15 - 00:15 0

23:30 - 00:30 0

23:45 - 00:45 0

00:00 - 01:00 1 69 60:00 50 1 6 55 7 79,71 0 0

00:15 - 01:15 2 138 30:00 81 1 27 107 28 77,54 0 0

00:30 - 01:30 2 138 30:00 81 1 27 107 28 77,54 0 0

00:45 - 01:45 3 207 20:00 115 1 36 150 37 72,46 0 0

01:00 - 02:00 3 207 20:00 90 0 44 134 44 64,73 0 0

01:15 - 02:15 3 207 20:00 96 0 37 133 37 64,25 0 0

01:30 - 02:30 3 207 20:00 96 0 37 133 37 64,25 0 0

01:45 - 02:45 3 207 20:00 91 2 38 127 40 61,35 0 0

02:00 - 03:00 3 207 20:00 82 4 44 122 48 58,94 0 0

02:15 - 03:15 3 207 20:00 69 9 42 102 51 49,28 0 0

02:30 - 03:30 3 207 20:00 69 9 42 102 51 49,28 0 0

02:45 - 03:45 3 207 20:00 58 8 38 88 46 42,51 0 0

03:00 - 04:00 3 207 20:00 63 6 18 75 24 36,23 0 0

03:15 - 04:15 2 138 30:00 39 1 6 44 7 31,88 0 0

03:30 - 04:30 3 207 20:00 56 2 16 70 18 33,82 0 0

03:45 - 04:45 2 138 30:00 38 1 10 47 11 34,06 0 0

04:00 - 05:00 2 138 30:00 43 3 18 58 21 42,03 0 0

04:15 - 05:15 2 138 30:00 43 3 18 58 21 42,03 0 0

04:30 - 05:30 1 69 60:00 26 2 8 32 10 46,38 0 0

04:45 - 05:45 1 69 60:00 26 2 8 32 10 46,38 0 0

05:00 - 06:00 0

23:00 - 06:00 12 828 328 14 130 444 144 53,62 0 0

Poznámka: Nevyhovující spoje - počet spojů, u nichž na příjezdu, resp. na odjezdu překračuje poptávka zvolenou nabídku.

Interval
Nabídka Poptávka - počet cestujících % využití 

(odjezd)

Nevyhovující spoje

Rozbor zatížení zastávek po linkách  (Sestava 7)

Interval
Nabídka Poptávka - počet cestujících % využití 

(odjezd)

Nevyhovující spoje



VÝBĚR OBDOBÍ - KRIT.: obrat

TARIFNÍ PÁSMO: P; P,0; P,B; 1

OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

Uzel

Číslo Číslo Název Popis / Směr Přijelo Výstup Nástup Odjelo Obrat Sledovaných Bez obratu

94 640 197 251 694 448 30 2 2139

98 838 365 311 784 676 27 0 1863

99 569 215 355 709 570 28 0 1932

901 11 11 51 51 62 9 1 540

904 430 84 308 654 392 26 0 2340

907 93 27 67 133 94 8 0 480

908 73 31 70 112 101 8 0 480

95 881 71 65 875 136 25 2 1725

98 1083 107 97 1073 204 26 2 1794

905 515 55 65 525 120 25 0 2250

907 135 12 3 126 15 9 2 540

908 198 29 10 179 39 8 1 480

911 714 55 105 764 160 24 2 2160

91 825 234 217 808 451 25 0 1725

96 584 183 181 582 364 25 0 1725

97 733 218 241 756 459 25 0 1725

99 933 225 223 931 448 25 0 1725

904 359 143 252 468 395 26 0 2340

905 508 160 324 672 484 25 0 2250

907 68 20 38 86 58 4 0 240

908 81 19 38 100 57 4 0 240

910 344 136 337 545 473 25 0 2250

911 790 264 416 942 680 24 0 2160

91 753 86 64 731 150 25 1 1725

92 546 54 59 551 113 25 1 1725

93 346 37 64 373 101 25 2 1725

94 698 75 79 702 154 26 0 1863

95 444 75 65 434 140 25 1 1725

96 585 57 45 573 102 25 3 1725

97 654 71 79 662 150 25 0 1725

99 862 87 84 859 171 25 1 1725

904 153 6 118 265 124 13 0 1170

907 47 14 26 59 40 5 0 300

908 102 25 6 83 31 4 0 240

910 171 12 116 275 128 13 0 1170

93 242 86 44 200 130 28 4 1932

95 129 58 60 131 118 25 1 1725

905 381 83 57 355 140 27 1 2430

913 27 10 24 41 34 9 3 540

958 2 2 4 4 6 2 0 120

91 751 203 234 782 437 25 0 1725

92 539 186 340 693 526 25 0 1725

93 402 144 119 377 263 25 0 1725

94 607 162 319 764 481 26 0 1863

95 470 187 275 558 462 25 0 1725

96 518 141 253 630 394 25 0 1725

97 610 195 172 587 367 25 0 1725

98 1763 236 314 1841 550 52 1 3588

99 788 169 225 844 394 25 0 1725

91 936 141 106 901 247 26 1 1794

92 909 167 155 897 322 26 0 1794

94 875 135 69 809 204 26 0 1863

96 634 119 67 582 186 25 1 1725

905 459 41 168 586 209 25 0 2250

907 125 7 12 130 19 9 1 540

908 198 54 67 211 121 8 0 480

911 629 86 224 767 310 24 0 2160

91 896 111 155 940 266 26 0 1794

94 797 70 135 862 205 26 0 1863

96 588 50 82 620 132 25 1 1725

905 468 39 140 569 179 25 1 2250

907 111 15 34 130 49 9 0 540

909 142 25 90 207 115 7 0 630

911 609 53 176 732 229 24 0 2160

1878 Říčany,K žel.st. 959 2 0 4 6 4 1 0 60

Rozbor zatížení zastávek - souhrn  (Sestava 24)

PRŮZKUM: TRAM18NOC+BUS18NOC

SLOŽKY: V_OBR_2018

DATUM PRŮZKUMU: 23.11.2018 - 1.12.2018

DNY V TÝDNU: sobota

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 0:00 - 6:00 hod.

Zastávka
Linka

Počet osob Počet spojů
Nabídka

190 I. P. Pavlova

1040 Anděl

142 Hlavní nádraží

237 Karlovo náměstí

675 Kobylisy

480 Náměstí Republiky

997 Lazarská

480 Masarykovo nádraží


	Prepravni-pruzkum_noc-2018_titulka-A4
	Prazdna_strana
	TRAMBUS18NOC-Uvod
	Prazdna_strana
	Titul-zakl_char_linek
	bus10
	bus9
	tram10
	tram9
	Prazdna_strana
	Titul-tab_NaP_a_graf_zatizeni
	Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku
	Graf rozboru zatížení linek
	Tabulka rozboru zatížení linek - obraty
	Graf rozboru zatížení linek - obraty

	tram
	91T
	91TG
	91oT
	91oTG
	91Z
	91ZG
	91oZ
	91oZG
	92T
	92TG
	92oT
	92oTG
	92Z
	92ZG
	92oZ
	92oZG
	93T
	93TG
	93oT
	93oTG
	93Z
	93ZG
	93oZ
	93oZG
	94T
	94TG
	94oT
	94oTG
	94Z
	94ZG
	94oZ
	94oZG
	95T
	95TG
	95oT
	95oTG
	95Z
	95ZG
	95oZ
	95oZG
	96T
	96TG
	96oT
	96oTG
	96Z
	96ZG
	96oZ
	96oZG
	97T
	97TG
	97oT
	97oTG
	97Z
	97ZG
	97oZ
	97oZG
	98T
	98TG
	98oT
	98oTG
	98Z
	98ZG
	98oZ
	98oZG
	99T
	99TG
	99oT
	99oTG
	99Z
	99ZG
	99oZ
	99oZG

	bus
	901T
	901TG
	901oT
	901oTG
	901Z
	901ZG
	902T
	902TG
	901oZ
	902oT
	901oZG
	902oTG
	902Z
	902ZG
	902oZ
	902oZG
	903
	903G
	903o
	903oG
	904T
	904TG
	904oT
	904oTG
	904Z
	904ZG
	904oZ
	904oZG
	905T
	905TG
	905oT
	905oTG
	905Z
	905ZG
	905oZ
	905oZG
	906T
	906TG
	906oT
	906oTG
	906Z
	906ZG
	906oZ
	906oZG
	907T
	907TG
	907oT
	907oTG
	907Z
	907ZG
	907oZ
	907oZG
	908T
	908TG
	908oT
	908oTG
	908Z
	908ZG
	908oZ
	908oZG
	909T
	909TG
	909oT
	909oTG
	909Z
	909ZG
	909oZ
	909oZG
	910T
	910TG
	910oT
	910oTG
	910Z
	910ZG
	910oZ
	910oZG
	911T
	911TG
	911oT
	911oTG
	911Z
	911ZG
	911oZ
	911oZG
	912
	912G
	912o
	912oG
	913T
	913TG
	913oT
	913oTG
	913Z
	913ZG
	913oZ
	913oZG
	914
	914G
	914o
	914oG
	915
	915G
	915o
	915oG
	951
	951G
	951o
	951oG
	952
	952G
	952o
	952oG
	953
	953G
	953o
	953oG
	954
	954G
	954o
	954oG
	955
	955G
	955o
	955oG
	956
	956G
	956o
	956oG
	957
	957G
	957o
	957oG
	958
	958Z
	958o
	958oG
	959oT
	959oTG
	959oZ
	959oZG
	959T
	959TG
	959Z
	959ZG
	960
	960G
	960o
	960oG

	Prazdna_strana
	Titul-dalsi_vyhodnoceni
	Přehled některých dalších možných vyhodnocení

	dalsiVyhoBeztit
	01-PrehledProvozuNaLinkach172_sest8
	02-PrehledSrovnaniOdchylekNaUseku_sest25
	03-PrehledSpojuSOdchylkou_sest2
	04-RozborZatizeniLinek241_sest12
	05-SpolecneProjizdeneUseky129_sest14
	06-PrehledZatizeniUseku_sest15
	07-RozborUseku_sest16
	08-GrafRozborUseku_sest16
	09-RozborZatizeniZastavekPoLinkach_sest7
	10-RozborZatizeniZastavek-Souhrn_sest24

	Prazdna_strana
	Prazdna_strana
	dalsiVyhoBezTit.pdf
	1_ses8
	2_25
	3_2
	4_12
	5_14
	6_15
	7_ses16TAB
	8_ses16GRAF
	9_7
	10_24




